

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	चुडामणि बराल	७७ वर्ष	५	
२	लक्ष्मीदेवी पोखरेल	७२ वर्ष	७	
३	लक्ष्मी जैसिनी	१९९५	११	
४	सावित्री आचार्य उपाध्याय	१९७४।४।५	१२	
५	हिरादेवी आचार्य	१९८०।३।५	१३	
६	काशीनाथ शर्मा आचार्य	१९८५।१।१	१४	
७	कुन्ति रेग्मी	१९९६।२।१४	१५	
८	इन्द्र प्र. तिमिल्सेना	८० वर्ष	१६	
९	नर्वदा पाध्यानी	१९९५।२।२७	१७	
१०	पूर्णमाया तामाङ्ग	१९९५।५।१८	१८	
११	सुकुमाया तामाङ्ग	७३ वर्ष	१९	
१२	गुमान सिं राई	१९९७।३।२२	२०	
१३	पवित्रा कडेल	१९८९।१।१०	२२	
१४	तिलक ब. सापकोटा	७८ वर्ष	२३	
१५	अगनी थरुनी	१९७४।१।५	२५	
१६	पदम ब. लामा	१९८४।२।४	२७	
१७	कुलदिप देवी पौडेल	१९९३।८।२८	२८	
१८	बल ब. घर्ती थापा	८८ वर्ष	२९	
१९	बविरत्न पाध्याय	१९८३।१।१५	३१	
२०	कल कुमारी दाहाल	७१ वर्ष	३२	
२१	पार्वती उपाध्याय	१९७५।१।१	३५	
२२	विष्णु कुमारी थापा	१९८९	३६	
२३	नानु देवी बोहरा	१९८९।१।१२	३८	
२४	खडानन्द पौडेल	८१ वर्ष	४२	
२५	खकन गिरी	१९८४।३।२१	४३	
२६	लिलाधर पाध्या	१९८३।१।२।२७	४४	
२७	जनादन पाध्या	१९८३।२।१२	४५	
२८	फत्ते सिं गुरुङ्ग	१९८९।१०	४७	
२९	सदानन्द पौडेल	१९८४	४९	
३०	कोमल नाथ रिजाल	१९८८।१।२४	५०	
३१	ठगाई महतो	८१ वर्ष	५१	
३२	नन्द कली रेग्मी	१९८९।१।१५	५२	
३३	ललित मान तामाङ्ग	१९८०।६।१५	५३	
३४	तुलसी जैशी	१९९५।१।२।१९	१७५	
३५	जिव कुमारी पौडेल	८१ वर्ष	५६	

३६	मनीकर्ण पाध्यानी	१९९०।४।२१	५७	
३७	पदम कुमारी तामाङ्ग	७३ वर्ष	५८	
३८	सुमित्रा देवी रिजाल	१९८५।४।१०	५९	
३९	कलावति पौडेल	१९९४।२।२५	६०	
४०	चेतुमाया दवाडी	१९९५।२।१	६१	
४१	दया कुमारी अधिकारी	७७ वर्ष	६३	
४२	भिम लाल कडेल	१९९०।८।९	६६	
४३	खगेश्वर पौडेल	१९९२।१।१४	६७	
४४	मनकली सुवेदी	१९९४।३।१०	६९	
४५	हेमलाल लम्साल	७५ वर्ष	७१	
४६	दशरथ पाध्या	१९९२।२।४	७२	
४७	पवित्रा गिरी	१९९४	७४	
४८	शिवलाल गिरी	७३ वर्ष	७५	
४९	दयाराम अधिकारी	१९९२।२।४	७६	
५०	टेक प्र. सुवेदी	७५ वर्ष	७७	
५१	मनरुपा पौडेल शर्मा	७१ वर्ष	७८	
५२	धन कुमारी सिलवाल	७७ वर्ष	७९	
५३	जय प्र. जैशी	१९९०।४।१५	८०	
५४	टिकाराम उपाध्याय	७४ वर्ष	८१	
५५	शिरनानी लामा	१९९४।२।९	८२	
५६	डिल्ली प्र. सिलवाल	७६ वर्ष	८४	
५७	बलभद्र गिरी	१९९३।१०।१७	८५	
५८	हिमालय देवी तिमिल्सेना	७१ वर्ष	८६	
५९	अम्बिका क्षेत्री	१९९०।५।१०	८७	
६०	भिम प्र. जैशी	१९९०।५।१५	८८	
६१	भ्रुपा गिरी	१९९०।८।८	९१	
६२	लेख ब. कुँवर	१९९४।२।४	९२	
६३	मालती तिमिल्सेना	१९९१।४।२	९३	
६४	कुश कुमारी उपाध्याय	१९९४	९४	
६५	मोती प्र. पौडेल	१९९३।२।४	९५	
६६	अष्ट माया मालाकार	७३ वर्ष	९६	
६७	छल कुमारी खनाल	१९८५।६।१५	९७	
६८	कृष्ण प्र. शर्मा पौडेल	७३ वर्ष	९८	
६९	भवानी प्र. चापाई शर्मा	१९९३।३।१५	९९	
७०	नन्द राज आचार्य	१९९२।१२।२१	१००	
७१	मनरुपा आचार्य	१९९१।७।१७	१०१	
७२	हेमराज उपाध्याय	१९९३	१०३	
७३	जलु महतो	७३ वर्ष	१०४	
७४	रेशम ब. कार्की क्षेत्री	१९९०	१०५	
७५	कुजिया थरुनी	१९९०।६।१४	१०६	
७६	बैजोङ्ग तामाङ्ग	१९९४।९।१०	१०७	
७७	सूर्य गिरी	७० वर्ष	१०८	
७८	राम ब. मगर	१९९०।१०।१५	१०९	
७९	टङ्ग प्र. खनाल	७२ वर्ष	११०	

८०	जोखा महतो	७० वर्ष	११२	
८१	मोहन प्र. सिमखडा	१९९०।६।७	१४४	
८२	छत्र कुमारी सुवेदी	१९९२।४।८	१४६	
८३	कृष्ण ब. अधिकारी	७२ वर्ष	१४७	
८४	इब राज पौडेल	१९९५।११।२७	१४८	
८५	इन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	१९९५।१०।१५	१४९	
८६	सोम ब. तामाङ्ग	७३	१५२	
८७	नन्द लाल पुरी	७० वर्ष	१६२	
८८	पार्वती ठकाल	७० वर्ष	१६१	
८९	अम्मर गिरी	१९९१।२।१	१६०	
९०	खन्तरी कार्की	१९९१।९।१०	१५९	
९१	उमानन्द पाध्या	१९९६।३।६	१५८	
९२	सेती माया श्रेष्ठ	१९९६।५।२३	१५१	
९३	गोपाल प्र. श्रेष्ठ	१९८६।५।३	१५७	
९४	हरी प्र. उपाध्याय	१९८४	१५३	
९५	हर्ष ब. तामाङ्ग	१९९३।५।१	१५०	
९६	मन्दरा देवी बस्तोला	१९९१	१५५	
९७	बुद्धि प्र. लामिछाने	१९८१।४।५	१७१	
९८	मधु कुमारी लामिछाने	१९९५।३।५	१७२	
९९	नारायण देवी श्रेष्ठ	१९८४।८।३	१७३	
१००	सावित्री गिरी	१९९७।२।७	१२१	
१०१	माधवी सुवेदी	१९९७।२।२०	१२६	
१०२	कान्छी देवी खनिया	१९९६।८।८	१२९	
१०३	डिल कुमारी कुँवर	१९९६।२।४	१३०	
१०४	हिम कुमारी खत्री	१९९६।५।७	१३२	
१०५	धन ब. सुनार	७१ वर्ष	११५	
१०६	सरस्वती कुँवर	१९९७।१।१०	१७८	आ.व.०६।६।९
१०७	दिनानाथ रिमाल	१९९७।७।२६	१७९	„
१०८	हरि बहादुर श्रेष्ठ	१९९७।१।४	१८१	„
१०९	नन्दकली पौडेल	१९९७।३।१२	१८२	„
११०	छलि कुमारी गिरी	१९९६।२।१	१८३	„
१११	डण्डपाणी सापकोटा	१९९५।१०।१५	१८४	„
११२	गंगा कुमारी थापा	१९९५।६।१६	१८५	„
११३	भिमनरसिं थापा	१९८९।१०।७	१८६	„
११४	हरिमाया श्रेष्ठ	१९९७।१।४	१८७	„
११५	पवित्रा पुरी	१९९७।७।२०	१८८	„
११६	अजुत्यमाया श्रेष्ठ	१९९९।१।४	१८९	१२४४, चि.
११७	रविलाल पाण्डे	१९९९।२।३०	१९०	३१७८, चि.
११८	पूर्ण ब. श्रेष्ठ	१९९९।१।९	१९१	१४२२०, गोर्खा
११९	हरिलाल कसाई	१९९०।८।११	१९२	६०१५, चि.
१२०	नेत्र कुमारी सिंखडा	१९९८।३।११	१९३	१२७३, चि.
१२१	लिलाधर उपाध्याय	१९९८।११।२०	१९४	१०५३, बाग्लु.
१२२	हेम कुमारी कुँवर क्षेत्री	१९९४।६।५	१९५	५९४७, चि.
१२३	नन्द लाल आचार्य	४१ वर्ष, २०३६	१९६	१४३६, चि.

१२४	उमानन्द पौडेल	१९९८।१२।२१	१९७	९१४, चि.
१२५	हेम नारायण प्रधान	१९९६।३।१५	१९८	१०८२, चि.
१२६	भवानी प्र. पौडेल	१९९९	१९९	२६७६, चि.
१२७	मिश्रीकला गिरी	१९९६।८।१५	२००	
१२८	पूर्ण चन्द्र अधिकारी	१९७६।६।३	२०१	६४४, चि.
१२९	हर्ष ब. थापा	२९ वर्ष, २०३८	२०३	१९०९, चि.
१३०	श्याम कु. श्रेष्ठ	१९९७।१२।११	२०४	१०७३, चि.
१३१	फोहर महतो	३६ वर्ष, २०३६	२०५	१०९७, चि.
१३२	राम कुमार श्रेष्ठ	३८ वर्ष, २०३८	२०६	१०३६, चि.
१३३	गंगादत्त शर्मा	१९९९।१२।२५	२०७	१४३४, बाग्लु.
१३४	बालकृष्ण चापागाई	१९९९	२०८	१३६५, चि.
१३५	दल ब. कार्की	३० वर्ष, २०२९	२०९	१५१, सिन्धु.
१३६	ठाकुर मान डंगोल	८५ वर्ष	२१०	५७५, काठ.
१३७	कमला श्रेष्ठ	१९९९।११।२०	२११	१०२७, चि.
१३८	जनक कुमारी डंगोल	३९ वर्ष, २०३७	२१२	८९३, काठ.
१३९	बाल कुमारी सुवेदी	३७ वर्ष, २०३७	२१३	१४, चि.
१४०	देऊ कुमारी क्षेत्री	२०००।११।१४	२१४	१००७, चि.
१४१	सन्त ब. मगर	७० वर्ष	२१५	२५०४, चि.
१४२	विजय राज शर्मा पौडेल	२०००।३।१५	२१६	२३२४, बाग्लु.
१४३	नर बहादुर विष्ट	४२ वर्ष, २०४५	१७२००१	१७४०० पाल्पा
१४४	राम बहादुर थापा	२००१ साल	२१७	३११७/०४३, चि.
१४५	हिरा देवी खत्री	३५ वर्ष, २०३६	२१८	४९२/०३२६, चि.
१४६	भ्रुपा देवी सापकोटा	२०००।१।१	२१९	८९८/०४२, चि.
१४७	विष्णु देवी चापागाई	२००१।४।२४	२२०	०३४५८५/०६३, चि.
१४८	मदन माया राउत	१९९८।११।२२	२२१	३५१०२०/१५१/०७०, चि.
१४९	क्षेत्र बहादुर खत्री	३६ वर्ष, २०३६	२२२	४९१/०४०, चि.
१५०	पृथी नारायण जैशी	२०००।५।१६	२२३	३३०९/०४२, पर्वत
१५१	हरि प्रसाद पुडासैनी	३६ वर्ष, २०३६	२२४	८१६९/०३६, चि.
१५२	दुर्गा प्रसाद तिमिल्सीना	३७ वर्ष, २०३७	२२५	२४५७/०३७, चि.
१५३	रेशम लाल पौडेल	३६ वर्ष, २०३६	२२६	२६७७/०३६, चि.
१५४	गौरी शंकर पौडेल	२००१।२।२	२२७	१०४६/०४६, चि.
१५५	सन्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	१९७३।१२।२१	२२८	११०४/०४६, चि.
१५६	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	३२ वर्ष, २०२८	२२९	३७५/०२८, चि.
१५७	जय बहादुर लामा	३६ वर्ष, २०३६	२३०	११०८/०३८
१५८	डिल कुमारी रेग्मी	१९९९।११।२९	२३१	१३७/०४४, पर्वत
१५९	समुन्द्र शर्मा रेग्मी	१९९८।४।१०	२३२	२९०/६८९९०२९०/०४५, पर्वत
१६०	खड्ग प्रसाद पर्सार्ई	३६ वर्ष, २०३६	२३३	१०९२/०३६, चि.
१६१	कमला देवी शर्मा आचार्य	२०००।११।२१	२३४	५३२/१७/०४६, बाग्लु.
१६२	पुर्ण देवी दाहाल	२००० साल	२३५	६७०/०४५, चि.
१६३	धन कुमारी लम्साल	२०००।१।१२	२३६	७८५७/०४५, स्या.
१६४	उमा कुमारी चापागाई जैशी	२००१।२।१९	२३७	

१६५	मेनका देवी गौतम	६५ वर्ष	२३८	
१६६	कौशिला भट्टराई	२००१।८।१	२३९	
१६७	उमा कुमारी भट्टराई	६६ वर्ष	२४०	
१६८	दान माया श्रेष्ठ	१९९८।३।४	२४१	
१६९	लक्ष्मी कुमारी रेग्मी	२००१।१।५	२४२	
१७०	यम कुमारी घिमिरे	१९९९।२।८	२४३	
१७१	उमा देवी श्रेष्ठ	२००१।८।८	२४४	
१७२	नेनुरी मर्दनीया	६६ वर्ष	२४५	
१७३	पलली महतो	२००१।८।१०	२४६	
१७४	गर्भी थरुनी	१९९९।२।४	२४७	
१७५	विवा तामाङ्ग	२०००।५।५	२४८	
१७६	कोशिल्या देवी पौडेल	६६ वर्ष	२४९	
१७७	उमा कुमारी उपाध्याय	२००१।४।१	२५०	
१७८	चिज माया तिवारी	२००१।२।२५	२५५	
१७९	पवित्रा उपाध्यायी	२००१	२५२	४७२, बर्दिया
१८०	खड्का कुमारी कार्की	३९ वर्ष ०४४	२५३	२११८, सिन्धु.
१८१	बुद्धि बहादुर कर्माचार्य	२९ वर्ष २०२९	२५४	१८/२०२९।४।२५, चि.
१८२	लक्ष्मी कान्त आचार्य	२००२।०६।०८	२५५	९३९, चि.
१८३	इश्वरी प्रसाद अधिकारी	२००१।११।१२	२५६	२४८६, काठमाण्डौ
१८४	नन्दराम कडेल	३४ वर्ष २०३५	२५७	६३६९, चि.
१८५	नर बहादुर क्षेत्री	२००२	२५८	५२२९, पर्सा
१८६	महाकाली मिश्र	२००२।०१।०४	२५९	१२४८, चि.
१८७	पुष्कर अर्याल	२००१।०२।१५	२६०	४६३८, काठमाण्डौ
१८८	टोक बहादुर थापा क्षेत्री	२००१।०२।१४	२६१	७८७२४, नवलपरासी
१८९	नन्दकली पाध्या	२००२।०५।१४	२६२	१६५, बागलुङ्ग
१९०	कुल प्रसाद शर्मा	३८ वर्ष २०४०	२६३	२६२, चि.
१९१	लुमनाथ मिश्र	२००२।०१।०४	२६४	१२५०, चि.
१९२	सुखटी महतो	२०२०।०२।०८	२६५	२४८७, चि.
१९३	कपिलामणी पौडेल	२००२।०१।०४	२६६	६३७, चि.
१९४	मनिरत्न पाध्या	२०००।०३।२२	२६७	६७९, चि.
१९५	छनुई थरुनी	२००२।०१।०३	२६८	८४२, चि.
१९६	तिलक नाथ रिजाल	१९९९।०५।१८	२६९	१२५४२, पर्वत
१९७	विष्णुमति रिजाल	२०००।०५।०७	२७०	३१३०२९, पर्वत
१९८	राम प्रसाद शर्मा	१९९३।०३।१४	२७१	५२३६, गोरखा

वडा नं. १ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रुकमिणी श्रेष्ठ	६३ वर्ष	१२०	
२	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	२००४	१३३	
३	बगडी थरुनी	२००४।१।४	१३८	
४	चिनी माया जोशी	२००४।१।२	१४०	

५	धन माया तिवारी	२००३।१।१५	१४१	
६	कौमती सापकोटा	२००६।१।४	१४२	
७	भिम कुमारी अर्याल	२००४।२।२९	१४३	
८	शान्ति गिरी	२००४।७।१५	१६५	
९	टिका देवी पाध्या	२००७।१।१४	१६७	
१०	कान्ति देवी थरुनी	२००२।१।७	१६९	
११	देवकी दुङ्गना	२००६।९।१४	१७४	
१२	भगटी थरुनी	२००७।१।१	१७७	आ.व.०६दा६९
१३	पुतली प्रधान	२००७।९।८	१८९	"
१४	लक्ष्मी कुमारी रिजाल	२००७	१९०	"
१५	सविता घिमिरे	२०१९।७।२१	१९१	४१२६/०४५।६।३०, चि.
१६	शारदा पौडेल	२०१०।२।२५	१९२	३५२/०४६।३।४, चि.
१७	प्रतिक्षा कडेल	२०३३।७।१९	१९३	३५३०२०/०६३।१।२।५, चि.
१८	माया देवी गिरी	२०१७।५।२०	१९५	६५२३/०५४।१।१।१२, चि.
१९	तुल्सी पौडेल	२०३४।८।१५	१९६	६५१०१७/०६४।१।२, बर्दिया
२०	हसिना विवि	२००७।७।१३	१९७	३६७२/०४३।८।२०, चि.
२१	कमला देवी	२०२९।१।१७	१९८	३२३/०४५।१।२।७, बागलुङ्ग
२२	हरि मिठु पाध्यानी	२०१५।८।१८	१९९	४२६०/०४२।१।२।१९, पर्वत
२३	धर्म माया महर्जन	२९ वर्ष, २०४० साल	२००	७६४४/०४०।३।७, चि.
२४	मंगला माया श्रेष्ठ	२०३० साल	२०१	१७८३/०४६।९।६
२५	भुवन कुमारी नहर्की	२०२०।९।२५	२०२	२०८५६/०४८।४।१६, मकवानपुर
२६	गोमा दैरे	२०३२।४।८	२०३	८२३६८/०६२।४।९, तनहु
२७	हिरा देवी पौडेल	२०२०।८।१०	२०४	८४३५/०६२।२।१७, चि.
२८	कुसु माया सार्की	२०२२ साल	२०५	१७५८/०४६।९।२५, चि.
२९	डण्ड कुमारी अर्याल	२००७।१२।१०	२०६	१४४५/०४६।२।१९, चि.
३०	मनमाया खड्गी	२०११।६।५	२०७	७३०३/०५१।८।१८, चि.
३१	भ्रुन कुमारी शर्मा	२००९।१।१५	२०८	५९१५/०४३।८।२९, पर्वत
३२	मनमाया लामा	२००७ साल	२०९	११६६५/०५१।७।१४, काभ्रे
३३	चन्द्रकली पौडेल	२०२३।७।१७	२१०	१४५२/०५३।५।२१, चि.

३४	कला देवी तिमिल्लीना	३२ वर्ष, २०३६ साल	२११	१३२८/०३६१२२३, चि.
३५	लक्ष्मी देवी बञ्जारा	२०१३३१५	२१२	१०९२/०४५१११३, चि.
३६	सारदा देवी श्रेष्ठ	२०१११८१५	२१३	६०३४/०४४१४२०, चि.
३७	टोप कुमारी भट्टराई	२९ वर्ष, २०३७ साल	२१४	३५८/०३७, चि.
३८	भगवति देवी तिवारी	२०१७४११	२१५	९७७/०४३८१७, चि.
३९	जमुना देवी विडारी	२०१५	२१६	७२०/०४५१२३, चि.
४०	माया देवी बास्तोला	२०२११०१२	२१७	१४१४/०४५१४१८, कास्की
४१	माया देवी वन गिरी	२०२७३१८	२१८	९९९/०४५११२९, चि.
४२	शोभा कुमारी गिरी	२०२०१११५	२१९	६०५७/०५२१११९, चि.
४३	केशव कुमारी क्षेत्री	२०२५१९१४	२२०	१५०२/०४५११२०, चि.
४४	सुनिता महतो	२०३४११५	२२१	१९०५/०६३४१२२, चि.
४५	रकसी थरुनी	२०१८१११४	२२२	१०६४/०४४११२१६, चि.
४६	कान्छी तमा	२८ वर्ष, २०३६ साल	२२३	१०४८/०३७१२२३, चि.
४७	दिल माया कामी	२००८११०	२२४	२०४/०५४१११२७, चि.
४८	माया देवी श्रेष्ठ	३० वर्ष, २०४३ साल	२२५	१९०६/०४३११७, चि.
४९	सानु माया शाही	२०१८१६१५	२२६	११२६/०४६१११९, चि.
५०	लक्ष्मी शोभा जोशी श्रेष्ठ	२०२४१६१०	२२७	५४७७/०४५११२६, चि.
५१	विक्रमीया चौधरी	२०३७३११०	२२८	८०३०/०६१११८, चि.
५२	भ्रुपा देवी सापकोटा	२०१११११४	२२९	८९८/०४२११२०, चि.
५३	सुमित्रा पौडेल	२०१४१६११	२३०	९७०/०४५११०१७, चि.
५४	शिव कुमारी अर्जेल	२०१५१४१११	२३१	२००५८/०४८१११२, मकवानपुर
५५	गंगा माया भट्टराई	२००८१०११५	२३२	४१८१/०६५११८, चि.
५६	द्रौपदी पौडेल	२०१७५११	२३३	१९०२/०५४११२५, चि.
५७	राम कुमारी महतो	२०२५१११७	२३४	११९७/०४५११०१६, चि.
५८	पार्वती गिरी	३० वर्ष, २०४० साल	२३५	१८४८/०४०१२२, बागलुङ्ग
५९	धन माया राई	२०२३१११८	२३६	५१७५/०४२११२३, चि.

६०	सावित्री पौडेल	२०३८।२।२४	२३७	८३४३/०६०।४।१३, चि.
६१	नागीया थरुनी	३० वर्ष, २०३९ साल	२३८	२४९१/०३९।१।२।९, चि.
६२	पकुली महतो	२०१०।३।१५	२३९	८२८/०४६।१।२५, चि.
६३	बुटिया महतो	२७ वर्ष, २०३६ साल	२४०	१०५०/०३६।४।२१, चि.
६४	मदरी महतो	२०२४।३।२	२४१	२५४६/०६२।४।३१, चि.
६५	मगनी थरुनी	२२ वर्ष, २०३६ साल	२४२	७७१/०३६।४।२८, चि.
६६	भ्याउरी थरुनी	२०२६।५।२	२४३	१६८३/०४६।१।२१, चि.
६७	इन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०२२।८।८	२४४	३१९३/०४६।४।३०, चि.
६८	हेमन्ती देवी चौधरी	२०२१।३।१२	२४५	१०००/०४५।१।०।१६, चि.
६९	मंगरी महतो	२०१५।७।१५	२४६	९७३/०४६।१।२०, चि.
७०	मिना चौधरी	२०२०।१।७	२४७	३५३०२०/०६३।१।०।५, चि.
७१	विक्रमीया चौधरी	२०१८।१।०।५	२४८	७३५९/०५२।१।२।१२, चि.
७२	विन्दा महतो	२०२७।३।२४	२४९	१५५२/०५८।१।१।२२, चि.
७३	असरमिया थरुनी	२००९।११।७	२५०	७७८/०४४।१।२।१६, चि.
७४	चेपटी थरुनी	२००९।१।४	२५१	८३१/०४३।८।२०, चि.
७५	इन्द्र माया सुनार	२०१३।२।२५	२५२	४८७२४/०६६।१।१।५, चि.
७६	ग्यानु कुँवर	२०२३।३।२०	२५३	१२८/०४१।१।१।१४, चि.
७७	अरुणा कुँवर	२०२३।३	२५४	१६६६२/०४५।३।१९, का.
७८	सिता गौतम	२०१९।९।१४	२५६	८११५, चि.
७९	हरिकला भारती	२०११।८।२८	२५७	१०१९, म्या.
८०	निर कुमारी भुषाल	२०२२।५।२०	२५८	७३८२, चि.
८१	पवित्रा गौतम	२००६।६।५	२५९	३५७३, पर्वत
८२	कुमारी श्रेष्ठ	२०२४।३।२४	२६०	६४८१, चि.
८३	शोभा गिरी	२०३२।३।४	२६१	७४४, चि.
८४	विकनी थरुइन	२०१० साल	२६२	९२०, चि.
८५	राधा पराजुली	२०१७।१।१।८	२६३	२३५२, स्या.
८६	भक्त कुमारी कार्की	२०२१।१२।३०	२६४	१६५८/०४६, चि.
८७	माया कुमारी तमाङ्ग	२०२२।२।१५	२६५	७५४/०४६, चि.
८८	निर्मला तमाङ्ग	२०१०।६।७	२६६	९८४/०४५, चि.
८९	विमला सेख	२०१८।२।४	२६७	४४०/०४६, चि.
९०	अप्सरा श्रेष्ठ जोशी	२०४०।१।२१	२६८	३३५८/०४०, का.

९१	मिरा देवकोटा	२०३९।०७।०१	२६९	१७, मकवानपुर
९२	ज्ञानु देवी शर्मा वाग्ले	२०३२।०५।३०	२७०	२१३९, चि.
९३	अनु चौधरी	२०२८।०७।०९	२७१	८७०७, चि.
९४	रामकुमारी सिं ठकुरी	२०११	२७२	४०, चि.
९५	शुशिला भुजेल	२०३५।०६।१५	२७३	३५३०२०/१२६, चि.
९६	रन्जु महतो	२०३७।०५।१०	२७४	३५३०२०, चि.
९७	कोस कुमारी थपलिया	२०१२।०२।२६	२७५	७०२, नुवाकोट
९८	माया देवी तिमिल्लीना	२००५।१२।२१	२७६	५३६६, धादिङ्ग

वडा नं. १
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सानु माया कमिनी	६१ वर्ष	११३	
२	समुद्र माया सार्की	२००५।३।१४	११४	
३	लाल ब. सार्की	६३ वर्ष	११६	
४	जङ्ग ब. दर्जी	६५ वर्ष	११७	
५	गंगा माया वि.क.	२००५।९।२८	१५३	
६	फुल कुमारी वि.क.	२००५।६।१०	१६३	
७	चन्द्र माया दमै	२००६।१२।२०	१६४	
८	चन्द्र बहादुर दमै	२००७।४।१९	१७८	आ.व.०६८।६९
९	मोतीसरा दर्जी	३२ वर्ष, २०३६	१८०	„
१०	लाल बहादुर वि.क.	२१ वर्ष, २०२९ साल	१८१	३२८/०२९, चि.
११	मोती परियार	२००४।३।१७	१८२	४१४६/०४६, तनहुँ

वडा नं. १
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	धनमाया सापकोटा	२०१५।२।११	१२०१	१६४९/०४६, चितवन
२	नरेन्द्र गिरी	२०२९।०३।०६	२	
३	लाटी गिरी	२०२६।०२।०१	३	

वडा नं. १
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	विष्णु चौधरी	२०४०।४।१५	१३९१	
२	जमुना श्रेत्री		१२५६	
३	शर्मिला पौडेल	२०५१।०४।३०	३९२०	
४	नशिब महतो	२०५३।१।२५	४	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. २

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	हिम लाल घिमिरे	१९८८१२३१	२२	
२	रेवती कुमारी दुवाडी	१९८४१४१७	२३	
३	नानुमाया दमै	१९९५१११०	२४	
४	रत्न बहादुर तिवारी	१९९०१२३१	२५	
५	लाल बहादुर बोगटी	१९९०१२३१	२६	
६	लिलावति बोगटी	१९९६१२३१	२७	
७	भागीरथि देवि घिमिरे	१९८९१२३१	२८	
८	लक्ष्मीदेवि श्रेष्ठ	१९८३५११०	३०	
९	देविमाया भण्डारी	१९९०१२३१	३१	
१०	चन्द्रा देवि दनई	१९६९१२३१	३३	
११	नन्दलाल बराल	१९९११२३१	३४	
१२	ठाकुर प्रसाद रिजाल	१९९२१२१४	३५	
१३	नारायण दास श्रेष्ठ	१९९४१२३१	३७	
१४	कृष्ण लाल मल्ल	१९९५१२१४	३८	
१५	मिन कुमारी मल्ल	१९९४१२१७	४० A	
१६	आशामरु सुवाल	१९८४१२३१	४३	
१७	कुल बहादुर रानाभाट	१९८७१२३१	४६	
१८	जय प्रसाद मल्ल	१९८६१२३१	४७	
१९	हरिमाया आचार्य	१९८८१२३१	४९	
२०	ओम कुमारी सुवेदी	१९९११३१९	५१	
२१	दिलमाया ताम्राकार	१९९३१२३१	५३	
२२	भुवनेश्वरी लाखे	१९९११२३१	५८	
२३	विष्णुमाया च्वाई	१९८११२३१	५९	
२४	मंगली विश्वकर्मा	१९८५११०१४	६०	
२५	सानुकान्छि लमिनी	१९८६११०१२	६१	
२६	नन्द लाल गौतम	१९९०१२३१	६२	
२७	चिज कुमारी प्रधान	१९८८१११७	६४	
२८	लक्ष्मि अधिकारी	१९८७१११२	६५	
२९	गंगा देवि भुजु	१९९४१२३१	७०	
३०	देवकी शर्मा	१९७६१११८	७२	
३१	मुमा देवि पौडेल	१९९३१११५	७५	

३२	मान कुमारी श्रेष्ठ	१९८८१२३१	७६	
३३	गौरी देवि अधिकारी	१९८९१२४	७७	
३४	ईन्द्र कुमारी पोखरेल	१९८९१६१२	७८	
३५	रघुनाथ घिमिरे	१९८७१११४	८२	
३६	शान्ती देवि बजगाई	१९९३१२३१	८४	
३७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	१९८४१२५	८५	
३८	राधिका सुवेदी	१९८६१२१०	८७	
३९	दुर्गा बहादुर भण्डारी क्षेत्री	१९८४१२३१	८८	
४०	तिर्थ माया घिमिरे	१९८५१२३१	८९	
४१	लोकनाथ दाहाल	१९८५३३२	९४	
४२	टिका कुमारी मल्ल	१९९२१२३१	९६	
४३	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	१९९२१२३१	९७	
४४	पूर्ण बहादुर सुनार	१९८५१५१८	९९	
४५	नानीमैया सुनार्नि	१९९४१५३१	१००	
४६	योग कुमारी काफ्ले	१९९३१२३१	१०१	
४७	सावित्रा सुनार	१९८९१२११	१०२	
४८	भेषराज सुवेदी	१९७८१२३१	१०३	
४९	चुत्रीमाया सुवेदी	१९८४१२३१	१०४	
५०	केशरी देवि श्रेष्ठ	१९९३१२३१	१०५	
५१	सन्त माया रेग्मि	१९९०१८१०	११३	
५२	रत्न कुमारी दंगाल	१९९४१२३०	११४	
५३	रत्न कुमारी वास्तोला	१९८६१०१२	११५	
५४	रुकम नाथ पराजुली	१९९११२२९	११६	
५५	सुनमाया श्रेष्ठ	१९९४१११४	११८	
५६	वालकुमारी श्रेष्ठ	१९९५१४१२	११९	
५७	डेलमाया श्रेष्ठ	१९९७३३१०	१२०	
५८	कमल कान्त सुवेडी	१९९६१२३०	१२१	
५९	पदम कुमारी जोशी	१९८९१२३०	१२३	
६०	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	१९९२१४१२	१२४	
६१	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	१९९७१२३०	१२५	आ. व. ०६८६९
६२	अष्टलाल श्रेष्ठ	१९९८३३३०	१२६	"
६३	बाल कुमारी रिजाल	१९९७६११५	१२७	"
६४	विष्णु माया कंडेल	१९९६१७३०	१२८	"
६५	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	१९९११५१९	१२९	"
६६	दिर्घमान श्रेष्ठ	१९९७१२३०	१३०	"
६७	खडेन्द्रमाया दुवाडी	१९९९१२१७	१३१	१४०९, चि.
६८	डिल कुमारी गौतम	१९९७१२१३	१३२	६७३, चि.
६९	विष्णु प्र. अर्याल	१९९८१२३२	१३३	४०६, धा.
७०	सिद्धिलाल श्रेष्ठ	१९९७४११७	१३४	३१३७, चि.
७१	मंगल कृष्ण श्रेष्ठ	१९९८१२३०	१३५	१४१७, चि.
७२	कान्छा मान सिंतान	१९९०३३८	१३६	५५२०, म.

७३	मायादेवी घिमिरे	१९९८।१२।३०	१३७	१३१२, चि.
७४	मान ब. श्रेष्ठ	१९९९।३।५	१३८	१००३२, चि.
७५	रामलिला आचार्य	१९९९	१३९	१०६९, चि.
७६	रामराज अधिकारी	३९ वर्ष, २०३९ साल	१३९००२A	२६ धादिङ्ग
७७	देव कुमारी घिमिरे	१९९८।११।१६	१४०	१४२२, चि.
७८	चुणामणी पाण्डे	१९९९।१२।३०	१४१	२०६४, चि.
७९	तुलसी नारायण श्रेष्ठ	१९९६।१२।३०	१४२	३३०६, चि.
८०	जल माया श्रेष्ठ	१९९८।२।४	१४३	३३०७, चि.
८१	देव माया दाहाल	१९९९।१२।३०	१४४	२५६३, चि.
८२	बाबु काजी श्रेष्ठ	१९९८।१२।३०	१४५	११८८, चि.
८३	द्वारिका प्र. धिताल	१९९९।४।१५	१४६	१०६५, चि.
८४	मंगल लाल श्रेष्ठ	१९९९।८।२३	१४७	१२७४, चि.
८५	कुन्त माया तिवारी	२००१।०४।३१	१४८	१३२२, चि.
८६	कृष्ण दत्त अर्याल	१९९९।१२।३०	१४९	१।२८३५५९, गो.
८७	पुनमाया अर्याल	२०००।१२।७	१५०	१४३, चि.
८८	हरि बहादुर नेपाल क्षेत्री	२०००।१२।३०	१५१	३६६५, चि.
८९	आसमाया मानन्धर	२००१।२।२५	१५३	१३५६, चि.
९०	सन्तमाया श्रेष्ठ	१९९९।४।६	१५४	३१३८, चि.
९१	माया देवी खनाल	२०००।६।१०	१५५	१४५६, गो.
९२	हरिकला पौडेल	१९९८।२।१०	१५६	२६६०, स्या.
९३	कृष्ण प्यारी विजु	१९९९।५।२०	१५७	१३५५, काभ्रे
९४	विष्णु माया श्रेष्ठ	२०००।१२।३०	१५८	१३१३, चि.
९५	राम बहादुर श्रेष्ठ	१९९९।१२।३०	१५९	२६९०, चि.
९६	कृष्णमाया पोखरेल	२००१।३।६	१६०	४३४, चि.
९७	लाल बहादुर अधिकारी	२००१।२।५	१६१	१३२६, चि.
९८	देवराज खनाल	२०००।१२।३०	१६२	११५८, काठ.
९९	सावित्रा घिमिरे	१९९४।१२।३०	१६३	चि.
१००	खड्ग बहादुर रेग्मी क्षेत्री	१९९०	१६४	
१०१	सावित्री कुमारी पौडेल	१९८६।६।१२	१६५	१९५७, नुवाकोट
१०२	लक्ष्मी थापा मगर	४१ वर्ष २०३७	१६६	१५१८, चि.
१०३	पदम कुमारी डोटेल	१९९६।१२।३१	१६७	
१०४	मानकी देवि	२०००।१२।३१	१६८	
१०५	अष्टमाया श्रेष्ठ	१९९६।१०।५	१६९	
१०६	जयपुरी गुरुङ्ग	१९९८।१०।१७	१७०	
१०७	रुद्र कुमारी प्रधानाङ्ग	१९९७।१२।३१	१७१	
१०८	रत्नमाया पौडेल	१९९६।१।३	१७२	
१०९	मायादेवि भट्टराई	१९९८।१२।३१	१७३	
११०	पदम कुमारी श्रेष्ठ	१९९८।२।४	१७४	
१११	ओत कुमारी अधिकारी	१९९९।१२।३१	१७५	
११२	डिल कुमारी कडेल	१९९९।५।१०	१७६	

११३	अम्बर वहादुर कामी	१९९३।१२।३१	१७७	
११४	परशुमाया कामी	१९९९।१२।३१	१७८	
११५	बाबुराम दमै	१९९३।३।१३	१७९	
११६	मणिरत्न विश्वकर्मा	१९९९।१२।३१	१८०	
११७	पदम कुमारी परियार	१९९८।२।४	१८१	
११८	तोरण वहादुर परियार	१९९७।२।४	१८२	
११९	ज्ञान वहादुर परियार	१९९७।२।४	१८३	
१२०	धनमाया विश्वकर्मा	१९९९।२।४	१८४	
१२१	सुर्यमाया सुनार	१९९९।१२।३१	१८५	
१२२	ध्रुव वहादुर परियार	१९९५।१२।३१	१८६	
१२३	बुधिमाया कामी	१९७२।१।४	१८७	
१२४	लक्ष्मी देवि परियार	१९९९।१२।३	१८८	
१२५	प्रेम वहादुर परियार	२०००।१२।३१	१८९	
१२६	मेमराज पाठक	१९९१।१०।६	१९०	१३/०४३, पर्वत
१२७	बिम कुमारी पाठक	१९९३।१०।१२	१९१	१५/०४३, पर्वत
१२८	नर माया बराल	२००१।१२।३०	१९२	१७।३।१०।५०, चि.
१२९	गंगा माया घिमिरे	२००१।०३।३०	१९३	१४।९६, चि.
१३०	पुनाराम फुल्देल	२००१।१२।३०	१९४	४।७३९, चि.
१३१	सुन्दर वहादुर कर्मचार्य	१९९८।०२।०४	१९५	११।३१, चि.
१३२	शेषमणी दाहाल	२००१।१२।३०	१९६	३७।८२, चि.
१३३	कृष्णराज पोखरेल	२००१।१२।३०	१९७	१२।७६, मकवानपुर
१३४	दल वहादुर भुजेल	२०००।०२।०४	१९८	१०।८४, चि.
१३५	खडानन्द सिलवाल	२००१।१२।३०	१९९	८।४९, चि.

वडा नं. २ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	असल माया श्रेष्ठ	२००२।१२।३१।	२१०२	
२	हरिमाया घिमिरे	२००२।५।१०	४	
३	लता आचार्य	२००४।१२।३१	५	
४	मन कुमारी श्रेष्ठ	२००४।१२।३१	७	
५	विष्णुमाया लामा	२००२।८।९	८	
६	दालचिनी श्रेष्ठ	२००४।१२।३१	९	
७	वाटुली दुवाडी	२००५।२।९	१०	
८	चम्पादेवि कनुइन	२००१।१२।३१	१२	
९	तिलीमाया अधिकारी	२००१।१२।३१	१६	
१०	भिम कुमारी देवि आचार्य	२००२।१२।३१	१८	
११	हरिमाया क्षेत्री	२००३।३।२४	२०	
१२	मैया प्रजापति	२००६।२।४	२४	
१३	डिल कुमारी मल्ल	२००५।१२।३०	२६	
१४	धन कुमारी मल्ल	२००५।१२।३०	२७	

१५	मैया देवि	२००६।१२।३०	२८	
१६	सुन्दरी माया श्रेष्ठ	२००३।१२।३०	२९	
१७	लक्ष्मी खड्गी	२००६।१२।३०	३०	
१८	मिरा कुमारी सुयल	२००३।१२।३०	३१	
१९	समुन्द्र कुमारी बानिया	२००६।१२।३०	१३४	आ. व.०६८।६९
२०	कौशिला देवी शाह	२००६।१२।३०	१३५	"
२१	लाल कुमारी अधिकारी	२०१५।६।१५	१३६	२७७३/०५१।१।८, चि.
२२	सरस्वती श्रेष्ठ	२०२७।१०।१७	१३७	५१७६८/०४८।९।२, चि.
२३	जुनकिरी परियार	२०२४।२।१५	१३८	०३२११७/०६३।७।१, चि.
२४	माया पुन मगर	२०२७।१।१५	१३९	७३६६/०४३।९।८, चि.
२५	तिल कुमारी कार्की	२०१५।८।१९	१४१	१३९/०४६।१।२०, चि.
२६	लक्ष्मी खड्गी	२०२६।९।१४	१४२	३६९/०६१।१।२३, चि.
२७	उर्मिला मानन्धर	२०२२।४।१५	१४३	४५३/०४६।३।१४, चि.
२८	सन्त माया तमाङ्ग	२०३०।१।१५	१४४	१०३४/०४४।१।१२ ०, चि.
२९	भवानी अधिकारी	२०१३।१।२	१४५	७२६१/०५०।१।१२, चि.
३०	छिरिङ्ग माया तमाङ्ग	२०२३।३।१	१४६	४२७/०४६।१।२२, चि.
३१	रमीया दहीत	२०१८।१२।३०	१४७	१९४१/०४५।१।१४, चि.
३२	गंगा देवी श्रेष्ठ	२०२४।१२।३०	१४८	१०३३/०४१।९।१७, तनहु
३३	निरा रानाभाट	२०१६।२।१९	१४९	३३६/०४६।९।६, चि.
३४	माया देवी रानाभाट	२०२१।२।१९	१५०	३५०/०४६।९।२, चि.
३५	बुद्धि माया गुरुङ्ग	२०११।१२।३०	१५१	१२००/०३६।१०।२८, चि.
३६	चुमा देवी भण्डारी	२०२८।३।१४	१५३	७६१८०४४१/०४ ४।१।२।२५, भापा
३७	खिमा मगर	२०१७।२।१५	१५४	३६५१९/०६०।५।२९, गुल्मी
३८	प्रेम कुमारी तिमल्सीना	२०२६।१२।३०	१५५	२५६८/०३७।१।१०, चि.
३९	तुल कुमारी अधिकारी	२००९।५।१२	१५६	६०९८/०४५।३।२, चि.
४०	माया देवी पाण्डे	२०१३।२।१०	१५७	५९९१/०४४।२।७, चि.
४१	मिठी देवी थपलिया	२०१६।१२।३०	१५८	२२९८/०३६।१।२८, चि.

४२	डोल माया लामा	२०१८।२।२६	१५९	३३४/०४६।१।१९, चि.
४३	संगीता अर्याल	२०२८।८।२१	१६०	१४८७/०४५।१।२२, चि.
४४	लक्ष्मी सार्की	२०१७।९।१३	१६१	१७४४/०४३।१।०।२ ४, चि.
४५	कर्मा देवी बतौला	२०११।३।५	१६२	२६५/०४६।१।२९, चि.
४६	शारदा कुमारी पाण्डे	२०१८।१२।३०	१६३	१४५५/०४३।१।१।१९, चि.
४७	मनकला अधिकारी	२०१७।१।५	१६४	२८६८/०४३।१।१।७, चि.
४८	कुमारी लक्ष्मी शर्मा	२०१५।१२।३०	१६५	१६०३१/०३४।१।२।२ ५, पर्सा
४९	साननानी वि.क.	२०१७।७।२०	१६६	२००३/०६३।१।२।५, चि.
५०	सुकन्ने कुमारी श्रेष्ठ	२०२९।९।७	१६७	५०१/०४६।३।१६, तनहु
५१	गंगा दरै	२०३०।३।८	१६८	४२२१४/०६५।१।४, चि.
५२	खिनु माया मरठ्ठा	२०१०।१२।३०	१६९	७८२४/०३६।१।२।३, चि.
५३	लक्ष्मी माया श्रेष्ठ	२०२८।१।७	१७०	१९६/०४४।१।०।२५, चि.
५४	कौशिला भुजेल	२०१७।१२।३०	१७१	२५५/०४६।१।२०, चि.
५५	चित्र कुमारी अधिकारी	२०११।२।७	१७२	३१३९/०४५।२।२६, चि.
५६	मन्जु गुरुङ्ग	२०२६।२।१२	१७३	३०२४१/०४६।१।१६, नवलपरासी
५७	सुविदा देवी कलवार	२०१५।३।१०	१७४	३९१४४/०६५।२।३, चि.
५८	इन्द्रा कुमारी घिमिरे	२००८।१२।३०	१७६	३३९०/०३६।६।८, चि.
५९	अम्ब माया पहाडी	२००४।१।५	१७७	३५३३, सिन्धुली
६०	लिला माया श्रेष्ठ	२००८	१७८	भापा
६१	राम माया श्रेष्ठ	२००८।१२।३०	१७९	४१४०, चि.
६२	अन्नपूर्ण बोहोरा	२०१२।१२।३०	१८०	८४९, चि.
६३	हिरा कुमारी बतौला	२०२०।८।११	१८१	२९२१, चि.
६४	विष्णु माया तमाङ्ग	२०२२।६।७	१८२	९९७, चि.
६५	सुनाइना साहकानु	२०१०।१२।३०	१८३	३६८२, चि.
६६	सरस्वती राई (भट्ट)	२०२१।७।१	१८४	६७६१, चि.
६७	कमला देवी कलवार	२०१४।१२।३०	१८५	३९९९, चि.
६८	दिल माया परियार	२०१२।३।३०	१८६	२६८६, चि.
६९	कृष्ण प्रभा जोशी	२०१७।३।१२	१८७	५९०७, चि.
७०	गुञ्ज कुमारी शाही ठकुरी	२००९।१२।३०	१८८	४६३, चि.
७१	रामकली वि.क.	२००७।४।३	१८९	४०८, चि.

७२	भक्त कुमारी लम्साल	२०१२।६।२	१९०	१८२५, धादिङ्ग
७३	ईन्दिरा विश्वकर्मा	२०१९।७।१८	१९१	३००६६, नवल.
७४	राधिका सापकोटा	२००९।१२।३०	१९२	१४६५, चि.
७५	रत्नकुमारी घिमिरे	२००१।१२।३०	१९३	३३८९, चि.
७६	गायत्री देवी कलवार	२०२४।४।१५	१९४	१।०५६
७७	चिनिमाया दमाई	२०२६।३।५	१९५	१३६२१, तनहुँ
७८	संगिता वि.क.	२०३०।३।१५	१९६	८६५४, चि.
७९	यमुना अर्याल	२०४२।५।८	१९७	३२१, चि.
८०	राधा कुमारी दाहाल	२०२२।६।१६	१९८	१०३६, चि.
८१	कमला देव अर्याल	२००६।१।३	१९९	२०६५, चि.
८२	शान्ति देवी श्रेष्ठ	२०१३।१२।१८	२००	०३९४६६, चि.
८३	टिका कुमारी श्रेष्ठ	२०१२।०८।०५	२०१	३०४, चि.
८४	देवि माया तमाङ्ग	२०१३।०७।०९	२०२	३५/०१/७१/८८६ २६, चि.
८५	पार्वती श्रेष्ठ	२०२३।०१।०४	२०३	७००४, चि.
८६	दुर्गा श्रेष्ठ	२०३५।०४।०२	२०४	७७९, चि.
८७	कामना अधिकारी	२०४४।८।२२	२०५	३०२९, चि.
८८	इन्द्र कुमारी परियार	२०३२।१०।०५	२०६	३५/०१/७१/०३० ६३, चि.
८९	देव कुमारी पाण्डे	२००२।१२।३०	२०७	१७७९, चि.
९०	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	२००५।१२।२०	२०८	१८९८, चितवन

वडा नं. २
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	काजीमान विश्वकर्मा	२००४।१।७	४	
२	कमल देवि विश्वकर्मा	२००४।१२।३१	६	
३	सन्तमाया दमिनी	२००१।१२।३१	१२	
४	बाबुराम परियार	२००४।१।७	१६	
५	जानुका देवि कामी	२००३।८।५	२२	
६	नर माया दमै	२००८।२।४	१३१	आ.व.०६८।६९
७	गंगा कुमारी परियार	२००६।२।४	१३२	”
८	विरमाया वि.क.	२००९।१।४	१३३	३५७२, चि.
९	वीर बहादुर वि.क.	२००९।१२।३०	१३४	५४२८६/सिन्धु.
१०	गो माया परियार	२०१२।०२।०२	१३५	३५४२, चि.
११	बाबुलाल सुनुवार	२०१०।०५।१८	१३६	२१२२, चि.

वडा नं. २
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	निस्वार्थ श्रेष्ठ	२०४४।९।१	०२	
२	करुणा तिमिल्लीना	२०६०।१२।१३	०३	
३	रोजीता दुवाडी	२०४९।१२।८	०५	
४	नरहरी घिमिरे	२०२६।१।१७	०६	
५	स्वाती श्रेष्ठ	२०५५।१२।२४	०७	
६	शिशिर बाबु अधिकारी	२०५८।१।१५	०८	
७	दिपा पराजुली	२०४४।०९।२३		३५१०२०/१६८ १, चि.

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरूको नामावली

वडा नं. ३

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति	प.प.नं.	कैफियत
१	दयाराम नेपाल	१९९८२१२३०	७	
२	परासर तिवारी	१९८०१२३०	८	
३	तिलनाथ रिजाल	१९८८५३३०	१०	
४	देवकला भुषाल	१९८४३३१०	१३	
५	सरस्वती तिवारी	१९८८४१२४	१४	
६	गौरादेवी खनाल	१९८७१२३०	१५	
७	मन्धरा तिवारी	१९८०३३४	१७	
८	बुधनी महतो	१९८०१०१९	१८	
९	ढोलाकुमारी दवाडी	१९८५३३१५	१९	
१०	पूर्णमाया अधिकारी	१९८८१२३०	२०	
११	पशुपतिनाथ खनाल	१९८७५३१०	२२	
१२	कर्णकुमारी अधिकारी	१९८९१२१०	२३	
१३	जीवलाल दुलाल	१९८७१२३०	२५	
१४	नवराज पाठक	१९८५१२३०	२६	
१५	पूर्णकुमारी न्यौपाने	१९८६७१९४	२८	
१६	तेजनाथ न्यौपाने	१९८९३३२९	२९	
१७	डुलप्रसाद श्रेष्ठ	१९८०१२३०	३०	
१८	धनकुमारी थपलिया	१९८३३३३१	३३	
१९	सुनकुमारी श्रेष्ठ	१९८७११८	३४	
२०	शुभकुमारी थपलिया	१९८६१२३०	३६	
२१	विष्णुमाया थपलिया	१९८०१२३०	३७	
२२	कृष्णप्रसाद थपलिया	१९८३१२३०	३८	
२३	रामचन्द्र लम्साल	१९८४५३१	३९	
२४	रामकृष्ण दाहाल	१९८६१२३०	४०	
२५	मच्छेश्वर खनाल	१९७४१३३	४१	
२६	मुक्तकुमारी खनाल	१९८४१२३०	४२	
२७	तिलरुपा भट्टराइ	१९८४१२३०	४५	
२८	ठागाई महतो	१९८३११७	४८	
२९	कृष्णकली भुषाल	१९८५१०१९	५०	
३०	मसिनबहादुर श्रेष्ठ	१९७८१२३०	५१	
३१	तुलसी सन्यासिनी	१९८५३३५	५२	
३२	एक बहादुर भण्डारी	१९८५१२३०	५६	
३३	भीमादेवी उपाध्याय	१९९५११२७	५७	
३४	मान कुमारी अर्याल	१९९५११३	५९	
३५	टीकामाया रानाभाट	१९९५१११०	६०	
३६	खडलक्ष्मी पन्त	१९९२१२३०	६१	

३७	तिल कुमारी दुवाडी	१९९३११४	६२	
३८	सीता कुमारी गिरी	१९९०११३	६३	
३९	टल्क कुमारी खनाल	१९९१११०५	६५	
४०	लछिमा देवी अर्याल	१९९०११०११	६६	
४१	मैना रानामगर	१९८६११८	६९	
४२	कृष्णकुमारी गिरी	१९९४१२१४	७०	
४३	तारादेवी दुवाडी	१९९५१३१४	७१	
४४	हीमकुमारी	१९९२१२१३०	७२	
४५	रामचन्द्रभन्ने तोयनाथ उपाध्याय	१९९०१२१४	७४	
४६	शिवराज उप्रेती	१९९४१११४	७६	
४७	कृष्णकुमारी खनाल	१९९४१११०	७७	
४८	लोकनाथ रेग्मी	१९९०११३०	७८	
४९	इन्दिरा रेग्मी	१९९३१११२	७९	
५०	टोखनाल पराजुली	१९९३१२१३०	८०	
५१	गोविन्दप्रसाद थपलिया	१९९३१६१८	८२	
५२	फगुनी थरुनी	१९९०१५१४	८३	
५३	जीयना महतो	१९९२१४१२	८४	
५४	यदुनाथ तिमलसिना	१९९४१२१३०	८५	
५५	पार्वती तिमलसिना	१९९५१११७	८६	
५६	देबकुमारी खनाल	१९९०११२०	८७	
५७	लीलाराम पौडेल	१९९३१५१३०	८८	
५८	चन्द्रप्रसाद भुषाल	१९९४१२१३०	८९	
५९	लीलानाथ खनाल	१९९३१११५	९१	
६०	प्रेमकुमारी रिजाल	१९९३१४१२०	९२	
६१	खणकुमारी लामिछाने	१९९२१५१७	९३	
६२	अम्बिकादेवी पाठक	१९९०१२१३०	९४	
६३	जीतन महतो थारु	१९७६१८१९	९५	
६४	बुसिया महतो	१९८८१०११०	९७	
६५	टीकादेवी दाहाल	१९८९१११५	९९	
६६	हरिलाल अधिकारी	१९८९११२	१०२	
६७	बगडा महतो	१९८९१११७	१०४	
६८	कानन महतो	१९९२११११	१०५	
६९	गंगाधर अधिकारी	१९८९१४११०	१०७	
७०	मोदनाथ दुवाडी	१९९४१११११	१०८	
७१	भुमादेवी भण्डारी	१९९३१११७	१०९	
७२	पुन नारायण श्रेष्ठ	१९९५१२१३१	११५	
७३	डम्बर बहादुर गिरी	१९९५१२१३१	११६	
७४	सेर बहादुर श्रेष्ठ	१९९५१२१३१	११७	
७५	निलकण्ठ नेपाल	१९९५१२१३१	११८	
७६	चन्द्रदत्त भुषाल	१९९३१२१३१	११९	
७७	रमादेवी खनाल	१९९४१११११	१२०	
७८	जनु महतो थारु	१९८६११३	१२२	
७९	रुद्रदत्त तिमिल्लीना	१९९५१२१३१	१२३	
८०	टंकनाथ आचार्य	१९९११२१५	१२४	

८१	चुडामणी आचार्य	१९९३।१०।६	१२५	
८२	भीमबहादुर पुरी	१९९६।३।१५	१२६	
८३	मनुदेवी तिवारी	१९९३।१२।२५	१२७	
८४	विष्णुकुमारी थापा	१९९६।४।१	१२९	
८५	सीता देवी श्रेष्ठ	१९९५।३।१२	१३०	
८६	कृष्ण प्रसाद खनाल	१९९७।२।१४	१३२	
८७	शिव गिरी	१९९७।२।१६	१३३	
८८	वेदनिधी अर्याल	१९९५।१२।३१	१३४	
८९	पूर्णकला पौडेल	१९९५।७।७	१३५	
९०	कृष्णमाया न्यौपाने	१९९६।१।७	१३	
९१	विष्णु माया पौडेल	१९९७।८।१०	१४०	आ.व.०६।८।६९
९२	जितमान मोक्तान	१९९४।७।३	१४१	"
९३	खेम प्रसाद खनाल	१९९७।१।७	१४२	"
९४	साधुराम पौडेल	१९९६।१२।३१	१४३	"
९५	मेघ ब. डल्लाकोटी	१९९६।१२।३१	१४४	"
९६	पदमनाथ अधिकारी	१९९७।१।४	१४५	"
९७	बालकृष्ण कोईराला	१९९७।४।५	१४६	"
९८	डण्डकुमारी गजुरेल	१९९८।१।४	१४७	"
९९	जीवनाथ सिलवाल	१९९७।६।१६	१४८	"
१००	चमिया थरुनी	१९९६।१।४	१४९	"
१०१	यदु कुमारी तिमल्सेना	१९९७।१।१५	१५०	"
१०२	टिका कुमारी भुसाल	१९९६।८।१५	१५१	"
१०३	तुलसी माया तिमिल्सिना		१५२	
१०४	छविलाल घिमिरे	१९९८।४।१	१५३	१५१७, चि.
१०५	डम्मर कुमारी भुषाल	१९९८।१२।३०	१५४	१५९८, चि.
१०६	हुण्डी राज थपलिया	१९९७।१२।३१	१५५	१३४७, चि.
१०७	अन्जनी प्र. रिजाल	१९९५।१२।३१	१५६	१०३४, मोहत्तरी
१०८	सोमल महतो	१९९९।३।१	१५७	१११०, चि.
१०९	बधनी महतो	२०००।१।१	१५८	८२२७, चि.
११०	माया देवी पुरी	१९९९।८।१७	१५९	१२७०, चि.
१११	कानन महतो	१९९९।८।७	१६१	१२२५, चि.
११२	यज्ञ प्रसाद घिमिरे	१९९९।१२।३०	१६२	३०६७, मकवान.
११३	छन्नु महतो	१९९९।८।५	१६३	१२५५, चि.
११४	रण ब. खनाल	१९९९।५।३१	१६४	१४६७, चि.
११५	पुरुषोत्तम गिरी	१९९९।१२।३०	१६५	११३४, चि.
११६	नवराज उपाध्याय	१९९८।१२।३०	१६६	३३१८, चि.
११७	भानुभक्त ढकाल	३४ वर्ष २०३४ साल	१६७	६९८/०३४, गो.
११८	लालु गजुरेल	२००१।३।७	१६८	३६९८/०४३, चि.
११९	भुवन देवी उपाध्याय खनाल	३९ वर्ष २०३८ साल	१६९	११९६/०३८, चि.
१२०	खड्क बहादुर गुरुङ्ग	३६ वर्ष २०३६ साल	१७०	७५५/०३६, चि.
१२१	प्रेम बहादुर तमाङ	२०००।१।४	१७१	१२१३/०४४, चि.
१२२	सेती तमाङ	२०००।२।१	१७२	१२१४/०४४, चि.

१२३	मुक्तिकान्त सिलवाल	३६ वर्ष २०३६ साल	१७३	३३४१/०३६, चि.
१२४	कुन्ता देवी खनाल	२०००१०११०	१७४	१५८७/०४३, चि.
१२५	धननाथ थपलिया	२०००१४११४	१७५	११७८/०४३, धा.
१२६	लिला कुमारी पौडेल	२०००११११६	१७६	१२८१/०४४, चि.
१२७	रुद्र माया तिवारी	१९९९१०८२०	१७७	११२८/०४३, चि.
१२८	रुद्र नारायण तिवारी	१९९९१८१७	१७८	११२७/०४३, चि.
१२९	जगन्नाथ खतिवडा	१९९९	१७९	९/१८१३/०४४, धा.
१३०	पिताम्बर खतिवडा	१९८३१०१५	१८०	२६६१, धा.
१३१	धन कुमारी खतिवडा	१९९०१४११०	१८१	२६६२, धा.
१३२	टीकाकुमारी श्रेष्ठ	२०००१९१५	१८२	
१३३	बसुन्धरा भुपाल	१९९९११२३०	१८३	
१३४	मोतीमाया रानाभाट	१९९६२१७	१८४	
१३५	धनकुमारी पराजुली	२०००१५३०	१८५	
१३६	प्रेमकुमारी थपलिया	२०००१२३०	१८६	
१३७	लोमकुमारी उपाध्याय	२०००११८	१८७	
१३८	तुलिमाया तमाङ्ग	२०००३११५	१८८	
१३९	लीलाकुमारी भुजेल	२००३३११०	१८९	
१४०	जलिया थरुनी	१९९९१५१९	१९०	
१४१	खुन्दुरी थरुनी	१९९९११८	१९१	
१४२	साउनी थरुनी	१९९९११७	१९२	
१४३	लाटी भट्टीनी	१९८५१०१०५	१९३	
१४४	हिरण्य कुमारी अधिकारी	२०००१८१७	१९४	
१४५	डिलमाया साकी	१९९९१४१२	१९५	
१४६	दल बहादुर विश्वकर्मा	१९९९१७१७	१९६	
१४७	राम बहादुर श्रेष्ठ	२००११०११५	१९७	४०४९, चितवन
१४८	ठाकुर प्रसाद खनाल	२००११०५१०९	१९८	१२६२९, धा.
१४९	टंकनाथ पराजुली	२००१	१९९	७५८/३३३५, सिन्धु.
१५०	नर्मदा खनाल	२००२१०२१६	२००	३८१९, धा.
१५१	रुद्र प्रसाद कोइराला	२००१	२०१	१०९०३५२०१०९, चि.
१५२	हरि प्रसाद खनाल	२००११०८१०९	२०२	१४८१, चि.
१५३	गोपीलाल रिजाल	२००११०११०	२०३	१२१६७, धा.
१५४	शोभा आले मगर	२००११०४१०५	२०४	३९६, चि.
१५५	जयनारायण सिओडी	१९९९	२०५	६१९, पर्वत
१५६	टंकनाथ शर्मा सुवेदी	२०००१०२१५	२०६	२१६, पर्वत
१५७	तिलमाया श्रेष्ठ	२०००	२०७	१५२९, चि.
१५८	दुर्गा प्रसाद अर्याल	२००१०५०१२	२०८	८५६, गोरखा
१५९	कृष्ण कुमारी गिरी	२००२१०११०१	२०९	१७६९, चि.

वडा नं. ३
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति	प.प.नं.	कैफियत
१	सनचरिया थरुनी	२००२।१।७	४	
२	सीता कुमारी लम्साल	२००१।८।१८	६	
३	तेजकुमारी अधिकारी	२००२।२।१	७	
४	पकुलिया महतो	२००२।१।१५	१५	
५	सूर्यकुमारी मुड्वरी	२००५।१।२२	१७	
६	रत्नकुमारी पोखरेल	२००४।१।२३	१८	
७	तोरणकुमारी खनाल	२००४।१।१२	२०	
८	टेन्टी महतो	२००५।३।२५	२३	
९	मानकुमारी थापा	२००२।१०।३०	२४	
१०	देवकुमारी बिष्ट	२००४।१।२३	२५	
११	बाटुली गिरी	२००२।१।१५	२६	
१२	मुआ थापा	२००२।१०।१	२७	
१३	सावित्री सुवेदी	२००४।१०।३०	२८	
१४	विष्णुकुमारी आचार्य	२००३।१।२३	३१	
१५	यल कुमारी पौडेल	२००५।१।१०	३२	
१६	सावित्री देवी चौधरी	२००५।१।२३	३३	
१७	लक्ष्मा घिमिरे	२००४।८।४	३४	
१८	गोमा कुमारी बस्नेत	२००५।८।१०	१५२	आ.व.०६८।६९
१९	नन्द कुमारी खनाल	२००५।१।२३	१५३	"
२०	भुउरी महतो	२००६।१।१४	१५५	"
२१	ज्ञानप्रभा अर्याल	२००७।८।१५	१५६	"
२२	सिता देवी ढकाल	२०२०।२।१२	१५७	१७७८/०४६।९।६, चि.
२३	मिना कुमारी महतो	२०२१।६।१८	१५८	६४५७/०५३।६।८, चि.
२४	बुधनी थरुनी	२०२२।४।१६	१५९	११३/०४६।९।६, चि.
२५	बसुन्धरा पौडेल	२०११।१०।१	१६०	१६७३/०४३।१।७, चि.
२६	विष्णु माया मानन्धर	२०१०।१०।३	१६१	१६६७/०५४।२।२२, चि.
२७	सिता तमाङ्ग	२०१६।७।२०	१६३	१५७५/०६१।४।११, चि.
२८	बाल कुमारी पाण्डे	२०२४।१।१	१६४	९६०/०४६।९।२, चि.
२९	तारा देवी सुयेल	२०१०।४।११	१६५	२४८५/०४२।१०।२९, धादिङ्ग
३०	पुण्डरी देवी जोगी	२०२२।५।१२	१६६	१७८६/०४६।९।६, चि.
३१	पहुनीया महतो	२०२७।४।७	१६७	११७५/०५६।५।८, चि.

३२	छलही महतो	२०१४।१।१	१६८	८२२८/०६०।२।६, चि.
३३	भजनी महतो	२०१६।२।५	१६९	१३८८/०४४।१।२।५, चि.
३४	लिला पौडेल रिजाल	२०३२।१।०।१।५	१७०	२०८२६/०५१।१।२।२ ०, नवलपरासी
३५	विष्णु माया गुरुङ्ग	२०२४।१।२।१।८	१७१	३०६/०४६।१।२।८, चि.
३६	मखमली श्रेष्ठ	२०१५।४।८	१७२	१७३०/०४४।१।२।१
३७	शान्ति तमाङ्ग	२०१६।६।१।२	१७३	१६९/०४६।१।१।९, चि.
३८	जियनी महतो	२०२२।३।१।२	१७४	१३७९/०४६।१।१।९, चि.
३९	चन्द्रावति अर्याल	२०२४।६।१।०	१७५	१४७७/०४६।१।२।०, चि.
४०	विष्णु माया तमाङ्ग	२०२०।५।१।३	१७६	०४०९।७।०६।५, चि.
४१	पार्वति कुमारी तिम्सीना (दुङ्गना)	२०२६।३।७	१७७	१४३८/०४४, चि.
४२	मनमाया चौलागाई	२०१४।१।२।३।१	१७८	०८९१०६६७/०४६, सर्लाही
४३	निर्मला राई	२०१६।८।२	१७९	२३/०४५।१।५, चि.
४४	शुभ लक्ष्मी देवी थपलिया	२०११।१।२।३।१	१८०	१०५९/०३६।१।२।१।२, चि.
४५	थुमकला क्षेत्री	२०११।१।७	१८१	३३६४/०४३।१।२, चि.
४६	इन्द्र कुमारी घर्ति	२००९।१।७	१८२	१०९२/०४३।८।२।०, चि.
४७	वृन्दा देवी खरेल	२०१०।१।९	१८३	१३३०/०४२।१।२।२।९, चि.
४८	कविता खरेल	२०३२।५।१।२	१८४	४७५/०५५।१।२।४, चि.
४९	ढाल कुमारी गजुरेल	२०११।१।२।३।१	१८५	२२०५/०३४।१।१।०, चि.
५०	राधा कुमारी अर्याल	२०१९।६।१	१८६	१५७३/०४४।१।२।१, चि.
५१	भक्त कुमारी गौतम	२००९।१।१।५	१८७	७/०४६।१।२।२, मकवानपुर
५२	चन्द्रकमारी खनाल	२००८।१।१।८	१८९	५९९८/०४४।२।२।०, चि.
५३	पार्वती भुषाल	२००४।९।१।५	१९०	१०२७/०४४।१।०।१।९, स्या.
५४	गुमा देवी लामिछाने	२००३।४।१।४	१९१	२०४४८, स्या.
५५	अनिता पुरी	२०२१।१।१।२।६	१९२	४९५५०, चि.
५६	दिप माया उप्रेती पाठक	२०१८।४	१९३	११३७, चि.
५७	अनु माया महतो	२०४८।३।१।५	१९४	१०२०, चि.
५८	दुरपती पौडेल	२००५।१।०।१	१९५	१७०६, चि.
५९	सानु माया डंगोल	२००६।४।१।०	१९६	१४५५, चि.

६०	पवित्रा महतो	२०२७३११	१९७	६९५, चि.
६१	पार्वती महर्जन	२०२२१०१२	१९८	२५०९८, मकवान.
६२	सविता वाग्ले	२०१७१२३१	१९९	२९०४/०४०, गो.
६३	वियफी थरुनी	२००९१११४	२००	१९३१/२३०/०४४, चि.
६४	सरस्वती पराजुली	२०२२१२२७	२०१	१७५१/०४६, चि.
६५	बेल कुमारी खनाल	२०१३१११४	२०२	१५७८/०४३, चि.
६६	कृष्ण कुमारी घिमिरे	२०१०१११४	२०३	१६३२/०४४, चि.
६७	गोमा देवी भट्ट	२०२३१४१३	२०४	२५९/०४६, गो.
६८	कल्याणी सिलवाल	२०१६१०१०२	२०५	१४५१, चि.
६९	मीन कुमारी श्रेष्ठ	२०१२	२०६	४, चि.
७०	माया तमाङ्ग	२०२११०६१०४	२०७	२२३६, चि.
७१	कुन्ति सिलवाल	२०२११०२२३	२०८	४८७, चि.
७२	ज्ञान कुमारी अधिकारी	२०१११०९१२	२०९	७/६८९, धा.
७३	चनावति गिरी		२१०	पर्वत

वडा नं. ३
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	आईतेमाया विश्वकर्मा	२००४१११५	११२	
२	जीतबहादुर (कामी) सुनार	२००२११११	११३	
३	हरिकला सुनार	२००२२११५	११४	
४	बुद्धिमाया परियार	२००८१२१८	११५	३८६/०४६, चि.
५	सेती सर्कीनी	२७ वर्ष २०३६ साल	११६	३५/८७५१/०३६, चि.
६	केम बहादुर साकी	२००९१२१७	११७	३५८३/०४४, चि.
७	चाउरे विश्वकर्मा	२००७१०७१५		३५/०/७१/०८१६ ७, चि.

वडा नं. ३
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रोहित बहादुर डल्लाकोटी	२०२२१५१९	१	१९९२/०५२, चि.

वडा नं. ३
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सिता बस्नेत	२०३५१०१२५	१	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. ४

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	भद्रकला वन	१९८६	०२	
२	परनी महतो	१९८५।२।३	४	
३	बामन महतो	१९८४।२।४	०६	
४	रकसिनी थरुनी	१९८९।२।४	१०	
५	फुल कुमारी पाण्डे	१९८४।७।२५	११	
६	नारायण दत्त लामिछाने	१९८१	१२	
७	पार्वति लामिछाने	१९८८	१३	
८	विष्णुमाया श्रेष्ठ	१९७५।२।४	१६	
९	बहुरी राउत	१९७४।१०।२	१८	
१०	हेम कुमारी विष्ट	१९९४	२२	
११	नन्दकला पौडेल	१९९२	२४	
१२	मनमाया तामाङ्ग	१९९४	२५	
१३	हरिकला लामिछाने	१९९४।१।४	२७	
१४	रणकेश्वरी पौडेल	१९९४।२।१५	२८	
१५	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	१९९४	२९	
१६	भडिया महतो	१९९४।४।३	३१	
१७	विक्रमिया थरुनी	१९९४	३२	
१८	कननी थरुनी	१९९४	३४	
१९	तारानाथ पोखरेल	१९८०।१२।२८	३५	
२०	दुर्गा पुरी	१९९२	३८	
२१	खोब नाथ पौडेल	१९८०।१।१८	४०	
२२	टेक ब. पौडेल	१९९४।६।१५	४३	
२३	हरही थरुनी	१९९०।२।४	४५	
२४	मादारी महतो	१९९०।८।१२	४६	
२५	गुदर महतो	१९९०	४८	
२६	फोहर महतो	१९९४।१।४	५१	
२७	जियन महतो	१९९०	५२	
२८	जाल सिं महतो	१९९४।२।७	५३	
२९	जलु महतो	१९८९।२।४	५४	
३०	कारी महतो	१९८९।२।४	५६	
३१	खगेश्वरी गिरी	१९९५।३।४	६०	
३२	डिम कुमारी पोखरेल	१९९०।१२।१	६१	

३३	रिनु कुमारी तामाङ्ग	१९९४	६२	
३४	बाबुलाल तमाङ्ग	१९८९	६३	
३५	होम कुमारी पाण्डे	१९९०।१।१०	६४	
३६	कृष्ण प्र. सत्याल	१९९०	६७	
३७	वेद माया भट्ट	१९९२	६८	
३८	गंगा राम आचार्य	१९९४	६९	
३९	यशना महतो	१९९४	७०	
४०	उमानन्द शर्मा पोखरेल	१९९१।१०।१०	७१	
४१	नुमा नाथ पौडेल	१९९५।२।५	७३	
४२	जिव कुमारी वाग्ले	१९९५।१।७	७४	
४३	खुटिनी थरुनी	१९९२।१।२।३०	७५	
४४	पवित्रा गिरी	१९९३।२।४	७८	
४५	इस्वरा भुसाल	१९९३।७।९	७९	
४६	धर्म बहादुर भुजेल	१९९४	८०	
४७	सोभन महतो	१९९६।२।४	८३	
४८	पूर्ण प्रसाद लाम्छिम्पे	१९९६।१।२।३०	८५	
४९	बन्धु महतो	१९९६।१।४	८६	
५०	फगुनी थरुनी	१९९५	८७	
५१	टुनवा थरुनी	१९९६	८८	
५२	विकुमार्याँ श्रेष्ठ	१९९६	९०	
५३	नन्द कुमारी थापा मगर	१९९७।४।१५	४	
५४	मंगली तमाङ्ग	१९९६	०१५	
५५	विकराम महतो	१९९५	९१	आ.व.०६८।६९
५६	ओम देवी शाह	१९९६	९२	”
५७	हठना महतो	१९९५	९४	”
५८	भुदुर महतो	१९९२	९५	”
५९	रतोइ थरुनी	१९९४	९६	”
६०	टिकारानी तमा	३९ वर्ष, २०३६	९७	बसाई आएको
६१	पदम कुमारी पाध्या	१९९२।५।१०	९९	७९३४, धा.
६२	सुकइ महतो	१९९८।२।४	१००	४८८, चि.
६३	छलही महतो	२०३६ साल, ३८ वर्ष	१०२	१३९, चि.
६४	नपीया महतो	२०३६ साल, ४० वर्ष	१०३	१३८, चि.
६५	धन माया पुरी	१९९८।१।२।१६	१०४	८६०, चि.
६६	सलामदिन मिया	२०३६ साल, ४२ वर्ष	१०५	७४९, चि.
६७	जैराम चौधरी	१९९८।१।४	१०६	२३२, चि.
६८	तारा देवी रेग्मी	१९७७।१।१	१०७	२१५४, गो.
६९	भगवती थरुनी	१९९९।२।४	१०९	५२३, चि.
७०	भिडटा महतो	१९९९।१।४	११०	४५१, चि.
७१	शिखा महतो	१९९९।२।४	१११	६६९, चि.

७२	बुसाहि महतो	१९९९।१।४	११२	६७५, चि.
७३	बसन महतो	१९९८।२।४	११४	४२४, चि.
७४	हेम प्रसाद थपलिया	१९९८।८।१२	११५	३५१, चि.
७५	काजिन्द्र सिं प्रजापति	१९९९।१।४	११६	९६९, चि.
७६	कानन मरदनिया	२०००।१।२।३०	११९	५२०७, चि.
७७	सुवाखर पौडेल	२०००।१।२।३०	१२०	१४००, चि.
७८	सुकिया चौधरी	२०००।३।१५	१२१	४७७, चि.
७९	भजन महतो	२०००।१।२।३०	१२२	६५५, चि.
८०	लछनी महतो	२००१।२।१५	१२३	४१८४, चि.
८१	हरि प्रसाद गुनी	२०००।१।२।३०	१२४	३२८, चि.
८२	पकुली महतो	२००१।३।१५	१२६	४१७३, चि.
८३	जेनी थरुनी	२०००।१।७	१२७	५४७, चि.
८४	कुल प्रसाद आचार्य	२०००।१।२।३०	१२८	४९२५४, नवल.
८५	देव कुमारी मुडभरी	१९९९।१।१५	१२९	३१३, चि.
८६	फागु महतो	२०००।१।५	१३०	५५७, चि.
८७	ढिठरी थरुनी	२००१।२।५	१३१	५२९१, धा.
८८	कवि प्रसाद अधिकारी	२००१।२।५	१३२	६८१/७७६१, चि.
८९	बृख बहादुर लामा	१९९९।१।२।३०	१३३	१(६९) कास्की
९०	बालकृष्ण जैसी	२०००।५।१२	१३४	१०६७, चि.
९१	हुगाडी महतो	१९९८।१।२।३०	१३५	३०९/७७०५, चि.
९२	वरण महतो	१९९९।१।२।३०	१३६	२१२, चि.
९३	नाथु महतो	२०००।१।२।३०	१३७	४५७०, चि.
९४	सोहरी थरुनी	१९९८।३।१५	१३८	३२९९, चि.
९५	कननी महतो	१९९५।५।१५	१३९	३३०७, चि.
९६	सोमीया महतो	१९९९।३।१५	१४०	७२७, चि.
९७	रमी गिरी	२०००	१४१	
९८	रमा देवी रिजाल	२००१।७।८	१४२	
९९	पकुली थरुनी	१९९९	१४३	
१००	घेघरी थरुनी	२०००।१।४	१४४	
१०१	पनिया महतो	१९९९।१।४	१४५	
१०२	भलुइ थरुनी	२००१।४।८	१४६	
१०३	भगवती कुमारी पाण्डे	१९९९	१४७	
१०४	आसकुमारी क्षेत्री	१९९९।२।१५	१४८	
१०५	नन्द कुमारी तिमल्सेना	२००१	१४९	आ.व.०६८६९
१०६	वाजीराम महतो	१९९८।०१।०४	१५१	
१०७	विष्णु कुमारी सत्याल	२००१	१५२	
१०८	सोभना महतो	२००१	१५३	
१०९	चित्र बहादुर खत्री क्षेत्री	२००१	१५४	
११०	सुकिया थरुनी	२००१।०२।०४	१५५	

१११	सनिचरा महतो	१९९९।०१।०४	१५६	
११२	वगडी महतो	२००१।०२।१७	१५७	
११३	नारायण महतो थारु	२००१।०७।०९	१५८	

वडा नं. ४ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कुजीया थरुनी	२००२।१।४	७	
२	डल्ली कुमारी लामीछाने	२००४	८	
३	धुनीरी थरुनी	२००४।१।४	१०	
४	थुनुरी थरुनी	२००५।१।४	१२	
५	हठनी थरुनी	२००३	१४	
६	पद्मकुमारी चालीसे	२००५।१२।३०	१९	
७	बुद्धकुमारी सिटौला	२००५।१२।३०	२०	
८	कौसिला लामीछाने	२००३।१।४	२१	
९	पकुली चौधरी	२००५।५।४	२२	
१०	मनमायाँ लामीछाने	२००६।५।९	२३	
११	बुधनी थरुनी	२००६।२।५	२४	
१२	सावित्री घिमिरे	२००६।६।६	२५	
१३	लहनी महतो	२००४।९।१०	२८	
१४	तिल कुमारी खतिवडा	२००३।३।४	९८	आ.व.०६दा६९
१५	सिता थापा मगर	२००५।८।१८	९९	"
१६	गंगा देवी चौधरी	२००७।३।१५	१००	"
१७	इन्द्र कुमारी सिटौला	२००५	१०१	"
१८	छाया देवी रेग्मी	२००७।६।१	१०२	"
१९	बुधनी थरुनी	२००५	१०३	"
२०	देवकी भुपाल	२०१४	१०५	"
२१	सूर्यमाया श्रेष्ठ	२०३३।३।२७	१०६	२०६३/२०६०।११ १४, चितवन
२२	वगडी थरुनी	२०३६ साल, २३ वर्ष	१०७	६८/०३६।९।२३, चितवन
२३	लक्ष्मी कुमारी	२००९।१।४	१०८	४६९/०४३।८।१ ९, चितवन
२४	सिता कुमारी तमाड	२०१०।३।५	१०९	३८३/०४६।२।१८ , चितवन
२५	दुर्गा श्रेष्ठ मानन्धर	१७ वर्ष, २०४१	११०	४१७, कपिलवस्तु जि.
२६	माया देवी श्रेष्ठ	२०१७।९।८	१११	४६६/०४४।१।२। २, चि.
२७	खुटिया थरुनी	२०१०।१।४	११२	२११/०४३।८।२० , चि.
२८	भगवती श्रेष्ठ	२०३६।८।१०	११३	१७८९/०६३।१।०। १९, चि.

२९	लक्ष्मी चौधरी	२०१५।५।२०	११४	४७४/०४५।११। ८, चि.
३०	तक माया वि.क.	२०१०	११५	१०६४/२०४५।१ ।२१, चि.
३१	भूलक लक्ष्मी तिमल्लीना	२०१०।१।१२	११६	९६०/०४५।२।१२ , मकवानपुर
३२	सुभद्रा कुमारी सापकोटा	१७ वर्ष, २०३९ साल	११७	२६६९/०३९।१०। १८, चि.
३३	यशोदा पोखरेल	२०१६।४।१९	११८	७४८०/०५।८।१ ०।१४, चि.
३४	सुन्दरी तमाड	२०१४।५।७	११९	३५१०/०४४।१२। ४, चि.
३५	दुर्गा देवी सत्याल	१९ वर्ष, २०३६ साल	१२०	३०९/०३६।८।२४ , चि.
३६	रिता रायमाफी	२०२३।१।१८	१२१	६८/०४४।१०।२ ५, चि.
३७	राधा गिरी	२०२०।१।२४	१२२	१४६/०४६।१।२७ , चि.
३८	हठनी थरुनी	२०१७।४।१	१२३	५३४/०४३।८।२ ०, चि.
३९	माया महतो	२०३२।७।७	१२४	०३८३७७/०६४। १०।१७, चि.
४०	यश मगनी थरुनी	२००९।५।१५	१२५	१७२/०४८।१।२९ , चि.
४१	माया महतो	२०२४।१०।१५	१२६	१००७/०६७।९।९ , चि.
४२	फुल कुमारी महतो	२०२३।६।१५	१२७	८३४/०४५।१०। ५, चि.
४३	महारजिया महतो	२०२६।४।५	१२८	११२९/०४४।१२। २४, चि.
४६	रिता चौधरी	२०३१।१।५	१२९	५२५/०६२।९।३, चि.
४७	जमुना कडेल	२००८।१०।२४	१३०	३३५/०४४।१०।२ ०, बागलुङ्ग
४८	लक्ष्मी सुवेदी	२६ वर्ष, २०३६ साल	१३२	२००/०२६।१०।२ ७, चि.
४९	दिर्पा गिरी	२००४।१।१	१३३	६५३/०४३।८।२० , चि.
५०	कननी थरुनी	२००८।४।१	१३४	१६२/०४४।१२।१ , चि.
५१	किचुइ थरुनी	२००६।१।४	१३५	१६१/०४४।१२।१ , चि.
५२	नथुइ थरुनी	२००८।५।७	१३६	२५२/०४९।११।२ ७, चि.
५३	रोगाइ मर्दनीया	३६ वर्ष, २०४३ साल	१३७	४५९/०४३।८।२ ०, चि.
५४	बुधनी थरुनी	२००८।१।४	१३८	२३१/०४४।१२।३ , चि.

५५	मैया देवी चालिसे	२००९।१२।३०	१३९	४३८/०४६।९।२८, चि.
५६	दिल कुमारी पाण्डे	२००८।९।१७	१४०	३९१३३, चि.
५७	तिल कुमारी पाण्डे जैशी	२००६।५।१०	१४१	८, २०४८, म्या.
५८	शिवकली माली	२००९।१।८	१४२	१६७, चि.
५९	लक्ष्मी सुनार	२०३७ साल, २६ वर्ष	१४३	४९७, चि.
६०	जानकी थरुनी	२००९।१।४	१४५	२६०, चि.
६१	सितर मिया महतो	२००७।२।५	१४६	५४२, चि.
६२	सनीचरी महतो	२०२३।१।२५	१४७	२०२०, चि.
६३	इन्दिरा कुमारी भण्डारी	२०२३।१।२।७	१४८	९१६९२, स्या.
६४	कमला कुमारी चौधरी	२०३२।८।७	१४९	५७३५, चि.
६५	विधा देवी लामिछाने	२०११।६।१५	१५०	६९९, चि.
६६	माया देवी पाण्डे	२००७	१५१	५१३, चि.
६७	विष्णु माया थरुनी	२०१८।१।१	१५२	२०३४, चि.
६८	विगनी थरुनी	२००४	१५३	१७, चि.
६९	विन्दा कुमारी पौडेल	२०१०।१।४	१५४	१८४, चि.
७०	लिलावती देवी	२०१६	१५५	१६८५, चि.
७१	सुखटी थरुनी	२००४।१।२	१५६	४८७, चि.
७२	संगिता चौधरी	२०४१।१।२५	१५७	९८७, चि.
७३	चन्द्र माया तमाङ्ग	२०११।५।३	१५८	८०५, लम्जु.
७४	भुण्डी थरुनी	२०१८।४।२	१६०	१७३९, चि.
७५	वियफी महतो	२०१९।६।९	१६१	६५९, चि.
७६	भिन्की कुमारी महतो	२०२९।५।१४	१६२	३२७०, चि.
७७	मनरुपा मल्ल	२००४।१।१०	१६३	२००३१२, चि.
७८	कृष्ण माया वि.क.	२०१७।६।१५	१६४	४५२६, चि.
७९	शारदा देवी गिरी	२०२६।६।१८	१६५	५५, कास्की
८०	चन्द्र कुमारी पौडेल	२०१३।१।२।३०	१६६	१२१, चि.
८१	धनकुमारी पौडेल	२००४।१।२।३०	१६७	१२२, चि.
८२	गिता कुमारी कलवार	२०२१।८।९	१६८	१३५८, चि.
८३	पूर्णमाया मानन्धर	२००७।१।२।३०	१६९	५९५, चि.
८४	रकसी थरुनी	२००४।१।८	१७०	११०, चि.
८५	सुकिया मर्दनिया	२०२६।३।२	१७१	४५२, चि.
८६	सोनिया देवि चौधरी	२०३३।४।५	१७२	२२८१९, बारा
८७	माया पाठक कडेल	२००९।१०।१३	१७३	१/६५८७२, धा.
८८	कोपिला तमाङ्ग	२०३७।९।२८	१७४	४५९६, चि.
८९	जेनी चौधरी	२०२६।१०।१०६	१७५	
९०	राधा देवी अधिकारी	२०१४।१०।३।१०	१७६	
९१	जीयनी थरुनी	२००९।१०।१।०४	१७७	
९२	सन्चरी महतो	२०२४।१०।६।१५	१७८	
९३	जयमतिया राउत	२००४।१०।१।०२	१७९	

वडा नं. ४
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	जंग व. वि.क. भन्ने जंग व. घर्ती	२००२।७।४	७६	
२	पावती वि.क.	२००७।७।३	९७	आ.व.०६दा६९
३	सुकमाया विश्वकर्मा	२००९।४।१	९८	७२७, चि.
४	जित बहादुर वि.क.	२०११।०५।०९	९९	
५	गोथे कामी	२०११	१००	
६	पगलमान परियार	२०११।०४।०२	१०१	

वडा नं. ४
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कमला चौधरी	२०३१।०४।०६	१	
२	सुनिल चौधरी	२०३९।०३।२१	२	
३	सुरज मुक्तान	२०४८।०८।१५	३	
४	रामलाल चौधरी	२०४२।०३।२४	४	
५	बुद्धिराम चौधरी	२०२१।०३।०७	५	
६	ठगाई महतो	२०१०।०१।०४	६	
७	शिव तमाङ्ग	२०४६।०२।०७	७	

वडा नं. ४
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सिम्रन पोखेल	२०६१।१।२७	१	
२	कृष्टिना चौधरी	२०६५।०७।१८	२	६ वर्ष

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. ५

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	जित ब. लामा	१९८६	८३	
२	कृष्णवती आचार्य	१९८९।३।१२	८५	
३	माया भट्ट जैशी	१९९४।१।४	८८	
४	जियनी थरुनी	४५ वर्ष, २०३६	८९	
५	उदय नाथ रेग्मी	१९७९।६।२३	९१	
६	सनिश्चरी कुमाल	१९८०।१२।२	९२	
७	लाल ब. मगर	१९८३	९३	
८	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	१९८७।९।१५	९४	
९	गोकुल सिं गुरुङ्ग	१९८८।२।४	९५	
१०	डिलमाया गुरुङ्ग भन्ने सरीमाया लामा	१९८५।१०।१०	९६	
११	हरिकला गिरी	१९८०।७।१	१०१	
१२	रेवती रमण गौली	१९८२।१।३	१०३	
१३	गोर ब. लामा	५३ वर्ष, २०३८	१०४	
१४	सेनी थरुनी	१९९४।१।४	१०६	
१५	मुसहराई महतो	१९९९।५।१०	१०७	
१६	सोहदर महतो	१९७९।९।१०	१०८	
१७	गोमा देवी बाग्ले	४३ वर्ष, २०३६	१११	
१८	तिन कुमारी घिमिरे	१९९४।१।४	११२	
१९	तिर्थकला गिरी	१९९४	११३	
२०	आशमाया श्रेष्ठ	१९९४	११४	
२१	ठेवरी थरुनी	१९९३।३।२८	११६	
२२	भरत महतो	१९८८।२।४	११७	
२३	कोइली थरुनी	१९८९	११८	
२४	जनक राज पुरी	१९७८।३।७	१२०	
२५	जय नारायण श्रेष्ठ	१९९६।९।१५	१२१	
२६	दामिनी लामा	१९९६	१३१	
२७	रमनी जैशी	१९९७।३।२	१३३	
२८	विष्णुमति घिमिरे	१९९७	१३५	
२९	मन्जरी गिरी	१९९७	१४७	
३०	बद्री माभी	१९८९।१।४	१५१	
३१	रुपा देवी गिरी	१९९४	१५२	
३२	मनु गिरी	१९९४	१५४	

३३	मोहित सहनी मल्लाहा	१९९२	१५५	
३४	रामचन्द्र पौडेल	१९९४	१५६	
३५	ठगाई महतो	१९९१।२।४	१५७	
३६	ठगन महतो	१९९४	१५८	
३७	चतुरा पुरी	१९९१	१६१	
३८	गोपाल ब. घर्ती	१९९४	१६३	
३९	श्रीपदम गिरी	१९९४।५।८	१६४	
४०	रविलाल भारती	१९९१	१६५	
४१	रामकृष्ण महतो	१९८९	१६८	
४२	दुखिया महतो	१९८०।२।२	१७०	
४३	पकुली थरुनी	१९९४।२।१	१७१	
४४	मिन ब. घर्ती क्षेत्री	१९९१।१।२।२।२	१७३	
४५	जिहरी राम महतो	१९९४।२।४	१७४	
४६	फिरली थरुनी	१९९४।५।५	१७५	
४७	श्रीमति जमुना घर्ती क्षेत्री	१९९४।२।२।३	१७६	
४८	नन्द लाल रेग्मी	१९९४	१७७	
४९	मतिमाया पुरी	१९९३	१७९	
५०	सुधरभक्त महतो	१९९४	१८०	
५१	जौ कुमारी गौली	१९९२।१।१५	१८१	
५२	जनु महतो	५० वर्ष, २०३९	१८२	
५३	पदम सरा लामा	१९८९।१०।१०	१८३	
५४	वि.वि.कन्या लामा	१९९०।५।२	१८४	
५५	ढोल्मा तामाङ्ग	१९९४।३।१६	१८५	
५६	टेक लाल तामाङ्ग	१९९२।१।१०	१८६	
५७	हठन महतो	१९९०।८।३	१८७	
५८	होम कुमारी मरहड्डा	१९९२	१८८	
५९	सिंह ब. क्षेत्री	१९८६।६।४	१९१	
६०	किचुह थरुनी	१९९४।२।१	१९२	
६१	मनी महतो	१९९४	१९४	
६२	तुलसी खत्री क्षेत्री	१९९७।१।२।४	१९९	
६३	मुढी थरुनी	१९९०	२२५	
६४	नन्द कुमारी तामाङ्ग भन्ने कुमारी	१९९०।१।१०	२३४	
६५	कृष्ण प्र. सुवेदी	१९९९।३।३०	०८३	
६६	मगरी थरुनी	१९९५	०१८८	
६७	प्रेम प्र. शर्मा	१९९७	२३६	आ.व.०६८।६९
६८	शिव माया सुवेदी	१९९५	२३७	"
६९	मगर महतो	१९९६	२३९	"
७०	विफल महतो	१९९७।२।४	२४०	"
७१	छनु थरुनी	१९९४	२४१	"
७२	विष्णु कुमारी शर्मा	१९९७।१।१०	२४२	"

७३	खड्ग व. खत्री	१९९०।१।५	२४४	२२०८, म्या.
७४	गोपिनी श्रेष्ठ	१९९८	२४५	१५९२, चि.
७५	सोमलाल महतो	१९९८	२४७	१२५८, चि.
७६	लिलाधर आचार्य	१९९७।०३।३०	२४८	१७३७, पर्वत
७७	विष्णु महतो	१९९८	२४९	८५५, चि.
७८	बनारसी उपाध्याय आचार्य	१९९९	२५०	१५८६, चि.
७९	ओम व. घिमिरे	१९९९।२।१५	२५१	७७०, पर्वत
८०	पवित्रा सुवेदी	१९९९।२।७	२५२	१३०, चि.
८१	फणीन्द्र नाथ अधिकारी	२००१।१।२६	२५३	११०१, चि.
८२	श्रीमति द्विपाकला गिरी	२०९८।४।१७	२५४	३४८, बाग्लु.
८३	कलावति पौडेल	१९९९।९।२३	२५५	३५, चि.
८४	कोपनाथ अजेल	१९९९	२५६	३३६, चि.
८५	विकन महतो	१९९९	२५७	१४९५, चि.
८६	राकस महतो	१९९९।१।४	२५८	१४२२, चि.
८७	गोडोर महतो	१९९८।१।१०	२५९	६८३, चि.
८८	पार्वती भारती	१९९९।१।१०	२६०	१२९४, चि.
८९	तेज कुमारी अर्जेल	२००१	२६१	३३७/०४३, चि.
९०	त्रिभुवन महतो	३७ वर्ष, २०३६ साल	२६२	१३४७/०३७, चि.
९१	प्रेम प्रसाद विष्ट	१९९९।१२।९	२६३	१८१७/०४६, चि.
९२	छन्नु महतो	४१ वर्ष, २०३६ साल	२६४	१४१०/०३६, चि.
९३	बुधन थरुनी	२००१।२।९	२६५	३२६/०४३, चि.
९४	वगडी महतो थारु	१९९९।७।१	२६६	२१७४/०४३, चि.
९५	चिरन्जीवी थापा	३६ वर्ष, २०३६ साल	२६७	१९९७/०३६, चि.
९६	देवी पुरी	२०००।१।१५	२६८	६८/०४६, चि.
९७	हरिकला पुरी	२००१	२६९	११३१/०४५, चि.
९८	छविलाल गिरी	३५ वर्ष, २०३६ साल	२७०	१७६३/०३६, चि.
९९	इन्द्र बहादुर सुवेदी	३५ वर्ष, २०३५ साल	२७१	१२९६/०३५, चि.
१००	पवित्रा घिमिरे	२०००।५।१८	२७२	२०९/०४४, पर्वत
१०१	नारायणदत्त पौडेल	३६ वर्ष, २०३६ साल	२७३	१७६९/०३६, चि.
१०२	भिम कुमारी गुरुङ्ग	२००१।४।२	२७४	१८३७/०४३, चि.
१०३	मन्नु महतो	२०००।१।७	२७५	१४२३/०४४,

				चि.
१०४	बाटुली महतो	२०००१२१८	२७६	१४२४/०४४, चि.
१०५	मुसाहनी थरुनी	२००१२११	२७७	१५२३/०४४, चि.
१०६	मिनमाया घर्ती	२००१११७	२७८	७०२/०४५, चि.
१०७	भिमा महतो	२००११४२	२७९	२०२६/०४३, चि.
१०८	रक्सि थरुनी	२००११११२	२८०	१६९८/०४६, चि.
१०९	सुखट महतो	२०००११४	२८१	१५१२/०४४, चि.
११०	फोहर महतो	३५ वर्ष ०३६ साल	२८३	१५३०/०३६, चि.
१११	डिल्ली प्रसाद सापकोटा	२०००१३१३	२८४	५७२२/०४५, नुवा.
११२	बिकनी थरुनी	३९ वर्ष ०३७ साल	२८५	१३१६/०३७, चि.
११३	गुमा चापागाई	१९९९	२८६	
११४	विर माया गुरुङ्ग	२०००	२८७	
११५	मंगलीमाया श्रेष्ठ	१९९९११४	२८८	
११६	सोमती लामा	२००१	२८९	
११७	दामी माया कुमाल	१९९९	२९०	
११८	कोशिला गिरी	२००१११२	२९१	
११९	धनसरा देवी पौडेल	१९९९	२९२	
१२०	जमुना देवी गुरुङ्ग	२०००	२९३	
१२१	कपुरी पौडेल	२००१	२९४	
१२२	हिरा माया फाछी	१९९९	२९५	
१२३	बनिया देवी थरुनी	१९९९	२९६	
१२४	मगरी थरुनी	२००११११५	२९७	
१२५	बेली गिरी	१९९८३३५	२९८	
१२५	योउ कुमारी भट्टराई	२००११८६	२९९	आ.व.०६८६९
१२६	घेघरी थरुनी	२००१०४१०२	३००	”
१२७	मगरी थरुनी	१९९९११०१२२	३०१	१४३७/०३७१ ०१२२, चि.
१२८	फुहरी थरुनी	१९९४११४	३०२	१३८१/०४६११ १८, चि.
१२९	बटुमाया कामी	२००१३१३	३०३	२५३००७, चि.
१३०	माकुरी दर्जी	२०००११५	३०४	
१३१	अमृत ब. वि.क.	१९९८	३०५	
१३२	कृष्ण ब. दमै	२००१	३०६	
१३३	बुधिराम महतो	३६ वर्ष २०३७	३०७	१३९९, चि.
१३४	हरमुनिया थरुनी	१९९८१०४१०५	३०८	३५/०१/७१/ ०४८३०, चि.

१३५	भजाई महतो	३५ वर्ष २०३७	३०९	१४८०, चि.
-----	-----------	--------------	-----	-----------

वडा नं. ५ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	फोहरी थरुनी	२००३	१३०	
२	सानुमाया फाळी	२००२	१३६	
३	जस माया तामाङ्ग	२००२।७।९	१८६	
४	बिकनी थरुनी	२००४	१८९	
५	फुलमाया मगर	२००२	१९०	
६	मदनी थरुनी	२००३।३।१	१९२	
७	हिरा कुमारी क्षेत्री	२००४।२।१५	१९४	
८	सजवी थरुनी	२००५	१९५	
९	बाटुली पाध्या	२००५।४।१	२१०	
१०	थुमी आचार्य	२००५	२११	
११	छलाई महतो	२००६।१।४	२३१	
१२	घोकरी थरुनी	२००४।५।८	२३५	
१३	मन कुमारी खत्री	२००२	२४३	आ.व.०६८।६९
१४	जनु कुमारी उपाध्याय	२००७	२४४	"
१५	दमयन्ती पौडेल	२००६।१०।२४	२४७	"
१६	भल कुमारी रेग्मी	२०११।४।२	२४९	२०३०/०४३।८।२०, चि.
१७	अमला कुमारी डंगोल (श्रेष्ठ)	२०३५।१।१५	२५०	२८४/०५।४।१०।९, चि.
१८	देव कुमारी बस्नेत	५६ वर्ष	२५१	२३३/०३६।१०।२२, चि.
१९	फगुनी महतो	२०१०।५।२८	२५३	३५१०२०/०६८।६।५, चि.
२०	राधा श्रेष्ठ	२०२५।६।२५	२५४	१३६६/०४५।१२।३, भक्तपुर
२१	लक्ष्मी माझी (फाळी)	२०३४।१०।१	२५५	३५३०२०/०६३।१०।८, चि.
२२	तुलसी श्रेष्ठ	२०१५।३।१२	२५६	३२८३/०५५।५।१७, चि.
२३	नर माया कुमाल	२००७	२५७	११५२/०४५।१।१४, चि.
२४	मुखमाली श्रेष्ठ	२०२४।११।१६	२५८	१९९/०४४।१२।१३, पर्सा
२५	भूपली थरुनी	२००४।३।४	२५९	१८३०/०४३।८।१९, चि.
२६	फुल कुमारी थरुनी	२०२६।२।४	२६०	१२९१/०४६।१।२९, चि.
२७	सुमित्री थरुनी	२०१३।१०।७	२६१	१३७६/०३७।१०।७, चि.

२८	निरकुमारी ठकुरी	२०१८।१०।२५	२६२	६७५४/०६८।६।४, चि.
२९	राम कुमारी चौधरी	२०३३।११।१०	२६३	७३०७/०५२।८।१९, चि.
३०	भुलिया कुमारी महतो	२०२९।१।७	२६४	१४९२/०४६।२।३, चि.
३१	कमला देवी तामाङ्ग	२०२२।७।५	२६५	९१/०४६।२।३, चि.
३२	बुधि माया चौधरी	२०३४।२।१२	२६६	६३९३/०५३।१।६, चि.
३३	लक्ष्मी चौधरी	२०३७।५।२९	२६७	८३५१/०६२।१।१३, चि.
३४	सुभगी थरुनी	५९ वर्ष	२६८	१३०५/०३०।२।७, चि.
३५	प्रदशनी थरुनी	२०१०।१।२	२६९	१३२५/०३८।१।२, चि.
३६	पढनी थरुनी	२००३।१।४	२७०	३६६०/०४२।६।२, चि.
३७	दिपचनीया महतो	२०२८।४।१५	२७१	११४३/०४४।१।२।८, चि.
३८	सिता महतो	२०३४।११।७	२७२	३५३०२०/०६३।१० ।१०, चि.
३९	काजी कुमारी महतो	२००९।२।४	२७३	३२५६/०४४।१।२।८, चि.
४०	जनुइ थरुनी	२००९।१।४	२७४	१७१८/०४६।१।२।२, चि.
४१	हरही कुमारी थरुनी	२०२८।६।४	२७५	२४७०/०४५।२।२ ०, चि.
४२	बेचनी थरुनी	२०२६।८।१०	२७६	१५९९/०४६।१।५, चि.
४३	धेधिया थरुनी	२०१४।५।३	२७७	१६१४/०४३।१।१६, चि.
४४	बगडी महतो	२००६।११।५	२७८	१६९६/०४६।१।२।७, चि.
४५	गिता महतो	२०२८।५।१७	२८०	६७५८/०५४।८।३, चि.
४६	भिखनी महतो	२०१२।३।१७	२८१	१५०८/०४४।१।२।९, चि.
४७	सुखुटी थरुनी	२०१० साल	२८२	८२५/०४६।१।१।५, चि.
४८	नचनी थरुनी	२०२९।५।२०	२८३	१३३२/०४४।१।२।८, चि.
४९	भिम माया तामाङ्ग	२०१०।८।१८	२८५	६९९/०५०।१।०।२६
५०	मैना गुरुङ्ग	२०२५।५।१८	२८६	४४३०१७/०६३।१ ।१।२।२, गोर्खा
५१	सिता ठकुरी	२०२४।३।२४	२८७	३५०५६/०६४।२।७, चि.
५२	लक्ष्मी थरुनी	१९ वर्ष, २०३७ साल	२८८	१६३९/०३७।९।२।२, चि.

५३	फोहरी थरुनी	२००७।१।१	२८९	१५०६/०४६।१।१८ , चि.
५४	आइती कुमाल	२००९।३।२०	२९०	३५६३२/०४६।२।३, चि.
५५	इन्द्र कुमारी मरहट्टा	२००५।१।४	२९१	१८५०/०४४।१।२। ४, गोर्खा
५६	प्रेम कुमारी आचार्य	२०२४।३।२	२९२	११३/०४६।२।३०
५७	तुलसी उपाध्याय	२०१२।१।२।५	२९३	११७३/०४४, चि.
५८	रुक्मीणी थरुनी	२०१४।२।५	२९४	१८६५, चि.
५९	चेहरी थरुनी	२००९।३।४	२९५	१८४१, चि.
६०	विष्णुमाया पौडेल	२०२२।२।१३	२९६	१३००, चि.
६१	मगरी महतो	२०१०।६।१८	२९७	८०२, चि.
६२	इन्द्र कुमारी मगर	२०२४।७।१९	२९८	८३२२, चि.
६३	नन्द कुमारी अधिकारी	३३ वर्ष, २०३६ साल	२९९	१८८९, चि.
६४	सुनिता श्रेष्ठ	२०४२।१।१।२	३००	१०३१८, कपिल.
६५	गोरी माया वि.क.	२०१४।१।४	३०१	१७६७, चि.
६६	बगणी थरुनी	२०१८।५।८	३०२	१७९६, चि.
६७	दशीया महतो	२०१३।१।१०	३०३	१७२०, चि.
६८	सीता कुमारी कमर क्षेत्री	२०२४।१।२।०३	३०५	४३३०९/०६०, पर्वत
६९	राम कुमारी चौधरी	२०३९।५।५	३०६	३५१०२०/२७८१/ ०६८, चि.
७०	पूर्ण माया गुरुङ्ग	२०२४।१।३	३०७	२४३/०४५, चि.
७१	जितनी महतो	२०२२।२।८	३०८	११३१/०४४, चि.
७२	भुन कुनीया कुमारी महतो	२०२३ फाल्गुन	३०९	८१५/०४६, चि.
७३	छनुही महतो	२०२७।१।५	३१०	१६४८/०४९, चि.
७४	सिन्दु कुमारी घिमिरे (ठकुरी)	१७ वर्ष, २०४० साल	३११	७६९४/०४०, चि.
७५	ईरा कौशिला शर्मा	२००४।१।२।१२	३१२	१०३२३, बाग्लुङ्ग
७६	विन देवी तमाङ	२०४४।१।१।०१	३१३	०३५६६९, चि.
७७	नानी मैया लामिछाने	२०२१।०६।१५	३१४	७६६, चि.
७८	आश माया गुरुङ्ग	२०१०।१।०।०२	३१५	१७७९, चि.
७९	सुकटी थरुनी	२००९।०२।०४	३१६	१५२६, चि.
८०	प्रेम कुमारी बस्नेत	२६ वर्ष २०३६	३१७	१६३५, चि.
८१	मन माया तमाङ्ग	२०११	३१८	१५६८, चि.

वडा नं. ५
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	हरीमाया वि.क.	२००७।०२।०७	१९९	
२	सुकुमाया सुनार	२००८	२००	१५८४, चि.
३	बल ब. वि.क.	२००९।१।४	२०१	१८८२, चि.

वडा नं. ५
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	दिक्षिता कुमारी ठाडा मगर	२०५९।१०।१५	००१	
२	चोक ब. ठकुरी	२०४४।१२।६	००२	
३	तृसना गुरुङ्ग		००३	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. ६

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	शुशिला देवी पौडेल	१९८३।७।३	३	
२	प्रेम ब. मैनाली	५४ वर्ष, २०३६	५	
३	बुद्धिमाया लामा	१९८७।१।०।१५	६	
४	युवमाया अधिकारी	१९८०।३।१५	८	
५	खिलनाथ अधिकारी	१९७९।२।२	९	
६	देउमाया लामा	५२ वर्ष, २०३६	१०	
७	खिमाश्वर उपाध्याय	१९८४।२।२६	१२	
८	होम प्र. ढुङ्गाना	१९८६	१४	
९	चन्द्र दत्त ढुङ्गाना	१९८६	१६	
१०	रिसमाया लामा	५२ वर्ष, २०३६	१८	
११	मोटा कुमाल	१९८४।२।५	१९	
१२	खगेश्वरी आचार्य	१९८८।२।४	२०	
१३	शसिकला ढुङ्गाना	१९९३।२।१६	२१	
१४	पम्फा कला आचार्य	४५ वर्ष, २०३६	२२	
१५	दल ब. मैनाली	८६, २०३६	२४	
१६	मनरुपा पौडेल	३५ वर्ष, २०३६	२७	
१७	जलिया थरुनी	४० वर्ष, २०३६	२९	
१८	चमिया थरुनी	१९९६।२।४	३१	
१९	जुत्तमाया घिमिरे	३६ वर्ष, २०३६	३२	
२०	बेचनी राउत	१९९५	३५	
२१	बुदनी थरुनी	४२ वर्ष, २०३८	४३	
२२	सोम ब. कुमाल	१९९१	४६	
२३	भाईरथि उपाध्याय	१९९४।४।१२	४७	
२४	लिलानाथ मैनाली	४४ वर्ष, २०३६	४८	
२५	बासुदेव पोखरेल	४२ वर्ष, २०३६	५०	
२६	दिल ब. बस्नेत	४५ वर्ष, २०३६	५१	
२७	भगवती देवी पौडेल	४३ वर्ष, २०३६	५२	
२८	चेपटी महतो	१९९२।३।७	५३	
२९	देवी प्र. आचार्य	४४ वर्ष, २०३६	५४	
३०	रत्न प्र. ढुंगाना	१९९४	५६	
३१	ठाकुर प्र. शर्मा	१९९४।४।१४	५७	
३२	पाराश्वर पौडेल	४७ वर्ष, २०३६	५९	
३३	शर्वजित थापा	१९९०।१।०।२२	६०	

३४	चन्द्रा कुमारी बस्नेत	१९९४	६१	
३५	बाबुराम महतो	१९९०।१।२	६२	
३६	बिगाई महतो	१९९४।२।१	६५	
३७	छनु महतो	१९९६।२।४	६६	
३८	दिनानाथ पाध्या	१९९१।४।१	६९	
३९	सत्त ब. तामाङ्ग	१९९४	७०	
४०	बामदेव न्यौपाने	१९९६।४।१	७१	
४१	टुकादेवी न्यौपाने	१९९४।२।२०	७२	
४२	लोक ब. मैनाली	१९९७।७।९	७३	
४३	ठगाई मर्दनीया	१९८९।१।२	७४	
४४	सरस्वती पोखरेल	१९९५।२।८	०१८	
४५	डिल्ली प्र. मैनाली	१९९६	७६	„
४६	सूर्य प्र. तिमिल्सेना	१९९३	७७	„
४७	तुलसी पाध्यानी	१९९७।१।२।१	७८	„
४८	रति महतो	१९९७	७९	„
४९	हेम कुमारी तिमिल्सीना	१९९९	८०	०२३, नवलपरासी
५०	हिलाला उपाध्याय भन्ने हरि प्र. शर्मा	१९९३	८१	१३२३, बा.
५१	छवि लाल पाध्या	१९९९।२।६	८२	६५१, बा.
५२	इश्वरी प्रसाद रेग्मी	३७ वर्ष, २०३७ साल	८३	१५९, चि.
५३	गंगामाया रेग्मी	३७ वर्ष, २०३७ साल	८४	२१६०, चि.
५४	रतिया महतो	१९९९	८५	२७५३, चि.
५५	मगरी महतो (थरुनी)	१९९९।१।४	८६	२३५०, चि.
५६	प्रेम प्रसाद पौडेल	३७ वर्ष, २०३६ साल	८८	२१०२, चि.
५७	कांग्रेस महतो	२०००।५।४	८९	२३३०/०४४, चि.
५८	सेतु लाल लामा	२००१।६।६	९०	२५२५/०३६, चि.
५९	खगेश्वर उपाध्याय	२०००।४।१०	९१	१२५५/०४५, चि.
६०	सावित्रा पौडेल	२०००।९।१२	९२	३५३०२०/०६३, चि.
६१	महेन्द्र प्रसाद दाहाल	२०००।१०।१५	९३	२०६४/०४४, चि.
६२	डण्डपानी अधिकारी	२०००।९।२२	९४	५०२/०३६, बाग्लु,
६३	घुमल मर्दनीया	३६ वर्ष, २०३६ साल	९५	३०८०/०३६, चि.
६४	सनिचर महतो	१९९९।१।४	९६	२३६५/०४४, चि.

६५	सुमित्रा थरुनी	२००१।३।७	९७	
६६	बिसरी थरुनी	२०००।१।४	९८	
६७	रमीया थरुनी	२००१।२।५	९९	
६८	अछरादेवी पौडेल	१९९८।१।२८	१००	
६९	कन्नी महतो	२०००।१।२।१५	१०१	
७०	श्रीमति पाध्यानी	१९८६।०।१।२०	१०२	७६२, पर्वत
७१	लाल कुमारी लामा	२००२	१०३	२५२६, चि.
७२	भूमि प्रसाद ढुवाडी	३४ वर्ष २०३६	१०४	१७८, चि.
७३	कुनुवा महतो	२००२।०।१।०४	१०५	२३६२, चि.
७४	पकुला महतो	२००१।०।५।०२	१०६	२४५१, चि.
७५	ठिसरी महतो	२००१।०।४।०१	१०७	३५३०२०/१८ २९, चि.

वडा नं. ६ एकल महिला

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	शिखनी थरुनी	२००२।७।९	२६	
२	भोटोनी थरुनी	२००४।१।२	४२	
३	विकनी चौधरी	२००५।६।१४	२४७	आ.व.०६८।६९
४	पम्फा देवी थापा	२००५।३।४	२४८	"
५	सान्तानी नेपाल	२४ वर्ष, २०३८ साल	२५२	१२८२, ०३८।६।१५
६	सविता महतो	२०३८।८।५	२५३	३५३०२०/६९२, ०६३।१।०।१०, चि.
७	इन्द्र कुमारी पौडेल	२०१८।८।१५	२५४	५७८/०५३।९।१५, चि.
८	डोल माया तामाङ्ग	२०२२।८।१५	२५५	७२४८/०५०।८।२८, चि.
९	बुद्धिमाया तामाङ्ग	२०१६।२।७	२५६	८९५/०४६।१।१८, चि.
१०	परगेनी थरुनी	२०१४।३।४	२५७	२४८५/०४४।१।२।१०, चि.
११	लछुई थरुनी	२०१५।१।४	२५८	२२४६/०६८।६।५, चि.
१२	लक्ष्मी पौडेल	२०२४।१।४	२५९	१७३/०५२।१।२४, चि.
१३	असरमिया थरुनी	२०२९।७।४	२६०	३०६१/०३४/०३५, ०५६।१।५, चि.
१४	रामकुमारी लामा	२४ वर्ष, २०३६ साल	२६१	१५७८/०३६, चि.
१५	सुन्दरी लामा	२०२६।३।४	२६२	२१६७/०३४/३५, ०४६।१।२५, चि.
१६	मायाकुमारी लामा	२०२७।५।६	२६३	१२४५/०४४।१।२।८, चि.
१७	हरही थरुनी	२०१९।३।१	२६४	१९३४/०४३।८।१९, चि.
१८	भिखुनी थरुनी	२०२९।४।४	२६५	१८३/०४६।२।२४, चि.

१९	कलावती महतो	२०३४।६।१	२६६	१९८४/०३४, ०६३।२।३०, चि.
२०	शुष्मा लामा	२०२५।६।१५	२६७	७३६२/०५८।६।२९, चि.
२१	मुना पौडेल	२०३४।५।३०	२६९	४५९/०५४।३।१९, चि.
२२	गौरी कुमारी श्रेष्ठ	१७ वर्ष, २०३६ साल	२७०	२९९२/०३६।१।२।३, चि.
२३	मंगली कुमाल	२०१५।१२।१८	२७१	९३९/०४६।१।२०
२४	फणेन्द्र कुमारी भट्ट	२०२६।१।२७	२७२	९१७/०४९, धा.
२५	बल्लमी पौडेल	२००३।६।६	२७३	१४४७, बा.
२६	नारायणी आचार्य	२०२४।९।१३	२७४	३३१२, तनहुँ
२७	हरिकला पौडेल	२०१५।१२।१५	२७५	३५१०२०, चि.
२८	ठगनी थरुनी	२००५।७।२६	२७६	२२२७, चि.
२९	एकली थरुनी	२००९।९।५	२७७	२११४, चि.
३०	धनमति लामा	३२ वर्ष, २०३६	२७८	२७४४, चि.
३१	रिना लामा	२०३०।६।७	२७९	५९९९, चि.
३२	इन्द्र माया कुमाल	२०२२।५।१०	२८०	१०२०, चि.
३३	आसा देवी लामा	२०३२।२।२२	२८१	३८०२४/०५८, चि.
३४	माया कुमारी महतो	२०२६।२।४	२८२	७८/०५३, चि.
३५	गोरी लामा	२०२९।३।५	२८३	१२३५/०४६, चि.
३६	रामकलिया महतो	२००९।७।५	२८४	२२०१/०४४, चि.
३७	मिठु कुमाल	२०१४ साल	२८५	५४५/३६७/०४४, चि.
३८	बल्लमी देवी पौडेल	२००३।६।६	२८६	११४७, बाग्लुङ्ग
३९	मिना कुमारी थपलिया	२१ वर्ष २०३८	२८७	२१४०, चि.
४०	विष्मिता महतो	२०३९।०१।०४	२८८	२०१२, चि.

वडा नं. ६
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रामचन्द्र कामी	२००४	४६	
२	बाबुराम दमै	२००६	२४९	आ.व.०६८।६९
३	दामोदर दमै	२००७।३।२	२५०	”
४	पोडे कामी	२००८।४।४	२५१	२६/१७९३/०४५, धा.
५	फुल माया वि.क.	२००९।३।१०	२५२	३५१०२०/०७०, चि.

वडा नं. ६
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	विष्णु कुमारी पौडेल	२०३४।१०।१२	१	१३५७५/०५५
२	कृष्ण प्रसाद ढकाल	२०३२।०५।०३	२	
३	वर्षा मैनाली	२०४४।०३।१९	३	

वडा नं. ६
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कुमारी मर्दनीया	२०२५।१०।१२	००१	
२	लाठी महतो	२०३५।१।५	००२	
३	संजय लामा	२०४२।०१।३०	००३	२११३, चितवन

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. ७

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	चन्द्र कुमारी लामिछाने	१९९०।९।१५	३	
२	परशुराम धिताल	९० वर्ष	४	
३	गुमा देवी शर्मा	१९९५।५।२९	५	
४	लक्ष्मी देवी राई	१९९३।८।५	६	
५	खगेश्वरा आचार्य	९१ वर्ष	७	
६	अन्नपूर्ण कोइराला	१९९०।३।४	८	
७	चेरी थरुनी	१९७६।५।९	९	
८	चेत कुमारी रेग्मी	१९९४।८।१८	१२	
९	धन प्र. सिम्खडा	१९९५।३।५	१३	
१०	कलाधर पाध्या रिमाल	१९७८।९।४	१६	
११	खडक दास ओझा	८१ वर्ष	१७	
१२	बाल सिं महतो	१९९८	१९	
१३	खगी पाध्या	१९९०।११।१२	२१	
१४	चुडामणि पौडेल	८८ वर्ष	२३	
१५	विजला पुरी	१९८६	२५	
१६	मंगला प्रजा	१९८७।२।१०	२६	
१७	लिलामाया आले	७० वर्ष	२७	
१८	मान कुमारी सुयल	१९९२।७।१३	२८	
१९	सुवर्ण प्र. अर्याल	८६ वर्ष	२९	
२०	टिका कुमारी कुँवर	१९८७।५।३	३१	
२१	कृष्ण कुमारी अधिकारी	१९९५।१०।१५	३२	
२२	सुकुटी थरुनी	१९९४।१०।१५	३३	
२३	ठगाई महतो	१९७८।२।४	३४	
२४	टेक प्र. लामिछाने क्षेत्री	१९८८।२।१४	३६	
२५	नैना कला पौडेल	१९९१।४।१०	३७	
२६	हिरा देवी पौडेल	१९९७।१।४	४०	
२७	खेमा देवी लामिछाने	७० वर्ष	४५	
२८	विष्णु प्र. अम्गाई	१९९५।२।४	५८	
२९	टेगारी महतो	१९९४।४।२७	५९	
३०	रत्न व. भट्ट क्षेत्री	७३ वर्ष	६०	
३१	मनोदेवी धिताल	७८ वर्ष	६१	
३२	उर्मिला पौडेल	७८ वर्ष	६३	
३३	भानुभक्त घिमिरे	७३ वर्ष	६४	

३४	मायादेवी ओझा	७१ वर्ष	६७	
३५	लक्ष्मी देवी लामिछाने	७२ वर्ष	६९	
३६	दुर्गा कुमारी लामिछाने	१९९५।२।४	७०	
३७	दल ब. लामिछाने	७५ वर्ष	७१	
३८	मोहन प्र. शर्मा न्यौपाने	७१ वर्ष	७२	
३९	टिकी कुमारी लामिछाने	१९९३।२।४	०७२	
४०	राम चन्द्र शर्मा	१९९४	७३	
४१	राम सिं महतो	७३ वर्ष	७४	
४२	हिम कुमारी अधिकारी	१९९५।२।४	७५	
४३	जगत ब. बोगटी	१९८९।५।२५	७६	
४४	आशा कुमारी घिमिरे	१९९४।११।१०	७७	
४५	विष्णु पराजुली	१९८९।९।१५	७८	
४६	पशुपति उपाध्याय	१९९०।२।११	७९	
४७	बलिभद्र सापकोटा	१९८९।४।१८	८०	
४८	गणेश ब. थापा	१९८९।७।५	८१	
४९	जित राम वि.क.	७५ वर्ष	८५	
५०	कमला माया वि.क.	१९९४	८७	
५१	सहविर वि.क.	१९९४।२।५	८९	
५२	बालिका पाध्यानी	१९९५।४।१५	९४	
५३	बिर ब. शाही	१९९४।४।११	१०१	
५४	देवी माया खतिवडा	१९८७।१।२	१०३	
५५	एतोरीया थरुनी	१९८९	१०४	
५६	परदेशी महतो	१९९७।२।४	१०५	
५७	छनुई थरुनी	१९९६।९।५	१०९	
५८	दुर्गादत्त उपाध्याय पौडेल	७२ वर्ष	११०	आ.व.०६८।६९
५९	नरेश्वर रिजाल	७१ वर्ष	१११	”
६०	तिल कुमारी पौडेल	७१ वर्ष	११२	”
६१	शिवलाल ढुङ्गाना	१९९९	११३	४०४८, चि.
६२	चैति थरुनी	१९९१।६।९	११४	२६२९, चि.
६३	सनिश्चरा दरै	१९९७।४।५	११५	१२८६, चि.
६४	तिल ब. लामिछाने	१९९३।१०।५	११७	२४३३, तनहुँ (बसाइसराई)
६५	धनविरे महतो	३७ वर्ष, २०३६	११८	२५४३, चि.
६६	कृष्ण प्र. बगाले	७१ वर्ष	११९	२७६०, तनहुँ
६७	भवदत्त शर्मा	२०००।३।७	१२०	११५८४, बाग्लु.
६८	सुमित्रा दरै	१९९४	१२१	१३९९, चि.
६९	चन्द्र कुमारी शाही	२०००	१२२	११८०६, पर्सा
७०	सन्तुमाया थापा	१९९८।४।६	१२३	३०३६, चि.
७१	मन कुमारी अधिकारी	२०००।१।२८	१२४	२११२, पर्वत
७२	हरिमाया लामिछाने	१९९९।३।१५	१२५	६२५
७३	सावित्री देवी बराल	१९९९।१।१४	१२६	१३५१७४,

				कास्की
७४	विश्वनाथ ढुङ्गाना	७० वर्ष	१२७	१६५९, मक.
७५	अम्बिका देवी पोखेल	१९९२ साल	१२८	१८२२/७३४/ ०४६
७६	घनश्याम पौडेल	२००१।४।१	१२९	९२९/०४३, चि.
७७	दुखनी थरुनी	१९९४ साल	१३०	२७७८/०४४, चि.
७८	भवानी प्रसाद आचार्य	२०००।५।९	१३१	२५८९/०४३, चि.
७९	अन्नपूर्ण घिमिरे	३६ वर्ष, २०३६ साल	१३२	२५८५/०३६, चि.
८०	रत्न बहादुर राई	२००१।५।१२	१३३	१५८२/०४४, चि.
८१	पुष्पराज न्यौपाने	२००१।८।८	१३४	६३८८/०४३, गो.
८२	वुसिया थरुनी	२०००।२।७	१३५	२७९३/०४३, चि.
८३	डुनुराज शर्मा नेउपाने	२४ वर्ष, २०२४ साल	१३६	४२९६/९५९ /०२४, मोर.
८४	सोमिया थरुनी	२००१ साल	१३७	२५३५/०४२, चि.
८५	देवकला उपाध्याय	१९९९।४।१०	१३८	२८१/२०७/ ०४४, बाग्लु.
८६	देव बहादुर बोहरा	४० वर्ष, २०३९ साल	१३९	३०२२/०३९, चि.
८७	जनहवा आचार्य	१९९८।१।२।१६	१४०	
८८	फागुनी महतो	२०००।८।५	१४१	
८९	सूर्य कुमारी अधिकारी	२०००।८।५	१४२	
९०	सन्त माया गुरुङ्ग	१९९९।५।१	१४३	
९१	लक्ष्मी देवी अधिकारी	१९९८।३।२८	१४४	
९२	माइली देवी घिमिरे	१९९९।७।२२	१४५	
९३	भक्त कुमारी शर्मा	२०००।१।१५	१४६	
९४	ठगिया थरुनी	२००१।२।४	१४७	
९५	कान्छी मगर	२००१।९	१४८	
९६	सेती रेग्मी	१९९९।४।३	१४९	
९७	सुमित्रा पौडेल	१९९७।१।१	१५०	५४५८, लम्जुङ्ग
९८	काले सार्की	१९९८।१।२।२	१५१	
९९	वृजलाल महतो	२००१।०।२।०४	१५२	२७०६, चि.
१००	विका महतो	२००२।०।१।०४	१५३	२५७०, चि.
१०१	चन्द्रवती सापकोटा	२००१।०।७।२९	१५४	२६६५, म्याग्दी
१०२	जनु महतो	२००२।०।२।०४	१५५	२७९४, चि.
१०३	डिल बहादुर क्षेत्री	२००२	१५६	१२९६, बाग्लुङ्ग
१०४	हरिश्याम गजुरेल	३३ वर्ष २०३५	१५७	४९३, महोत्तरी

१०५	एतवरिया चौधरी	१९९९।०१।०४	१५८	२८२३, चि.
१०६	यमनाथ पौडेल	२००२।०३।३०	१५९	१७४८, पर्वत
१०७	पूर्ण बहादुर तमाङ्ग	३० वर्ष, २०३०	१६०	१८९५, चि.
१०८	कृष्ण माया वगाले	२००२।०१।०२	१६१	३५२१, तनहुँ

वडा नं. ७
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	डिल कुमारी ढकाल	२००३।८।८	३८	
२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२००३।४।१०	४८	
३	टुक कुमारी खनाल	६३ वर्ष	५१	
४	लक्ष्मी पौडेल	२००३।३।८	५२	
५	पूर्ण माया श्रेष्ठ	२००४।५।९	५३	
६	कलावती बोहरा	२००४।५।९	५४	
७	रत्न कुमारी मेधासी	२००५।९।१	९३	
८	शान्ति कुमारी थापा	२००५।५।२९	९७	
९	फुलमाया लामा	२००२।३।४	१०६	
१०	जुठी माया रेग्मी	२००२।७।२८	१०८	
११	नन्द माया पाण्डे	२००७।४।१९	११३	आ. व. ०६८।६९
१२	लक्ष्मी तमाङ्ग	२००७।६।२८	११४	"
१३	धनमाया तमाङ्ग	२००६।१।४	११५	"
१४	रेवती घर्ती	२००७।१२।१५	११७	"
१५	पवित्र माया मल्ल	२००७।१।१४	११८	"
१६	चन्द्रकला बराल	२८ वर्ष, २०३६ साल	१२४	२६५५/२४२२२६ ५५, ०३६।७।२८, चि.
१७	तिला कुमारी ओझा	२०२४।२।६	१२५	१३२६/०४६।१।२७ , चि.
१८	सावित्री पोखेल	२०१६।१२।२५	१२६	९३४७२/०६३।१। २७, तनहुँ
१९	सम्भना कोइराला	२०२५।६।४	१२७	२७५४/०४६।३।१ २, चि.
२०	चेली कुमारी उपाध्याय	२०१३।२।८	१२८	१३४५/०४३।१।१ ९, चि.
२१	मनमाया विश्वकर्मा	२०१४।१०।५	१३१	३५३०२०/१८७० , ०६३।१।२३, चि.
२२	विकनी दमै	२००९।२।१	१३२	१००५/०४४।१।२। १४, चि.
२३	कमला देवी कोइराला	२०१८।२।२६	१३३	६०९९/०४५।५।२ ५, चि.
२४	सन्तमाया दर्जी	२०१३।२।५	१३४	२७८७/०४४।१।२। २६, चि.

२५	विष्णुमाया थापा	२०२६।८।५	१३५	१३५२/०४६।१।१ ९, चि.
२६	मन्जु कुँवर	२०३७।२।२०	१३६	८२८८/०६१।१।२। ४, चि.
२७	उजेली कुमारी थापा क्षेत्री	२००९।१०।५	१३७	१३१५/०४४/४ ५, चि.
२८	गोमा कुमारी पुरी	२०११।४।१५	१३८	३००४/०४४।१। २२, चि.
२९	सोमिता कुमाल	२०१५।५।७	१३९	१२९०/०४६।१।२ ०, चि.
३०	भदिया थरुनी	२००९।८।१५	१४०	२६१६/०४४।१।२। १७, चि.
३१	डील कुमारी भण्डारी	२७ वर्ष, २०३६ साल	१४१	२५७६/०३६।९।२३ , चि.
३२	इन्द्र कुमारी गौतम	२००९।१२।१९	१४२	२७३२/०४४।१।२। १९, चि.
३३	सुनसरी दरै	२०१६।१०।१५	१४३	१६४३/०३४/ ०५।२।०९।१।२, चि.
३४	वेल कुमारी चपाई	२०२६।४।७	१४४	१३९२/४७९, ०४४।१।२।२९, म्यादी
३५	तारा कुमारी रिजाल	२०२६।८।६	१४५	७२३८/०५०।६।१ २, चि.
३६	शान्ति थरुनी	२०१४।५।१५	१४७	१३३२/०४५।५।१, चि.
३७	लक्ष्मीमाया मल्ल	२००९।२।४	१४८	२९१०/०४४।१।२। १७, चि.
३८	सनीचरीया थरुनी	२०१८।४।२	१४९	१५२७/०४४।१।२। २५, चि.
३९	हठनी महतो	२०११।२।१९	१५०	१३८०/०४६।१।२ १, चि.
४०	मोतिमाया गुरुङ्ग	२०१४ साल	१५१	१३६/०४६।३।२९, न.प.
४१	हठनी थरुनी	२०१७।२।४	१५२	२७६८/०४४।१।२। १७, चि.
४२	रकसी थरुनी	२०१७।१।४	१५३	२५६५/०४४।१।२। १९, चि.
४३	वियफी थरुनी	२०२७।१।५	१५४	१०८२/०४४।१।२। १९, चि.
४४	खगुमाया खतिवडा	२००८।१।३	१५७०१०७	१२५१, चि.
४५	गिता देवी पाध्या	१९९४।४।७	१५९	२६८७/१२७०, बागलुङ्ग
४६	जुना माया लामिछाने	२००४।१०।७	१६०	४३५४, गोर्खा
४७	सानुमैया कपाली	२००४।५।२३	१६१	५८३, काठ.
४८	निरमाया न्यौपाने	२००६।९।१५	१६२	२२१०, लम्जुङ्ग
४९	निर्मला कुमाल	२०१८।६।१५	१६३	१२३१, चि.
५०	अम्बिका देवी के.सी.	२००६।७।१	१६४	३७२७, पर्वत
५१	शान्ता खतिवडा	२०३०।५।१८	१६५	१६८७, तनहुँ

५२	शुशिला सिलवाल	२०२६।२।२९	१६६	४०७२६, चि.
५३	बुधनी दरै	२०१४।२।४	१६७	१४३०, चि.
५४	सुमित्रा दरै	२०३६।१।२९	१६८	७४४, चि.
५५	रिता चौधरी	२०३२।४।५	१६९	२२९४, चि.
५६	पवनी देवी चौधरी	२०१२।७।१०	१७१	१०१८, सर्लाही
५७	फुलमाया प्रजा	२०३८।७।७	१७२	३८८२, चि.
५८	पानमाया प्रजा	२०२३।९।३	१७३	१३८४, चि.
५९	लेख कुमारी महतो	२०५०।३।२९	१७४	३६२०१६/११६३/ ०६८, नवल.
६०	उर्मिला प्रजा	२०४९।५।७	१७६	३५१०२०/३८३७ /०६९, चि.
६१	लक्ष्मी मैनाली	२०४१।१२।६	१७७	३६३००७/०४२/ ०६३, नवल.
६२	बालदेवी न्यौपाने	२०११	१७८	१५७०, धादिङ्ग
६३	भिममाया लामा	२०११	१७९	१२५२, चि.
६४	लिलावति पौडेल	२०११।०।२।५	१८०	३३, कास्की
६५	ढुगरी चौधरी	२०१६।०।२।०।५	१८१	२०४४, चि.

वडा नं. ७
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	विष्णु कुमारी पासवान्	२००४।५।१२	८२	
२	धन ब. कामी	२००४।१।१५	८६	
३	मन देवी कमिनी	२००४	८८	
४	मन माया वि.क.	२००२।१।१०	९०	
५	तुलमति कमिनी	२००६।२।५	९१	
६	रितादेवी वि.क.	२००५।८।१०	९२	
७	चन्द्र कुमार वि.क.	२००५।९।८	९३	
८	डिल कुमारी वि.क.	२००७ साल	१२०	आ.व.०६८६९
९	दिलमाया साकौ	२००६।६।१२	१२१	"
१०	तुलवीर साकौ	६० वर्ष	१२२	"
११	परानी माया वि.क.	२००७।३।१३	१२३	"
१२	दुर्गा ब. वि.क.	२००७।१।७	१२४	१०८६, चि.
१३	लाल माया वि.क.	२००८।६।१२	१२५	१२३८, चि.
१४	रामकृष्ण सुनार	२२ वर्ष, २०३६ साल	१२६	१०३३९/०३३, चि.
१५	रविलाल वि.क.	२०११।३।२९	१२७	२३७८६/०४६, नवल.
१६	राम जित कामी	६० वर्ष	१२८	३६२२, चि.
१७	दिल बहादुर नेपाली	२००८।०।७।२८	१२९	१२३५, चि.

वडा नं. ७
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	लक्ष्मण बजगाई	२०२७।०४।२१	१	
२	छत्रुवा महतो	२०३७।०१।२५	२	
३	भीम प्रसाद बराल	२०२५।०६।२०	३	

वडा नं. ७
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	इच्छा चालिसे	२०५३।१०।१४	०१	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. ८

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	हिरावाई सुवेदी	८३ वर्ष	१	
२	सन्त कुमार भट्टराई	१९८५।१२।२५	२	
३	भिम कला पाध्या	१९८८।१।०१९	३	
४	पार्वती उपाध्याय	१९९०।१।१०	४	
५	तुलसी कु. श्रेष्ठ	१९८५।१०।१२	५	
६	श्री प्र. आचार्य	१९८३।१।३	७	
७	मान कुमारी पौडेल	१९८९।१०।२८	९	
८	हरिकला पौडेल	१९८७।२।४	११	
९	लक्ष्मण पौडेल	८३ वर्ष	१२	
१०	जय कृष्ण पौडेल	१९७८।२।२	१३	
११	गोरखनाथ उपाध्याय	१९८५।५।१५	१४	
१२	हरिमाया थापा	८० वर्ष	१६	
१३	कौशिला पौडेल	१९९१।४	१७	
१४	वृज दास खनाल	७९ वर्ष	१९	
१५	नर्मदा पौडेल	१९७५।१।३	२१	
१६	बाटुली सुनार	१९८८।७।१	२३	
१७	हरिकला पाध्या	१९८७।४।२८	२८	
१८	मान ब. घिमिरे	१९८१।१।७	२९	
१९	खडि पाध्यानी	१९८६।१।७	३१	
२०	लिला पाध्यानी	१९७९।१।५	३३	
२१	रत्नाखर उपाध्याय	१९७५।१२।१४	३४	
२२	चैतन्नय पन्त	१९८८।१।१५	३७	
२३	धन कुमारी पन्त	१९८६।१२।२०	३८	
२४	लिलावति पाध्या	१९९०।१०।१५	४१	
२५	देउकला पाध्या	१९८५।२।१०	४२	
२६	खैसरा पराजुली	१९८४।११।१४	४५	
२७	हुक मान श्रेष्ठ	१९७९।३।१६	४६	
२८	विष्णु कुमारी उपाध्याय	१९८६।७।१६	४८	
२९	भद्रकुमारी रोकाहा	१९८६।६।१०	४९	
३०	राम ब. रोकाहा	१९९१।१।७	५०	
३१	डिल्ली कुमारी पाध्या	१९८०।१०।१३	५२	
३२	हरिकला पौडेल	१९८५।१०।१५	५३	

३३	तुला कुमारी पाण्डे	१९९२।२।४	५५	
३४	कुन्ति अधिकारी	१९८७।९।१९	५६	
३५	हिराकला उपाध्याय	१९९१।३।५	५७	
३६	लोक ब. अधिकारी	७८ वर्ष	५८	
३७	फुनी कला आचार्य	१९८८।१।३	५९	
३८	कृष्ण ब. लम्साल	१९९६	६०	
३९	लिलानाथ पोखरेल	७४ वर्ष	०६०	
४०	ईश्वरी प्र. रेग्मी	१९८४।३।१५	६२	
४१	कृष्ण विलाश अधिकारी	१९७८।२।१	६३	
४२	उफ कुमारी पौडेल	१९९५।५।३	६४	
४३	पौवा कुमारी पाण्डे	१९८९।१।३	७०	
४४	दमन्ता आचार्य	१९९९।२।४	७१	
४५	फोहारी थरुनी	१९९४।१।४	७२	
४६	चुन कुमारी गौतम	१९९०।१।२२	७३	
४७	रुपनी चौधरी	१९८४।२।१३	७४	
४८	जुठी उपाध्याय	१९९२।१।२।२०	७५	
४९	मतिकला पाध्या	१९९५।५।८	७६	
५०	बामिया थरुनी	१९९४।२।१	७७	
५१	चन्द्रकला पाध्या	१९९३।४।२०	७८	
५२	गोविन्द प्र. पौडेल	१९७३।८।३	८०	
५३	दमन्त कुमारी बोहोरा	१९८६।६।१०	८२	
५४	नन्द कुमारी जैशी	१९९५।१।२।२६	९०	
५५	देवी माया पाण्डे	१९९३।४।२७	९७	
५६	मणिकर्ण उपाध्याय	१९९५।९।१५	१०५	
५७	भक्त ब. वि.क.	१९८८।१०।१४	१११	
५८	सुन्तली सुनार	१९९०।१०।१४	११२	
५९	बुद्धिकला वि.क.	१९९५।४।१०	११५	
६०	गणेश ब. सार्की	७१ वर्ष	११७	
६१	माया देवी पाध्या	१९८६।१०।१३	१२७	
६२	नन्द माया प्याकुरेल	१९९६।७।१०	१२८	
६३	खगेश्वर गौडेल	१९९४।६।४	१३३	
६४	तारा प्र. पाठक	१९९४।८	१३४	
६५	मनरुपा आचार्य	१९९४।३।२	१३५	
६६	भवानी शंकर शर्मा पौडेल	१९९४।१।१।६	१३६	
६७	बुद्धि प्र. पाध्या	१९९४।१०।२५	१३७	
६८	रामलाल राउत	७२ वर्ष	१३८	
६९	हरि माया अधिकारी	१९९१।२।४	१४२	
७०	जगन्नाथ सिक्देल	१९९४।१०।२६	१४३	
७१	पवित्रा देवी पौडेल	१९९१।१।७	१४५	
७२	मुक्तिनाथ रेग्मी	१९९०।१।२।१५	१४६	
७३	मगरा दरै	१९९४।२।४	१४७	

७४	अम्बिका रेग्मी	१९९३।१।८	१४८	
७५	भागिरथि पौडेल	१९९४।३।१७	१४९	
७६	उर्मिला पुरी	१९९२।४।५	१५०	
७७	रेवति प्र. न्यौपाने	१९९४	१५१	
७८	दिनानाथ अधिकारी	१९९१।४।४	१५४	
७९	पवित्रा कुमारी उपाध्याय	१९९५।१।२९	१५५	
८०	जर्नादन आचार्य	१९९३।५।१५	१५६	
८१	बाबुराम घिमिरे	७५ वर्ष	१५७	
८२	मनहरि शर्मा पौडेल	१९८९।१०।१	१५८	
८३	शिवलाल पराजुली	१९८४	१६०	
८४	कुल कुमारी रेग्मी	१९८९।१२।८	१६२	
८५	सूर्यदत्त पन्त	१९९०।१।८	१६३	
८६	बलभद्र अर्याल	१९८९	१६४	
८७	भवदत्त पाध्या	१९९१।६।५	१६५	
८८	सन्त कुमारी अर्याल	१९९०।२।४	१६६	
८९	बलराम शर्मा	१९८९।१०।२०	१६७	
९०	सोमनाथ भण्डारी	१९९४।१।१३	१६८	
९१	बालकृष्ण पौडेल	१९८९।१।१३	१६९	
९२	धन लाल अधिकारी	१९८६।४।१८	१७०	
९३	प्रेम प्र. हुंगाना	१९९३।४।५	१७१	
९४	वैकुण्ठ नाथ लम्साल	१९९४।६।१७	१७३	
९५	राधिका देवी आचार्य	१९९३।४।१५	१७४	
९६	रामनाथ अधिकारी	१९९१।४।३१	१७६	
९७	हिम लाल पाध्या	१९९०।१०।१३	१७७	
९८	कल ब. पौडेल	१९९३।२।४	१७८	
९९	भोगटी चौधरी	१९९१।१।१	१८२	
१००	शिखा राम महतो	१९८९।२।४	१८३	
१०१	पर्त ब. गुरुङ्ग	१९९१।६।१५	१८४	
१०२	लक्ष्मीमा पौडेल	१९९३।७।१२	१८५	
१०३	कलावति उपाध्याय	१९७५।३।१०	१८६	
१०४	नया थरुनी	१९९२।२।४	१८८	
१०५	नन्दकला पौडेल	१९८०।१।१९	१९०	
१०६	हिमा रेग्मी	१९८९।९।२	१९२	
१०७	धन कुमारी इटौनी	१९९७।१०।२७	१९३	
१०८	चित्र कुमारी पन्त	१९९०।१।१७	१९४	
१०९	चन्द्र माया अधिकारी	१९९५।४।३१	१९६	
११०	देवदत्त जैशी	१९९५।५।१०	१९७	
१११	सकश ब. हमाल	१९९५।९।१८	१९८	
११२	मनरुपा पाध्या पौडेल	१९९५।५।१५	१९९	
११३	खगेश्वर वाग्ले जैशी	१९९५।११।२९	२००	
११४	टिकाराम पौडेल	१९९५।९।२३	२०१	

११५	मोति तामाङ्ग	१९९५।७।२५	२०३	
११६	कौशिला पौडेल	१९९५।११	२०४	
११७	लक्ष्मी देवी थापा	१९९५।१०।१५	०२०६	
११८	दिव्यदेव जोशी	१९९०।१०।६	२०९	
११९	हिमलाल बास्तोला	१९९७।२।४	०२०९	
१२०	खिम प्र. ओझा	१९८२।६।१६	२१०	
१२१	कलश कुमारी श्रेष्ठ	१९९४।१२।१९	२१३	आ.व.०६।६।९
१२२	लिलावती आचार्य	१९९७।८।३	२१४	"
१२३	कुल बहादुर श्रेष्ठ	१९९५।२।४	२१६	"
१२४	श्रीकृष्ण पाध्या	१९९७	२१७	"
१२५	ज्याना महतो	१९९७।२।५	२१८	"
१२६	राम बहादुर राना	१९९६।२।१८	२१९	"
१२७	दुर्गा प्रसाद ढकाल	१९९७।४।२७	२२०	"
१२८	दिल बहादुर पौडेल	१९९७।१।२०	२२१	"
१२९	रेशम राज खनाल	१९९९।५।१५	२२४	४६६१, तनहुँ
१३०	शिवलाल जैशी	१९९६।५।२५	२२५	१४९१, बा.
१३१	गोपीलाल ढकाल	१९९८।११।२९	२२६	४९०१८, गो.
१३२	तेज ब. थापा	१९९८।३।१०	२२७	१०९५, चि.
१३३	जयकृष्ण उपाध्याय	१९९८।११।२७	२२८	२३१३, कपिलवस्तु
१३४	कुल प्र. उपाध्या	१९९७।१२।१७	२२९	४६६, चि.
१३५	लक्ष्मीमा देवी तिमिल्लीना	१९९९	२३०	१०००४, पर्वत
१३६	खडानन्द रेग्मी	१९९९	२३१	२४, चि.
१३७	थानेश्वर शर्मा	१९९८	२३२	५११०३७, पर्वत
१३८	खगनाथ आचार्य	१९९०।१२।३०	२३३	२४६९/२०३७, बाग्लुङ्ग
१३९	डिल्ली कुमारी शर्मा	१९९६।५।१०	२३४	९५९७, पर्वत
१४०	रुद्रकला पाध्यानी	१९९९।८।२७	२३५	१२१३६, बाग्लु.
१४१	नवराज पाठक	२०००।१।१	२३६	१६२१, चि.
१४२	भक्त ब. थापा	१९९९।९।९	२३७	१०७०, चि.
१४३	विकना महतो	१९९९।९।९	२३८	१५०९
१४४	लक्ष्मीकान्त पौडेल	७० वर्ष	२३९	४१८३, चि.
१४५	गिदरा महतो थारु	१९९९।१।३	२४०	१८६२, चि.
१४६	हरि प्रसाद पाध्या	२०००।९।१३	२४१	१००१७, बाग्लु.
१४७	नवराज अधिकारी	१९९९।१।२२	२४२	१५७७, धा.
१४८	चन्द्रदत्त सुवेदी	१९९८।२।४	२४३	१७५०, चि.
१४९	डुल राम जैशी	२०००।५।२९	२४५	४१२०, बाग्लु.
१५०	दुर्गा देवी अधिकारी	१९९९।६।११	२४६	३१५०, चि.
१५१	भरत महतो	१९९९।२।२	२४७	१५०८, चि.
१५२	डोलनाथ चालिसे	१९९९	२४८	
१५३	नन्दलाल पौडेल	२०००।२।७	२४९	१६८८, चि.
१५४	रत्न कुमारी चालिसे	१९९७।१।१६	२५०	३४४२, पर्वत

१५५	मान कुमारी श्रेष्ठ	२००१।३।१५	२५१	
१५६	उमादेवी पौडेल	२००१।३।१३	२५२	
१५७	देवकी थरुनी	१९९९।१।७	२५३	
१५८	जमुनामाया ओझा	२००१।२।२	२५४	
१५९	पूर्णकला पौडेल	२००१।२।४	२५५	
१६०	एसिया महतो	२०००।६।९	२५६	
१६१	चन्द्रकली पौडेल	२००१।१।२०	२५७	
१६२	घेमला राउत थारु	१९९९।२।४	२५८	
१६३	डिलमाया घिमिरे	२००१।१।७	२५९	
१६४	गोविन्द महतो	२००१।३।२१	३००	
१६५	चन्द्रकला पराजुली	२००१।३।११	३०१	
१६६	जोखा महतो	१९९९।२।१	३०२	
१६७	असाई महतो	१९९९।१।४	३०३	
१६८	अम्बिकादेवी आचार्य	२००१।१।१	३०४	
१६९	भवानी प्रसाद उपाध्याय	२००१।३।१०	३०५	
१७०	शारदादेवी रुपाखेती	२००१।३।२	३०६	
१७१	कृष्ण ब. मुक्तान	१९९५।४।४	३०७	
१७२	पुसनी थरुनी	२०००।१।४	३०८	
१७३	चन्द्र कुमारी रेग्मी	२०००।१।४	३०९	
१७४	धन बहादुर श्रेष्ठ	२०००।८।७	३१०	
१७५	आशरुपी गुरुङ्ग	२०००।१०।१	३११	
१७६	कोपिलादेवी जैसिनी	२०००।८।२१	३१२	
१७७	जिव कुमारी पौडेल	२०००।१।३।३०	३१३	
१७८	हरिप्रसाद न्यौपाने	२००१।३।१६	३१४	
१७९	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	१९९८।६।१०	३१५	
१८०	डिल्ली प्रसाद पाध्या	२०००।१२।५	३१६	
१८१	डण्डपाणी उपाध्याय	१९९९।११।३	३१७	५१६५/०३७, पर्वत
१८२	कलावती सुवेदी		३१८	पर्वत
१८३	द्रुपदा पाध्या		३१९	५८५, बाग्लु.
१८४	जमुना देवी पाध्या	२००१।१।४	३२०	३५६ बाग्लु.
१८५	लछिमा देवी पौडेल	१९९४।२।७	३२१	०४६९६९, चि.
१८६	अम्बाकली पाध्यानी	१९९०।३।२४	३२२	५३६, बाग्लुङ्ग
१८७	ज्ञानी पाध्यानी	२०००।२।४	३२३	
१८८	पूर्णकला सिम्खडा	२००१।३।७	३२४	
१८९	कृष्ण कुमारी देवकोटा	६३ वर्ष	३२५	
१९०	मनिकला आचार्य	१९९८।७।१५	३२६	

१९१	सरस्वती उपाध्याय	२०००१११४	३२७	
१९२	भूक माया नेवार	२०००११५	३२८	
१९३	विष्णुकला पौडेल	२०००११५	३२९	
१९४	धर्मदेवी उपाध्याय	२०००११८	३३०	
१९५	खड्ग कुमारी दुलाल	२०००	३३१	
१९६	बालिका पाध्यानी	१९९८१११	३३२	
१९७	एका कुमारी पाण्डे	१९९९१२५	३३३	
१९८	लिलावति उपाध्याय	१९९९१६१११	३३४	
१९९	रामशरणी थरुनी	१९९९११५	३३५	
२००	टक माया श्रेष्ठ	६२ वर्ष	३३६	
२०१	सुमित्रा आचार्य	२००१२१४	३३७	
२०२	सावित्रा लामिछाने	२००१२१६	३३८	
२०३	सुनही थरुनी	१९९९१११४	३३९	आ.व.०६८६९
२०४	वसुन्धरा ओझा	१९९९७५१९	३४०	"
२०५	धनश्वरी गौतम	२००१३१२५	३४२	३३६०, चि.
२०६	कृष्ण कुमारी पाध्या	१९९९१०८१२९	३४३	बाग्लु.
२०७	लोक ब. सुनार	१९९९१०३१७	३४४	
२०८	नारायण पाध्या	२००२१०११७	३४५	
२०९	चन्द्रकला पौडेल	१९८५१०२१०५	३४६	१३१२, बाग्लुङ्ग
२१०	काशीनाथ पाध्या	१९८९१०७१२	३४७	७८३, बाग्लुङ्ग
२११	हरिश्वरा पाध्या	१९९४१०७१२	३४८	५७७, बाग्लुङ्ग
२१३	मतिकला पाध्या	१९९५१०३१०	३४९	२३८, बाग्लुङ्ग
२१४	लक्ष्मीकान्त चापागाई		३५०	
२१५	वसुन्धरा बराल	१९९३१२११५	३५१	
२१६	मनमाया थापा	७१ वर्ष	३५२	
२१७	नर्मदा पाध्या		३५३	
२१८	पुन नारायण श्रेष्ठ	२००२११११९	३५४	
२१९	नन्दकली सुवेदी	२००२१०११०४	३५५	
२२०	रमाकान्त पाध्या	२००२१०११६	३५६	
२२१	विष्णुराम प्रजा	२०००११११०	३५७	
२२२	चोलानाथ अधिकारी	२००२१०२१८	३५८	
२२३	विवा कार्की	२०१०१०११५	३५९	
२२४	देऊरुपा पौडेल	२००११०४१०८	३६०	
२२५	गोमादेवी न्यौपाने		३६१	
२२६	मायानाथ अधिकारी		३६२	
२२७	टिकाराम उपाध्याय	२००२१०४१०४	३६३	
२२८	डिल्ले सार्की	२०१११०६११४	३६४	
२२९	नन्दलाल पाध्या	१९९८१०५१२२	३६५	४७२६९, बाग्लुङ्ग
२३०	डोल कुमारी लामिछाने	१९९५१०६१०५	३६६	१६ गोरखा

वडा नं. ८
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कलावति सुवेदी	६३ वर्ष	८४	
२	देउरुपा क्षेत्री जि.शी.	६२ वर्ष	८५	
३	ज्ञानी पाध्यानी	२०००।२।४	८६	
४	बालिका पाण्डे	२००२।६।१०	०८६	
५	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	६६ वर्ष	८७	
६	इन्दिरा उपाध्याय अर्याल	२००१।५।१५	९१	
७	सरस्वती खनाल	६५ वर्ष	९२	
८	नन्द कुमारी खनाल	२००२।१।११	९८	
९	धमदैवी उपाध्याय	२०००।१।८	१०३	
१०	मनमाया सुनार	२००२।५।११	११३	
११	जानुका देवी दुवाडी	२००४।८।३२	११८	
१२	उमा देवी खनाल	२००३।८।१२	११९	
१३	शान्ति पौडेल	२००५।३।१५	१२०	
१४	रुकमणि पाध्यानी	२००३।३।३	१२४	
१५	कौशिला खनाल	२००४।८।२५	१२५	
१६	ठिसरी महतो	२००४।८।१३	१२९	
१७	मोतिसरा खत्री क्षेत्री	२००४।१।१७	१३२	
१८	विवाहा दरै	२००४।१।९	१४०	
१९	भद्रकला पाध्यानी	२००५।९।१०	२०७	
२०	वसुन्धरा उपाध्याय	२००७।९।१२	२२४	आ.व.०६८।६९
२१	सन्त कुमारी मगर	२००७।४।१	२२५	"
२२	बुद्धिकला गौतम	२००६।४।१९	२२७	"
२३	रत्नकला उपाध्याय	२००६।६।८	२२९	"
२४	दिलमाया घिमिरे	२००२।१।१२	२३०	"
२५	शान्ति कुमारी सुनार	२००७।२।२८	२३१	"
२६	पूर्णकला देवी पौडेल	२००३।१०।२१	२३२	"
२७	सरस्वती देवी शर्मा	२०१५।२।१७	२३३	५३३१, चि.
२८	कृष्ण कुमारी अधिकारी	२००३।६।१५	२३४	२००७, लम्जुङ्ग
२९	भप कुमारी जोशी	२००९।१।४	२३५	१७२५, चि.
३०	रेवती देवी थापा	२०३२।९।१५	२३६	८१४४/०५९, चि.
३१	शान्ता कुमारी थापा	२०२६।४।१६	२३७	१९४५४, चि.
३२	चम्पा आचार्य	२०३५।५।१५	२३८	६६५२/०५५, चि.
३३	देउमाया पाध्या भन्ने चन्द्रकुमारी खत्री	२०१६।९।१३	२३९	१७७२, लम्जुङ्ग
३४	गिता बराल	२०३२।११।२४	२४०	४१८, चि.
३५	भटनी थरुनी	२००९।१।१	२४१	१७६३, चि.
३६	सुकर महतो	२०२१।५।७	२४२	३३५०, चि.
३७	छयाम कुमारी पाध्या	२०१८।१०।३	२४३	३४२४, बाग्लुङ्ग
३८	हरिकला जैसी	२००५।६।१०	२४४	०३२७५५, चि.
३९	लिला कुमारी उपाध्याय	२००८।९।८	२४५	४९२, चि.

४०	चित्रकला अधिकारी	२०१०।४।५	२४६	२२२, लम्जुङ्ग
४१	तिल कुमारी घिमिरे	२०३७।४।२६	२४७	१०८३३/०४४/०४५, चि.
४२	माया क्षेत्री	२०३५।११।८	२४८	०३६१६३, चि.
४३	कौशिला अधिकारी	२६ वर्ष	२४९	४३२२, चि.
४४	सरस्वती देवी शर्मा	२०२५।१।१	२५०	४५९/०४४/०४५, चि.
४५	निरा रेग्मी	२०२४।१०।२३	२५१	३५३०२०।२, चि.
४६	तुलसी देवी घर्ती क्षेत्री	२०२१।५।६	२५२	५९२५, बाग्लुङ्ग
४७	सरस्वति उपाध्याय	२००९।२।१०	२५३	४७/८४५, चि.
४८	उर्मिला थापा	२०२१।१।१५	२५४	३४०३, चि.
४९	सर्मिला अधिकारी	२०४३।८।१५	२५५	०३६७९२३, चि.
५०	गौरादेवी ढुङ्गना	२०१०।८।१०	२५६	३५५४९, धादिङ्ग
५१	सीता आचार्य	२०२५।१।१५	२५७	१०१०, चि.
५२	कौशिल्या देवी थापा	२०१६।१।४	२५८	१०२९, चि.
५३	फूलमति महतो	२०२८।४।३	२५९	४५४, चि.
५४	बमिया महतो	२०१५।८।१०	२६०	३५३०२०/१६३, चि.
५५	इश्वरी बराल	२०१८।८।७	२६२	६४९/०४४, चि.
५६	मर्लि महतौ	२०१०।१।३	२६३	१८५८, चि.
५७	दिलमाया सुवेदी	२००९।८।२१	२६४	१३२९/०४४/०४५, चि.
५८	फूलमतिया थरुनी	२०१७।४।१	२६५	२६३, चि.
५९	आशा कुमारी भन्ने मिश्रीदेवी प्रधान	२०२०।१०।८	२६६	२३५८, स्याङ्गजा
६०	एकमाया उपाध्याय	२०१३।४।१४	२६७	४८९/०४४/०४५, चि.
६१	राधा कुमारी रायमाभी	२०१८।१०।२८	२६८	१०६४, चि.
६२	गायत्री श्रेष्ठ	२०३१।४।१८	२६९	१०६८/०४४, चि.
६३	फोहरी थरुनी	२०१२।४।१	२७०	१५६३, चि.
६४	सुकिया महतो	२०२४।१२।१०	२७१	६९५८/०५७, चि.
६५	राधा देवी आत्रेय	२०११।१।५	२७२	१७१०, चि.
६६	रत्न कुमारी मगर खड्का	१९९७।४।१५	२७३	२५२, तनहुँ
६७	इश्वरीदेवी वाग्ले	२०१०।८।१५	२७४	८/३१२, चि.
६८	मनरुपा पाध्यानी	२००१।५।१५	२७५	८१५८/९०३, बाग्लुङ्ग
६९	मुसुरी थरुनी	२०१४।२।५	२७६	५४३, चि.
७०	डिला जैसीनी	२०१०।८।५	२७७	९९३४/३४, बाग्लुङ्ग
७१	मान कुमारी क्षेत्री	२००८।११।०३	२७८	४५, बा.
७२	दिल देवी सार्की	२०२८।२।१३	२७९	६७०१२, कैलाली
७३	कृतिका घिमिरे	२०२४।०७।०५	२८०	२९९५/०५०, तनहुँ, बसाइसराई
७४	अम्बिका उपाध्याय	२००४।४।२	२८१	११५, बाग्लुङ्ग
७५	शर्मिला खनाल न्यौपाने	२०४४।४।२७	२८२	३३१००६, चि.
७६	हरिमाया रोक्का	२०११।६।५	२८३	१४४२०, म्या.

७७	कुम्भ कुमारी खनाल	२००९।८।१०	२८४	३९२, चि.
७८	पकली थरुनी	२००९।२।४	२८६	१७७०, चि.
७९	देवीकला आचार्य	२००८।१।५	२८७	३१७४, चि.
८०	विन्तीपुञ्ज कुँवर	२०३४।८।८	२८९	२५७६९, तनहुँ
८१	मिदुदेवी पछाई क्षेत्री	२०२४।७।२४	२९०	४३३०, नवल.
८२	धनादेवी उपाध्याय	२५ वर्ष, २०३५ साल	२९१	३०००, बाग्लु.
८३	हरिकला पाध्या		१९२१०८	बाग्लु.
८४	सालु मगर	२०३४।२।२८	२९५	
८५	लक्ष्मीदेवी	२०१४।४।१६	२९६	
८६	सितादेवी थापा	५७ वर्ष	२९७	
८७	हिरादेवी थापा	५९ वर्ष	२९८	
८८	पवित्राकुमारी के.सी.	५३ वर्ष	२९९	
८९	तिलादेवी पाध्या	२०१७।१।५	३००	
९०	हरिकला भन्ने देवीकला बाग्ले	२००३।१२।२५	३०१	
९१	सिता बगाले	२०३५।४।१६	३०२	
९२	चिनीमाया तमाङ्ग	२०१३।३।४	३०३	
९३	उमा देवी	२०२७।२।११	३०४	१९७७९०, बाग्लुङ्ग
९४	गिता देवी शर्मा	२०३७।१।२।७	३०५	५१३००९, पर्वत
९५	तेज कुमारी पाण्डे		३०७	३३७५, बाग्लुङ्ग
९६	हरिमाया लामिछाने	४५ वर्ष	३०८	
९७	नानु पगेनी खतिवडा	४० वर्ष	३०९	
९८	राधादेवी अधिकारी	४८ वर्ष	३१०	
९९	सुनिता कुमारी महतो	२०४५।११।२०	३११	
१००	मेक कुमारी मल्ल	२०२८।०६।१०	३१२	
१०१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२०१८।०७।१८	३१३	
१०२	कान्छी भुजेल	२०२५।०१।०१	३१४	
१०३	रेवती चापागाई	२०१४।०५।१०	३१५	
१०४	गिता शर्मा	२०३२।०५।१०	३१६	
१०५	चन्द्रकला पाध्या	२०१६।०१।२८	३१७	
१०६	सावित्रा आचार्य (धिमिरे)	२०३८।०१।१९	३१८	
१०७	मिठु कुमारी पोखरेल		३१९	३६, गोरखा

वडा नं. ८
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	टेके कामी	२००८।१०।२५	११५	८५५, बाग्लुङ्ग
२	काली सर्किनी	२०११।१।५	११६	२८१, गोर्खा

वडा नं. ८
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सरोजा पौडेल	२०५२।३।१२	१	१०२०/०७०, चि.
२	दुर्गा देवी पाध्या	२०१८।१०।०३	७	२०९, बाग्लुङ्ग
३	सावित्री शर्मा	२०३०।१२।१५	८	
४	सुदिप सिंखडा	२०४४।०३।२४	९	
५	कृष्ण आचार्य	२०४६।०७।२२	१०	

वडा नं. ८
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	समिर घिमिरे	२०५४।४।२७	६३२	
२	बिना आचार्य	२०५२।१।३	१०२३	
३	सलिना लामिछाने	२०६०।७।२८	२८९०	
४	सुदिप ढुङ्गाना	२०५६।१।२।१२	२८९१	
५	मनकासी गुरुङ्ग	२०४५।९।२४	५	
६	सुश्री प्रशंसा पौडेल	२०५९।०५।२६	३४३२	
७	हिरामणी उपाध्याय	२००८।६।१२	६	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरूको नामावली

वडा नं. ९

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	केश माया अधिकारी	१९८८।५।१५	२	
२	बन्दुराज न्यौपाने	१९८८।८।१५	३	
३	यदुनाथ नेपाल	१९७७।१२।१५	४	
४	शुशिला देवी तिमल्सीना	१९८०।२।१४	५	
५	लिला कुमारी अधिकारी	१९८०।११।६	६	
६	गंगा देवी भट्टराई	१९६४।५।१	७	
७	उमा कुमारी सेढाई	१९७९।६।२५	८	
८	विष्णुमाया अधिकारी	१९७५।९।१०	१०	
९	काशीनाथ नेपाल	१९७८।९।६	११	
१०	नानी बाबु मगर	१९८१।४।१४	१२	
११	श्रीबल्लव पन्त	१९८३।६।१२	१३	
१२	खुन्त कु. घिमिरे	१९८७।२।३	१४	
१३	नन्द कुमारी सर्किनी	१९८४।१।१५	१५	
१४	गिरीराज रेग्मी	१९८२।३।४	१६	
१५	बाल कुमारी अधिकारी	१९८४।५।११	१८	
१६	टिकाराम घिमिरे	१९८५।४।२२	१९	
१७	बालि सार्की	१९८५।८।७	२३	
१८	रत्न ब. सार्की	१९८८।१।४	२६	
१९	हरिकला बगाले	१९८८।२।१४	२७	
२०	हिरालाल पोखरेल	१९८८।१।३	२८	
२१	रन ब. थापा	१९८८।४।५	३०	
२२	बल ब. कोइराला	१९८८।११।२०	३१	
२३	टिका माया न्यौपाने	१९९४।४।१४	३६	
२४	सुन कुमारी घिमिरे	१९९२।९।६	३८	
२५	विष्णु कुमारी पौडेल	१९९०।१।१७	३९	
२६	विष्णु माया तिमल्सेना	१९९१।१।१५	४०	
२७	पदम कुमार श्रेष्ठ	१९९१।५।१२	४१	
२८	सुमित्रा बास्तोला	१९९४।९।२७	४२	
२९	मोहन कुमार घर्ती	१९९४।४।२४	४३	
३०	बाटुला देवी खनाल	१९९०।६।१	४४	
३१	पदम कुमार बुढाथोकी	१९८९।१०।२०	४५	
३२	भुमि प्र. खनाल	१९९४।११।२२	४६	

३३	सरस्वती कोइराला	४२ वर्ष, २०३६	४७	
३४	मान कुमारी पोखरेल	४६ वर्ष, २०३६	४८	
३५	लक्ष्मी माया घर्ति	४२ वर्ष, २०३६	४९	
३६	तुलसी प्र. श्रेष्ठ	४५ वर्ष, २०३६	५१	
३७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	१९९०।३।१५	५२	
३८	कुन्त देवी दवाडी	१९७६।१०।१५	५३	
३९	जय नारायण शर्मा	४५ वर्ष, २०३६	५५	
४०	सोमनाथ गौतम	१९९०।२।१४	५६	
४१	छविीलाल बराल	४७ वर्ष, २०३६	५७	
४२	टिकाराम ओझा	१९९४।२।७	५९	
४३	निर्मला न्यौपाने	४२ वर्ष, २०३६	६१	
४४	सन्त ब. भुजेल	४० वर्ष, २०३४	६२	
४५	हरिमाया नेपाल	४७ वर्ष, २०३६	६३	
४६	टिका देवी लामिछाने	१९९२।८।१५	६६	
४७	कृष्ण व. श्रेष्ठ	४३ वर्ष, २०३६	६७	
४८	मनुमाया पौडेल	१९९३।१।१२	६९	
४९	लाल ब. सुनार	१९९३।१२।१७	७०	
५०	जाल माया सार्की	१९९०।३।४	७५	
५१	धन कुमारी भट्ट	१९९४।४।१	१०४	
५२	भोजराज दाहाल	४७ वर्ष, २०३९	१०५	
५३	माश्रीमाया मगर	४० वर्ष, २०३६	१०८	
५४	तुलसी प्र. अधिकारी	३८ वर्ष, २०३६	१०९	
५५	नानी माया अधिकारी	१९९६।१।३	११०	
५६	विष्णु माया घिमिरे	४० वर्ष, २०३६	११२	
५७	कृष्ण प्र. पौडेल	१९९६।७।६	११३	
५८	काजीमान घलान	१९९१।३।१०	११४	
५९	जगत कु. अर्याल	१९९६।४।१२	८०	
६०	सावित्री कोइराला	१९९५।१२।५	८१	
६१	चेप माया परियार	१९९५।५।१	८३	
६२	पम्फा कुमारी श्रेष्ठ	१९९६	१००	
६३	शशीधर घिमिरे	१९९७।४।२१	११६	आ.व.०६८।६९
६४	शेर बहादुर तमाङ्ग	१९९५।१।२५	११७	”
६५	लक्ष्मी पौडेल	१९९७।८।१२	११८	”
६६	नारायणदत्त बगाले	३९ वर्ष ०३७ साल	११९	”
६७	टिकानिधी बगाले	४० वर्ष ०३७ साल	१२०	”
६८	सुदर्शन अधिकारी	३५ वर्ष ०३२ साल	१२१	”
६९	नन्दकली न्यौपाने	१९९१	१२२	”
७०	नन्दी केशर उपाध्याय	२०३८ साल, ४१ वर्ष	१२३	११८०, चि.
७१	शिवराज तिवारी	१९९८।१।५	१२४	१६२, चि.
७२	गंगा देवी दुवाडी	१९९८	१२५	२३८८, चि.

७३	वामदेव अधिकारी	२०३६ साल, ३८ वर्ष	१२६	२३४७, चि.
७४				
७५	भिम व. दवाडी	१९९४।२।१२	१२८	३५१०२०, चि.
७६	शाकुन्तला तिवारी	१९९९।८।४	१२९	१६१, चि.
७७	हरि प्र. भट्ट	३२ वर्ष, २०३१ साल	१३०	१२९७, गोर्खा
७८	भागिरथी पौडेल	१९९९।५।१५	१३१	९३९, बारा
७९	नर्मदा खनाल	१९९८।२।१२	१३२	१०२०, चि.
८०	शिवमाया दवाडी	३८ वर्ष, २०३६ साल	१३३	२३८९, चि.
८१	विष्णुमाया घिमिरे	१९९९।९।९	१३४	३४३५, लम्जु.
८२	बुधि सुनार	१९८६।१।१५	१३५	१२६१५, पर्वत
८३	कृष्ण कुमारी क्षेत्री	१९९६।४।५	१३६	२५३४ स्याङ्गजा
८४	टुवरी महतो	१९८५।०।४।०२	१३७	३५१०२०/०७०, चि.
८५	फणिन्द्र बास्तोला	३३ वर्ष ०३२ सालमा	१३८	१०५००/०३३, चि.
८६	विष्णुमाया सापकोटा	१९९८।१।१०	१३९	१६९८/०३३, चि.
८७	कोपिला मणि शर्मा	२०००।६।१०	१४०	११३३/०४७, चि.
८८	वोहोरी प्रसाद रेग्मी	०३६ साल ३६ वर्ष	१४१	२४९८/०३६।८।२५
८९	हरिमाया वगाले	०३७ साल ३७ वर्ष	१४२	२५३४/०३७, चि.
९०	उदयनन्द लामिछाने	०३५ साल ३५ वर्ष	१४३	१३०६।०५।०१, गो.
९१	विष्णु कुमारी कोईराला	२०००।४।८	१४४	९४३/०४६।३।८, चि.
९२	फणिन्द्र कुमारी रेग्मी	१९९०।१।७	१४५	४०७।०४४।१०, म.
९३	सन्त बहादुर तामाङ्ग	१९९८ साल	१४६	४४९/०४५।२।११, चि.
९४	नेत्र प्रसाद तिवारी	१९९८।६।७	१४७	१४९९/२१।२८।७।३।२५, धा.
९५	मान कुमारी अधिकारी	१९९९।१।१५	१४८	
९६	माइली माया तामाङ्ग	१९९८।८।२५	१४९	
९७	बाल कुमारी वाग्ले	२००१।३।२७	१५०	
९८	नन्द कुमारी घिमिरे	१९९८।१२।२८	१५१	
९९	उमा देवी पोखरेल	१९९९।३।२	१५२	
१००	पूर्णमाया कुमाल	१९९९।३।१५	१५३	
१०१	लेखमाया पण्डित	३६ वर्ष, २०३६	१५४	
१०२	डिल्ली माया नेपाल	१९९९।१।२५	१५५	
१०३	खगेश्वरी भुसाल	२००१	१५६	आ.व.०६८।६९
१०४	फुलमति कमिनी	३८ वर्ष, २०३५	१५७	

१०५	दुर्गा कुमारी सिंखडा	२००१।०३।०८	१५८	२४३, गोरखा
१०६	कोकिल नाथ अधिकारी	३६ वर्ष, २०३६	१५९	२४८९, चि.
१०७	शेर बहादुर तमाङ्ग	२००१।०७।२६	१६०	२६०२, चि.
१०८	हिमलाल रेग्मी	३६ वर्ष २०३७	१६१	४२०९, चि.
१०९	राम बहादुर तमाङ्ग	३५ वर्ष २०३६	१६२	२३०९, चि.
११०	फत्य बहादुर गुरुङ्ग	३५ वर्ष २०३६	१६३	२४०८, चि.
१११	जीत बहादुर पुलामी	४० वर्ष २०४१	१६४	२४८२, सिन्धुली
११२	लक्ष्मी प्रसाद पौडेल	२९ वर्ष २०३०	१६५	१४९६, चि.

वडा नं. ९ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	नेत्रवति रिजाल	२००१।१।२३	७९	
२	धन कुमारी भुजेल	२००२।१।२७	८२	
३	जानकी रिमाल	२००३।३।२०	९०	
४	सरस्वती तिवारी	२००४	९२	
५	तुलमाया अधिकारी	३३ वर्ष, २०३६	९४	
६	मिना देवी कोइराला	२००४।१।२२	९५	
७	विष्णुमाया घर्ति	२००४।१।५	९७	
८	अन्नपूर्ण घिमिरे	३२ वर्ष, २०३६	१०१	
९	विष्णु माया बास्तोला	२००५।१।२९	१०२	
१०	दिलु माया श्रेष्ठ	३२ वर्ष, २०३८	१०३	
११	राधा तामाङ्ग	२००६।८।१०	११५	
१२	केशर कुमारी सुवेदी	३० वर्ष, २०३७	१२३	आ.व.०६८।६९
१३	दिनमाया दुवाडी	२००८।३।२	१२४	”
१४	पानमाया गुरुङ्ग	२००७।४।१४	१२६	”
१५	रुद्र कुमारी भट्ट	२००७।८।१६	१२७	”
१६	पार्वती उप्रेती	२००७।४।१४	१२८	”
१७	सरस्वती ज्ञवाली	२००५।४।१६	१२९	”
१८	निर्मला सार्की	२०१५।१०।२२	१३४	०३९०३१, चि.
१९	सावित्री कुमारी अधिकारी	२०३४।९।९	१३५	५६, चि.
२०	लक्ष्मी अधिकारी	२०२१ साल	१३६	८०७९१, चि.
२१	जगन शोभा गुरुङ्ग	२०२६।९।१८	१३७	२६७४, चि.
२२	कमला देवी दमाई	२०१६ साल	१३८	२७४३, चि.
२३	राममाया श्रेष्ठ	२०२०।३।२०	१३९	४८००, लम्जुङ्ग
२४	डम्बर कुमारी ठकुरी	२२ वर्ष, २०३६ साल	१४०	२८९६, चि.
२५	भुल माया आचार्य	२०२८।२।५	१४१	११०५, चि.
२६	माया देवी ढकाल	२७ वर्ष, २०३६ साल	१४२	२५२६, चि.
२७	देउ पहारी	२००८।८।१	१४३	७७८, चि.

२८	सावित्री त्रिपाठी	२०१६।१२।३०	१४४	२५८१, चि.
२९	सिता देवी थापा क्षेत्री	२०१०।२।०१	१४५	२६८१, चि.
३०	लक्ष्मी तमाङ्ग	२०३८।४।५	१४७	९२१, चि.
३१	सिता वि.क.	२०२१।१०।२६	१४८	६०९९, चि.
३२	ज्ञानु माया नेपाल	२०१०।५।४	१४९	२९०६, चि.
३३	चन्द्रकला क्षेत्री	२०२६।७।११	१५०	१८२, चि.
३४	सुक माया गुरुङ्ग	२०१७।१२।२०	१५१	६७६, तनहुँ
३५	कृतिका मिश्र	३४ वर्ष, २०४४ साल	१५२	३०३९, तनहुँ
३६	माइली मगर	२२ वर्ष, २००३ साल	१५३	२५९७, चि.
३७	अम्बिका मगर	२०२३।१२।१५	१५४	२०८, चि.
३८	चिजमाया लामिछाने	२०१७।१।१५	१५५	२३६७, चि.
३९	गंगामाया गुरुङ्ग	२०१३।६।१२	१५६	९९७, चि.
४०	नर माया मगर	२०३०।१।५	१५७	१३६८, चि.
४१	तारा कुमारी विश्वकर्मा	२००९।९।१५	१५८	१०६२, चि.
४२	पार्वती कोइराला	२०२३।९।२८	१५९	६६७६, लम्जुङ्ग
४३	सूर्य देवी कोइराला	२४ वर्ष, २०३६ साल	१६०	२४९२, चि.
४४	राधा देवी अधिकारी	२०१३।४।२	१६१	१८४२, चि.
४५	लक्ष्मी देवी लम्साल	२०२१।९।९	१६२	११४६, चि.
४६	मान कुमारी महत	४० वर्ष, २०३६ साल	१६३	२९२५, चि.
४७	हरिमाया कामी	२००७।२।९	१६४	३५१०२०, चि.
४८	कृष्णमाया न्यौपाने	३४ वर्ष, २०३६	१६५	३५२४३०, चि.
४९	भुमा देवी न्यौपाने	३० वर्ष, २०३६	१६६	२४३१, चि.
५०	कपिला वि.क.	२०४२।६।१६	१६७	२४७६०९०५, पर्सो
५१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२००९।५।१०	१६८	५२९०, चि.
५२	सुकुमाया गुरुङ्ग	२०१०।४।४	१६९	५१९, चि.
५३	शोमता तिवारी	२०२०।१।१०	१७०	१४३/०४५।१० ।१५, चि.
५४	ललिता के.सी.	२०२५।६।२१	१७१	१४७।०४५।११। ३, चि.
५५	क्षम कुमारी देवकोटा	२०१०।५।१५	१७२	३६६/०४५, गो.
५६	विष्णु कुमारी थापा	२०४१।०९।१४	१७३	७०१, चि.
५७	मिठी माया सुनार	२०१७।०७।०४	१७४	६३६१, तनहुँ
५८	सुक माया भोलोन	२०२४।०८।१२	१७५	१९३७, चि.

वडा नं. ९
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	विष्णुमाया कामी	३२ वर्ष, २०३६	७१	
२	गोरे कामी	३२ वर्ष, २०३६	७३	
३	रामकृष्ण कामी	३५ वर्ष, २०३६	७४	
४	कालिका सुनार	२०००।०।२०	७७	
५	धन बहादुर सुनार	२९ वर्ष, २०३६	१३०	आ. व. ०६।०।६९
६	सन्तमाया सुनार	२००७।२।२०	१३१	"
७	दुर्गा बहादुर सुनार	३१ वर्ष, २०३०	१३२	"
८	जुनमाया नेपाली	२००६।६।१७	१३३	"
९	खिम व. नेपाली	२००७।२।४	१३४	५५०५, तनहुँ
१०	काले सार्की	२७ वर्ष, २०३६	१३५	२५८३, चि.
११	सुल व. वि.क.	२००९	१३६	६०१७६, पर्सा
१२	सीता देवी नेपाली	२००९।९।९	१३७	२००५७/०५३।४।१०, तनहुँ
१३	गोमा देवी सार्की	२५ वर्ष, २०३६	१३८	२५८४, चि.
१४	जलामी सर्किनी	२०११।०५।०९	१३९	३१६१, चि.

वडा नं. ९
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	जेनिशा डंगोल	२०५५।२।१८	०१	
२	माया नाथ नेपाल	२०१७।०९।१०	२	
३	राजकुमार गौली	१८ वर्ष, ०३७	३	
४	सुरेन्द्र मुक्तान	२०५२।०८।२४	४	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १०

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कालिका श्रेष्ठ	५६ वर्ष, २०३६	२	
२	विष्णुमाया क्षेत्री	१९९४।४।१०	३	
३	शुभ लक्ष्मी श्रेष्ठ	५१ वर्ष, २०३६	४	
४	लाल ब. श्रेष्ठ	१९८६	६	
५	लाल चन्द्र ढकाल	५६ वर्ष, २०३६	७	
६	समुन्द्रा अर्याल	१९७३।२।२	९	
७	धन माया ढकाल	१९९५।६।२०	१२	
८	धन माया गुरुङ्ग	१९८५।१।५	१५	
९	योगमाया पौडेल	१९९२	१६	
१०	नरमाया तिवारी	१९८६	१७	
११	मनो माया पोखरेल	१९९३।९।२०	१९	
१२	धन कुमारी वाग्ले	५० वर्ष, २०४५	२०	
१३	चन्द्र माया कामी	१९९१।३।१६	२१	
१४	टंक प्र. अधिकारी	१९८८।३।८	२५	
१५	विष्णु माया साकी	१९८८।१२।१	२६	
१६	नर ब. लामा	५५ वर्ष, २०३६	२७	
१७	मैया तिवारी	१९८५।५।१३	२८	
१८	कान्छी माया तमाङ्ग	१९९६।२।१०	२९	
१९	इन्द्र कुमारी खतिवडा	१९७८।२।५	३०	
२०	कालि कुमारी गुरुङ्ग	४४ वर्ष, २०३६	३२	
२१	भद्रि माया अधिकारी	१९९४।१।३	३३	
२२	छली माया पौडेल	५० वर्ष, २०३६	३४	
२३	जमुना माया कार्की	४३ वर्ष, २०३६	३५	
२४	खड्ग दास श्रेष्ठ	५६ वर्ष, २०३६	३६	
२५	तिल ब. कामी	५७ वर्ष, २०३६	३७	
२६	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	५२ वर्ष, २०३६	३९	
२७	पूण्य कुमारी अधिकारी	५२ वर्ष, २०३६	०३९	
२८	सूर्यमाया मगर	४४ वर्ष, २०३६	४०	
२९	टेक ब. साकी	१९८८	४१	
३०	पुष्प भक्त उपाध्याय	१९८४।२।४	४३	
३१	नानी माया सिङ्गतान	१९९४।२।४	०४३	
३२	मनमाया श्रेष्ठ	१९९५।१।१०	४४	
३३	कृष्ण लाल जोशी	५० वर्ष, २०३६	४५	

३४	सो माया गुरुङ्ग	१९८८	४६	
३५	सान्नानी रिजाल	५२ वर्ष, २०३६	४७	
३६	गोविन्द प्र. बास्तोला	१९८५।२।५	४८	
३७	लाक्पा लामा	४९ वर्ष, २०३६	४९	
३८	मान विर वाइवा	५० वर्ष, २०३६	५०	
३९	सन्तमाया श्रेष्ठ	५६ वर्ष, २०३६	५२	
४०	आनन्द कुमारी अर्याल	१९८९।१।३	५४	
४१	लक्ष्मीमा देवी घर्ति	१९८८।५।१५	५५	
४२	कन्या कुमारी वि.क.	१९८९।११।५	५६	
४३	चन्द्र सिं घले	४९ वर्ष, २०३६	५८	
४४	परशुराम पौडेल	५३ वर्ष, २०३६	६०	
४५	कुल ब. घले	१९८८।३।४	६२	
४६	माइली तमाङ्ग	१९९८।२।४	६३	
४७	रत्न माया पौडेल	१९८६	६५	
४८	काशीराम धिताल	१९८५।४।५	६६	
४९	सरस्वति पोखेल	१९९४	६७	
५०	रत्न ब. क्षेत्री	४४ वर्ष, २०३६	६९	
५१	दिल माया वि.क.	१९९२।२।३	७०	
५२	कृष्ण लाल ओझा	१९९६	७१	
५३	पुतली देवी दमै	१९९८।२।१	७३	
५४	नन्दकली सुवेदी	४० वर्ष, २०३६	७६	
५५	नरमाया सापकोटा	४१ वर्ष, २०३६	७९	
५६	गंगामाया बानिया	४७ वर्ष, २०३७	८६	
५७	हस्त कुमारी खतिवडा	३८ वर्ष, २०३६	९०	
५८	लिलामाया दर्जी	१९९४।२।१०	९२	
५९	डम्मर ब. गुरुङ्ग	४६ वर्ष, २०३६	९३	
६०	विष्णु प्र. सापकोटा	४२ वर्ष, २०३६	०९३	
६१	नन्द माया गुरुङ्ग	१९९३।१०।२७	९६	
६२	पासन सरी भन्ने पानश्री गुरुङ्ग	१९९१।३।३	०९६	
६३	उजेली घले	४४ वर्ष, २०३६	९९	
६४	मनमाया पौडेल	४३ वर्ष, २०३७	१०१	
६५	तारा प्र. पौडेल	१९९४।१।५	१०२	
६६	ढुण्डी राज ढकाल	४३ वर्ष, २०३६	१०३	
६७	विर ब. मगर	५२ वर्ष, २०३७	१०४	
६८	देवनर सिं श्रेष्ठ	४३ वर्ष, २०३६	१०६	
६९	केशर ब. मगर	४७ वर्ष, २०३६	०१०६	
७०	हरिमाया साखी	१९९०।१।११	१०८	
७१	फुलमाया भोलोङ्ग	१९९३।१०।११	११०	
७२	पूण्य प्र. घिमिरे	१९९४।२।५	१११	
७३	जेठा तमाङ्ग	४२ वर्ष, २०३६	११४	
७४	जिवनाथ शर्मा अर्याल	१९९१।९।१	११५	

७५	कृष्ण प्र. न्यौपाने	१९९३।२।८	११६	
७६	हर्क लक्ष्मी श्रेष्ठ	४६ वर्ष, २०३६	०११६	
७७	गोमा पौडेल	१९९३।४।१२	११८	
७८	पदम ब. मगर	३६ वर्ष, २०३०	११९	
७९	एक कुमारी न्यौपाने	१९९५।१।४	१२०	
८०	गोपाल ब. रानामगर	४० वर्ष, २०३६	१२१	
८१	ज्ञान ब. पोखेल	१९८८।२।१७	१२२	
८२	सम्सेर ब. मगर	४२ वर्ष, २०३६	१२३	
८३	गंगा माया मोक्तान	१९९१।१।२	१२४	
८४	कृष्णमणि ढकाल	४५ वर्ष, २०३६	०१२४	
८५	राम ब. मोक्तान	४३ वर्ष, २०३५	१२५	
८६	रेतु प्र. ढकाल	५० वर्ष, २०३६	१२६	
८७	लिलादास ढकाल	४४ वर्ष, २०३६	१२७	
८८	कृष्ण प्र. ढकाल	४२ वर्ष, २०३६	१२८	
८९	रुद्र प्र. न्यौपाने	४४ वर्ष, २०३८	१३०	
९०	मैना देवी अछामी	१९९४।२।१	१३१	
९१	सुक ब. सार्की	१९९६।७।१७	१३२	
९२	सुकुमाया सुनार	१९९१।७।४	१३६	
९३	चन्द्रकला सार्की	३९ वर्ष, २०३६	१४४	
९४	देउ माया सुनवार	१९९४।७।१४	१५०	
९५	नन्दलाल सुनार	१९९४।१।३	१५३	
९६	बुद्धिबल विश्वकर्मा	१९९६।७।६	१५५	
९७	जित ब. श्रेष्ठ	१९९२।९।२६	१६५	
९८	विर ब. मगर	४६ वर्ष, २०३६	१६८	
९९	प्रेम नारायण ढकाल	४१ वर्ष, २०३६	१६९	
१००	मानिक दास बोहोरा	७१ वर्ष,	१७०	
१०१	डिल ब. भट्ट	४५ वर्ष, २०३६	१७३	
१०२	नर विर गुरुङ्ग	१९९५।५।१८	१७४	
१०३	लालमाया तमाङ्ग	१९९०।१।१०	१७५	
१०४	होम बहादुर रानामगर	३९ वर्ष, २०३६	१७६	आ. व. ०६।८।६९
१०५	तिलक बहादुर बस्नेत	२९ वर्ष, २०२६	१७७	"
१०६	सानु चिरन्जीवी पौडेल	१९९७।२।१	१७९	"
१०७	गिरिधारी घिमिरे	४० वर्ष, २०३७	१८०	"
१०८	दिल बहादुर गुरुङ्ग	४० वर्ष, २०३६	१८१	"
१०९	कालिका प्रसाद पोखरेल	१९९६।१।१४	१८२	"
११०	पदमलाल श्रेष्ठ	४० वर्ष, २०३६	१८३	"
१११	इन्द्रमणी शर्मा	१९९८।१।३१	१८४	१८४, चि.
११२	श्याम दास पौडेल	२०३६ साल, ३८ वर्ष	१८५	२४२२, चि.
११३	टहलदास न्यौपाने	२०३६ साल, ३९ वर्ष	१८६	३७६, चि.
११४	लाल ब. बस्नेत	२०३६ साल, ३८ वर्ष	१८७	१८९९, चि.
११५	तोल ब. बस्नेत	१९९५।८।६	१८८	४५, चि.

११६	काइली माया बंजन	१९९८ साल	१८९	०४९३०४१४, सिन्धु.
११७	लेख ब. मगर	३७ वर्ष, २०३६	१९०	२०३६, चि.
११८	भोज कुमारी न्यौपाने	३७ वर्ष, २०३६	१९१	३७, चि.
११९	दमयन्ती देवकोटा	१९९२/१०/१२	१९२	५९०२/०४६, गण्ड.
१२०	नर बहादुर गुरुङ्ग	१९९९/१०/२४	१९३	३९३५/०४४/१२४
१२१	दुखिराम दै	२०३६ साल ३६ वर्ष	१९४	२०४८/०३६/१२८
१२२	ईष्ट कुमारी गुरुङ्ग	१९९९/१०/२४	१९५	३५३६/०४४/१२४
१२३	विष्णुमाया ओझा	१९९९/११/१५	१९६	१९०२/०४४/११/१९
१२४	वेद कुमारी ढकाल	१९९८/६/१०	१९७	४५६९/०७०/१२
१२५	जगत माया बभ्नेनी	२०३६ साल ३६ वर्ष	१९८	२५५१०१/०३५
१२६	सुक लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०३६ साल ३७ वर्ष	१९९	२११/०३६/१०/१७
१२७	रुपमाया श्रेष्ठ	१९९५/१०/१८	२००	४१८९/०७०/२/१९
१२८	दिल बहादुर अधिकारी	२०३६ साल ३७ वर्ष	२०१	४२१२/०३६/१२/६
१२९	रुकमिणा बस्नेत	२०३६ साल ३५ वर्ष	२०२	१८९०/०३६, चि.
१३०	इहेमा तमाङ्ग	१९९९	२०३	१९२२, सिन्धुपा.
१३१	टेकमाई तमाङ्गनी	४९ वर्ष २०४३	२०४	१९२३, सिन्धुपा.
१३२	भुमरा सुनार	३६ वर्ष, २०३६	२०५	
१३३	बसुन्धरा तिवारी	१९९९/१०/१५	२०६	
१३४	लक्ष्मी घिमिरे	३६ वर्ष, २०३६	२०७	
१३५	विकनी दै	२००१	२०८	
१३६	कृष्ण माया गुरुङ्ग	२०००/१०/१५	२०९	आ. व. ०६/१०/१९
१३७	टिका कुमारी ढकाल	३९ वर्ष, २०३६	२१०	"
१३८	पार्वति विश्वकर्मा	२०००/१०/१५	२११	
१३९	राम ब. कामी	२००१/११/१५	२१२	
१४०	मनु वि.क.	२०००/१०/१८	२१३	
१४१	सन्च माया कामी	१९९८/१०/१५	२१४	
१४२	श्रीमाया तमाङ्गनी	३५ वर्ष २०३६	२१५	२३६, चि.
१४३	श्रीमाया गुरुङ्ग	१९९४/१०/१४	२१६	२०४४, चि.
१४४	सेती कुमारी गुरुङ्ग	२००१/१०/१४	२१७	२०४६/१०/३०/९, चि.
१४५	मान बहादुर घले	२०००/११/१०/९	२१८	२०४४/१०/६/११, चि.
१४६	खो प्रसाद आचार्य	४१ वर्ष २०४१	२१९	२०४१/१०/६/२४, मकवानपुर
१४७	पुण्य देवी ढकाल	३६ वर्ष, २०३६	२२०	१२/६८, चि.
१४८	वीर माया घले	२०००/१०/१०/१०	२२१	२५३२, चि.
१४९	सूर्य प्रसाद सिग्देल	३५ वर्ष २०३६	२२२	२०८२, चि.
१५०	चित्र बहादुर गुरुङ्ग	२०००/१०/१०/१	२२३	५७५५, लमजुङ्ग

१५१	भोज नारायण श्रेष्ठ	२००११०४१९३	२२४	१०७४, गोरखा
१५२	जीत बहादुर तमाङ्ग	२००११०१०२	२२५	७९०, चि.
१५३	रामचन्द्र भन्ताना	१९९९१०७१०	२२६	३१६६, चि.
१५४	अमर बहादुर घर्ती क्षेत्री	३४ वर्ष २०३६	२२७	१९४०, चि.

वडा नं. १० एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रुक कुमारी मगर	३२ वर्ष, २०३६	१८	
२	सुनुमाया तमाङ्ग	३४ वर्ष, २०३६	८१	
३	राधिका देवी पौडेल	३७ वर्ष, २०३७	८२	
४	वस्त कुमारी बस्नेत	३७ वर्ष, २०३६	८४	
५	मसिनी कामी	२००२११४	८८	
६	रिम कुमारी थापा	३४ वर्ष, २०३६	८९	
७	डम्मर कुमारी प्रसाई	३१ वर्ष, २०३६	१०८	
८	जित कुमारी श्रेष्ठ	२००११८१७	१५५	
९	मनकौरी गुरुङ्ग	२००११०१११	१५६	
१०	तिलकमाया थापा मगर	२००३१११७	१५७	
११	मन माया पौडेल	२००६१६१२४	१५८	
१२	कृष्ण कुमारी बस्नेत	२००२१३२	१५९	
१३	विष्णु माया थापा मगर	२००४१०१२०	१६०	
१४	रमा देवी राई मगर	२८ वर्ष, २०३३	१६२	
१५	सानो नानी देवकोटा	२००२११६	१६३	
१६	आइती सार्की	२००२११६	१६३	
१७	धन कुमारी गुरुङ्ग	२००५१६१७	१८४	आ. व. ६८६९
१८	अतिरुपा सार्की	२००७१३१८	१८७	"
१९	पंचकुमारी गुरुङ्ग	३० वर्ष, २०३७	१८८	"
२०	सिता देवी अधिकारी	२३ वर्ष, २०३६	१९३	२१९०, चि.
२१	विन्दु बस्नेत	२०१५१६१९३	१९४	१०२७/०४६, चि.
२२	भगवती वास्तोला	२००९१५१२२	१९५	८३१/०४४, चि.
२३	हिरा माया गुरुङ्ग	३२ वर्ष, २०४४	१९६	२१५/०५४, तनहुँ
२४	केशरी कुमारी वास्तोला	२७ वर्ष, २०३६	१९७	१३७, चि.
२५	जिप माया न्यौपाने	२८ वर्ष, २०३९	१९८	४१४५/०४१
२६	मोहन कुमारी ढकाल	२०१९१५११५	१९९	३४०९, चि.
२७	गोमा देवी खतिवडा	१८ वर्ष, २०३६	२०१	३२८४, चि.
२८	कलावति गजुरेल	२८ वर्ष, २०३७	२०२	२०३७, चि.
२९	ठण्डा कुमारी अधिकारी	२०१९१२११५	२०३	२०६३, गोर्खा
३०	गौमाया कामी	२००९१८१९९	२०४	४०७६, चि.
३१	कमला देवी के.सी.	२०१९१४१९२	२०५	१०२, चि.
३२	मिन कुमारी श्रेष्ठ	२७ वर्ष, २०३६	२०६	३५६०, चि.
३३	रचना घिमिरे	२०३३११६	२०७	८००
३४	छली माया तिवारी	२००३१४१२४	२०८	०३६/०४४, चि.
३५	तोक माया लामा	२३ वर्ष, २०३६	२०९	६७२, चि.

३६	विष्णु कुमारी पौडेल	२०१६।१।३	२१०	२१८८, चि.
३७	बाल कुमारी श्रेष्ठ	१९ वर्ष, २०३६	२११	५८, चि.
३८	महाकाली पौडेल	२०२७।२।९	२१२	१६७, चि.
३९	जिन कुमारी के.सी.	२०१४।४।४	२१३	४०, चि.
४०	निरमाया थापा मगर	२५ वर्ष, २०३६	२१४	४१७१, चि.
४१	फुल माया तमाङ्ग	२०१४।८।१७	२१५	२४१०४९, सिन्धुपा.
४२	आइत लक्ष्मी श्रेष्ठ	३२ वर्ष, २०३६	२१६	२२१८, चि.
४३	सुक कुमारी घिमिरे	२०२१।१।१४	२१७	३१८७, चि.
४४	विष्णु माया ढकाल	२७ वर्ष, २०३६	२१८	३५१४६, चि.
४५	जमुना देवी पौडेल	२०२६।३।१०	२१९	८२६०, चि.
४६	तुलसा देवी सापकोटा	२८ वर्ष, २०३६	२२०	९०८६, चि.
४७	राधा देवी सापकोटा	२०२५।१।१८	२२१	२/०४४/०४५, चि.
४८	सानु माया तमाङ्ग	२०१८।२।२८	२२२	७३, चि.
४९	लाल कुमारी न्यौपाने	२०१८।१।१५	२२३	३३९०, चि.
५०	पूर्ण माया मगरनी	२९ वर्ष, २०३६	२२५	२३७६, चि.
५१	श्रीमाया गोले	२०२०।५।१२	२२६	३३८९, चि.
५२	गायत्री पोखरेल	२०३१।७।२८	२२७	०३८८५१, चि.
५३	बसन्त कार्की	२०१४।११।९	२२८	३५३०२०, चि.
५४	चित्र कुमारी कार्की	२०१३।८।२८	२२९	७९४, चि.
५५	मान कुमारी सिडताड	२०२३।६।२०	२३०	४५३, चि.
५६	निर्मला पौडेल	२९ वर्ष, २०३७	२३१	१९८८, चि.
५७	पूर्ण कुमारी कौइराला	२००७।१।१५	२३२	४६३, चि.
५८	जुनु माया गुरुङ्ग	२५ वर्ष, २०३६	२३३	४०५९/५२४, चि.
५९	रुपा कुमारी थापा मगर	२०२४।३।१२	२३४	७४, चि.
६०	जुनसरी गुरुङ्ग	२०२२।१।११	२३५	४९४६०, चि.
६१	हरीमाया घिमिरे	३२ वर्ष, २०३६	२३६	१८८८, चि.
६२	उमा देवी घिमिरे	२९ वर्ष, २०३६	२३७	१८८७, चि.
६३	देवु माया थापा	२८ वर्ष, २०३६	२३८	२०१४, चि.
६४	गोमा देवी वास्तोला	२००८।८।८	२३९	२३५८, लम्जुङ्ग
६५	धन कुमारी श्रेष्ठ	२०१२।४।७	२४०	२२८, चि.
६६	सुस्मिता साकी	२०३७।७।१०	२४१	३५३०२०/११९४, चि.
६७	माया राक्से मगर	२०२६।९।१०	२४२	३५३०००/११२६, चि.
६८	आइतमाया दरै	३२ वर्ष, २०३६	२४३	१०३६, चि.
६९	रेवती तिवारी	२००९।९।२०	२४४	७५, चि.
७०	बुद्धिमाया तमाङ्ग	८७ वर्ष, २०६९	२४५	०६९, चि.
७१	गंगा तमाङ्ग	२०२०।१।८	२४६	०६९।३।२६, चि.
७२	सुकमाया साकी	२००८।८।१८	२४७	२०४६, चि.
७३	गण कुमारी मगर	२०२५।३।१८	२४८	१८४६
७४	पुर्णिमा राना मगर	२००६।५।७	२४९	७०७०/०४५।२।९
७५	कृष्ण माया सुनार	२०१५।१०।८	२५०	३६६।२।०६।१।२।४
७६	अम्बिका ओझा	२०११।४।५	२५२	७१३१/०५।७।२।२६
७७	मिश्रीमाया सुनार	२०१९।१।४	२५३	८२३/०४६।९।१०
७८	योगमाया गुरुङ्ग	२०१०।७।१५	२५४	
७९	तत् लक्ष्मी श्रेष्ठ	३३ वर्ष, ०३६	२५५	४२१६, चितवन

८०	दुर्गा कुमारी विश्वकर्मा	२०२६।०७।१३	२५६	०३७२९६, चि.
८१	उषा विश्वकर्मा	२०१८।०९।१७	२५७	०३७२९५, चि.
८२	ओटी माया थापा मगर	२६ वर्ष २०३६	२५८	२०१६, चि.
८३	रनमाया थापा	३५ वर्ष २०३६	२५९	२००८, चि.
८४	विष्णुमाया सुनार	२०२५।०४।१२	२६०	१९, चि.
८५	विवा कुमारी वि.क.	२०२२।०८।१४	२६१	२०६३।१०।९, तनहुँ
८६	ववीमाया श्रेष्ठ	२६ वर्ष २०३६	२६२	५०, चि.
८७	मिना देवी श्रेष्ठ	२०३९।०६।१५	२६३	२०५७।८।२८, चि.

वडा नं. १०
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रुद्र ब. चर्मकार	२००१।६।२७	१३०	
२	रुद्र ब. दमै	३९ वर्ष, २०४४	१३५	
३	धन कुमारी सार्की	३४ वर्ष, २०३६	०१३५	
४	कृष्ण ब. कामी	२००५।१।२५	१३६	
५	रेवती सकिर्नी	३७ वर्ष, २०३६	१३८	
६	काजीमान सुनार	२०००।१।२	०१४४	
७	तुल ब. सार्की	३६ वर्ष, २०३६	१४५	
८	जितमाया सुनार	२००४।२।४	१४६	
९	चतुरे वि.क.	२०००।१।१	१४७	
१०	सन्त ब. सुनार	३१ वर्ष, २०३३	१५०	
११	बुच्चे कामी	४० वर्ष, २०४४	१५१	
१२	सन्त कुमारी सार्की	३१ वर्ष, २०३६	१६०	
१३	विवा सार्की	२००५	१६५	
१४	विर ब. कामी	३४ वर्ष, २०३६	१७६	
१५	गोविन्द कामी	२००६।४।१५	१८९	आ.व.६८।६९
१६	सुइरै कामी	२००७।४।१०	१९०	"
१७	अमर बहादुर सुनार	२००७।४।३	१९१	"
१८	सुक बहादुर सुनार	३० वर्ष, २०३६	१९२	"
१९	जुरेली कमिनी	२००६।१२।१०	१९३	२०१५, चि.
२०	मन ब. वि.क.	२००९।३।४	१९५	४९४, चि.
२१	सुक माया सुनार	३२ वर्ष, २०३६	१९६	१७६५, चि.
२२	भिम ब. वि.क.	२००९।१।३	१९७	३६, चि.
२३	हर्क बहादुर दर्जी	२०१०।१।३	१९८	३१३६/०४३।८।२३
२४	मंगली दर्जी	२०१०।४।१	१९९	
२५	चन्द्र बहादुर कामी	२०१०।६।१२	२००	१८६/०४४।१।१।८
२६	राम कृष्ण सार्की	२०३६ साल ३७ वर्ष	२०१	२२१२/०३६।४।२८
२७	सोम बहादुर कामी	२०३६ साल २७ वर्ष	२०२	३९४/०३६
२८	पुतली कामी	२००९।३।२	२०३	६४९/०४४।९।६

वडा नं. १०
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	मिना कुमारी बस्न्यात	२०२९।०१।०५	१	१७९०/०६६, चि.

वडा नं. १०
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सौहार्द वाग्ले	२०४७।६।२४	०१	
२	विपीन दरै	२०६४।४।१२	०२	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. ११

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	काजिमान तमाङ्ग	१९८८।१।४	२६	
२	टिकाराम दर्जी	३८ वर्ष, २०३६	१२५	
३	साइलीमाया तमाङ्ग	१९९४	८३	
४	डिल्ली प्र. पन्त	१९८०	३५	
५	चिनी मैया खतिवडा	१९९४	११६	
६	लोक ब. गोले तमाङ्ग	४१ वर्ष, २०३६	८४	
७	लिलानाथ लामिछाने	४४ वर्ष, २०३६	७६	
८	रामकृष्ण श्रेष्ठ	४२ वर्ष, २०३६	०५१	
९	तारानाथ पौडेल	१९८४	५७	
१०	एक ब. अम्गाई	४२ वर्ष, २०३६	८२	
११	लक्ष्मी प्र. वाग्ले	१९८६।८।२९	६७	
१२	टिका देवी वाग्ले	१९८६।८।१७	१०	
१३	जित ब. वि.क.	४२ वर्ष, २०३६	१२२	
१४	भिम ब. श्रेष्ठ	४५ वर्ष, २०३६	१०५	
१५	टेक ब. श्रेष्ठ	१९८८	८६	
१६	धन ब. भट्ट	१९८१	१८	
१७	भक्त कुमार भट्ट	१९९३।१।१०	८५	
१८	गर्ज ब. बस्नेत	४४ वर्ष, २०३५	१४१	
१९	नन्द कुमारी कट्टेल	१९९३।१।०२	४५	
२०	मन ब. थापा मगर	४३ वर्ष, २०३६	१३०	
२१	दुर्गा माया तिमल्सीना	१९९५।१।१५	६६	
२२	रत्न कुमारी रेग्मी	१९८९।८।९	५२	
२३	तिल कुमारी बस्ताकोटी	१९९०।५।१८	७९	
२४	टिकानिधी देवकोटा	१९९४	७७	
२५	हिमादेवी लम्साल	१९९४	७१	
२६	पालि गुरुङ्ग	१९९५।१।१०	४	
२७	इश्वरी प्र. दाहाल	१९९०।९।१५	९०	
२८	सानी माया सार्की	१९८९	९९	
२९	गौरा घिमिरे	१९९५।६।१५	६५	
३०	ठुली कान्छी श्रेष्ठ	१९९०।९।२३	७९	
३१	जानुका देवी पौडेल	१९८२	२५	
३२	कृष्ण ब. लम्साल	१९८४।१।२।९	११	
३३	भिम ब. गोले तमाङ्ग	१९९३	१०६	

३४	टंक व. थापा	१९९४	९८	
३५	मुक्ति प्र. लामिछाने	४२ वर्ष, २०३६	७४	
३६	मिन कुमारी अर्याल	१९९६।१।१५	१२८	
३७	नेत्र प्र. पन्त	१९९८।२।२२	२	
३८	बलराम सपकोटा	१९७६	५०	
३९	हर्क व. श्रेष्ठ	१९९५।१।१७	१५	
४०	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	४७ वर्ष, २०३७	७२	
४१	भुम्क प्र. अम्गाई	१९८६।१।१६	२०	
४२	खेम प्र. बस्ताकोटी	१९९२	१००	
४३	भुल कुमारी रेग्मी	१९७६।८।१२	२३	
४४	जुना माया थापा	१९९४।८।१	६८	
४५	भद्र कुमारी खनाल	१९८२।६।१४	२२	
४६	चेत प्र. लामिछाने	४२ वर्ष, २०३६	७५	
४७	बुद्धि प्र. पन्त	१९९६।३।८	१२९	
४८	कान्छी माया दंगाल	१९९५	४१	
४९	रति माया थापा	१९९१।२।१२	३७	
५०	दिप व. तमाङ्ग	१९८४	९५	
५१	तिल कुमारी देवकोटा	१९९१।१।२।२	६१	
५२	धन व. श्रेष्ठ	१९९१	१०१	
५३	हर्क व. थापा मगर	१९८८।२।५	३२	
५४	सन्त कुमारी थापा मगर	१९८९।२।१	३८	
५५	मधु माया खनाल	१९९६।१।१२	३३	
५६	श्याम लाल भन्ताना	१९९२।२।१४	८७	
५७	माइली माया तमाङ्ग	१९८७।७।११	१	
५८	बाल कुमारी अधिकारी	१९९७।१०।२०	१५१	
५९	इनी माया भन्ताना	१९८९।४।१०	१०४	
६०	चन्द्र व. खनाल	४० वर्ष, २०३६	१४६	
६१	विष्णु प्र. शर्मा अर्याल	१९९४	७०	
६२	कुन्ता देवी अर्याल	१९९५।१०।१	१३१	
६३	जानुका देवी घिमिरे	४० वर्ष, २०३६	१४५	
६४	चेत कुमारी थापा	१९९४	९४	
६५	नन्द कुमारी भन्ताना	१९९५।५	३६	
६६	मोति व. अधिकारी	१९९०।५।१०	१०३	
६७	ठुली माया तमाङ्ग	१९९७	२१	
६८	पोवा कान्ति लम्साल	१९९४।१।१०	६२	
६९	देवी सुवेदी	१९८५।४।२२	६४	
७०	मन व. श्रेष्ठ	१९९५।१।१५	७३	
७१	गुण कुमारी अम्गाई	१९८५।१।१।४	३९	
७२	मधुमाया खनाल	१९९६।१।१२	३३	
७३	चुडामणी पन्त	१९९७।३।४	१५३	आ. व. ६८।६९
७४	यदु कुमारी सुवेदी	४० वर्ष, २०३६	१५४	”

७५	ए कुमारी अधिकारी	१९९४।१२।१७	१५५	,,
७६	बाबुकाजी के.सी.	२०३६ साल, ३८ वर्ष	१५७	४९२, चि.
७७	सिताराम भट्ट	१९९५।३।२	१५८	१२९५५४, गो.
७८	खेमराज सुवेदी	२०३६ साल, ३८ वर्ष	१५९	७२०, चि.
७९	माया देवी ढकाल	१९९७।४।१	१६०	१०५४, चि.
८०	नुरा देवी भट्ट	१९९७।९।५	१६१	२७, गोर्खा
८१	रेवती माया वाग्ले	१९९७	१६२	नवलपरासी
८२	किताप सिं श्रेष्ठ	१९८७।५।१८	१६३	लम्जुङ्ग
८३	रेशम प्र. न्यौपाने	३८ वर्ष, २०३६	१६४	४२०८, चि.
८४	भिम ब. पाण्डे	१९९९।१२।२८	१६५	१८८८३, गोर्खा
८५	लाल ब. आले मगर	३७ वर्ष, २०३६	१६६	७६८, चि.
८६	कान्छी माया तमाङ्ग	३७ वर्ष, २०३६	१६७	३२८१, चि.
८७	कुल प्र. पौडेल	१९९९।११।१९	१६८	११९८, गोर्खा
८८	बाटुली खड्का	१९९९।१।७	१६९	६०९, चि.
८९	हेम ब. खड्का	१९९९।१।७	१७०	६०८, चि.
९०	लिलावति भट्टराई	१९९९।७।१३	१७१	४६३३, चि.
९१	टिकाराम पन्त	१९९९।२।८	१७२	१३०६, गोर्खा
९२	रन ब. गोले तमाङ्ग	३७ वर्ष, २०३६	१७३	२५८
९३	गंगादेवी लामिछाने	२०००।१२।१०	१७४	१०९७/०४६, चि.
९४	खड्ग माया उपाध्याय	२०००।३।४	१७५	२७१/०४४, चि.
९५	नरि माया पौडेल	२०००।७।१८	१७६	५८५/०४५, चि.
९६	कान्छी माया श्रेष्ठ	३६ वर्ष, २०३६ साल	१७७	२४८७/९३९२/०३६, चि.
९७	रुद्रलाल पनेरु	२०००।८।१०	१७८	२४६/०४५, चि.
९८	दामोदर प्रसाद पौडेल	३६ वर्ष, २०३६ साल	१७९	४४९/०३६, चि.
९९	टिका प्रसाद देवकोटा	३९ वर्ष, २०३९	१८०	३११६/०३९, गो.
१००	देव कुमारी देवकोटा	२०००।११।१०	१८१	९२६/०४६, चि.
१०१	इन्द्र कुमारी खनाल	२०००।२।५	१८२	३०५/०४४, गो.
१०२	भेष राज खनाल	१९९८।२।२२	१८३	७०७/०४४, गो.
१०३	राम प्रसाद वस्ताकोटी	२००० साल	१८४	३००५/०४४, चि.
१०४	मंगला देवी क्षेत्री खत्री	२००१।२।३	१८५	१०२०/१५६४/०६८, चि.
१०५	चन्द्र माया अमगाई	३५ वर्ष, २०३८ साल	१८६	७८९/०३६, चि.
१०६	ठुली माया तमाङ्ग	१९९८	१८७	
१०७	माइली माया तमाङ्ग	१९९८	१८८	
१०८	फुलमाया तमाङ्ग	२०००।१।१५	१८९	
१०९	तारा कुमारी सिलवाल	२००१	१९०	

११०	डेल कुमारी थापा	१९९१११६	१९१	
१११	न कुमारी बजगाई	१९९९	१९२	
११२	डिल कुमारी भट्ट	१९९९११२०	१९३	
११३	चन्द्र माया भट्ट	२००१११३	१९४	
११४	भिमकला गौडेल	२०००१६१३	१९५	
११५	कान्छी माया तमाङ्ग	२०००१११६	१९६	
११६	एक कुमारी ठकाल	२०००११५	१९७	
११७	रुक माया भट्ट	२०००१११५	१९८	
११८	सुकमाया भट्ट	२०००१११५	१९९	आ. व. ६८६९
११९	डम्मर कुमारी थापा	३७ वर्ष, २०३७	२००	६५८, चि.
१२०	पुण्यमति सिलवाल	३५ वर्ष, २०३६	२०१	३२३८, चि.
१२१	ईभ व. सार्की	१९९९१२१४	२०२	
१२३	गंगा देवी पन्त	२०००१०९१०	२०३	३/८/२११, गोरखा
१२४	गोपिलाल खनाल	२००११०६१५	२०४	६५२१, गोरखा
१२५	दल बहादुर मगर	२०३६१११२७	२०५	६०६, चि.
१२६	विष्णु माया खड्का	२२०२१०३१५	२०६	१/२६०२६, गोरखा
१२७	मेम कुमारी सुवेदी	२०३५१२२२५	२०७	२४३०, चि.
१२८	टंक प्रसाद घिमिरे	२०३५१११०६	२०८	५०६१, चि.
१२९	कला देवी दाहाल	२००११०१०५	२०९	११००, गोरखा

वडा नं. ११

एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	नेप्टी माया खड्का	२००२१७१६	२८	
२	चन्द्र कुमारी भण्डारी	२००४१४१६	११०	
३	मिठुमाया भण्डारी	२००४१११७	११४	
४	रेनुमाया रेग्मी	२००४३३२५	११८	
५	माया देवी दुलाल	२००५	११९	
६	दुर्गा देवी सुवेदी	२००२३३१८	११३	
७	कमला कुमारी पौडेल	३२ वर्ष, २०३६	१३७	
८	जमुना सिंखडा	२००५३३७	१४२	
९	टिका कुमारी महत	२००३	११५	
१०	मिन कुमारी ठकुरी	२००२	१०९	
११	लली माया लामिछाने	३० वर्ष, २०३६	१३५	
१२	गंगा देवी सिंखडा	२००६१११०	१३६	
१३	मन माया घिमिरे	२००४	११७	
१४	विष्णु माया पन्त	२००३१४१४	१५७	आ. व. ६८६९
१५	चिजमाया घले	२९ वर्ष, २०३५	१५८	"
१६	एकादेवी भट्ट	२००३१४१४	१६०	"
१७	जगत कुमारी शर्मा सुवेदी	२००७१२१५	१६१	"
१८	गोमा देवी पाण्डे	२०२६६१२१	१६४	३५६०, चि.

१९	धन कुमारी श्रेष्ठ	२९ वर्ष, २०३७ साल	१६५	४२६०, चि.
२०	गंगा देवी थापा मगर	२८ वर्ष, २०३७ साल	१६६	७३६, चि.
२१	श्री कुमारी वि.क.	२०१३।१०।१४	१६७	१७१४, चि.
२२	चेन्टी कुमारी थापा	२७ वर्ष, २०३६ साल	१६८	६२०, चि.
२३	धन माया सिंखडा	२०१०।१२।१६	१६९	१९७७३, गोर्खा
२४	देवी माया नेवार	२५ वर्ष, २०३७	१७०	७८१, चि.
२५	आइते माया तमाङ्ग	२७ वर्ष, २०३६	१७१	३२७, चि.
२६	चरी माया कामी	२४ वर्ष, २०३६	१७२	३४९, चि.
२७	रेम कुमारी काप्री	२०१७।४।१	१७३	४०७, चि.
२८	माया श्रेष्ठ	२०१३।२।१०	१७४	९५३, गोर्खा
२९	डु माया खत्री	२०१७।१०।५	१७५	२३५६९, गोर्खा
३०	कन माया श्रेष्ठ	२०१८।१०।१२	१७६	२५३०, चि.
३१	मन कुमारी थापा	२०१७।२।८	१७७	५८९, चि.
३२	गंगा देवी बोहोरा क्षेत्री	१६ वर्ष, २०३६	१७८	४५१, चि.
३३	नन्द कुमारी बस्ताकोटी	२०१७।६।१५	१७९	१०५९, चि.
३४	आशिरण मिया	१९ वर्ष, २०३६	१८०	२२८/२४७८, चि.
३५	धन माया दर्जी	२०१४।८।२०	१८२	८१७, चि.
३६	बाल कुमारी चौलागाई	२० वर्ष, २०३६	१८४	४११, चि.
३७	सानु माया तमाङ्ग	२०१५।८।१५	१८५	३३५५, चि.
३८	जशुदा देवी शर्मा	२०२३।८।३	१८६	३७१४९, चि.
३९	कान्छी माया तमाङ्ग	२०१८।५।६	१८७	१३४५, चि.
४०	दिब कुमारी अम्गाई	२०१४।४।२५	१८८	८/२३७४४, गोर्खा
४१	विष्णु माया भट्टराई	१९ वर्ष, २०३६	१८९	३१२, चि.
४२	आशा मोक्तान	२००९।९।१०	१९०	१७१३, चि.
४३	सुभद्रा सर्किनी	२०१५।१२।१०	१९२	३३४०५, गोर्खा
४४	विष्णु माया तिवारी	२०१९।३।२९	१९३	३४१११, चि.
४५	उस देवी पनेरु	२०१३।८।१	१९५	२००, गोर्खा
४६	गोमा पौडेल	२०२०।१२।२७	१९६	२६१०, चि.
४७	माया देवी थापा	२०११।१२।११	१९८	२९५६, चि.
४८	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	२०२२।१।१४	१९९	२६०, चि.
४९	कुसुम माया तामाङ्ग	२०२५।४।५	२००	४/४१७, चि.
५०	राम कुमारी अम्गाई क्षेत्री	२०१७।८।५	२०१	२०३७, चि.
५१	सावित्री सुवेदी	२०२८।३।१०	२०२	२३५, चि.
५२	मधु महत	२०३१।१०।४	२०३	८१६०, चि.
५३	रिक्ता कुमारी पन्त	२०११।३।१२	२०४	३०००, चि.
५४	रिक्ता कुमारी पन्त	२००२।७।९	२०५	५७०, चि.
५५	धर्म कुमारी लम्साल	२०१२।३।२०	२०६	१६७, गोर्खा
५६	लाल कुमारी ढकाल	२५ वर्ष, २०३७	२०७	५७८/६८९९, चि.
५७	देवी महत	२०३१।५।११	२०८	८८९७, चि.
५८	कान्छी घलान	२०१९।१।१०	२०९	२३७६, चि.
५९	डिल कुमारी पाण्डे	२०१२।१२।१०	२१०	३१४, चि.

६०	इन्द्र कुमारी खनाल	३० वर्ष, २०३९	२११	३२२८, चि.
६१	नन्द कुमारी ढकाल	२००७।५।१०	२१२	६५१, चि.
६२	सिद्ध माया गोले	२०२२।६।१३	२१३	७४६, चि.
६३	पूर्ण कुमारी भट्ट	२०२३।१२।१०	२१४	३३०५, चि.
६४	राममाया तमाङ्ग	२०१७	२१५	३३४, चि.
६५	सिरमाया गुरुङ्ग	२००९।११।१७	२१६	२८०४५, गोर्खा.
६६	भगवति खड्का	२०३०।५।१५	२१७	१०२०, चि.
६७	सानुमाया तमाङ्ग	१९ वर्ष, २०३६	२१८	३२६०, चि.
६८	सिता पन्त	२०३९।१।५	२१९	७१५३०/०५६, गो.
६९	नन्द कुमारी अमगाई	२०११।४।४	२२०	६४८/०५३, चि.
७०	गंगा माया नराल	२०१५।५।१८	२२१	२४८/०४५, गो.
७१	सन्त कुमारी न्यौपाने	३७ वर्ष, २०३८ साल	२२२	३५७६/२०६१/०३८ , चि.
७२	सर्मिला पौडेल	२०४२।३।१३	२२३	१०२०/८०२/०६७, चि.
७३	उमा तमाङ्ग	२००९।६।३	२२४	८४९/०३६, चि.
७४	रुकमाया पनेरु	२०१४।३।१	२२५	६७६, गोरखा
७५	सिता कुमारी थापा	२०२९।०९।२९	२२६	१०२६, चि.
७६	रत्न कुमारी थापा	२०३७।१।२५	२२७	६४७, चि.
७७	सेती माया मगर	२०२१।०५।१५	२२८	१२१०, चि.
७८	सरिता दंगाल	२०४४।१२।०८	२२९	३५१०२०, चि.
७९	फूल माया श्रेष्ठ	२०३७।४।२।१२	२३०	५०६१, चि.

वडा नं. ११
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	नन्द कुमारी वि.क.	३१ वर्ष, २०३६	१३४	
२	बुधे कामी	२५ वर्ष, २०३०	१२४	
३	पूर्ण व. वि.क.	२००९।११।१०	१२७	२०४६, चि.
४	जित मान साकी	२७ वर्ष, २०३६	१२८	३२७१, चि.
५	चिन बहादुर विश्वकर्मा	२७ वर्ष, २०३९	१२९	३११४/०३६९, चि.
६	जानकी परियार	२०११।०५।१०	१३०	७३३, चि.

वडा नं. ११
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सरस्वती ढकाल	२०४४।०१।१६	१	०४२४४०/०६७, चि.

वडा नं. ११

पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रुद्र प्र. पन्त	२०४८।५।२७	२२७१	
२	राजेन्द्र ब. रेग्मी	२०४४।१।१७	२८४३	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरूको नामावली

वडा नं. १२

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	माया देवि भुजेल	१९८९।१२।३१	१	
२	शारदा देवि भण्डारी	१९८९।१२।३१	३	
३	पदम कुमारी वोहोरा	१९९४।१२।३१	५	
४	कलावती भट्टराई	१९८९।१२।३१	६	
५	सुवा मगर	१९८४।१२।३१	७	
६	गोमा कुमारी थापा	१९९५।३।१८	८	
७	मैना देवि घर्ति	१९९५।२।१०	९	
८	टिका देवि खनाल	१९९४।८।१८	१०	
९	डम्बर कुमारी अर्याल	१९७६।४।१३	१३	
१०	खो माया उपाध्याय	१९७७।८।१०	१४	
११	श्री विलास उपाध्याय	१९७७।१२।३१	१५	
१२	हरि बहादुर कामी	१९८९।२।४	१८	
१३	तिर्थराज अधिकारी	१९७९।१२।३१	२०	
१४	एकुमाया घिमिरे	१९८८।१२।३१	२१	
१५	चन्द्रमान श्रेष्ठ	१९८८।१।१०	२२	
१६	चन्द्र देवि दवाडी	१९८८।१२।१८	२३	
१७	जशोदा देवि भट्टराई	१९८०।४।४	२७	
१८	खिल बहादुर घिमिरे	१९८४।१२।३१	२८	
१९	डम्बर कुमारी शर्मा	१९८६।६।१०	२९	
२०	डण्डपाणी पाण्डे	१९८६।१२।३१	३०	
२१	विश्वनाथ खनाल	१९८७।१२।३१	३१	
२२	शिव प्रसाद दवाडी	१९८७।१।१०	३२	
२३	चक्र बहादुर नेपाल	१९८८।१।३१	३३	
२४	मन कुमारी अधिकारी	१९८४।१२।३१	३४	
२५	चित्रकान्त अधिकारी	१९८७।१२।३१	३५	
२६	तिलमाया भुजेल	१९९२।१२।३१	३८	
२७	प्रेम कुमारी भट्टराई	१९९२।१२।३१	४०	
२८	पदम लाल अधिकारी	१९९४।१२।३१	४१	
२९	टंकनाथ गौतम	१९९४।१२।३१	४२	
३०	चामले दराई	१९९०।८।१३	४४	
३१	तुलसी कुमारी पाठक	१९९०।५।२	४५	
३२	इन्द्रमाया क्षेत्री	१९९२।५।१५	४६	

३३	जगनाथ पन्त	१९९०।५।१५	४७	
३४	टेक वहादुर भण्डारी	१९९१।१।३१	४९	
३५	वेद प्रसाद भट्टराई	१९९२।१।३१	५०	
३६	नन्द कुमारी घिमिरे	१९९३।१।३१	५१	
३७	कमल वहादुर घिमिरे	१९९३।१।३१	५२	
३८	वद्विनाथ भट्टराई	१९९२।१।३१	५३	
३९	तोप वहादुर वस्नेत	१९९४।१।३०	५४	
४०	दयाराम खनाल	१९८९।४।८	५५	
४१	श्री माया भट्टराई	१९९२।१।३१	५६	
४२	दमन्ता देवि अधिकारी	१९९३।१।३१	५७	
४३	नन्द प्रसाद पगेनी	१९८९।१।३१	५८	
४४	डुण्डीराज पौडेल	१९९३।१।३१	६०	
४५	भव प्रसाद दुवाडी	१९९४।१।३१	६१	
४६	लिलावति खनाल	१९९४।८।८	६२	
४७	उदय नारायण श्रेष्ठ	१९९३।६।१५।	६३	
४८	विष्णु माया न्यौपाने	१९९०।२।७	६४	
४९	ज्ञान नारायण श्रेष्ठ	१९९१।१।३१	६५	
५०	सानी कुमारी ठकुरी	१९७७।१।२	६६	
५१	एक वहादुर भुजेल	१९८९।७।१३	६७	
५२	दुर्गादत्त पाध्या	१९९२।३।१५	६८	
५३	पोष कुमारी सिलवाल	१९९३।१।११	८४	
५४	जन कुमारी अधिकारी	१९९५।१०।१२	८६	
५५	हेम कुमारी पगेनी	१९९७।१।५	८९	
५६	भिम वहादुर भण्डारी	१९९६।१।३०	९०	
५७	वन्धुराज पौडेल	१९९५।१।३०	९२	
५८	शुक वहादुर सार्की	१९९०।१।३१	७५	
५९	राम वहादुर विश्वकर्मा	१९९४।१।३१	७७	
६०	तिल कुमारी रिजाल	१९९६।६।१६	१००	आ.व.०६८।६९
६१	राम प्र. प्याकुरेल	१९९४।१।२।९	१०२	”
६२	अम्मर ब. घिमिरे	१९९७।५।१	१०३	”
६३	ऋखिराम लामिछाने	१९९४।१।३०	१०४	”
६४	भिम ब. थापा	१९९६।१।१३	१०५	१२६२, चि.
६५	मन ब. आले	१९९८।१।३०	१०६	१९०४२०, बा.
६६	खुम कुमारी दुवाडी	१९९९।२।२२	१०७०१२	४६२, चि.
६७	रुद्रनाथ बजगाइ	१९८६।१।३०	१०८०१२	००६०, चि.
६८	लिलावती खनाल	१९९७।१।३०	१०९	१४७१, काठ.
६९	विर ब. भण्डारी	१९९८।४।२	११०	१२२९, चि.
७०	लाल ब. मोत्तान	१९९५।२।५	१११०१२	२६२७, मक.
७१	डम्मर ब. अधिकारी क्षेत्री	१९९८।१।३०	११२०१२	१०६३३, चि.
७२	चोलेन्द्र प्र. दुवाडी	४३ वर्ष, ०४१	११३	२६/०४१,

		साल		धा.
७३	सिताराम दरै	१९९७।१।१५	११४	२३७०, चि.
७४	तारानाथ चौलागाई	२०००।३।३	११५	२५४१, बारा
७५	वेद प्र. पाठक	१९९९।४।१	११६	९२, पर्वत
७६	खड्ग ब. घिमिरे	१९९८।१।१३	११७	३०५, चि.
७७	डिल्ली ब. डल्लाकोटी	१९९९।६।२९	११८	१२०९, धा.
७८	खुम प्र. प्याकुरेल	१९९८।८।३	११९	११४२३५, धा.
७९	गोपाल मान श्रेष्ठ	१९९९।४।१५	१२०	६९६, धा.
८०	सुकराम दरै	१९९९।१२।३०	१२१	१३४४, चि.
८१	विमला देवी कट्टेल	३६ वर्ष, २०३६ साल	१२२	१०१०/०३६, गो.
८२	हर्क बहादुर आले	२००१।३।७	१२३	२१८ पर्सा
८३	तेज बहादुर नहर्की	२०००।३।१०	१२४	३४१७ गोरखा
८४	विर बहादुर श्रेष्ठ	२०००।१२।३०	१२५	४१०० चि.
८५	डम्बर बहादुर भण्डारी	१९९९।१२।३०	१२६	१२१८ चि.
८६	भक्त बहादुर भुजेल	२०००।१२।३०	१२७	८५८ चि.
८७	कविराज भुजेल	१९९९।१२।३०	१२८	१८८४ चि.
८८	अमर बहादुर गीरी	१९९९।१।६	१२९	६६४२ चि.
८९	नल कुमारी भण्डारी	१९९९।१२।३०	१३०	१५८५ चि.
९०	मंगला देवी दराई	१९९६।१।१५	१३१	४१८८ चि.
९१	हरिमाया भट्टराई	१९९२।२।१५	१३२	२२८ चि.
९२	कुवेर दत्त भट्टराई	१९९९।१२।३०	१३३	४११२ चि.
९३	कृष्ण कुमारी अधिकारी	१९९५।१।१४	१३४	६१२ चि.
९४	सिता कुमारी भण्डारी	१९९४।१।१४	१३५	४१८५ चि.
९५	मधुमाया भट्टराई	१९९९।१२।२९	१३६	२२१०६ न. प.
९६	सोम बहादुर खनाल	१९९८।१२।२९	१३७	१९७ चि.
९७	चेत कुमारी पाण्डेय	१९९०।५।४	१३८	४५८७, पाल्पा
९८	टेक माया तिमिल्लीना	२०००।१२।३१	१३९	
९९	टिका देवि वास्कोटा	१९९९।१२।३१	१४०	
१००	लच्छिमा भट्टराई	२०००।१२।३१	१४१	
१०१	धन कुमारी भट्ट	२०००।१२।३१	१४२	
१०२	माया देवि लम्साल	१९९९।२।५	१४३	
१०३	सोम कुमारी आचार्य	१९९५।८।८	१४४	
१०४	ज्ञान कुमारी पाठक	१९९६।७।१२	१४५	
१०५	अन्नपूर्ण भुजेल	१९९९।१२।३१	१४६	
१०६	फुलमाया भण्डारी	१९९७।१२।३१	१४७	
१०७	हरिमाया सुनुवार	१९९९।१२।३१	१४८	
१०८	विष्णु माया पौडेल क्षेत्री	२०००।१२।३१	१४९	
१०९	चित्रा देवि ढकाल	१९९८।१।१९	१५०	
११०	तुलसी कुमारी खड्का	१९९८।१२।३१	१५१	

१११	ज माया मगर	१९९८१२३०	१५२	आ.व.०६८६९
११२	बाल कुमारी पाठक	२०००११५	१५३	१८३२/०४४११ ११११, चि.
११३	खड्क बहादुर विश्वकर्मा	१९९९१२३१	१५४	
११४	दले सार्की	२०००१४१०	१५५	
११५	गुना दमिनी	२०००१६२२	१५६	
११६	ज्ञानु देवी बढई	१९९९	१५७	बसाईसराई
११७	मनमाया काराखेती	२००१०१०५	१५८	१२०९, चि.
११८	वकिल माया थापा	१९९९१०९१२५	१५९	३५/०१/७१/ ०८६३९, चि.
११९	भौरी देवि खनाल	२००१०८१०८	१६०	८३९, चि.
१२०	कलावति सुवेदी	२००१०६१०८	१६१	११६, नवलपरासी
१२१	धन कुमारी गुरुङ्ग	२००१०४११०	१६२	१७२३०, लमजुङ्ग
१२२	चेतभक्त पगेनी	१९९७१२३०	१६३	८०१, चि.
१२३	गालुमाया खनाल	२००२०१२०	१६४	४१७, चि.
१२४	तेज प्रसाद भट्टराई	२००११२३०	१६५	२११, चि.
१२५	टिका देवी नेपाल	२००१०२११०	१६६	६९३४, चि.
१२६	टिकाराम तिवारी	२००१०६११०	१६७	१२७५, लमजुङ्ग

वडा नं. १२

एकल महिला

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	अमृत कुमारी कार्की	२००११२२४	८	
२	चन्द्रमाया तिमिल्लीना	२००११२३१	११	
३	सुमित्रा पौडेल	२००३१०१९	१६	
४	हिम कुमारी पौडेल	२००३१२३१	१९	
५	नगसल तमाङ्ग	२००६११२	२०	
६	देव कुमारी पौडेल	२००६१२३०	१०५	आ.व.०६८६९
७	धन माया प्रजा	२००६१२३०	१०६	”
८	सुनिता न्यौपाने	२०३६१४२९	११०	७८९१/०६१३१७, चि.
९	सूर्यवति उपाध्याय	२०१३१२३०	१११	४३७९०/०४३३७१ ०, तनहु
१०	सिता देवी गैरे	२०१६१५१६	११२	२२६६३/०५३१०११ ४, तनहु
११	गिता राई	२०२११८१५	११३	७०७२/०५७६२९, चि.
१२	उर्मिला खरेल	२०२५१४१५	११४	३९६५/०४५११८, पाल्पा
१३	सिता जैसी	२०१५१५१९	११५	३१८३/०४६२१७, चि.

१४	राजकुमारी रानामगर	२०१५।१।१५	११६	१४७६/०४१।२।२९, कास्की
१५	मन्जुलता भट्ट सिटौला	२०१६।१।२।३०	११७	१००७६/०३३।४।६, चि.
१६	सरस्वती अधिकारी	२०११।६।१२	११८	३५२५/०४३।१।०।३, लम्जुङ्ग
१७	मिश्री माया बोगटी	२०१०।१।२।३०	११९	५९४/०३६।२।२४, चि.
१८	योसदा अधिकारी	२०१८।५।१०	१२०	३६१/०४६।१।२०, चि.
१९	माया देवी थापा	२०१०।१।२।३०	१२१	४०४३/०३६।६।२९, पर्सा
२०	कृष्ण कुमारी पाठक	२०१५।५।९	१२२	७७/०४६।१।१७, पर्वत
२१	चन्द्रकला दाहाल	२०१२।२।१८	१२३	१४२०/०४४।१।२। १८, तनहु
२२	लक्ष्मी माया गोतामे	२०१८।१।२	१२४	३२७८/०४४।१।१।२ ६, चि.
२३	कलावति भट्टराई	२०११।१।२।३०	१२५	३५२/०४४।१।२।१८, तनहु
२४	डोल कुमारी भुजेल	२०११।१।२।३०	१२६	८१६/०३६।५।२०, चि.
२५	जुना माया विश्वकर्मा	२०१६।१।१२	१२७	३२८३/०४८।८।४, चि.
२६	राधा देवी सिलवाल	२०१३।१।२।३०	१२८०११२	५९/०४४।१।०।२२, पर्वत
२७	ओम कला पण्डित	२०२९।७।१८	१२९०११२	१४९०/०६३।१।०।१ ६, चि.
२८	सावित्री पण्डित	२०३०।२।१२	१३००११२	३४४९७/०६३।१।२। ११, चि.
२९	विन्दा देवी सिटौला	२०१४।१।२।३०	१३१०११२	११२८/०४४।१।२।३ , चि.
३०	तिल माया भुजेल	२००८।१।२।३०	१३३०११२	९११/०३६।१।०।४, चि.
३१	इन्द्र कुमारी भुजेल	२००३।१।२।३०	१३४०११२	९२६/०३६।५।२०, चि.
३२	विष्णु माया श्रेष्ठ	२००७।६।४	१३५	१३/०४४।१।१।६, गोर्खा
३३	टेकु माया भुजेल घर्ती	२००८।१।२।३०	१३६०११२	८१५/०३६।५।२०, चि.
३४	तिल कुमारी पाठक	२००४।६।१६	१३७	४३, पर्वत
३५	सावित्री अधिकारी	२००४।७।८	१३८	३६००, चि.
३६	रत्न कुमारी खनाल	२००९।४।२०	१३९	४२२, गोर्खा
३७	रई माया प्रजा	२०१०।१।२०६	१४०	३२६, चि.
३८	भिम कुमारी तिमिल्लीना	२००५।५।१३	१४२	२५३, चि.
३९	वेद कुमारी पौडेल	२०१४।८।१२	१४३	३०५४, धा.
४०	गुमा पोखरेल	२००८।२।५	१४४	२८८, चि.
४१	मन माया वि.क.	२०२०।१।०।१०	१४५	३८८, चि.

४२	सिता देवी महत क्षेत्री	२०१३।७।१३	१४६	१९९५, चि.
४३	चन्द्रा कुमारी चौधरी	२०२५।९।१०	१४७	१८९९, चि.
४४	खड्ग कुमारी सर्किनी	२०१३।१।१	१४८	१३२८, गोर्खा
४५	धन माया सुयल	२००४।१।५	१४९	१०१३, चि.
४६	बुद्धि कुमारी तामाङ्ग	२०२७।३।८	१५०	१०७४, चि.
४७	ढाका कुमारी तमिल्लेना	२०२३।१।१९६	१५१	२८३, चि.
४८	विष्णु माया घिमिरे	२००८।१०।१	१५२	३१६८, चि.
४९	माया कुमारी श्रेष्ठ	२०१५।६।१५	१५३	३४४, चि.
५०	नारायणी घिमिरे	२०१५।१२।३०	१५४	४९९४, चि.
५१	शान्ता देवी गौतम	२०११।१।५	१५५	१०२२।०४।८।१४, पर्वत
५२	लिला तिवारी	२०१६।०।७।३०	१५६	३११, चि.
५३	शोभा तिवारी	२०२१।०।७।१४	१५७	२९९, चि.
५४	कविता तिवारी	२०२२।०।१।०१	१५८	१८३८, चि.
५५	विष्णुमाया भट्टराई	२००५।१२।३०	१५९	९९६, चि.
५६	सीता नेपाली भुजेल	२०४८।०।६।११	१६०	२२२३, चि.
५७	पार्वती जैसी	२०२१।०।३।०४	१६१	५७४, चि.
५८	तारा भुजेल	२०३६।०।३।०५	१६२	१४९८, चि.
५९	सुन कुमारी श्रेष्ठ	२०२३।०।६।०७	१६३	४४०, चि.
६०	भक्त माया गौतम	२०११।०।१।०५	१६४	१०२२, पर्वत

वडा नं. १२
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सुकुम वहादुर सार्की	२००१।१२।३१	७१	
२	गोपी लाल सार्की	२००१।१२।३१	७२	
३	उजेली सार्की	२००३।१२।३१	७३	
४	वल वहादुर परियार	२००३।३।९	७४	
५	जीत वहादुर(दर्जी) परियार	२००२।१।३०	८१	
६	प्रेम ब. सार्की	२००६।१२।५	१०८	आ.व.०६८।६९
७	जगत ब. कामी	२००७।१२।३०	१०९	”
८	जमुनी सार्की	२००९।१२।३०	११०	१३२१, चि.
९	कौशिला नेपाली	२००५।११।१६	१११	४७४, गोर्खा
१०	मंगली सार्की	२००९।१२।३०	११२	२०१४, चि.
११	छली माया सार्की	२००९।६।५	११३	६२, गोर्खा
१२	बाबुराम सार्की	२००९।१२।२०	११४	८७५।९७, गोर्खा

वडा नं. १२
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सरला दाहाल	२०२१।१।९	०१	
२	समिता भट्टराई	२०४५।१।२९	०२	
३	सिता देवी काप्री	२०२०।०६।२२	५	

वडा नं. १२
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	डम्बर बहादुर ढुङ्गाना	२०१८।११।१८	०३	
२	सुरज राना मगर	२०४५।१।१६	०४	
३	नेत्र प्रसाद उपाध्याय	२०१५।१०।११	०५	
४	तुफान श्रेष्ठ	२०५३।१२।२६	०६	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १३

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	ज्ञान माया ढकाल	५२ वर्ष, २०३६	१	
२	दिप कुमारी घिमिरे	५३ वर्ष, २०३६	३	
३	पूर्णचन्द्र अर्याल	१९८०।२।२०	४	
४	लिलावति अर्याल	१९८१।४।१२	५	
५	सुकमाया साकी	१९७६।६।१९	६	
६	पूर्ण ब. खत्री क्षेत्री	१९७५।१२।१०	७	
७	चेतलाल डल्लाकोटी	५० वर्ष, २०३६	९	
८	छेत्र ब. बाँनिया	१९८७।७।२	१०	
९	काइली उप्रेती	१९९०।८।१९	१२	
१०	सन्त माया श्रेष्ठ	१९८७।१२।१५	१३	
११	डोलनाथ त्रिपाठी	१९८८।२।४	१४	
१२	सावित्री देवी अर्याल	५२ वर्ष, २०३६	१७	
१३	देवी प्र. घिमिरे	१९७३।७।७	२०	
१४	कृष्ण ब. भण्डारी	५२ वर्ष, २०३६	२२	
१५	डिल्ली माया खनाल	१९८४।७।१३	२५	
१६	नन्द कुमारी आचार्य	१९८४।२।४	२६	
१७	इच्छा देवी बगाले जैशी	१९७६।५।५	२८	
१८	डम्बर लाल श्रेष्ठ	५० वर्ष, २०३७	२९	
१९	ठुली माया खतिवडा	५० वर्ष, २०३६	३१	
२०	विष्णु प्र. अर्याल	१९८३।१०।२१	३२	
२१	विष्णु माया पौडेल	४७ वर्ष, २०३६	३४	
२२	तिलोत्मा दुवाडी	४४ वर्ष, २०३६	३५	
२३	सरस्वति कट्टेल	१९९४।६	३७	
२४	पवित्रा देवी जैशी	१९९५।३।२०	३८	
२५	नन्द कुमारी अर्याल	५१ वर्ष, २०४१	३९	
२६	भानुभक्त खनाल	४२ वर्ष, २०३६	४०	
२७	भगवति त्रिपाठी	१९९१।२।४	४१	
२८	हरि प्र. खनाल	४२ वर्ष, २०३६	४४	
२९	राम ब. अधिकारी	४२ वर्ष, २०३६	४५	
३०	गोविन्द प्र. सुवेदी	१९९०।२।१	४६	
३१	धन ब. खड्का	४६ वर्ष, २०३६	४७	
३२	टिका देवी देवकोटा	१९९२।६।९	४९	

३३	पूर्ण चन्द्र देवकोटा	१९८९।४।१७	५०	
३४	कृष्ण ब. घिमिरे	१९८९।६।९	५१	
३५	ओम ब. रानामगर	४९ वर्ष, २०३६	५२	
३६	यज्ञराज पाठक	४४ वर्ष, २०३८	५३	
३७	ओम ब. श्रेष्ठ	१९९४।३।११	५५	
३८	चन्द्र कुमारी रेग्मी	४५ वर्ष, २०३६	५६	
३९	दिपक कुमार रेग्मी	४७ वर्ष, २०३६	५७	
४०	कृष्ण कुमारी घिमिरे	१९९२।१०।५	५८	
४१	विर ब. दर्जी	४८ वर्ष, २०३७	६४	
४२	सिता देवी कार्की	१९९७।३।१०	७०	
४३	पवित्रा देवी पौडेल	१९९५।५।५	७४	
४४	चित्र रेखा भण्डारी	४१ वर्ष, २०३६	८०	
४५	होम कुमारी अधिकारी	४० वर्ष, २०३६	८३	
४६	राधिका पौडेल	१९९७।२।१७	९४	
४७	धन ब. श्रेष्ठ	४२ वर्ष, २०३७	९७	
४८	गोकुल दास श्रेष्ठ	१९९५।४।६	९८	
४९	लेद प्र. भट्ट	१९९२।५।२	९९	
५०	तेज प्र. रिमाल	१९९५।१०।७	१००	
५१	रामचन्द्र सापकोटा	१९९६।११।६	१०८	
५२	रामचन्द्र बस्ताकोटी	१९९६।१०।१३	११०	
५३	गम्भिर ब. तमाङ्ग	१९९०।१२।२५	१११	
५४	जिवाखर पाध्या	१९९६।१।१०	११३	आ.व.०६८।६९
५५	गोपीलाल श्रेष्ठ	४० वर्ष, २०३६	११४	”
५६	यदुनाथ घिमिरे	१९९६।१२।१२	११५	”
५७	धन माया खड्का	१९९७।५।१५	११६	”
५८	आश ब. लिम्बु	४२ वर्ष, २०३६	११७	”
५९	अम्बिका खनाल	३९ वर्ष, २०३६	११८	”
६०	भरत राज कायस्थ	३९ वर्ष, २०३६	१२०	”
६१	टिकाराम सुनार	१९९९	१२१	११९२, चि.
६२	कुल प्र. लामिछाने	२०३७ साल, ३९ वर्ष	१२२	४२३९, चि.
६३	मङ्गरा दरै	१९९८।१।१५	१२३	४९०९, चि.
६४	रामजी प्र. खनाल	२०३६ साल, ३९ वर्ष	१२४	२६६७, चि.
६५	नानी भट्टराई	१९९०।३।४	१२५	३४८८, काठ.
६६	भुवानी प्र. शर्मा	१९८७।६।११	१२६	४०६, १३५२, बाग.
६७	गोडी राम दरै	३७ वर्ष, २०३६	१२७	३१९१, चि.
६८	शिव ब. अधिकारी	१९९९।४।५	१२८	२०७४, चि.
६९	मोहनदत्त पाण्डेय	२०००।१।७	१२९	३७०३, बाग्लु.
७०	सेती माया घिमिरे	२०००।१।१०	१३०	४६/०४४, गो.
७१	धन बहादुर श्रेष्ठ	३६ वर्ष, २०३६ साल	१३१	४०९१/०३६, चि.

७२	टक बहादुर भण्डारी क्षेत्री	३० वर्ष, २०३० साल	१३२	५७३/०३०, चि.
७३	डिल्ली राम पौडेल	३६ वर्ष, २०३६ साल	१३३	१०२६/०३६, पर्वत
७४	केशव प्रसाद अधिकारी	३६ वर्ष, २०३६ साल	१३४	३०३९/०३६, चि.
७५	जित बहादुर तमाङ	३६ वर्ष, २०३६ साल	१३५	२८७९/०३६, चि.
७६	चन्द्र देवी खनाल	३७ वर्ष, २०३७ साल	१३६	२७६६/०३७, चि.
७७	फूलमाया धमला	२००० साल	१३७	३५८०/०५३, चि.
७८	लोक बहादुर भण्डारी	२०००।२।४	१३८	२९४०/०४३, चि.
७९	धनमाया खड्का	३६ वर्ष, २०३६ साल	१३९	३१७५/०३६, चि.
८०	सर्मिला दरै	३५ वर्ष, २०३६ साल	१४०	३१९२/०३६, चि.
८१	पदम कुमारी अधिकारी	१९८४।२।२२	१४१	२१६, गो.
८२	सन्त माया श्रेष्ठ	१९९४	१४२	३७७६, चि.
८३	खिल कुमारी दुवाडी	३९ वर्ष, २०३७	१४३	
८४	विन्दु माया खनाल	२०००।२।७	१४४	
८५	रुकमणी भट्ट	३७ वर्ष, २०३६	१४५	
८६	यदु कुमारी दुवाडी	२०००।१।२।५	१४६	
८७	मन माया डंगोल	१९९८।३।२०	१४७	
८८	जनौती दरै	४१, वर्ष २०३८	१४८	
८९	पदम कुमारी श्रेष्ठ	३९ वर्ष, २०३६	१४९	
९०	रुक माया प्रजापति	३६ वर्ष, २०३६	१५०	
९१	बालकुमारी पाठक	१९९९।२।१३	१५१	
९२	मंगली माया बम्जन	३९ वर्ष, २०३६	१५२	
९३	कुल कुमारी मरहड्या	३७ वर्ष, २०३६	१५३	
९४	इन्द्र कुमारी भट्ट	१९९९।५।१४	१५४	आ.व.०६८।६९
९५	विष्णु माया बजगाई	२००१।१२।२०	१५५	७७, चि.
९६	धिर्ज ब. वि.क.	२००१।३।१०	१५६	
९७	मायादेवी परियार	२०००।५।१५	१५७	
९८	सन्तमान दमै	३८ वर्ष, २०३६	१५८	
९९	नरराज सुवेदी	२०४१।०।२।०६	१५९	१४३०, धा.
१००	रोम कुमारी सुवेदी	२००१।४।३०	१६०	२७०६, चि.
१०१	तिल बहादुर कोइराला	२०३५।११।२०	१६१	३१६७, चि.
१०२	नन्द लाल श्रेष्ठ	२००१।०।२।१६	१६२	२, गोरखा
१०३	फूल माया श्रेष्ठ	२००१।०।८।०५	१६३	७८८, चि.
१०४	सोमराज पाण्डे	२००२।०।१।१७	१६४	१७५१९, बागलुङ्ग

वडा नं. १३
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	बुद्ध लक्ष्मी श्रेष्ठ	२००१।९।१२	७१	
२	सुक माया श्रेष्ठ	३५ वर्ष, २०३७	७६	
३	हिमा देवी दुवाडी	२००१।५।१२	७८	
४	सुकुमाया दरै	२००४।१०।१५	८८	
५	चन्द्र माया न्यौपाने	३३ वर्ष, २०३६	९०	
६	चित्रकला पौडेल	२००१।८।११	९१	
७	पम्फा भण्डारी	२००४।१०।१५	९२	
८	गंगा माया श्रेष्ठ	२००२।३।५	९३	
९	गणेशमाया श्रेष्ठ	२००४।२।१	९५	
१०	गोगन माया भन्ताना	३१ वर्ष, २०३६	१०१	
११	कौशिला क्षेत्री	२००२।३।७	१०२	
१२	टिका देवी खड्का	३१ वर्ष, २०३६	१०४	
१३	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२००४।५।११	११२	
१४	रोड्की दराई	३० वर्ष, २०३६	१२१	आ.व.०६८।६९
१५	भुडकी दराई	३३ वर्ष, २०३९	१२२	"
१६	सुकमाया प्रजा	२९ वर्ष, २०३६	१२३	"
१७	रमा देवी श्रेष्ठ	२९ वर्ष, २०३६	१२५	"
१८	सुनिता डंगोल	२०३८।५।१९	१२९	१५७०, चि.
१९	लक्ष्मी कुमारी तिवारी	१९ वर्ष, २०३९ साल	१३०	२९१९, चि.
२०	पार्वति तिवारी	२०३१।१२।१	१३१	७३९९, चि.
२१	गंगा माया अर्याल	२०१६।३।१६	१३२	४४१०१०/१४ २, गोर्खा
२२	सुशिला रेग्मी	२०१७।२।१६	१३३	६०९, चि.
२३	सिता तिवारी	२०२२।६।७	१३४	२९४२, चि.
२४	हेमलता खड्का	२६ वर्ष, २०३७ साल	१३५	३१४२, चि.
२५	सितु अधिकारी	१८ वर्ष, २०३६ साल	१३६	३३२२, चि.
२६	दिल माया बम्जन	२०२४।३।७	१३७	३७९, चि.
२७	हेम लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०१३।१।५	१३८	६६७६, धादिङ्ग
२८	गौरी माया पाण्डे	२०१२।११।२५	१३९	६५४७, चि.
२९	देवका न्यौपाने	२६ वर्ष, २०३६ साल	१४०	३२४५, चि.
३०	मिठु नेपाली	२०२३।१।१०	१४१	५०, चि.
३१	शिला आचार्य	२००९।२।४	१४२	२७३३, चि.
३२	तिल कुमारी ठकुरी	२००९।६।१२	१४३	२९६५, चि.
३३	डिल कुमारी क्षेत्री	२००८।६।५	१४४	५८७, चि.
३४	इश्वरी नेपाली	२०२८।३।७	१४५	१४९९, चि.
३५	सुनिता तिवारी	२०३३।१२।१०	१४८	७८०७, चि.

३६	धन माया खड्का	२७ वर्ष, २००३ साल	१४९	२८१२, चि.
३७	दिप कुमारी बगाले	२०२२।११।२०	१५०	४९६२, चि.
३८	माया ठकुरी	२००७।८।१७	१५१	५३, चि.
३९	तुलसी गिरी	२०१६।५।५	१५२	३१०७, चि.
४०	गंगा माया घिमिरे	२५ वर्ष, २०३६ साल	१५३	२७५३, चि.
४१	गंगा वस्ताकोटी	२०३५।१।२	१५४	३८४५, मकवानपुर
४२	डुमल कुमारी अधिकारी	२००९।३।१५	१५५	९३०, चि.
४३	समिता दरै	२४ वर्ष, २०३६ साल	१५६	२९८२, चि.
४४	सिता प्रजापति	२०२६।५।२	१५७	१९१०, चि.
४५	सानु माया श्रेष्ठ	२६ वर्ष, २०३६ साल	१५८	३०६४, चि.
४६	दुर्गा कुमारी घिमिरे	२०२४।५।५	१५९	६१४, चि.
४७	रमा माया ढकाल	२०२६।२।४	१६०	११४, चि.
४८	शोभा खनाल	२०३६।५।१६	१६१	५७०४९, गोर्खा
४९	बुधनी दरै	१८ वर्ष, २०३९ साल	१६२	४२९७, चि.
५०	सविता आचार्य	२०२३।११।२०	१६३	८९२, चि.
५१	कमला थापा	२०२२।८।९	१६४	६३०, चि.
५२	विष्णु माया बजगाई	२००१।१२।२०	१६५	७७, चि.
५३	पार्वति श्रेष्ठ	२००८।९।१५	१६७	६२०, चि.
५४	सुवाना आले मगर	२००७।५।१०	१६८	३५१०३०, चि.
५५	गिर्जा कुमारी खरेल	२०१३।१२।८	१६९	३४६८, पाल्पा
५६	कल्पना अधिकारी (रेग्मी)	२०२८।८।५	१७०	८१५, चि.
५७	माया देवी अवाल	२६ वर्ष, २०३६	१७१	२९५२, चि.
५८	राममाया श्रेष्ठ	२०३३।१०।५	१७२	८४१४, चि.
५९	विष्णुमाया खनाल	२६ वर्ष, २०३८	१७३	२७७९, चि.
६०	निर्मला थापा क्षेत्री	२०२१।३।१७	१७४	५४४/०४६, चि.
६१	बुद्ध लक्ष्मी प्रजापति	२०२८।१।९	१७५	३६१२/०६३, चि.
६२	फूल कुमारी कामी	२०२१।८।१०	१७६	६५४/०४६, चि.
६३	कमला अर्याल (भण्डारी)	२०२८।७।२५	१७७	३(९)११० /०४६, गो.
६४	सरला ढकाल (भन्तना)	२०२७।३।४	१७८	१५८/०४५, गो.
६५	दुर्गा देवी खनाल	२००४।०८।०३	१७९	२९४९, चि.
६६	सरस्वती दुवाडी	२०११।०३।३०	१८०	३०२६, चि.

वडा नं. १३
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	बालकुमारी वि.क.	२००४।६।२४	६१	
२	जित ब. दर्जी	३४ वर्ष, २०३६	६६	
३	सरीमाया परियार	२००६।३।१४	१०९	
४	जित ब. सार्की	२८ वर्ष, ०३६ साल	११०	४९३, चि.
५	मन माया सार्की	२००९।१।४	१११	२७२०, चि.
६	फूलमाया दर्जि	२६ वर्ष, २०३६ साल	११२	३१०५/०३६, चि.
७	मसिना दमै	२०११।०२।१०	११३	(७) १४६१४, पर्वत

वडा नं. १३
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	समृदिका भट्टराई.	२०६४।३।३१	१	
२	सागर शर्मा	२०५३।५।११	२	
३	सुनिता देवकोटा	२०४५।४।२१	३	
४	सान्तनु त्रिपाठी	२०५८।०३।२७	४	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १४

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	खडानन्द घिमिरे	१९८१।२।१३	४८	८५३।०३६ चि.
२	कौशिला अधिकारी	१९७८।४।१२	५१	
३	चन्द्रावती घिमिरे	१९८०।१।१७	५२	८८० चितवन
४	हरिप्रिया भट्टराई	१९७९।८।४	५३	१४२५ गोरखा
५	खड्क कुमारी लामिछाने	१९७७।३।११	५४	७६४२।०५३ चि.
६	गौरीदेवी अधिकारी	१९७८।३।४	५५	९९९।०४६ चि.
७	कौशिला दुवाडी	१९७५।१।३०	५६	५१९३।४७ धादित्र
८	टिकादेवी आले	१९९०।१।१३।३०	५८	
९	छायादेवी अर्याल	१९८४।५।१५	६०	
१०	त्रिलोचन अधिकारी	१९८१।६।३	६१	६५५ चितवन
११	तुलसिदेवी अधिकारी	१९८५।३।११	६४	६९०३।०६० चि.
१२	पदम कुमारी खनाल	१९८३।८।२५	६६	
१३	हिरादेवी आचार्य	१९८६।२।१	६९	४५५।०५४ चि.
१४	गोकर्ण शर्मा कट्टेल	१९८६।८।१	७०	२२२ चितवन
१५	उमादेवी खनाल	१९८४।१।८	७१	१२६।१२६
१६	दान बहादुर गुरुङ	१९८५ साल	७२	९२२।०३६ चि.
१७	ऋषिराम रिजाल	१९८६।६	७३	६४९।१०।४३
१८	भलक प्रसाद ढकाल	१९८५ साल	७५	
१९	शेर बहादुर थापामगर	१९८७।८।९	७६	७००।७।०।४३ चि.
२०	सरस्वती हुड्डाना	१९८७।१२	७८	११०।७।०।३६ चि.
२१	ठाकुर प्रसाद धमला	१९८७।१२	७९	
२२	काशि अधिकारी	१९८७।७।१०	८०	२१७।८।०।६२ चि.
२३	हस्त बहादुर श्रेष्ठ	१९७९।२।१०	९०	५९५।११।४।१५
२४	भवानी प्रसाद श्रेष्ठ	१९७०।१।२।१३	९२	१३९।२।०।४।३ चि.
२५	तुलसा श्रेष्ठ	१९७८।१।२	९४	१३९।७।०।३५ चि.
२६	देवीदत्त पौडेल		९८	७८८।३।०।३।४
२७	देवकी देवी बगाले	१९८५।१।२२	९९	८९।७।०।४।५
२८	टंक बहादुर थापा		१००	३२२।८।०।३।८ वर्दिया
२९	दुर्गा प्रसाद धमला	१९८७।२।१५	१०२	१२।९।५।०।३।६ धा.
३०	गिरी शर्मा घिमिरे	१९८७।५।२७	१०३	१६१।६।०।४।३

३१	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	०३४ सालमा ३४वर्ष	१०४	९८८०३३
३२	छलिमाया रानाभाट	१९८२।८।३	१०६	१६६३।०४४
३३	भुवानीशंकर अधिकारी	०३८ सालमा ५२ वर्ष	१०८	१६७६।०३८
३४	लोकनाथ तिवारी	१९८८।८।१०	२१२	६७४ चि.
३५	दुर्गा कुमारी बानिया	१९८५।८।२८	२१३	१७।०६३ चि.
३६	पदम प्रसाद पोखरेल	१९८८ साल	२१४	८२।०।०३६९ चि.
३७	शिव प्रसाद पन्त	१९८९।४।१४	२१५	५१।०।०४५ गो.
३८	चिन कुमारी अधिकारी	१९८७।६	२१६	४४९।०६३ चि.
३९	मुक्तिनाथ खनाल	१९८९।१।११	२१७	७५।७।०५२ चि.
४०	सवित्री ढकाल	१९८४	२१८	४३६।०५२ गो
४१	टंक प्रसाद ढकाल	१९७९	२१९	३७८ गो.
४२	धनमाया तमाड	१९८८।१	२२१	४९।०६३ चि.
४३	दमयन्ती सापकोटा	१९८५।१२।११	२२२	२८५।०६३
४४	तुलसी देवी सापकोटा	१९८१।७।१२	२२३	३५३।०११।०६३ चि.
४५	बखत बहादुर मुक्तान	१९७६।१	२२४	६५१।०६३
४६	गंगा परियार	१९८६।९	२४९	३८९।०४६
४७	नरमाया अर्याल	१९९०।३।११	२७१	४२१।०५२ चि.
४८	बाल कुमारी श्रेष्ठ	१९९२।११।२०	२७२	६७७।०३६ चि.
४९	सुशिला न्यौपाने	२०३० सालमा ४८ वर्ष	२७३	१३१।४।०३८ चि.
५०	कर्ण कुमारी खत्री	१९९३।१।११	२७४	
५१	पुतलीमाया श्रेष्ठ	१९९४।११।१७	२७५	१।२०।४।१।०४४ गो.
५२	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	१९९१।४।६	२७६	२७६।१।०३५ चि.
५३	जुनुमाया सार्की	१९९२ साल	२७८	१०२६।०३६ चि.
५४	पवित्रा कुमारी दाहाल	०३६ सालमा ४७ वर्ष	२८३	१३२२।०३६ चि.
५५	दोलकुमारी खनाल	१९९४।५।८	२८४	१३९।४।०४३ गो.
५६	अतिमाया सुनार	१९९२।११।१०	३१८	५०।७।०६३ चि.
५७	भवानी प्रसाद ढकाल	१९८९ साल	३१९	१११६।४।०४३ गो.
५८	तिल बहादुर श्रेष्ठ	१९८९।९।१०	३२०	८४२।०४२ चि.
५९	सावित्री खनाल	१९८९।१०।१२	३२१	६९५।८।०५८ चि.
६०	कृष्ण कुमारी खनाल	१९८९।६।९	३२६	१४९३।०४३ चि.
६१	कुन्ती देवी दुवाडी	१९९०।३।१०	३३७	
६२	सुशिला कट्टेल	१९९३।१२।३०	३३८	४१।७।०४५ चि.
६३	कान्छी गुरुड	१९९०।१०।३	३३९	९६।८।०४३ चि.
६४	सन्त बहादुर गुरुड	१९९४।१।५	३४०	४।१५।३७ चि.

६५	गोवर्धन घिमिरे	१९९२। साल	३४६	३७९।०४४ चि.
६६	बुद्धिमान श्रेष्ठ	१९९०।३।२	३४८	१४४।७।०४२ चि.
६७	लक्ष्मी प्रसाद सुवेदी	१९९१।१।१८	३६१	६८९५ नुवा.
६८	टिकाराम अधिकारी	१९८४।६।१०	३६८	२५१५ धा.
६९	भक्क प्रसाद दुवाडी	१९९३।१।४	३६९	८२६ चि.
७०	पवित्रा देवी ढकाल	१९९४।५।५	३७७	९७७ गो.
७१	चै भुजेल	१९९१।१२।४	३७३	४२५ चि.
७२	रुद्र बहादुर भण्डारी	१९९१।२।१७	३८१	१३३१ धा.
७३	हिरामाया थापामगर	१९८९ साल	३८६	१३५९ चि.
७४	टेकनाथ खनाल	१९९२ साल	३८७	७५५ चि.
७५	नन्दकेशरी पोखरेल	१९९० साल	३८८	८०१ चि.
७६	मोतीलाल धमला	१९९३ साल	३९९	१२८८।०४४ चि.
७७	हर्क बहादुर पुरी	१९९४ साल	४०२	८२५।७।०३६ चि.
७८	कृष्ण कुमारी पुरी	१९९१ साल	४०९	१२०।१।०३६ चि.
७९	चोवनाथ खनाल	१९९०।६।१२	४१३	४०।७।०४४
८०	दिलमाया थापामगर	१९९५।१।२	४२३	१४७६६।०३८ चि.
८१	माया कुमारी ढकाल	१९९४।२।४	४२४	४३२।०।४६ चि.
८२	शेर बहादुर मगर	१९९० साल	४२५	७०।४।०३६
८३	लक्ष्मी कुमारी मगर	१९९३ साल	४२६	७८५।०।३६ चि.
८४	टिकाराम देवकोटा	१९९३ साल	४२७	१४५।१।०३६ चि.
८५	महा प्रसाद ढकाल	१९९३ साल	४२९	७७४ गो.
८६	मायानाथ अर्याल	१९९२ साल	४३१	८६४
८७	टेक प्रसाद भट्टराई	१९९० साल	४३३	१०७५।८००।१८।०३६
८८	भोजराज कट्टेल	१९९५।२।४	४३५	७६१ चि.
८९	शिव प्रसाद अधिकारी	१९९३।१।१४	४४४	२।७।१।६ गो.
९०	भगवती अर्याल	१९९०।९।१४	४४५	४३९ चि.
९१	छविलाल ढकाल	१९९३ साल	४५०	९३९७ चि.
९२	हरिमाया भुजेल	१९९५।२।८	४५४	८६२
९३	भद्र कुमारी बुढाथोकी	१९९०।१।१०	४६०	७५६ चि.
९४	मन बहादुर गुरुङ	१९९०।३।४	४६२	९६७
९५	खडानन्द ढकाल	१९९१।२।४	४६८	३३१ चि.
९६	माधव प्रसाद खनाल	१९९२ साल	४६९	६२४६।०३० चि.
९७	तारानाथ कट्टेल	१९८० साल	४७०	७२६।०।३६
९८	ईश्वर बहादुर सुनार	२००३।१।४	५०१	१३८० चि.
९९	विष्णुमाया दमै	२००४ साल	५१२	१४५७ चि.
१००	मान बहादुर सुनार	१९९५।१।०।१	५१५	१०६८।०।४३ चि.
१०१	धन कुमारी सुनार	२००१।१	५१८	१०६९ चि.
१०२	इन्द्र बहादुर बि.क.	२००५।३।२७	५१९	२८४।४।०।३६

				चि.
१०३	गने बहादुर परियार	१९९४।११।२०	५२३	३८४६ मकवानपुर
१०४	खडमाया सार्की	२००१ साल	५२५	७३३ चि.
१०५	बिवामाया सार्की	१९९६ साल	५२८	६९४ चि.
१०६	खडक बहादुर सार्की	१९९३।१।४	५२९	६९३ चि.
१०७	सुनमाया कामी	२००० साल	५३१	३८१४ चि.
१०८	नेत्र बहादुर कामी	१९९९ साल	५३२	३८११ चि.
१०९	निरमाया सार्की	२००१ साल	५३७	०६९२।०३६ चि.
११०	सानोलाल सार्की	१९९९ साल	५३८	९६१ चि.
१११	देवकी नेपाली	२००१।४।३	५४१	३५३०।९।१२
११२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	०३७ सालमा ४४ वर्ष	५४३	१३७४
११३	इन्द्र कुमारी भण्डारी	१९९५।७।१५	५५२	१।२।१२।४ धादित्र
११४	दयाराम अर्याल	१९८९ साल	५५६	९५४
११५	राधीका वि.क.	२००६।३।१४	५६१	४२३७४ चि.
११६	कृष्णबहादुर तमाङ	०३६ मा ४१ वर्ष	५६३	५२५।०।५।०।५
११७	डल्ले थापा मगर	१९९०।३।१५	५६८	३८५२ धादित्र
११८	राम प्रसाद शर्मा अधिकारी	०४० मा ४४ वर्ष	५७०	५९९२ चि.
११९	प्रिमा देवी लामिछाने	१९९२।१।५	५७२	५५४४७ चि.
१२०	नरिमा गुरुङ	०३६ मा ५० वर्ष	५७४	
१२१	तिल प्रसाद धमला	१९९५।४।१९	५८३	२८ धादित्र
१२२	शिव कुमारी क्षेत्री	०३७ मा ५२ वर्ष	५८५	३४७७ चि.
१२३	नर बहादुर सार्की	२०००।३।४	५८६	१४८४।०।३।५ चि.
१२४	राग बहादुर गुरुङ	१९९५ साल	५८७	२११९८ चि.
१२५	खंगमान श्रेष्ठ	०३० मा ३४ वर्ष	५९०	१५७५।०।३८ धादिङ्ग
१२६	हेमराज अर्याल	०३६ मा ४० वर्ष	५९३	६६७।७।५।३।०।३६
१२७	इन्द्र बहादुर घिमिरे	३६ मा ४० वर्ष	५९४	६८३।०।३६
१२८	धर्म प्रसाद देवकोटा	१९९६।२।१६	५९६	३७५।३।०।५।० गोरखा
१२९	पदम कुमारी कट्टेल	१९९६।८।१०	५९७	६९८।०।४।४
१३०	भद्र कुमारी कार्की	१९९४।६।४	५९९	११४६ मकवानपुर
१३१	डिलमति जैसिनी	०३४ मा ३८ वर्ष	६०५	७८९७ रूपन्देही
१३२	पदम कुमारी पोखरेल	१९९१।३।७	६०७	
१३३	लोकनाथ दवादी	०४३ मा ४७ वर्ष	६०८	७५० चि.
१३४	बेद कुमारी खनाल	१९९७।३।४	६०९	७५८ चि.
१३५	बाटुलीमाया तमाङ	०३६ मा ४० वर्ष	६१३	५२६ चि.
१३६	लेखनाथ कट्टेल	१९९६।१।०।८	६१२	१७० गोरखा
१३७	रमाकान्त खनाल	१९९७।३।२७	६१७	७११ चि.

१३८	पशुराम थापा	०३६ मा ४० वर्ष	६१९	१४११ चि.
१३९	निर कुमारी धमला	०३६ मा ४० वर्ष	६२०	२८७४ चि.
१४०	राम बहादुर परियार	२००६।११।१८	६३१	३२२ चि.
१४१	बुद्धि बहादुर सुनार	२००७।२।२५	६३२	५४५ चि.
१४२	टुकमाया खनाल	१९९७।६।१५	६४४	७३५
१४३	मोदनाथ खनाल	१९९७।८।७	६४५	७३४।१४
१४४	दलमाया ९ठाल	१९९७।६।२५	६४९	४७०
१४५	देव कुमारी अर्याल	३६मा३९ वर्ष	६५४	६६८
१४६	बेद कुमारी पोखरेल	३६मा३९ वर्ष	६५५	८२१
१४७	विन्दु कुमारी पोखरेल	३६मा३९ वर्ष	६६५	८०२
१४८	लाल प्रसाद कट्टेल	१९८९।४।२०	६६६	१।१९९
१४९	रेणुका कट्टेल	१९८६।३।५	६६७	१।१३१
१५०	रुप कुमारी अधिकारी	१९८८।४।१७	६६८	३५३०२।२३४
१५१	गडगा देवी पोखरेल	१९८७।१।३०	६६९	१।४८०७धा
१५२	हरि प्रसाद शर्मा खनाल	१९९६।८।५	६७२	३५१०१९।३०१
१५३	अमृत प्रसाद ढकाल	१९९८।२।५	६७३	९२० गो.
१५४	खिल कुमारी पोखरेल	१९९७।६।१२	६८१	७२९३
१५५	मधुभक्त शर्मा खनाल	१९९२	६८८	८६९ गो.
१५६	पदम बहादुर बस्नेत	१९९७	६९३	११४५
१५७	शेर बहादुर रानाभाट	१९९८।५।४	६९५	१६४४
१५८	धर्मदत्त दुवाडी	१९९७।१।८	७०४	८१४
१५९	चन्द्रमाया परियार	१९९५।७।५	७०७	९१८२
१६०	पदम कुमारी अर्याल	१९९१।१०।८	७१०	२८५४ चि
१६१	खड्ग बहादुर अधिकारी	१९९७।६।१०	७१३	४०१७
१६२	मनीमाया पन्त	१९९८	७३०	३५।१२१३
१६३	इश्वरी प्रसाद अधिकारी	१९९८	७४५	७९७
१६४	पथ कुमारी अधिकारी	१९९९	७४६	७९८
१६५	विष्णु प्रासाद रिजाल	१९९५	७५०	३४७२
१६६	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	१९९८	७५१	११०७४
१६७	उमा कुमारी भण्डारी	१९९६।५।६	७५७	८१९
१६८	पूर्ण बहादुर कार्कि	१९९१।२।२४	७५८	९५१०९६२
१६९	प्रेम प्रसाद खनाल	१९९९।७।२०	७६०	१४६०४
१७०	नारायणी खनाल	२०००।१।३	७६९	१०६७
१७१	जानुका कुमारी थापा	२०००	७६८	१४१३
१७२	कृष्ण सार्कि	२००९।१२।४	७७२	२९१
१७३	गंगाबहादुर थापा	१९९८	७७६	४०१
१७४	निलकण्ठ न्यौपाने		७८१	२१२५
१७५	टेक कुमारी ढकाल	२०००।३।१५	७८२	१२०८
१७६	ईश्वरीराम रेग्मी	१९९९।५।४	७८८	४९६
१७७	यम कुमारी कट्टेल	१९९९।१२।१२	७९३	९९८
१७८	रिषिराम ढकाल	२०००।१।१	७९८	५९९१

१७९	कृष्ण बहादुर भण्डारी	२०१०	८०२	६४६
१८०	विवा सार्कि	०३६ मा २४	८०४	६४७
१८१	रामजी खनाल	२०००	८०५	१०९९
१८२	खेमराज भन्ने कृष्ण ब. श्रेष्ठ	१९९९।१२।१०	८०८	१८३८५
१८३	तिल कुमारी कुंवर	०३७ मा ३४ वर्ष	८१०	९८३
१८४	निरमाया परियार	२०१०।७।१०	८१२	३२३
१८५	भिमादेवी अधिकारी	१९९९।१२।३	८१४	३५३
१८६	डम्बर कुमारी न्यौपाने	२०००।१।१०	८१५	७४।३४
१८७	नरहरी घिमिरे	२०००।१।२७	८१७	९२६
१८८	श्यामकली विश्वकर्मा	२००४।६।१	८१८	६०७१
१८९	दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	१९९७	८१९	६०७०
१९०	सन्त बहादुर थापा	२००१	८२०	२२६, चि.
१९१	सन्त कुमारी थापा क्षेत्री	२००१।०१।०१	८२१	१३६८, चि.
१९२	अप्सरा देवी देवकोटा	२००१	८२२	१४५२
१९३	बाबुराम खतिवडा	२००१	८२३	१३०६, चि.
१९४	हिरा वदन खनाल	२०००	८२४	६५०
१९५	चक्र बहादुर कोइराला	२००१	८२५	८४१
१९६	पूर्णमान श्रेष्ठ	२००१।०५।०७	८२६	७०९, चि.
१९७	टिकाराम ढकाल	२००१।०६।०३	८२७	७४५, चि.
१९८	तोला मणी खनाल	२०००	८२८	६५१, चि.
१९९	जुजुमान श्रेष्ठ	२०००	८२९	७१९
२००	वीर बहादुर खड्का	२०००	८३०	१२६२
२०१	गंगीमाया थापा	२००१।०८।१५	८३१	७४०८, चि.
२०२	रेवती रिजाल	२०००।०१।०१	८३२	१४७२, चि.
२०३	भक्त कुमार बस्नेत	२०००।१०।०१	८३३	११४६, चि.
२०४	राम प्रसाद रेग्मी	२०००।०८।१६	८३४	३५०१७१, चि.
२०५	शान्तमणी शर्मा कट्टेल	२००१।०१।०२	८३५	१३६१८४, चि.

वडा नं. १४ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	अम्बा कुमारी कुंवर	१९९९ साल	१२	१०९३।०४३ चि.
२	टिकादेवी कट्टेल	४०४३ सालमा ४९ वर्ष	१३	८३७ चि.
३	श्री कुमारी ढकाल	१९९७।३।७	१४	९७१ चि.
४	रमादेवी गुरुड	२००० साल	१५	९६२।०३६ चि.
५	उजेली गुरुड	२००२।२।४	१६	९२७।०४३ चि.
६	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	१९९९।२।७	१७	१०९०।०४३ चि.
७	लोल कुमारी खनाल	१९९९।८।९	१९	४०६।०४४ चि.

८	अम्बिका न्यौपाने	२००११०१६	२०	३८७९१०४३ लम.
९	टुकादेवी ढकाल	२००१३४	२१	
१०	जयादेवी कट्टेल	१९९६१२१५	२२	७२४१०३४ चि.
११	खड्गदेवी पोखरेल	१९९९१६१५	२६	५७३३४७०४६
१२	चमेलीदेवी तिवारी	२००० साल	२७	
१३	रमामाया रिजाल	१९९६१०११	२८	३३७०४६ चि.
१४	बिमला माया घर्ती	२००३१४१४	२९	१०११०४६ गो.
१५	सरस्वती गौतम	१९९६१४१०	३०	२६९४१०४२ पर्वत
१६	पातली रेग्मी	१९९५ साल	५०	७८४
१७	पदम कुमारी खनाल	१९९५१४११	५१	
१८	फुलमाया तमाङ	२००३१०१२८	६१	५८३१०६३
१९	रमादेवी न्यौपाने	२०००१२१५	६२	१२५१ चि.
२०	मिना कुमारी थापा	२०००१०११	६३	२९८४१०४५ धा.
२१	हरिमाया गिरी	२०००६११	७४	७०३५१०४२
२२	गणेश कुमारी तमाङ	२००३ साल	७५	१०२९१०३६ चि.
२३	बुद्ध कुमारी अधिकारी	२००४१८१५	८१	१२८११०४४ चि.
२४	माया कायस्थ	२००५१४११	९२	१०७११०४२
२५	तनुमाया अधिकारी	२००३ साल	९३	२२०६ चि.
२६	यदु कुमारी अधिकारी	२००२ साल	९७	३४१०३६
२७	बोल कुमारी पौडेल	२०००११३	९८	१६९९१०३४
२८	बटुमाया अर्याल	२००२१५१२१	१०४	५६३ गो.
२९	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	१९९९१३११	११२	२७८९१०४३
३०	कृष्ण कुमारी घिमिरे	२००२१७१५	११३	३९८१०४५
३१	सुभद्रा कुवंर	२००५१०१०	११४	७२५२
३२	छन्द कुमारी खनाल	२००५१४१४	११६	९७३०४४
३३	विष्णु देवी अधिकारी	२००५१०१८	१२०	२२५७०६३ चि.
३४	अम्बिका न्यौपाने	०४१ मा ३७ वर्ष	१२४	७५७०४६
३५	दन्त कुमारी सिंखडा	३७ वर्ष ०३९१३८ मा	१२५	२५२५
३६	मिना कुमारी क्षेत्री	२००६१११५	१२६	१७४१०४४ चि.
३७	कृष्ण कुमारी कट्टेल	२०००३३२२	१२७	४८३ चि.
३८	थममाया थापा	०३६ मा ३० वर्ष	१३०	८९३ चि.
३९	लक्ष्मीदेवी खनाल	०३६मा ३० वर्ष	१३१	२१८४ चि.
४०	लिलोदेवी पाण्डे	२००७५११	१४४	३९६
४१	फुलमाया परियार	२०२२१८११	१४५	३९५
४२	दिर्गा कुमारी परियार	२००८१०१२	१५२	२८४८
४३	सानुमैया उलक	२००८१९१२६	१५४	३८०
४४	कल्पना घिमिरे	२०२४१११२५	१५६	४२३
४५	पवित्र कुमारी रेग्मी	२००८	१५८	८६५
४६	बालदेवी न्यौपाने	२०१४१४१५	१६२	८३३
४७	निर्मला पोखरेल	२०१७१४१२८	१६३	७६४४

४८	टिका कुमारी नेपाल	२०१२	१६५	९३६
४९	मैया विष्ट	२०१८।१०।१	१६६	१४२३
५०	सावित्रीदेवी अर्याल	२०१३।७।१२	१६९	५६२ गो.
५१	दुर्गादेवी मरहटा	२००८	१७०	४४।४४६।६८४ग ो
५२	रस्मी बसेल	२०३४।६।५	१७४	७६०१
५३	हिममाया लामिछाने	२००९।३।३२	१७८	२६५
५४	एकमाया दाहाल	२०३२।३।१०	१७९	१५४१२ धा.
५५	शान्ता खनाल	२०१७।५।१०	१८६	५।१५१३
५६	लोक कुमारी श्रेष्ठ	२०३५	१९४	२६।२३८२
५७	थिल कुमारी न्यौपाने	२०१५।४।१	१९५	७६००
५८	भ्र कुमारी श्रेष्ठ	३६मा २७ वर्ष	१९६	८९१
५९	लिलादेवी न्यौपाने	२०४४।१२।८	२०१	१२५२
६०	डिलमाया अधिकारी	२०२९।११।१२	२०२	७४०
६१	सावित्री खनाल	२००९।५।२०	२०३	४८५
६२	दुर्गा श्रेष्ठ	२०१३।६।१०	२०७	३९२
६३	कौशिला थापा	२०१५।७।१२	२२०	७५४
६४	हिम कुमारी लामिछाने	२००७।३।८	२२३	१०७१
६५	कमला कुमारी कुंवर	२०२२।३।१५	२२५	१००३
६६	गिता देवकोटा	२०२८।३।११	२३४	५१२
६७	कान्छीमाया नेपाली	२०१६।८।२०	२३७	३५३०१९।४९२
६८	तारादेवी भट्टराई	२००६।५।२	२३९	३५१०१९
६९	निर्मला अर्याल (सापकोटा)	२०२७।५।२१	२४१	८०२
७०	शुशिलादेवी घिमिरे	२०१७।२।८	२५०	७१७९
७१	काली श्रेष्ठ	२०२०।१।६	२५१	६५९
७२	मायादेवी तिवारी	२०१४।३।१५	२६१	४४५
७३	रुपादेवी भट्ट	२०१३।४।५	२६२	९२
७४	हुतकुमारी वाग्ले	२०१०।५।१४	२६३	१४५४८ गो.
७५	गोमा भण्डारी	२०४३।८।१	२६४	२९६५ काठ.
७६	नारायणी अधिकारी	२००८	२६७	९४१
७७	पिपलमाया श्रेष्ठ	३७मा २७ वर्ष	२७९	७०१
७८	मुना दमै	३५ वर्ष	२८१	१८४५
७९	दुर्गा अधिकारी	२०१८	२८८	३८० बांके
८०	निरन कुमारी श्रेष्ठ	२०१८	२९१	७७
८१	सुन्तली माया तमाङ	२०१०।२।४	२९२	२६९
८२	हरिकला जैशी	२१ वर्ष	२९३	७८९६
८३	मनकुमारी मगर	२०१६।१।१०	२९५	३६
८४	पवित्रा भट्टराई	२००८।७।१०	२९७	१९६२
८५	उमा श्रेष्ठ	२०२०।४।५	२९९	७२२९
८६	चमेली दमै	२०२२।४।९	३०१	६७९५
८७	माकुरी परियार	२००९।३।५	३०६	४१०
८८	सावित्री देवी लम्साल	२०००।८	३१२	१७१२
८९	जुनुमाया साकिं	२०३७मा २४वर्ष	३१४	७७६
९०	ज्ञानुमाया अर्याल	१९९८।७।७	३१५	७५७

९१	भिम कुमारी आचार्य	२००५।१।१६	३१६	९४४
९२	हरिमाया श्रेष्ठ	२०१०।१।१४	३१९	१११३
९३	कृष्ण कुमारी घिमिरे	२०११।१।४	३२०	८१३
९४	तिर्थ माया बस्नेत	२०००	३२१	९१५
९५	त्रिष्णु श्रेष्ठ	२०३६।१।२५	३२६	६९३८
९६	सलिना तिवारी	२०४१।१।०।२५	३३०	१९५४
९७	राममाया गुरुङ्ग		३३७	३७५
९८	कुमारी गुरुङ्ग		३३८	१८०
९९	बाल कुमारी भुसाल	२०१०।३।१५	३३९	३५७६
१००	माया वि.क.	२०२१।७।६	३४१	१७४
१०१	यादालक्ष्मी खनाल	२००३।९।२	३४३	६७६२
१०२	राधादेवी अधिकारी लामिछाने	२०२९।७।१५	३४६	४९८५।१३।७६
१०३	शिला कुमारी वि.क.	२००६।९।१३	३४९	२६१।२९।६९
१०४	गंगामाया गुरुङ्ग	२०१७।८।१५	३५१	४३६
१०५	ठगुमाया श्रेष्ठ	२०१९।४।१३	३६२	३९७
१०६	गोपिमाया परियार	२०१४।२।१०	३६४	७५
१०७	इन्द्र माया मगर	२०००	३६५	७१६
१०८	गीता दाहाल	२०३३।१।२	३६९	१७४८
१०९	देवी कार्कि	२०२६।९।१३	३७१	४८२३८
११०	छाया देवी थापा	२०२७।१०।११	३७२	
१११	मिना दुवाडी	२०१६।०४।०३	३७३	२१४०/०६२, चि.
११२	उर्मिला बुढाथोकी	२०२२।११।०७	३७४	७३९८, चि.
११३	त्रिष्णु माया बोगटी	२०२७।०४।२७	३७५	७३७२, चि.
११४	शुसिला सार्की	२०३४।१२।२७	३७६	३५३०।९।४३०
११५	सरस्वती दुवाडी	२०३५।१२।०७	३७७	१५७१/३५/१२७
११६	रेनु श्रेष्ठ	२०३५।०९।२८	३७८	०३४२९९
११७	प्रेम कुमारी पोखेल	२००२।०३।१२	३७९	६७१/०५७

वडा नं. १४
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सन्त बहादुर दमै	२०११।०५।१०	१	२६३०।१३

वडा नं. १४
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सुरज विश्वकर्मा	२०५८।०९।१०	१	
२	चित्रमान सार्की	२०२४।०२।०४	२	९५७/०३५, चि.
३	बुद्धिमान सार्की	१९ वर्ष ०३४ साल	३	१०२७
४	शारदा देवी रेग्मी		४	

वडा नं. १४
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	राजेश पुडासैनी	२०४९।१।२१	३	
२	लेख कुमारी सिंखडा	२०४८।६।२७	९	३३२०५६।२४ ९८
३	पदम दाहाल		१३	३४४४
४	देवीमाया आले		१४	३७६७
५	मनोजबाबु रेग्मी		१५	१६८५
६	नवराज परियार		१८	
७	रश्मी अधिकारी	२०४७।९।५	१९	
८	देवकी रिजाल		२०	३५३०१९/२१ २

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १५

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सानीमाया कामी	१९८५।२।७	१०९	२१५१।०४३
२	देवीमाया सापकोटा	१९७५।२।८	११०	२०७५।०५२
३	काजिमान नगरकोटी	१९७७।३।८	११२	३६६२३।०४९
४	टिकादत्त पण्डित	१९७६।९।९	११९	२१८५।०३५ चि.
५	लिलावती पन्त	१९७०।५।१	१२२	
६	रेवतीमाया खनाल	०४३ सालमा ६४ वर्ष	१२३	१८७१।०४३
७	पशुपति गौडेल	८७ वर्ष	१२५	
८	खडानन्द घिमिरे	१९८१।२।२३	१२६	१०९।०४४ चि.
९	लुरीमाया पन्त	१९७६।८।२०	१३०	५०७९३।०५२ गो.
१०	भुवनेश्वर लम्साल	०३६ सालमा ५४ वर्ष	१३२	३१३९।०३६
११	आजम गुरुड	०३६ सालमा ५२ वर्ष	१३३	५९१२
१२	उजेली कामी	१९८५।१०।२१	१३६	
१३	लालसुवा बुढाथोकी	१९८५।७।९	१३७	
१४	गोपीलाल घिमिरे	१९८१ साल	१३८	६१६ गोरखा
१५	खडक कुमारी खड्का	१९८६।२।२६	१४१	
१६	बाल कुमारी पन्त	१९८६।२।१	१४३	६७०।०४५ गो.
१७	एकदेवी न्यौपाने	१९८८।१।१४	१४५	१८७३।०४४ चि.
१८	शिव प्रसाद भट्ट	१९८७	१४६	२३७।०४३ चि.
१९	सन्तुमाया न्यौपाने	०३६ सालमा ५९ वर्ष	१४८	२४२३।०३६ चि.
२०	एकादेवी खनाल	१९७९।१।५	१४९	२३३।०४६ चि.
२१	दान बहादुर पौडेल	१९८१।४	१५२	२८२३ तनहुं
२२	चुडामणि लामिछाने	१९८०।१०।२०	१५५	१६०।०४३ चि.
२३	गंगा देवी पाण्डे	१९७३।१।७	१५६	
२४	विलभद्र पन्त	१९८४।१।५	१५९	५५०२२।०५३
२५	मुक्तिकुमारी कट्टेल	१९८२।१२।२२	१६०	७९८।०४४ गो.
२६	सोनाम सिं लामा	१९८३।२।४	१६१	२३४२।०४२
२७	लिलादेवी लामिछाने	१९८४।११।८	१६३	४५४६।०४५

२८	कुन्तादेवी भट्ट		१६४	
२९	जमानसिंह लो	०३६ सालमा ५१ वर्ष	१६५	२४०२।०३६
३०	भिमदत्त पन्त	१९८६।१२	१६७	७९६।०४३ गो.
३१	खडानन्द न्यौपाने	१९८५ साल	१६८	२४२।०३६
३२	हुम प्रसाद ढकाल	१९८६।७	१६९	४४५।०४५
३३	हरिदत्त न्यौपाने	१९८८।३।५	१७०	७१३।०४३ चि.
३४	माइली लामा	१९८८।३।८	१७१	१९७।०४४ चि.
३५	कृष्ण बहादुर लामा	१९८७।८।१	१७२	११९६।०३५
३६	रुपा सुनार	१९८६।१०।१	१७३	२१२६।०६२
३७	डम्मर कुमारी पुडासेनी		१७५	
३८	तनलाल पन्त	१९७७।५।६	१७७	७१।०४३ गो.
३९	डिल बहादुर आचार्य	१९७९।४।७	१७८	२६१।०४३ चि.
४०	फत्त बहादुर कुंवर	१९८०।५।७	१८२	२५९६।०४३ चि.
४१	यम बहादुर कुंवर	१९८०।२।७	१८३	२५५।१०४३
४२	नन्दादेवी पाण्डे		१८४	८१ गोरखा
४३	एकिमाया रेग्मी	१९८४।८।२	१८६	२६६।०।०६४
४४	ठगिमाया अधिकारी	१९८४।३।५	१८८	१७३।०।०६१
४५	तेज प्रसाद अधिकारी	१९८४।१।५	१८९	२४१।०४१ गो.
४६	ललहरि पन्त	१९८६ साल	१९०	१०६३।०३४ गो.
४७	यदुकुल भट्ट	१९८७।४।१५	१९२	११४।७।०४७ गो.
४८	चेत बहादुर कार्की	१९८५।३।१५	१९४	१०५६।०३६ चि.
४९	जयन्ति देवी रेग्मी	१९८९।२।४	१९६	२३४।१।०४१
५०	धनमाया लामिछाने	१९८९।३	१९७	७५।०।०।५२
५१	माया प्रसाद लामिछाने	१९८८ साल	२२५	११३।७।०३४ चि.
५२	नन्द कुमारी नगरकोटी	१९८७।१२	२२७	२६६६।५
५३	एक बहादुर कोइराला	१९८५ साल	२२८	
५४	भद्रीसरा मगर	१९८९।३।१०	२२९	१९२९ चि.
५५	भिम बहादुर मगर	१९८५ साल	२३२	१९६।०।०३६ चि.
५६	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	१९८०।५।१०	२३३	३१।०।०३६ चि.
५७	जुना तिवारी	१९८७।६	२३४	०३०।४।०३६ चि.
५८	श्यामलाल लामिछाने	१९८०।१	२३८	१७३६।०४३ गो.
५९	खड्ग बहादुर नगरकोटी	१९८८।३।१	२४०	६२२६।०।५० ल.
६०	यशोदा नेपाल	१९८८।१०।२	२४१	८३६।०६३
६१	ललीमाया लामिछाने	१९८९।५।२	२५०	३०६।०४४ गो.
६२	खिल कुमारी कुंवर	१९८८।२।५	२५१	२५२२।०४३ चि.
६३	विष्णुमाया खनाल	१९९०।७।१५	२८५	३५।५। चि.
६४	उमादेवी लामिछाने	१९९१।४।७	२८६	४१०
६५	तिल कुमारी भुजेल	१९९२।४।७	२८७	१९७।७।०४४
६६	चन्द्र कुमारी लामिछाने	१९९५।१।१५	२८९	३९७३।४।०५

६७	नन्द कुमारी न्यौपाने	१९९२।८।५	२९०	१५०।०४६ चि.
६८	रेनुका अधिकारी	०३६ सालमा ४६ वर्ष	२९१	१९१६।०३६
६९	रेवतीदेवी तिवारी	१९९१।१।२	२९२	
७०	खिल कुमारी खनाल	१९९३।३।१५	२९३	
७१	पुतली तमाङ	०३६ सालमा ४३ वर्ष	२९५	२३५३
७२	पुतली साकी	२०३७ सालमा ४३ वर्ष	२९७	२४२१ चि.
७३	भागिरथी लामिछाने	१९९५।३।३	२९८	७१।०४६ गो.
७४	दमयन्ती देवी कट्टेल	१९९४।३।१५	२९९	७५।३।०४४ गो.
७५	तिल कुमारी भट्ट	१९९०।४।१०	३००	८३।२।०४४ गो.
७६	ठूलीमाया घलान	१९९० साल	३०१	२३।८।०३६
७७	मन कुमारी लामा	१९८४ साल	३०२	२४।३।०।०३६
७८	हरिमाया ढकाल	१९९०।९।३	३०३	७२३
७९	दिल कुमारी गुरुङ	१९९०।१।१।	३०४	२५।२।०।०३६
८०	मंगलादेवी पनेरु	१९९४।१।८	३०५	
८१	कोकिला गुरुङ	१९९२।६।२१	३०६	२६।०।१।०३४ चि.
८२	टिकादेवी पोखरेल	१९९२ साल	३०७	२७।५।८।३।०४६ गो.
८३	डण्ड कुमारी ढकाल	१९९५।१।०।१।८	३०९	९१।१।०।४।५
८४	लिलावति तिवारी	१९९०।१।०।१।४	३१०	३०।७।०।४।६
८५	इन्द्रादेवी भट्ट	१९९४।१।२।१।६	३११	४४।०।२।६।०।५।१।गो.
८६	सरस्वती रेग्मी	१९९४।३।५	३१२	७।५।२।७।०।५।५
८७	इन्द्र कुमारी वास्कोटा	१९९३।५।६	३१३	३५।१।४।०।४।४ नुवा.
८८	सुमित्रा वि.क.	१९९४।१।०।२	३१५	६९।३।१।०।५।७
८९	इन्द्र कुमारी नेपाल	१९९४।१।१।१।५	३१६	१।७।५।१।०।४।३
९०	मैनामाया पन्त	१९९०।१।३	३२३	४।४।०।४।५ गो.
९१	धर्म प्रसाद देवकोटा	१९८९।१।२।६	३२४	७।५।७।६।२।०।५।६ गो.
९२	टिकादेवी पाण्डे	१९९०।२।१।९	३२८	३१।२।०।४।५
९३	हेम कुमारी बुढाथोकी	१९९०।१।१	३२९	२१।६।०।४।६ चि.
९४	एकदेव लामिछाने	१९८९ साल	३३०	९।६।५।०।४।४ चि.
९५	रमादेवी आचार्य	१९९४ साल	३३२	१।३।०।४।०।४।२ सुनसरी
९६	भिमसेन भुजेल	१९९०।२।७	३३३	७।९।६।२।०।५।२ धा.
९७	कलावती मगर	१९९५।१।८	३४१	२१।७।७ चि.
९८	इन्द्रमान श्रेष्ठ	१९९२ साल	३४४	५।८।९।०।३।८
९९	पदम बहादुर बाइवा तमाङ	१९९३ साल	३४५	२।२।९।६।०।३।६ चि.
१००	मन कुमारी घिमिरे	१९९३।२।५	३५२	३।५।३।०।१।०।६।३ चि.

१०१	मैतिनी बाइवा	१९९४ साल	३५९	२४४५।०३६
१०२	उदय बहादुर भट्ट	१९९०।१०।१३	३६३	२२८१।०३५ चि.
१०३	चेतनाथ नेपाल	१९९०।३।३०	३६५	५३५।०४६ चि.
१०४	शशिधर तिवारी	१९९१ साल	३६६	१९१८ चि.
१०५	हरि बहादुर सिंखडा	१९९० साल	३६७	४०५९।०३९ धा.
१०६	डिल्ली प्रसाद भट्टराई	१९९१।३।३	३७०	२७६८ नुवा.
१०७	जिव कुमारी सिंखडा	१९९४।१०।१२	३७२	७९१५ धा.
१०८	चिनीमाया लामिछाने	१९९३।२।१७	३७४	२५२२ चि.
१०९	केदारनाथ न्यौपाने	१९९४।५।१७	३७५	११४३ गो.
११०	प्रेमनाथ लामिछाने	१९९२।४।८	३७६	२५२१ गो.
१११	कर्मजित बाइवा	१९९० साल	३७९	२४४५ चि.
११२	सुर्य प्रसाद ढकाल	१९९२।१२।९	३९०	१४०९।०४४ चि.
११३	ठुलीमाया बाइवा	१९८७।२।१५	३९२	१।१५९० मक.
११४	काशिमया धिताल	१९९४।८।२८	३९३	३२८ गो
११५	रञ्जना देवी लामिछाने	१९९० साल	३९४	४६८ गो.
११६	अगन्धर लामिछाने	१९९२ साल	३९५	५३७ गो.
११७	कलावती लामिछाने	१९९१ साल	३९६	५११।०४५ गो.
११८	बुद्धि प्रसाद भट्टराई	१९९२।२।७	४०१	२६११।०४३
११९	कलावती भट्ट	१९९४।१२।७	४०३	३०३।०४५ गो.
१२०	जगमाया गुरुड	१९९४।२	४०५	२७११।०४४
१२१	कृष्णकुमार श्रेष्ठ	१९९४ साल	४०६	१८५।०।०४२
१२२	मुक्तिनाथ न्यौपाने	१९९३ साल	४०७	१८२।७।०३६ चि.
१२३	पदम कुमारी अधिकारी	१९९४।१०।५	४१२	२।३०९ धा.
१२४	भीम प्रसाद ढकाल	१९९४।१२।२१	४१४	१४२०
१२५	नन्दलाल ढकाल	१९९५।३।२५	४१५	७३० चि
१२६	लाल बहादुर सुनार	१९९०।३	४१७	१११६ चि.
१२७	शिव प्रसाद ढकाल	१९८८।६।२१	४१८	९८७ गो.
१२८	रत्न बहादुर गुरुड	१९९४ साल	४१९	२७१।०।०३६
१२९	निल बहादुर कुंवर	१९९३	४२२	२५०७
१३०	डण्डपानी पनेरु	१९९२।५।५	४२८	२७१ गो.
१३१	शिवदत्त रेग्मी	१९९०।४।२	४३४	१७९२ धा.
१३२	नन्दलाल लामिछाने	१९९२।११।१७	४३७	१८७।०४६
१३३	पदम कुमारी सिंखडा	१९९२।१।५	४३९	२२।०४५ गो.
१३४	गंगादेवी रेग्मी	१९९०।५।१	४४१	१८०।०।०४५ धा.
१३५	देवी प्रसाद पन्त	१९९१।८।३	४४३	८०३३ चि.
१३६	टंकलाल रेग्मी	१९९१।११।२८	४४६	१९३२।०४६ चि.
१३७	इम प्रसाद न्यौपाने	१९९१ साल	४४८	१७९।८।०३६ चि.
१३८	राम बहादुर गुरुड	१९९३ साल	४४९	१९६३।०३९ चि.
१३९	पवित्रा सापकोटा	१९९०।८।६	४५१	५०५१८ गो.

१४०	सिरु प्रसाद सापकोटा	१९९४।४।२८	४५२	९०८ गो.
१४१	सरी माया लामिछाने	१९९४।६।१०	४५६	४४१००।२२० गो.
१४२	इश्वरी प्रसाद पन्त	१९९३ साल	४५९	१।२।७२२।०।३३ग ।
१४३	ठगीमाया अधिकारी	१९९४ साल	४६३	१८६१।०६२
१४४	सेतीमाया लो	१९९० साल	४६६	२४१२।०३६ चि.
१४५	सुनमाया बाईवा	१९९० साल	४६७	२२८४ चि.
१४६	लक्ष्मण गुरुड	१९९०।१०।११	४७३	१०४ चि.
१४७	मान बहादुर गुरुड	१९९५।२।५	४७६	२६५२ चि.
१४८	जित बहादुर लो	१९९२ साल	४७७	२४११।०३६ चि.
१४९	छन्दलाल ढकाल	१९९०।१०।११	४८०	६२६ गोरखा
१५०	पुर्ण कुमारी गुरुड	१९९२ साल	४८१	२०४७ चि.
१५१	मैते सार्की	२००० साल	४८७	१९४।०।०३६ चि.
१५२	धनराज दमै	२०००।१।५	४९०	२।२६२३ धा.
१५३	माहिली दमिनी	२०००।९।१५	४९२	२।२६१२ धा.
१५४	आसमाया परियार	२००२।८।२	४९३	३५३।०१९।२५
१५५	लाले दमाई	१९९७।१२।१०	५०३	७२९५ चि.
१५६	जुरेली सार्की	१९९१ साल	५०९	२३३२ चि.
१५७	चन्द्र बहादुर कामी	१९९१।२।७	५२०	२६४९ चि.
१५८	श्रीपतिराम परियार	२०००।१।१५	५३०	१५५९ गो.
१५९	जुठे सुनार	२००२।७।१८	५३९	१७३४ गो
१६०	मान बहादुर परियार	१९८५।१।२	५४०	३५३।०१९।१६ चि.
१६१	टंक प्रसाद ढकाल	१९९२।९।२३	५४४	२३३३ चि.
१६२	लाल बहादुर भुजेल	१९९५ साल	५४६	२१०४ चि.
१६३	भागीरथी मगर	१९९३ साल	५५०	१३०।८।७३।०१ चि.
१६४	भद्रकाली गौडेल	१९८९।१२।५	५५१	२४६ तनहुं
१६५	छविीलाल लामिछाने	१९९५ साल	५६०	१३३१ चि.
१६६	नन्दीकेशर लामिछाने	१९९५ साल	५६४	१२११ चि.
१६७	हर्क बहादुर परियार	०४३ मा ३८ वर्ष	५६५	२७०७ चि.
१६८	सन्तमाया वि.क.	२०००।९।१०	५६६	३७२३१
१६९	भलकप्रसाद लामिछाने	१९९५।५।२६	५६९	७३०२ चि.
१७०	मेघनाथ लामिछाने	१९९५।९।२८	५७३	८० चि.
१७१	कालीमाया लो	०३६ मा ४१ वर्ष	५७६	२४०३ चि.
१७२	मोती प्रसाद बोहोरा जैसी	१९९५।११।११	५७७	९१३ गोरखा
१७३	माया देवी ढकाल	१९९६।२।३०	५८०	२४०३ गोरखा
१७४	डण्डपानी ढकाल	१९९५।५।२	५८१	५९७३ गोरखा
१७५	दुर्गा कुमारी लामिछाने	१९९४।५।१७	५८२	९६६।०४१ चि.
१७६	सान्नानी वि.क.	२००३।४।७	५८८	०४६८५।२।०६६ चि.

१७७	चन्द्र प्रसाद वस्ती	१९९६।५।२७	५८९	२६५।०४१ गोरखा
१७८	नेत्रलाल लामिछाने	१९९६।७।२२	५९२	२।८।३३।०४६
१७९	विर ब. गोले	०३६ मा ४० वर्ष	६०१	३४०८ चि.
१८०	ऋषिराम पोखरेल	१९९४।५।२९	६०३	५७७६ गोरखा
१८१	नन्दलाल देवकोटा	१९९७।३।२६	६०४	७४३७ चि.
१८२	तुलसी ढकाल	१९९६।६।१०	६११	०४९३४० चि.
१८३	पदम प्रसाद देवकोटा	०३८ मा ३४ वर्ष	६१४	३५८८ चि.
१८४	काशीनाथ भट्टराई	०३६ मा ४१ वर्ष	६१५	२६३३ चि.
१८५	भागीरथी लामिछाने	१९९६।१०।१	६१६	२६५७ चि.
१८६	मायादेवी पन्त		६१८	२६३६
१८७	बनकुमारी गुरुङ	०३६ मा ४० वर्ष	६२२	१६६४ चि.
१८८	लाल गोविन्द श्रेष्ठ	१९९६।१२।२९	६२३	३४७ चि.
१८९	पुर्ण प्रसाद पन्त	१९९७।१।२७	६२५	१६४१ चि.
१९०	हनुमाया सोडारी	१९९७।७।२०	६३३	८११५ गोरखा
१९१	देव कुमारी पाण्डे	१९९७।३।२३	६३४	५४१०३१ गोर्खा
१९२	सर्मिला नेपाली	२००२।१२।७	६३५	३५१०१९।१४
१९३	प्रेम बहादुर नेपाली	१९९४।११।८	६३६	३५३०२।०।८
१९४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	१९९६।७।५	६३७	२२४२
१९५	बुद्धिमाया परियार	२००७।६।१९	६३८	३५१०१९
१९६	रेवती भट्ट	१९९७।८।७	६४०	४४३
१९७	यदुकुमार पौडेल	१९९७।११।८	६४२	११६४
१९८	टंक प्रसाद अधिकारी	१९८९।५।२४	६४८	४६६
१९९	चिनीमाया परियार	२००७।२।५	६५१	२७०८
२००	चन्द्रकान्त देवकोटा	१९९०।६।१२	६५३	११९९
२०१	ज्ञानधारी रेग्मी	१९९७।४।७	६५६	३४१ गो.
२०२	कोश कुमारी घिमिरे	१९९७।४।१७	६५७	११०
२०३	जगन्नाथ दुवाडी	१९९७।४।१३	६५८	८१५
२०४	तुलसी देवी देवकोटा	१९९७।२।४	६६३	१८७७
२०५	चेत कुमारी अधिकारी	१९९४।१२।१४	६६४	
२०६	छलिमाया भट्ट	१९८९।३।१०	६७०	७१ गो.
२०७	देवी प्रसाद तिवारी	१९९८।३।१	६७९	११६३ गो.
२०८	सूर्यनाथ न्यौपाने	१९९७	६८२	९०५
२०९	शान्त प्रसाद खनाल	१९९७।१२।१०	६८४	४४१००६।७२४ ग ो.
२१०	तेज प्रसाद न्यौपाने	३६ मा ३९ वर्ष	६८५	१९००
२११	लक्ष्मी प्रसाद थपलिया	१९९७।६।४	६८६	६०५७ धा.
२१२	धन बहादुर घलान	१९९७	६८७	२३२६
२१३	श्रीमाया श्रेष्ठ	१९९७	६९१	४९७०
२१४	लिलावती लामिछाने	१९९८।६।१४	६९२	२८१
२१५	मुक्ति प्रसाद लामिछाने	१९९८।६।२०	६९४	६८९२ गो

२१६	लिलानाथ अधिकारी	१९९८।४।१०	६९६	४७ गो.
२१७	शिवलाल श्रेष्ठ	१९९८।६।१७	६९७	२८३४
२१८	जीत बहादुर सिडतान तामाङ	३६मा४५ वर्ष	६९८	२२९२
२१९	चुडामणी भट्ट	१९९८	६९९	१९४७
२२०	नारन प्रसाद नेपाल	१९९८।३।२८	७००	१५८२
२२१	केम प्रसाद पन्त	४३मा४६ वर्ष	७०२	२६४९
२२२	धनन्जय पन्त	१९९७।५।२७	७०५	९००२ गो.
२२३	लोकप्रसाद पाण्डे	१९९८।५।११	७०६	१२८
२२४	टंक कुमारी लामिछाने	१९९८।८।१०	७०८	७८
२२५	बच्चु प्रसाद गजुरेल	१९९९।१।१४	७११	२७०१
२२६	बुद्धि प्रसाद घिमिरे	१९९९।२।८	७१४	६८७
२२७	टिका प्रसाद देवकोटा	१९९९।५।९	७१५	२०६।७।७
२२८	लेख कुमारी पोखरेल	१९९९।५।१७	७१७	९५९
२२९	राम बहादुर गुरुङ	१९९९।५।१५	७१८	७४२१
२३०	बेद प्रसाद लामिछाने	१९९८।१२।७	७२१	०१।३६२।४।२०९
२३१	उजेली भुजेल	१९९९।३।१३	७२२	२१०५
२३२	सावित्री लामिछाने	१९९९।१।१४	७२४	२२४४
२३३	डिल्ली प्रसाद सिंखडा	१९९८।६।५	७२५	६३०१
२३४	चेलीमाया देवकोटा	१९९९।६।१५	७२६	३५३०।९।४३
२३५	देवीमाया पन्त	१९९५।५।२२	७२८	२७४
२३६	हरिप्रसाद उपाध्याय	१९९९।४।१	७२९	२४०
२३७	परशुराम खत्री	२००३।३।१५	७३१	७७३
२३८	प्रेम बहादुर पौडेल	१९९९	७३४	२३५८
२३९	नन्दलाल लामिछाने	१९९९।५।२२	७३५	१७६।७।७
२४०	शिवमाया भट्ट	१९९८	७३९	१९४८
२४१	रुद्र प्रसाद अधिकारी	१९९८	७४०	१९१३
२४२	राम प्रसाद शर्मा	१९९९।८।१९	७४१	७४२३
२४३	ठान प्रसाद ढकाल	१९९९।३।२०	७४२	२१४
२४४	दल बहादुर भुजेल	१९९८	७४४	३५४२।१०
२४५	पित्तम कुमारी देवकोटा	१९९९	७४७	२४८४
२४६	भुमिनन्द लामिछाने	१९९७।६।२९	७४८	४८।१।४३।८२
२४७	रत्न बहादुर घलान	१९९८	७४९	२२७०
२४८	यमनाथ पाण्डे	१९९८	७५४	१७५।१ गो.
२४९	हरि कुमारी बन्जारा	१९८०।६।४	७५५	२९६
२५०	बेद कुमारी लामिछाने	१९९७।४।१२	७५६	४१९
२५१	जुना नेपाली	२००९।९।१५	७५९	७५४
२५२	मन बहादुर श्रेष्ठ	२०००	७६४	१६२७
२५३	तुलसी प्रसाद खनाल	२०००।७।१८	७७०	८११८
२५४	राम प्रसाद भट्ट	१९९९	७७१	२१७४
२५५	धमन प्रसाद लामिछाने	२०००।१।२	७७३	४२६
२५६	मुक्ति प्रसाद ढकाल	२०००।८।५	७७४	३१६४

२५७	बतुमाया पोखरेल	२०००१६१९	७७५	१३०५
२५८	गेरु प्रसाद पोखरेल	१९९९	७७७	२३९२५
२५९	लिलामाया लामिछाने	२०००१११०	७७८	९९८
२६०	टुक प्रसाद लामिछाने	२००१११३	७७९	६१२
२६१	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२०००३११५	७८४	४०६
२६२	रेशम प्रसाद सापकोटा	२०००१७१५	७८५	२११६
२६३	धनमाया विश्वकर्मा	२००९१५१०	७८६	३४३
२६४	टेकलाल श्रेष्ठ	१९९९	७८९	३१६४
२६५	युवराज उपाध्याय भण्डारी	२०००१७५	७९०	१३०५
२६६	लिला गुरुङ्ग	२०००१११५	७९२	२३९२५
२६७	कुल बहादुर गुरुङ्ग	२०००	७९६	२१२५
२६८	तारानाथ न्यौपाने	१९९९	८००	२११६
२६९	भिममा कुमारी ढकाल	२०००११५	८०७	२११
२७०	शेर बहादुर गुरुङ्ग	१९९९	८०९	१८४३
२७१	सूर्य बहादुर सिजापती	०३६ मा ३७ वर्ष	८११	६६
२७२	लालीमाया भूलन	२०००	८१३	२४१७
२७३	यम बहादुर पन्थ	२००१०२१०४	८१४	६९५, चि.
२७४	माया देवी गुरुङ्ग	२००१	८१५	२६२०, चि.
२७५	दिल बहादुर गुरुङ्ग	२०००१२१०१	८१६	२६२१, चि.
२७६	मन बहादुर गुरुङ्ग	२०००१०४१५	८१७	६५७५, चि.
२७७	डम्बर बहादुर वाईवा	२०००	८१८	३४४
२७८	भूमी माया लामिछाने	१९९९१०११५	८१९	५५०, गोरखा
२७९	वेनी माया ढकाल	२०००	८२०	३३३४
२८०	भागिरथी पण्डीत	२००१०८१७७	८२१	२१८९
२८१	टुक प्रसाद लामिछाने	२००१०११०३	८२२	३७८/२४, गोरखा
२८२	टेक प्रसाद खनाल	२०००१११०२	८२३	२३८,
२८३	गोमा पन्त	२००१०६१०९	८२४	२२५३/०६३, चि.
२८४	डण्डपानी ढकाल	२०००	८२५	६१०, चि.
२८५	कृष्ण प्रसाद लामिछाने	२००१०२१०१	८२६	११८/०४४
२८६	चेत कुमारी ढकाल	२००११११२०	८२७	१२७, गोरखा
२८७	लुच्ची माया घलान	२०००	८२८	२२७१, चि.
२८८	उमाकान्त न्यौपाने	२०००	८२९	२३६७/०३६, चि.
२८९	टिकाराम देवकोटा	२०००१०३१०१	८३०	६६३, गोरखा

वडा नं. १५
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	देवीमाया न्यौपाने	१९९९।१।१०	३१	१७९।०।४३ चि.
२	चुनमाया भुजेल	२०००।१।७	३२	२।५६।१०।४५
३	तिल कुमारी ओझा	१९९६।२।८	३३	७२०६।७।०३४
४	तुलसा देवकोटा	२००१ साल	३४	१८९।४।०३६
५	ललिमाया ढकाल	२००२।२।५	३५	२५।१।०।४६चि.
६	गोमा अधिकारी	२००० साल	३६	
७	मिरामाया लामिछाने	२०००।२।७	३७	१०६७।२।४।०६
८	सुना कुमारी कट्टेल	१९९८।८।१५	३८	६९६।०।४४ गो.
९	जगीमाया रेग्मी	१९९७ साल	३९	२२।४।०।३६ चि.
१०	यानुमाया लामिछाने	२००२।५।६	४१	५।४।८।०।४४ गो.
११	दुर्गामाया तमाङ (थोकर)	१९९७ साल	४२	२६२६।०।३६ चि.
१२	लल कुमारी पन्त	२००१।६।१५	४३	१९२६।०।४६ म्याग्दी
१३	दुर्गा देवी अधिकारी	१९९५।११।१०	४४	६८३६।०।५७ चि.
१४	जल कुमारी बहाथोकी	१९९७ साल	४५	१।४।१०।०।४५
१५	मनमाया गुरुङ	१९९७।२।५	४६	२६०।२।०।४३
१६	विष्णुमाया पाण्डे	२००२।१।१५	४७	१।५।६।०।४६ चि.
१७	द्रोण कुमारी नेपाल	२००० साल	४८	८।४।३।३।०।३६ नुवा.
१८	चुडामाया लामिछाने	२००१।२।८	४९	२।५।६।१।०।४४
१९	रेवती पन्त	१९९७।११।१५	५२	४।४।९।०।५।५
२०	जुठीमाया गुरुङ	१९९५ साल	६४	२०।१।४।०।३६
२१	कान्छि नेवारनी	२००० साल	६५	१।८।९।०।३६ चि.
२२	राम कुमारी गुरुङ	१९९९ साल	६७	२०।५।२।१।०।४३
२३	लाल कुमारी गुरुङ	१९९५ साल	६८	२२।१।६
२४	एक कुमारी भुजेल	१९९८।३।१	६९	०।६।० चि.
२५	चन्द्रदेवी तिवारी	२००३।८।१	७०	१९२।२।०।६३ चि.
२६	विष्णुमाया सिडतान	२००१।३।५	७१	३।५।३।०।१।४।४
२७	राधा देवी उपाध्याय	२००३ साल	७७	९।४।०।०।०।३।४

२८	पिंडगल देवी पौडेल	२००४।६।१४	७८	१८६०।०४४ चि.
२९	ज्ञानीमाया ढकाल	२००० साल	८४	१८९३।०३६ चि.
३०	टिकामाया न्यौपाने	२००५।३।१०	८६	१२६।०४४ चि.
३१	लोक कुमारी अर्याल	२००३।१।१२	८९	२६४।०।०४६ धा.
३२	तुलसा देवी पोखरेल	२००४।१।९	९०	६८३।१।०५७
३३	नना देवी पन्तु	१९९९ साल	९४	१८०।०।०३६ चि.
३४	सुर्य कुमारी खड्का	१९९९।१०।१०	९५	२६७।२।०४४ चि.
३५	सुकमाया गुरुड	२००३।१।४	९६	२७५।२।०४३
३६	पवित्रा देवी लामिछाने	२००४।१।२।१०	१००	६७३।०।४६
३७	कृष्ण कुमारी पाण्डे	२००५।५।१६	१०१	४९३।०।४४ गोरखा
३८	खुमादेवी देवकोटा	२००५।२।७	१०२	२७७।०।३६ चि.
३९	माया देवी खनाल	२००३।१।५	१०३	५५१।०।३।०।५३
४०	चिना कुमारी खड्का	२००४।३।१७	१०५	७३३।९।०।४८ चि.
४१	मुसीमाया पन्त	२००५।१।३	१०६	२६०।७।०।४४
४२	चन्द्रकला तिवारी	२००३।६।७	१०७	१९३२
४३	लक्ष्मीदेवी पौडेल	१९९६।४।२४	१०९	१६६।४।०।४५
४४	सोमाया कामी	१९९६।३।१५	११०	२२४।३।१।०।५३ तनहुं
४५	ललीमाया पनेरु	२००६।३।९	११५	२५७।४।८ गोरखा
४६	टिका देवी लामिछाने	२००६।३।१०	११७	१११६ चि.
४७	टिका कुमारी सिंखडा	२००० साल	१२१	५०५।७ धादित्र
४८	टिकामाया पाण्डे	२००६।७।३०	१२२	७६८।७।०।५६ चि.
४९	इन्द्र कुमारी घलान	३६मा २९ वर्ष	१३३	६८७९
५०	प्रेम कुमारी देवकोटा	२००३।५।३०	१३४	६००।७।७।५
५१	कान्छीमाया थिड	२०००।२।२२	१३६	७।१०२
५२	कालीमाया रेग्मी	३६मा २९ वर्ष	१३७	२०८९
५३	तुला कुमारी पौडेल	३६मा ३० वर्ष	१३८	२२७८
५४	रमा देवी दाहाल	२००१।२।३	१३९	५६९
५५	चन्द्रकला न्यौपाने	२००५।१।१।२८	१४०	७६०
५६	बालिका देवी दाहाल	१९९९।५।१२	१४२	४१०।२० गो.
५७	अनिमाया वाईवा (तमाड)	२०२२।७।२	१४६	२१२१
५८	सेती कमिनी	२०१२।७।१२	१४९	१३५
५९	टलकी माया वि.क.	२०१०।८।४	१५०	२६८८

६०	लक्ष्मी श्रेष्ठ	२०३३६१२९	१५१	७५८६
६१	नन्द कुमारी ढकाल	२०११	१५५	६१५११४
६२	गंगामाया न्यौपाने	२०२४१२१८	१५९	८९६ लम.
६३	गंगामाया पन्त	२००९१५१२२	१६८	२४१ गो.
६४	निर्मला श्रेष्ठ	२०२६१११५	१७५	११४७९३
६५	धन कुमारी श्रेष्ठ	२००९१९११	१७६	३५३०१९१२८
६६	पुतली माया भट्टराई	२०१४३३३०	१७७	१८४९
६७	मंगली माया तामाङ	२०३७२१२	१८०	३०४
६८	हरिमाया परियार	२०१०११२०	१८७	१६८२
६९	हरिमाया विश्वकर्मा	२०१३	१८८	२४७७
७०	शान्ता परियार	२०३१३३२५	१८९	३५३०१९१८७
७१	मनमाया पाण्डे	२००४	१९३	७७०
७२	विविमाया वाईवा	३६ मा २९ वर्ष	१९७	२२८८
७३	कालिमाया अर्याल	३६ मा ३२ वर्ष	१९८	१०३७ गो.
७४	डम्बर कुमारी खनाल	२०१९१८१२५	२०५	२११९
७५	ठूलीमाया स्याङतान	३६मा२३ वर्ष	२०९	२४१०
७६	जुनामाया भट्टराई	२०१७१८६	२१२	३५३०१९१४२
७७	चन्द्र कुमारी लामिछाने	२००६१२११५	२१३	३५१०१९१४४
७८	डिल कुमारी सापकोटा	२०११७११०	२१५	२२५
७९	कान्छी वाईवा	२०३०११११८	२१६	३५३०१७३५
८०	मिना पौडेल	२०३११४१५	२१७	२४६
८१	सरस्वती अधिकारी	४०मा २७ वर्ष	२१८	६१७ गो.
८२	मायादेवी पौडेल	२००५१२१५	२१९	३५१०१९१४५
८३	चिज कुमारी खनाल	२०२२१६११५	२२१	९४६
८४	शान्ती कुमारी तामाङ	२०१४१११२५	२२४	८१६
८५	सिता सुनार	२०२८१५१७	२२७	३५३०१९१८५
८६	गुन कुमारी गुरुङ	२०१७	२२९	२०४९
८७	विष्णुमाया तामाङ	२०१२१५१२	२३०	३५३०१९१२३
८८	मुनमाया ढकाल	२०११६१११	२३२	५३४
८९	पद्म कुमारी बस्ताकोटी	२००८१४१५	२३६	२१७६
९०	देवीमाया ढकाल	२०१२	२४४	५२९ गो.
९१	कृष्ण कुमारी तिमल्सेना	२०१११२१९	२४५	८२
९२	मनुमाया भट्ट	२०१५११२	२४६	३५३०१९१४
९३	विष्णु कुमारी गुरुङ	५८मा १९ वर्ष	२४७	२०५७
९४	अनुमाया पाण्डे	२००९१४११४	२४८	४८५ गो.
९५	गणेश कुमारी अधिकारी	२०२२१४११५	२४९	२०७६७सुर्खेत
९६	वृन्दा खनाल	२०२६३३८	२५५	९११
९७	सिता ढकाल	२०४११४१२५	२५८	६७८
९८	बुद्धमाया अधिकारी		२६८	३५१०१९११७
९९	यम कुमारी रेग्मी	२०२६३३४	२७३	१०७७ धा.
१००	कृष्णमाया श्रेष्ठ	२०१३६११४	२७५	९९९
१०१	भगवती ढकाल खनाल	२०३८१२१२०	२७६	९६९ धा.
१०२	रेवती कुमारी खनाल	२०१११२१४	२७७	८६ गो.
१०३	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२००७११२	२८०	१८९८

१०४	भोज कुमारी भट्ट	२०१२।६।१०	२८४	३५१०१९।४१
१०५	खैसरी गुरुङ	२४ वर्ष	२८५	७२७०
१०६	देउकुमारी भट्ट	२०१३।२।८	२९८	२३७७
१०७	गीता विश्वकर्मा	२०३८।१।१५	३०७	१६७९
१०८	जम्पुवती पन्त	२०२६।३।३०	३१०	८८४
१०९	कृष्णदेवी पण्डित	२०१८।६।५	३१३	८४५
११०	साहिली वि.क.	२००९।६।६	३२३	३०१०२७।१८
१११	कदममाया गुरुङ	२०१४।६।१२	३२४	१०६
११२	रमा क्षेत्री	२०४३।१।४	३२५	३५३०२०।९४
११३	विष्णुलक्ष्मी घलान	२००९।१।४	३२९	२३५७
११४	तिलमाया महर्जन	२०२९।५।२९	३३३	३५३०१९।५५
११५	कुमारीमाया बाईवा	२००७	३३४	१६७१
११६	दरमाया लो	२०३६।मा२१वर्ष	३३५	२४०५
११७	शिवकुमारी गुरुङ	२०३२।९।१७	३४०	७६३१
११८	भागीमाया थापा	२०४३।१।१५	३४२	१४७। गो
११९	मायादेवी दवाडी	२०१८।४।१०	३४४	१३९
१२०	शारदा पण्डित	२०१३।१२।१०	३५४	७४६९
१२१	सीतामाया पाण्डे	२०३१।५।१५	३५९	८०४६८
१२२	रुकुमाया गजुरेल	२०१५।७।१०	३६०	३४५
१२३	देवकुमारी क्षेत्री	२००९।५।४	३६३	३५५०
१२४	चेतकुमारी मगर	२०१७	३६८	१९२७
१२५	राममाया स्याङ्गतान	२००८	३७२	२२९४
१२६	छाया गुरुङ	२०२६।६।२२	३७३	७४१
१२७	ईश्वरी देवी पनेरु	२०३८।०।१०।८	३७४	१४९०/११९१
१२८	ईन्द्र देवी प्रधान (भट्टराई)	२०३१।०।२।२८	३७५	२८९२

वडा नं. १५
जेष्ठ नागरीक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	नर बहादुर विश्वकर्मा	२०१७।०।८।१५	१	१/३४, गोरखा
२	मित्र बहादुर विश्वकर्मा	२०११।०।४।०५	२	३९२, चि.
३	तारा बहादुर परियार	३३ वर्ष ०४३ साल	३	२६०२, चि.
४	कौशिला साकी	२७ वर्ष ०३६ साल	४	१४४९, चि.

वडा नं. १५
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	ज्ञान बहादुर पनेरु	०३४मा १९ वर्ष	१	११८९५ चि
२	काजी प्रसाद बस्नेत	२०१२।८।३	२	३५३०१९।१४ चि
३	सुजता परियार	२०६२।१०।१५	३	२७८

वडा नं. १५
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	नन्दलाल ढकाल	२०४४।२।२६	२	
२	सुन्तली सिडतान	२०३७।७।११	४	
३	नमुना भट्ट	२०५३।१।२७	५	
४	इश्वर खडका	०५२।५।११	६	
५	बाल कुमारी देवकोटा	२०१७।७।२१	११	४८६
६	अर्जुन वाईवा		१७	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १६

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	हेम कुमारी अधिकारी	१९७६।३।१०	१	७४७१।०५२ चि.
२	तारानाथ नेपाल		२	७४८६।०५२ चि.
३	बुद्धि कुमारी श्रेष्ठ		४	
४	ललिता माया बस्नेत	०३६ सालमा ५६ वर्ष	५	१७४।०३६ चि.
५	मान बहादुर थापा क्षेत्री	०४६ सालमा ५९ वर्ष	६	१५५ चि.
६	भूमिनन्द न्यौपाने	१९८०।३।२	७	७५९७।०५२ चि.
७	लिला कुमारी न्यौपाने	१९८०।४।२	८	६८१९।०५७ चि.
८	बालकृष्ण पुडासैनी	१९८२।२।५	१२	२६४३।०४३
९	रेम कुमारी पौडेल	१९८२।२।५	१३	७४७६।०५२
१०	घनानाथ पोखरेल	०३९ सालमा ५६ वर्ष	१७	२४६।०३४
११	विष्णुमाया पेखरेल	१९८५।६।१०	१८	४९।०४६ चि.
१२	लालमाया गुरुडनी	१९८७।३।५	२१	१८९०।०४५
१३	हर्क गुरुड	१९८७ साल	२२	१६१।०३६
१४	कृष्ण बहादुर थापा	१९८५ साल	२६	२८१।०३६ चि.
१५	उत्तम कुमारी अर्जेल	१९८६।३।१५	२७	१६२।०३४ चि.
१६	खेत बहादुर बस्नेत	१९८५।९।४	२८	२०७०।०४३
१७	इमानध्वज बरुवाल	१९८७ साल	२९	१७५।०३६ चि.
१८	कालि गुरुड	१९८२।१०।४	३०	५१।०३६ चि.
१९	चिन बहादुर सारुमगर	१९८७ साल	३१	६५७४ चि.
२०	मान कुमारी पाण्डे	१९७५।६।१०	३३	३४४।१९९२ बागलुत्र
२१	मोहन माया श्रेष्ठ	१९८०।५।११	३५	
२२	सिद्धि प्रसाद श्रेष्ठ	१९८२।४।१	३८	३१२ गोरखा
२३	भुवानी प्रसाद श्रेष्ठ	१९८४।३।३	३९	
२४	डिल बहादुर रिजाल	१९८६।३।४	४२	
२५	कुल बहादुर श्रेष्ठ	१९८५ साल	४३	५०२।०३७।१२।६
२६	हर्क कुमारी घिमिरे	१९८४।९।१७	४५	
२७	लोक कुमारी कुंवर	१९८५।५।१८	८१	१२२।१०।४३
२८	धन बहादुर रायमाझी	१९७६।१।१७	८२	१११।चि.

२९	लुमडी प्रसाद अधिकारी	१९७८३६	८३	२८६९१०५० चि.
३०	केवल बहादुर रायमाफी	१९८३१११७	८७	११३०चि.
३१	गगन कुमारी तिमिल्लेना	१९८७ साल	८९	११४१०८१०४४ धा.
३२	लिला कुमारी खतिवडा		१३९	२०८७१०४
३३	टोम कुमारी नेपाल	१९८९१३१८	१९५	७६५०१०५३ चि.
३४	धनमाया मगर	१९८०११२	१९८	५५८१०६३ चि.
३५	देवकी पुडासैनी	१९८७१११०	१९९	८४२१०६३ चि.
३६	गंगा देवी ठकुरी	१९८७५१५	२००	७०३०१०६३ चि.
३७	बल कुमारी बुढाथोकी	१९८७८	२०१	८८१०३६
३८	फुलमाया थापा मगर	१९८६३	२०२	३५३०१९१०६३ चि.
३९	शिव कुमारी थापा	१९७८३	२०३	५९५०१०५२ चि.
४०	तिलक बहादुर थापा	१९८७४१५	२०४	
४१	पदम बहादुर थापा	१९८८१९	२०५	७०२१०४५ गो.
४२	भद्र बहादुर वि.क.	१९८५१५	२०६	७०४१०६३ चि.
४३	सन्तमान श्रेष्ठ	१९८७ साल	२०८	६२७१०३१
४४	गुनसिंह ठकुरी	१९८५३	२१०	१५१०६३
४५	मिश्र रायामाफी	१९८७८८	२२०	२७६१०६३ चि.
४६	दिपा कुमारी अधिकारी	१९८७२१२	२४३	७४५५१०५३
४७	शेर बहादुर दमै	१९८६११	२४७	४७४१०४३ चि.
४८	दुर्गा देवी घिमिरे	०३६ सालमा ४७ वर्ष	२५३	११९८१०३६
४९	डिल्लुमाया खत्री	१९९३ साल	२५६	१५९६११०३३ चि.
५०	कौशिलादेवी न्यौपाने	१९९०१४११	२५७	७४६७१०५३ चि.
५१	हरिमाया गुरुड	१९९४११११	२५८	६७९६१०५६
५२	कौरी मगर्नी	१९९२१७२२	२५९	६१६१०४४ गो.
५३	भ कुमारी थापा	१९९० साल	२६०	७६१०३६ चि.
५४	दयादेवी अधिकारी	१९९०१३१५	२६२	गोरखा
५५	भवानी घिमिरे	१९९०१११०	२६३	१०७१०४४
५६	सुन कुमारी वस्नेत	१९९२१२१९	२६५	६८ चितवन
५७	दिव्य कुमारी अधिकारी	०३८ सालमा ४७ वर्ष	२६६	१९९६१०३८ चि.
५८	भद्रा घिमिरे	१९९४१८१६	२६८	८२७१०४६ धा.
५९	ज्ञान कुमारी कुंवर	१९९०१११७	२८०	
६०	डम्मर कुमारी वस्नेत	१९८९१२१८	२८१	११५३१०५२ चि.
६१	चुडादेवी अम्गाई	१९९५११३	२८२	११८६
६२	देवकी न्योपाने	१९९०१११२	३१७	७०१८१०५२ चि.
६३	वृष बहादुर मगर	१९८९ साल	३२७	३१७१०३७
६४	दल बहादुर भण्डारी	१९९१ साल	३४३	७८४१०३६ चि.
६५	दल बहादुर वस्नेत	१९९४ साल	३४७	४९९१०३६ चि.

६६	ईन्द्र कुमारी थापा	१९९३।१।१	३४९	३४६।०।४६ चि.
६७	सावित्री कुमारी भण्डारी	१९९३ साल	३५०	७८५।०।३६ चि.
६८	नरमती देवी भट्टराई	१९९० साल	३५१	१८६६।०।०३६ चि.
६९	यमलाल भट्टराई	१९९० साल	३५३	१८१६।०।३६
७०	यज्ञ बहादुर धिताल	१९८९ साल	३५४	७२८।७।०३४ नव.
७१	डो रकुमारी कार्की	१९९४ साल	३५५	९२४।०।३९ चि.
७२	विर बहादुर वस्नेत	१९९०।१।४	३५६	१२८३।०।४३
७३	रोहिणी माया वस्नेत	१९९४।२।३०	३५७	१२८४।०।४३ चि.
७४	अहिमान बहादुर भण्डारी	१९९५।१।१८	३६०	११८८ चि.
७५	इम बहादुर धरेल	१९९१।१।१८	३६२	३१४४।०।४४ चि.
७६	थल कुमारी विश्रवाहनी	१९९४ साल	३६४	२९१६।०।३६ चि.
७७	बुद्धि प्रसाद दाहाल	१९९३।१२।१९	३७८	२।७।०५ धा.
७८	भिमभक्त पुडासैनी	१९९१ साल	३८०	१५७१ चि.
७९	टंक बहादुर कुंवर	१९९३।१	३८२	१२०२ चि.
८०	भद्र कुमारी थापा	१९९४।१।१५	३८३	११११ गो.
८१	खड्ग प्रसाद श्रेष्ठ	१९९३ साल	३८४	६०२ चि.
८२	शिव प्रसाद लामिछाने	१९९१।१।०।१	३८५	२६५५ चि.
८३	टेक बहादुर श्रेष्ठ	१९९३ साल	३९१	४३३।०।३७ चि.
८४	छायादेवी रिजाल	१९९२।१	३९७	१३७।७।०।४३ चि.
८५	कृष्ण बहादुर लम्साल	१९८७ साल	३९८	३४२।०।३८ चि.
८६	नेत्र प्रसाद खतिवडा	१९९०।१।१२	४०८	२४०।१।०।४१ धा.
८७	एकलाल डल्लाकोटी	१९९० साल	४२१	१३७।०।३६ चि.
८८	नर बहादुर पाण्डे	१९९५।१।१७	४३६	१४४।० चि.
८९	दुर्गादेवी पन्ते	१९९१।१।१५	४४२	७४५ चि.
९०	रण कुमारी रिजाल	१९९४ साल	४४७	७२३
९१	बलभद्र गोतामे	१९९४ साल	४५७	१८५५।०।३६ चि.
९२	इन्द्र बहादुर ठकुरी	१९९२।८।५	४५८	८५।०।३४ चि.
९३	रत्न कुमारी रायमाझी	१९९५।१।१८	४७२	१११३ चि.
९४	सुक बहादुर श्रेष्ठ	१९९१।१।०।४	४७४	३८७० तनहुं
९५	श्रीकान्त पन्त	१९८२ साल	४७८	३४६ धा.
९६	मानवीर गुरुड	१९९०।१।५	४७९	९८३५ धा.
९७	टिकादेवी थापा	१९९५।३	४८२	२३९।०।३६ चि.
९८	बुद्धिमाया कुमाल	१९९१ साल	४८३	१२०।५।०।३६
९९	हेम कुमारी तिमिल्सेना	१९८६।६।२९	४८४	७३६१ चि.
१००	उमकान्त तिमिल्सेना	१९८५ साल	४८५	२१।१।१४।०।४१ धा.
१०१	लाल कुमारी दमै	२००१।१।९	४८६	११९।०।६३ चि.
१०२	मान बहादुर सुनार	१९९५।१।०।१	४८९	५६७ चि.

१०३	धन बहादुर कामी	२०००।४।८	४९१	५६२
१०४	बुद्धिमाया वि.क.	२००१।१।१०	४९४	७९३ चि.
१०५	जित बहादुर सुनार	२००४ साल	४९५	२७९२।०३६ चि.
१०६	दिल कुमारी सुनार	२००० साल	४९६	०२९१।०३६ चि.
१०७	जुना दमाई	१९९६।३।१३	४९७	२१।२०७ धा.
१०८	बासे दमाई	१९९८।१०।११	४९८	६३।५६ धा.
१०९	शिरमाया वि.क.	१९९१।८।५	४९९	४८७ चि.
११०	मिन बहादुर वि.क.	२००२।७।१२	५००	५६६ चि.
१११	हस्त बहादुर नेपाली	१९९९।१२।४	५०२	२।५८१ चि.
११२	धनदेवी वि.क.	१९९६।६।१२	५०४	१२।४३ म्याग्दी
११३	दिलमाया सुनार	१९९१।१।८	५०५	३५।३०१९।०४४ चि.
११४	डिल बहादुर वि.क.	२००० साल	५०७	४८९ चि.
११५	चन्द्र बहादुर वि.क.	२००० साल	५०८	६४।२।०३६ चि.
११६	गोरे सुनार	१९९१ साल	५१०	२९१।०३६ चि.
११७	जगुमाया कामी	२०००।४।७	५११	३११ चि.
११८	मैया दमिनी	२००५।१।२	५१३	३२०।५ चि.
११९	मनमाया दमै	२००४।४।५	५१४	४८२ चि.
१२०	उदय बहादुर दमै	१९९४।९।११	५१७	४८१ चि.
१२१	बिनादेवी सुनार	२००५।२।७	५२१	५२८ चि.
१२२	मने सुनार	२००३।२।१०	५२४	६४।२।०३४ चि.
१२३	शान्त कुमारी दर्जी	१९९२।३।१७	५२७	३९९ चि.
१२४	सन्तमाया कामी	२३००।०।२।७	५३३	५५।३।०।४३ चि.
१२५	फुलमाया वि.क.	१९९४।१०।२०	५३५	५०९।०।४१ चि
१२६	तुला कुमारी थापा	१९८७।८।१५	५४२	३५।३०१९।५५९
१२७	कुमारी दर्जी	२००१।५।११	५४५	१३।४० धादिङ्ग
१२८	उदय मगर	१९८० साल	५४७	३८।१०।चि.
१२९	पंच कुमारी मगर	१९९२।५।१०	५४८	४४।२२।८।चि.
१३०	दल बहादुर बरुवाल क्षेत्री	१९९४।१।२०	५५३	५७।४ चि.
१३१	तिल प्रसाद काप्री	१९९५।८।१०	५५४	७२।१० गोरखा
१३२	रामकृष्ण परियार	०३८ मा ३३ वर्ष	५५५	२७।९५ चि.
१३३	शिव प्रसाद शर्मा ढकाल	१९९६।२।१२	५५९	८१।३।०।४६ चि.
१३४	भिम बहादुर मगर	१९९४।७।१३	५७१	२०।४० चि.
१३५	धन बहादुर गुरुड	१९९६।४।९	५७५	७ चि.
१३६	पिताम्बरराज थापा	१९९४।१०।११	५७८	३४।५ चि.
१३७	लाटी श्रेष्ठ	१९९५।४।३	५८४	२७।९० चि.
१३८	शिवराम थापा	१९९५।१०।११	५९८	७।४३ चि.
१३९	टिका कुमारी पुरी	१९९७।१।२	६००	३८।९ चि.
१४०	चुडागिरी सन्यासी	१९९६।११।३	६२१	२।९७० धादिङ्ग
१४१	लाल गोविन्द श्रेष्ठ	१९९६।१२।२९	६२३	३।४७ चि.
१४२	गगने सार्कि	१९८९।४।५	६२६	१९।५०।४

१४३	कृष्ण बहादुर वि.क.	०३७ मा ३४ वर्ष	६२७	२४८९ चि.
१४४	सुक ब. साकी	२००५।१।१५	६२८	५८१ चि.
१४५	हर्क बहादुर वि.क.	०३२ मा २६ वर्ष	६२९	९५८५ चि.
१४६	चन्द्रे व. साकी	०३६ मा ३० वर्ष	६३०	१४२६ चि.
१४७	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	१९९७।५।१४	६३९	६९४
१४८	चन्द्रकान्त न्यौपाने	१९९७।४।११	६४१	६९१७
१४९	नन्द कुमारी ढकाल	१९९४।२।१५	६४७	७६७०
१५०	भिमदेवी थपलिया	१९९७।३।२०	६५०	५११२७
१५१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	१९९७।२।१७	६५२	२७२
१५२	टेक बहादुर गुरुड	१९९५।१०।१०	६५९	१।४७७ धा.
१५३	जन कुमारी खत्री	१९७८।३।५	६६०	२६३०१२ धा.
१५४	कौशिला सर्किनी	२००४।६।८	६६१	२५८
१५५	भुमा कुमारी रेग्मी	१९९१।७।८	६६२	१८६० धा.
१५६	रण बहादुर पाण्डे	३९मा३४ वर्ष	६७१	६५९०
१५७	काली अधिकारी	१९९८।५।१३	६७४	१६२ गो.
१५८	खिल कुमारी काप्रि	१९९७	६७५	१८६५
१५९	तुलसी गुरुड	१९९८।४।८	६७७	१३।१००४० धा.
१६०	खुन्दे तमाड	१९९५।८।१२	६७८	१२।५९१ धा.
१६१	मन कुमारी गुरुड	१९९५।१०।९	६८०	१०१९
१६२	चेतनाथ खनाल	१९९८।५।१२	६८३	८७४६३ गो.
१६३	लिलामाया थापामगर	१९९५।१२।७	६८९	२१७७
१६४	वेदम कुमारी पाण्डे	१९९७।३।१	६९०	११४९
१६५	रामबहादुर नेवार	१९९७।११।२०	७०१	१७४५ धा.
१६६	तुलसीराम दमै	४०मा ३२ वर्ष	७०३	२०९० गो.
१६७	टिका प्रसाद दाहाल	१९९३।४।५	७०९	३२७ मक.
१६८	धन बहादुर बराल मगर	१९९८	७१२	९।६८९३
१६९	चन्द्र बहादुर घर्ति	१९९८।४।१५	७१६	१०४७
१७०	टिकाराम रिजाल	१९९९।३।२	७१९	१२२२
१७१	डिल बहादुर महत	१९९९।३।४	७२०	३१।१
१७२	मिन बहादुर मगर	१९९९	७२३	२६९
१७३	चन्द्रमान श्रेष्ठ	१९९३।७।३	७२७	गढटो २०७०
१७४	गंगामाया श्रेष्ठ	१९९८	७३२	४३४
१७५	खिन कुमारी बरुवाल	१९९८	७३३	१७६
१७६	जीत बहादुर थापा	१९९८	७३६	१४८
१७७	एकादेवी लामिछाने	१९९९।८।१२	७३८	८।२२६२
१७८	मात्रिका प्रसाद अधिकारी	१९९९।८।१४	७५२	५८४
१७९	नेर बहादुर गुरुङ्ग	१९९८	७५३	१०४८
१८०	कृष्ण बहादुर परियार	०३७ मा २८	७६१	२७७९
१८१	भिमलक्ष्मी श्रेष्ठ	२०००।७।१२	७६२	२८०९
१८२	लाल प्रसाद श्रेष्ठ	२०००।५।१८	७६३	२८०८
१८३	इन्द्र माया मगर	१९९९।११।५	७६६	४२९

१८४	नारायण बहादुर बानिया	२०००	७६७	१२०६४।४१
१८५	धनमाया थापा	१९९९।१०।१	७८०	४८५९५
१८६	आईत सिं गुरुङ्ग	१९९९	७८३	५९९१
१८७	शेर बहादुर वाईवा	१९९७।१२।१०	७८७	६४६
१८८	मिन प्रसाद देवकोटा	१९९९	७९१	४०१
१८९	नर बहादुर गुरुङ्ग	२०००।३।८	७९४	६।२
१९०	लोक बहादुर भारती	१९९९।१।१६	७९५	४८५९५
१९१	ओकिल बहादुर गुरुङ्ग	२०००।३।५	७९७	१२०८
१९२	देवी बहादुर मिश्र	२०००।१।२	७९९	४०६
१९३	चनुमाया लम्साल	१९९९	८०१	३४३
१९४	अशोक कुमार श्रेष्ठ	२०००।३।१४	८०३	४९६
१९५	भिम कुमारी पुडासैनी	१९९९।१०।९	८०६	२६४४
१९६	कृष्णराज प्रधान	२०००।१।१	८१६	१२४४
१९७	गुमान सिं श्रेष्ठ	२००१।०५।१५	८१७	३५५, चि.
१९८	पूर्ण प्रसाद रेग्मी	२००१	८१८	३३४६, मकवानपुर
१९९	यम बहादुर भण्डारी	२००१।१०	८१९	१२१०
२००	धन कुमारी अर्जेल	२०००	८२०	२२६८, चि.
२०१	कुल बहादुर कार्की	२०००	८२१	३२०, चि.
२०२	मन बहादुर सारु मगर	२००१।०२।०१	८२२	३५९१, चि.
२०३	धन बहादुर सारु मगर	२०००	८२३	०६४, चि.
२०४	जीवा कुमारी श्रेष्ठ	२००१।०६।०४	८२४	५३०, चि.
२०५	तोयनाथ रेग्मी	२०००।११।१०	८२५	४६८/०४५, चि.
२०६	पुनी माया श्रेष्ठ	२०००	८२६	५०३
२०७	दया कुमारी प्रधान	२०००	८२७	१२४५, चि.
२०८	टेकनाथ घिमिरे	२००१।०५।०७	८२८	२६२, गोरखा
२०९	गंगामाया बस्नेत	२००१।१२	८२९	१२०३, चि.
२१०	रेशम प्रसाद ढुङ्गाना	२०००	८३०	३२, चि.
२११	कान्छी पुडासैनी	१९९९।०७।२१	८३१	१५७४
२१२	टेक बहादुर मगर	२०००	८३२	२८१५, चि.
२१३	परमानन्द अधिकारी	२००१	८३३	६५८, चि.
२१४	मन्जु थापा	२००१।०२।२६	८३४	८२६, चि.
२१५	भीम बहादुर मगर	२००१	८३५	२७७४
२१६	नर बहादुर गुरुङ्ग	२००१	८३६	६२, चि.
२१७	फूल बहादुर गुरुङ्ग	२०००।०९।०२	८३७	२६
२१८	हरि कुमार श्रेष्ठ	१९७८।०७।१०	८३८	७७८
२१९	पार्वती गुरुङ्ग	२०००	८३९	४९
२२०	बल बहादुर गुरुङ्ग	२०००।०९।१५	८४०	२/२६०४, धादिङ

वडा नं. १६
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	नर कुमारी अधिकारी	१९९७ साल	१	६।०३७ चि.
२	फत्त कुमारी अधिकारी	१९९५ साल	२	
३	बाल कुमारी थापा	२००२ साल	३	१९४।०३६ चि.
४	धनमाया तिवारी	२००१ साल	५	३५३२।०३८
५	सानुमाया मगर	२०००।८।७	६	५६२।०४६ चि.
६	हरिमाया न्यौपाने	२००१ साल	७	
७	अन्नपूर्ण श्रेष्ठ	१९९९।७।१५	९	
८	तिल कुमारी पोडेल श्रेष्ठ	१९९९।१।१	१०	९२ चि.
९	टिकादेवी बस्नेत	१९९९ साल	११	४६४ चि.
१०	यदु कुमारी भण्डारी	१९९७।३।१५	२३	
११	विष्णु कुमारी खड्का	१९९६।१०।१५	२४	११६।७।०३४
१२	चन्द्र कुमारी शाही	१९९५।९।१०	५५	६८२।४।०५७ चि.
१३	खिकामाया थापा	२००० साल	५७	५२३२।०४४ सि.पा.
१४	लिलामाया थापाक्षेत्री	१९९७।३।१८	५९	१२१६।०५२ चि.
१५	यममाया खतिवडा	१९९८।६।३	६०	३।७।७।०।४६
१६	मिना कुमारी आचार्य	२००४।१।७	७९	२१।७।०६३
१७	गंगादेवी बजगाई	२००० साल	८२	४२५ चि.
१८	माया गुरुड	२००५।१।३	८३	९९२८।०४५ धा.
१९	गंगादेवी अधिकारी	२०००।१।४	८८	१०५।१०।४४
२०	केशव कुमारी पौडेल	२००१ साल	९१	३६३।०।४२
२१	यानुमाया अमगाई	२००५।१।१०	९९	११८५।१०।४३
२२	गुरुदौली थापा	०४३ सालमा ३० वर्ष	११८	३४१ चि.
२३	विष्णुमाया थापा मगर	०३६ मा ३२ वर्ष	११९	३८।०३६ चि.
२४	मन कुमारी थापा	२००१।३।७	१२३	०२।७।०३४ चि.
२५	चिजमाया श्रेष्ठ	२००५।५।१०	१२८	४९६ चि.
२६	यज्ञ कुमारी बस्नेत	०३७ मा ३४ वर्ष	१२९	४४९ चि.
२७	खुमा कुमारी थापा क्षेत्री	२००७।१।१०	१३२	३४० चि.
२८	देव कुमारी बस्नेत	२००४।१२।१	१३५	१।३६८१ धा.
२९	भगवती कुंवर	२००८।३।१०	१४३	४७०२
३०	दानमाया श्रेष्ठ	२०११।४।५	१४७	२०८१
३१	लेख कुमारी पन्त	२०१४।७।२२	१४८	७६४०
३२	डिल कुमारी भण्डारी	२०२२।१।१०	१५३	११।५६१

३३	मैना श्रेष्ठ	२००१	१५७	३९५
३४	लक्ष्मी धरेल	२०१११९११	१६०	६८६९
३५	तारादेवी खनाल	२००७४१२०	१६१	३५१०१९१४८ ९
३६	शान्तीदेवी कुंवर	२००८१३५	१६४	५६०
३७	रत्नमाया वि.क.	२०२५१३९	१७१	४०४७२
३८	लिला कुमारी सुनार	२०१८१५१०	१७२	६८२५
३९	दुर्गा कुमारी बोहरा	२०१३१९१०	१७३	२१७४४
४०	श्यामननानी दमै	२०१११६१८	१८१	२३३
४१	निर्माया बुढाथोकी	२००४	१८२	३९२
४२	राधिका गुरुड	२०१८१८१०	१८३	६४२
४३	टिका कुमारी सारुमगर	२०१३	१८४	५७५७
४४	राधिका रानामगर	२०२७११२०	१८५	३४६४३
४५	जानुका कटुवाल	२०३६१११२१	१९०	६७८३
४६	विना श्रेष्ठ	२०३६१४६	१९१	७३८६
४७	अमला कुमारी बोगटी	२०१४१५१९	१९२	७१६६
४८	जानुका बरुवाल	२०३११५१९	१९९	४७४१०४४
४९	सावित्री श्रेष्ठ	२०२३१४५	२००	३५
५०	टंक कुमारी बोहरा	२०१३१७१५	२०४	२६९८ धा.
५१	रिता देवी भण्डारी	२०२५१३३	२०६	११७ काठ.
५२	जमुना थापा	२०३११४११	२०८	७४७८
५३	सुभद्रादेवी कट्टेल	३७मा २५ वर्ष	२१०	४३८
५४	निर्मला कार्की तिमल्सेना	२०१२१११२२	२११	२१०५
५५	विष्णुमाया श्रेष्ठ	२०१०१४१३	२१४	२८१२
५६	गुनामाया श्रेष्ठ	२००७१०१२	२२२	२७६
५७	रमा धरेल	२०३८१२२९	२२८	४९१०३
५८	प्रेम कुमारी अधिकारी	२०१११४१५	२३१	११२३१३धा.
५९	पुष्पमाया तिवारी	२०११	२३३	३६९
६०	उमा कुमारी मगर	२००७	२३५	१५६६
६१	हिम कुमारी खड्का	२०१७२११५	२३८	३१६७ गो
६२	डिल कुमारी भट्ट	२०१०११२०	२४०	१६८ गो
६३	निर्मला अधिकारी	२०२०१२५	२४२	३५३०१९१६४ ८
६४	सन्तमाया श्रेष्ठ	२०२०१७१४	२४३	२३५८ धा.
६५	सान्नानी परियार	२००६१७३०	२५२	७९३ काठ.
६६	मिना परियार	२०४११६१२	२५३	३५१०१९
६७	सिता रिजाल	२०३३१२१४	२५४	६७८६
६८	ओममाया थापामगर	२०१०	२५६	४१८
६९	पदम कुमारी खत्री	२०१३१८१५	२५७	१८४९ धा.
७०	नरदेवी भण्डारी	२०१८१५१२८	२५९	२६
७१	इन्द्र कुमारी बुढाथोकी	२०११	२६०	१६७
७२	चिनीमाया नगरकोटी	२०१७१५१२३	२६५	३४५२२ धा.
७३	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	२०१६	२६९	७१३६
७४	शुशिला कुमारी डल्लाकोटी	२०१५१२१९६	२७०	२३

७५	खेम कुमारी थापा क्षेत्री	२००८।८।३	२७१	४८५
७६	लिला लक्ष्मी आलेमगर	३६मा २२ वर्ष	२७२	१५१९
७७	भुवानी मगर	३८ मा २६ वर्ष	२७४	४५७३
७८	गोमा श्रेष्ठ	२०३१।११।२४	२७८	४०।०४४
७९	मुनी मगर	२०२०।७।५	२८२	५५६
८०	इन्द्र माया परियार	२००९।२।१३	२८३	५६४
८१	अम्बिका श्रेष्ठ	२०२०।८।७	२८६	३५५२०
८२	मनमाया श्रेष्ठ	२०१७।७।५	२८७	३५०४८११४
८३	मनमाया तमाङ	२००९।१।४	२८९	५३५
८४	फुलमाया बरुवाल	२०१८।१।५	२९०	३२५९८
८५	गुना श्रेष्ठ	१८ वर्ष	२९४	९७७
८६	कुन्तामाया तिवारी	२०१७।५।७	२९६	१३६८६८
८७	सिता सार्कि	२०२३।१२।५	३००	४२०८७
८८	देवी कुमारी पौडेल	२०२१।२।२	३०२	९५७५३५
८९	जानकी श्रेष्ठ	२५ वर्ष	३०३	१०६३
९०	सिता बस्नेत	२०१६।९।१५	३०४	१२०६
९१	बलमाया गुरुङ	२०१९।८।२२	३०५	२।२०४६
९२	देवीमाया आले	२००६।५।२६	३०८	६६७४४
९३	शुशिला पोखरेल	२०२८।१।१८	३०९	७३१
९४	एकमाया अर्याल	२००६।२।५	३११	४४
९५	अमला नेपाल	२०२८।५।२२	३१७	७२९८
९६	अम्बिका श्रेष्ठ	२०१५।२।२१	३१८	३८६
९७	मनमाया उप्रेती पन्त	२०४३।५।२७	३२२	३५३१०।२०७
९८	सीता परियार	२०२६।१।२	३२७	३५३०१९।३८ ८
९९	दिलमाया दमै	२०१०।४।८	३२८	३५।२०९९
१००	सरीता पन्त	२०२६।८।१२	३३१	७८२
१०१	पदम कुमारी थापा	२०४३।२।७वर्ष	३३२	२७२
१०२	चन्द्र कुमारी पनेरु	२०१६।७।२०	३३६	७४१५
१०३	यदुमाया ढकाल	२००७।१।७	३४५	७२३७
१०४	सन्त कुमारी बजगाई	२०११।६।२०	३४७	१०९।१९९४
१०५	देव कुमारी भन्तना	२००५।१२।१६	३४८	९४।२३७४
१०६	धनमाया पुडासैनी	२००८।८।१९	३५०	१०१७
१०७	देवमाया गुरुङ्ग	२००३।१।११	३५२	३।१०१८३
१०८	मनकुमारी गुरुङ्ग	२००६।७।७	३५३	१।४५५
१०९	रोहिणी गुरुङ्ग	२०२४।४।७	३५५	४१
११०	डिल कुमारी गुरुङ्ग	२००८।७।१२	३५६	३८
१११	डिल कुमार बरुवाल	२००१।५।२०	३५७	४६२
११२	भिम कुमारी बरुवाल	२०११।५।११	३५८	
११३	पंफा मगर	२०२८।१०।१	३६१	६२०
११४	मञ्जु रायमाझी	२०२७।१२।५	३६६	७३८८
११५	मैया नेपाल	२०००	३६७	२८
११६	जुठी परियार	२०१५।१।३	३७०	४४१००।५।२३
११७	दुरपति थापा	२०२०।६।२०	३७४	३५३४

११८	उमा देवी थापा	२०१६।०८।१२	३७५	३५३०१९/५७ ६
११९	मिलन कुमारी के.सी.	२०३०।०८।१०	३७६	७७८/०४६/ ०४७
१२०	ठुली माया कुमाल	२०१६।०५।०९	३७७	७६२४/०५२

वडा नं. १६
जेष्ठ नागरीक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	चित्र बहादुर दमै	२००९।०३।१०	१	७४९, चि.
२	भीम बहादुर विश्वकर्मा	२५ वर्ष, ०३६ साल	२	३५२८३९, चि.
३	सुकमाया वि.क.	२००९।१०।०२	३	३५३०१९/९९, चि.
४	मन माया सुनार	२०११।०५।१२	४	३६३, गोरखा
५	प्याउली नेपाली	२०१०।१२।२५	५	२/५८४, धादिङ
६	जुन वि.क.	२०११।०१।०५	६	३५१०१९
७	मंगल बहादुर सुर्खेती	२०११।०४।१२	७	४४/०४६

वडा नं. १६
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कृष्ण कुमारी दाहाल	२००१।१।१९	१६	१६९ मक.

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १७

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	साइलामा तमाङ्ग	१९८६।१२।३०	१	१७६३
२	सूकमाया तमाङ्ग	१९७९।१।५	२	३१७४
३	मान बहादुर तमाङ्ग	१९८२।४।१	३	११०३
४	भजनी थरुनी	१९९४।९।१	४	४४१७४
५	जस माला	१९९४।१२।३०	७	११०२
६	परदेशी दरै	१९९३।४।१	८	९६३
७	साइला लामा	१९८९।१०।१	९	११७१
८	छेदनी थरुनी	१९८४।४।१	३३	३७७
९	कमला देवी रिजाल	१९८६।४।१	३८	३५९
१०	अजित महत्तो	१९८४।४।१	३९	७३६
११	मोदनाथ अधिकारी	१९७५।६।१	४२	२३७२
१२	दूर्गालाल श्रेष्ठ	१९८८।२।११	४३	१२५५
१३	बूधमाया तमाङ्ग	१९८५।१२।३	४४	८२
१४	कासिका देवी अधिकारी	१९७८।६।१२	४५	३१७४
१५	इन्द्र कमारी रेग्मी	१९९०।३।१५	५०	१४२६५
१६	पकूली थरुनी	१९८३।४।१	५२	३८६
१७	बूधनी थरुनी	१९८४।४।१	५३	३५६
१८	काल सिं तमाङ्ग	१९९२।५।१६	५५	१९४३
१९	डिलमाया तमाङ्ग	१९८४।५।३०	५७	४३८९७
२०	बालकृष्ण सिलवाल	१९९५।३।३०	५८	१५२९
२१	त्रिवेणी पावे	१९९४।३।३०	५९	१४४७
२२	सिताराम अधिकारी	१९९३।३।३०	६०	१५५१
२३	धिर बहादुर अधिकारी	१९९४।६।१०	६३	२०४३
२४	भगवती अधिकारी	१९९४।११।२३	६४	७८
२५	सोमनाथ दाहाल	१९९०।१२।३०	६६	२५८७
२६	सर्वलाल भारती	१९९०।१२।१२	६९	१५५
२७	टेक बहादुर मगर	१९९४।३।३०	७१	५३३८
२८	गंगा बहादुर क्षेत्री	१९८९।१०।७	७३	२४९
२९	धन व. लामा	१९८९।३।३०	७४	१३८९
३०	नन्दमाया लामा	१९९४।३।३०	७५	१३९०
३१	भेथा माभी	१९९९।३।२०	७६	१६४९
३२	श्रीमती खिकामाया सूवेदी	१९९१।४।९	८१	८४६

३३	कार्कि थरुनी	१९९४।३।३०	८३	६८८
३४	छायादेवी गौतम	१९८४।३।३०	८४	२७२
३५	पदम कुमार सूवेदी	१९९४।३।३०	८७	६७३
३६	गुणकान्त पोखरेल	१९८४।२।२०	८९	१५५९
३७	भलूई थरुनी	१९९४।३।३०	९०	१८७
३८	ठाकुर प्रसाद खनाल	१९८८।३।३०	९२	२७९
३९	आजीत महतो	१९८४।३।३०	९३	३४८
४०	विक्रम महतो	१९८९।३।३०	९४	१५४
४१	पुन कुमारी खनाल	१९९०।३।३०	९५	२८०
४२	प्रेमनाथ शर्मा	१९९१।३।३०	९७	५१९६
४३	यदु कुमारी अधिकारी	१९८९।१२।३०	१०२	२९६
४४	ठगनी थरुनी	१९९४।३।३०	१०३	६४१
४५	रत्नमान श्रेष्ठ	१९९०।६।१६	२९१	२१
४६	रामलाल तमाङ्ग	१९९४।१२।३०	३०१	१०६७
४७	कृष्ण बहादुर तमाङ्ग	१९९१।३।३०	३०२	१००५
४८	बुद्धिमाया तमाङ्ग	१९९४।३।३०	३०३	१००६
४९	मैती कुमारी तमाङ्ग	१९९५।४।१५	३०४	४७७
५०	छन्नू महतो	१९९२।८।२५	३१६	१७२६
५१	सुकट महतो	१९९४।३।३०	३१७	३५२
५२	विष्णुमाया सापकोटा	१९९०।१२।३०	३२७	४३८४९
५३	गोपाल प्रसाद लामिछाने	१९९७।३।३०	३३१	२०६५
५४	फोहर महतो	१९९४।३।३०	३३३	६५७
५५	रुपे तमाङ्ग	१९९५।१२।३०	३३४	१०८२
५६	विविरानी तमाङ्ग	१९९०।१२।३०	३३५	१०८३
५७	बगरसिंह तमाङ्ग	१९९५।३।३०	३३६	१०५२
५८	जित बहादुर तमाङ्ग	१९९६।१२।३०	३४३	१७४२
५९	भजुवा दरै	१९९६।१२।३०	३४८	९९८
६०	बुधनी दरै	१९९४।३।३०	३४९	९९७
६१	फिरला दरै	१९९२।३।३०	३५०	९९६
६२	चन्द्र कुमारी पोखरेल	१९९८।३।३५	३५४	११२०
६३	हरमनिया थरुनी	१९९८।१।७	३५५	१६०६
६४	नन्द कुमारी रिजाल	१९९६।५।४	३५६	२५००७
६५	जोखा महतो	१९९८।३।३०	३६८	३०१
६६	जल्लु महतो	१९९६।१।८	३४५	१६४३
६७	सन्चरी दरै	१९९९।३।३०	३८२	९९९
६८	सुकराम महतो	१९९९।३।३०	३८५	६०७
६९	थनुही थरुनी	१९९९।३।३०	३८६	१५५
७०	दुखन महतो	१९९९।३।३०	३८९	४५९
७१	जीयन महतो	१९९९।३।३०	३९१	२३७
७२	जियन महतो	१९९९।३।३०	३९७	२८१
७३	आइतराम दरै	१९९९।३।३०	३९३	९६४

७४	सुक बहादुर तमाड	१९९८१२३०	३९६	१७६०
७५	प्रेम बहादुर तमाड	१९९७१०१०	३९८	११४९
७६	सेल दोर्जे	१९९९१३३०	४०१	११११
७७	महरा पावे	१९९९२३३०	४०७	१५३८
७८	चन्द्र बहादुर कुमाल	१९८३१२३०	४०८	१०९२
७९	सनमान तमाड	१९९७१२३०	४१३	११२४
८०	वैशखिया माझी	२००२१११५	४२५	३१४७
८१	गंगा कुमारी लामिछाने	१९९९१९३०	४३१	१३६७
८२	फागु महतो	१९९९१३३०	४३४	१४३९
८३	हठनी थरुनी	१९९९१२३०	४३७	१००८
८४	मायारानी तमाड	२०००३११८	४३९	१०३
८५	गुणरी थरुनी	१९९९१२३०	४४०	१५२
८६	रुकमीनीया थरुनी	१९९९१२३०	४४१	४००
८७	ठगनी थरुनी	१९९९१२३०	४४२	१३४५
८८	चेपटी माया तमाड	२०००३३३०	४५८	२०४०
८९	यम कुमारी भट्ट	१९९९११११५	४६०	२५५
९०	मनीराम दराई	१९९९१२३०	४७८	९८३
९१	विफल महतो	१९९९१३३०	४८१	१४७२
९२	मूगामाया मगर	१९९९१२३०	४८२	१३८०
९३	गगनमाया थापा	१९८६५११०	४८४	४४३०१४
९४	घूरिया थरुनी	२०००१२३०	४८७	१६२३
९५	साइली लोप्चन	२०००१२३०	४८८	३४२८
९६	एकली थरुनी	१९९९१३३०	४०३	१६७
९७	गेडाई महतो	१९९९१३२०	४१२	२८२
९८	मूसहरमिया थरुनी	१९९९१११४	४२१	६९४
९९	पतिया थरुनी	१९९९१२३०	४४३	२४०
१००	मेघिया थरुनी	१९९९१२३०	४४४	३२४
१०१	एकली थरुनी	१९९९१२३०	४४५	१८१७
१०२	भोटनी थरुनी	२०००१११५	४६३	१३१०
१०३	मुसरा महतो	१९९९१३३०	४६७	६५९
१०४	मगरी थरुनी	२०००३३३०	४६८	२८४
१०५	विक्रमिया थरुनी	२०००३३३०	४७७	४६०
१०६	भाउर महतो	१९९९१३३०	४९९	९९१
१०७	विर बहादुर कुमाल	२०००६११	५०३	१०९५
१०८	रामधनी महतो	१९९९१२३०	५०४	१०१६
१०९	गोविन्द प्रसाद पाण्डे	२०००६११	५०५	१४५३
११०	अकली महतो	१९९९१११३	५१२	१०२८
१११	भुना महतो	१९९९६११	५१३	८३
११२	सरला महतो	२००१३३३०	५१६	६६८
११३	फिरली थरुनी	२००१३३३०	५२१	१४४०
११४	परदेशी थरुनी	२००१३३३०	५२२	२३८

११५	लालमणी थारु	२००१।३।३०	५२४	२२५६
११६	कान्छिमाया लोपचन	२०००।१।२।३०	५२५	३५१०६७
११७	जेठी तामाङ्ग	२००।१।२।३०	५२६	१०५३, चि.
११८	हस्त बहादुर भट्टराई	२००१।१।२।३०	५२७	१३६९, चि.
११९	फूलमाया तमाङ्ग	२००२।१।१।१३	५२८	३५३०७
१२०	बास्मती थरुनी	२००१।१।२।३०	५२९	६०४
१२१	बुद्धीरमिया थरुनी	२००२।३।३।३०	५३०	१४७५
१२२	सीतादेवी पौडेल	२००२।३।३।३०	५३१	१५०४
१२३	फोहरी थरुनी	२०००।१।२।३०	५३२	४८५, चितवन
१२४	तारानाथ गिरी	१९९५।१।२।३०	५३३	२२२४०/२३३१, चितवन

वडा नं. १७ एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	लाल माया तमाङ्ग	२००४।६।१	४	१११९
२	चन्द्र कुमारी कुवर	२००४।१।२।३०	१७	१३३०
३	सूकमाया तमाङ्ग	२००३।५।३०	१९	३५३००७
४	जनूई थरुनी	२००३।६।१	२५	६६७
५	बुटनी थरुनी	२००४।१।२।३०	३१	१७६
६	फगुनी थरुनी	२००४।१।८	३२	२५७५
७	विक्रमिमा थरुनी	२००४।१।२।३०	३३	१४५
८	सितरमिया महत्तो	२००५।२।५	३५	३५३००७
९	पकूली थरुनी	२००६।३।३०	८५	२१८
१०	एकूमाया मगर	२००६।३।३०	९०	९४
११	पदनिया थरुनी	२००६।३।३०	९६	२५३
१२	मनरुपा आचार्य	२००५।१।२।३०	१०९	१९६
१३	कान्छी तमाङ्ग	२००३।१।२।५	१११	६७०
१४	विविमाया तमाङ्ग	२०१८।०।३।०१	११७	६४५
१५	फुलमाया तमाङ्ग	२०१०।०९।०१	१२३	५५५
१६	टुल्कीमाया तमाङ्ग	२०३०।०६।०४	१२४	४३२९६
१७	सरस्वती कुमाल	२०२२।१।२।१५	१२५	३१५
१८	श्याममाया तमाङ्ग	२०२१।१।०।०५	१२९	२०
१९	लक्ष्मी तमाङ्ग	२०२६।०।८।०५	१३१	८५
२०	पुर्णिमाया तमाङ्ग	२०३१।०।८।०३	१३२	११६०
२१	आईती तमाङ्ग	२०१३।०।५।१२	१३५	४५५५६
२२	सुनमाया तमाङ्ग	२०१४।१।२।३०	१३६	१०४६
२३	नेप्टी थिङ्ग	२०२४।०।२।०४	१३८	८७९
२४	सिता कुमारी गौतम	२०१७।०।२।३०	१४०	३२६
२५	सिता कुमारी सुवेदी	२०१८।०।३।३०	१४१	१७४
२६	सिता कुमारी अधिकारी	२०१४।०।३।३०	१४२	६४६
२७	मडरी थरुनी	२०२७।०।४।०३	१४९	१२७

२८	जानकी गिरी	२०१८।०२।०७	१५३	५५९
२९	दुलारी थरुनी	२०१४।०३।३०	१५५	३८३
३०	वुटनी महतो	२०२१।०३।३०	१५६	१४५
३१	काईली तमाङ्ग	२०१३।१२।३०	१६१	१११४
३२	सिता कुमारी थापा	२०२५।१२।३०	१६२	३५६२१
३३	भुण्डी थरुनी	२०१३।०१।२३	१६३	६९५
३४	देडरी थरुनी	२००९।०३।३०	१६७	५३९
३५	फुगुनी थरुनी	२०१८।०३।३०	१७१	१२५
३६	मनमाया माझी	२०१३।०३।३०	१७२	३८१
३७	अडली थरुनी	२०१८।०३।३०	१७४	१५८९
३८	वुधनी थरुनी	२०१५।१०।१५	१७६	८
३९	जितनी महतो	२०१८।०८।१७	१७७	३५३०७
४०	हेम कुमारी पोखरेल	२०३०।१२।१६	१८१	३१२५९५
४१	खड्क कुमारी त्रिपाठी	२०१०।१२।३०	१९२	६२७६
४२	मिन्दोमाया तमाङ्ग	२०१४।१२।३०	१९८	३६६०।६८१
४३	पत्रमिया थरुनी	२०२७।०१।०६	२००	५५०
४४	चन्दा कुमारी थरुनी	२०१८।०३।३०	२१३	२००
४५	कनुनी थरुनी	२०१०।०३।३०	२१४	२०३
४६	लिमा कुमारी खनाल	२००९।०३।३०	२१८	५८२
४७	एतोरिया महतो	२०२४।३।१	२२५	१४५८
४८	आईती तमाङ्ग	२०२०।१।९	२२७	९६३
४९	कविता चौधरी	२०४३।११।१६	२३७	६४४४
५०	मनसरी तमाङ्ग	२०१२।१२।३०	२४०	३२५
५१	पूर्णीमा महतो	२०१६।१।२०	२४१	१२६८
५२	रातपतिया महतो	२०१९।४।११	२४२	१३९३
५३	सूकिया थरुनी	२००४।३।३०	२४३	१७७३
५४	कमलीमाया थापामगर	२००४।१।१५	२४४	३१२
५५	ललिमाया लामा	२०१६।२।१	२४५	१३३८
५६	भारदा थापा	२०३६।१०।६	२४६	८९५४
५७	चाहरी थारु	२००९।८।५	२५०	१३११
५८	कननी थरुनी	२०१५।३।३०	२५१	९८०
५९	छानी महतो	२०३०।५।९	२५३	९७९
६०	सकाही थरुनी	२००६।३।३०	२५४	९७८
६१	मगरी थरुनी	२०११।२।१०	२५६	१८५
६२	मंगली दराई	२०१६।०६।१५	२५७	३५, चि.

वडा नं. १७
जेष्ठ नागरिक (दलित)

सि.नं.	नाम, थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	वगडी माझी	२००४।१२।३०	४२४	१५५८

वडा नं. १७
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	मन्जु घिमिरे	२०३५।९।२५	७	
२	विरे तमाङ्ग	२०२६।०१।०३	८	९८४, चि.
३	जियनी थरुनी	२०२४।०२।०४	९	१४९२, चि.
४	वगडा महतो	२०१४।०८।१५	१०	१७२८, चि.
५	संजित महतो	२०४५।०७।१८	११	३४०२, चि.
६	हरि बहादुर कुँवर	२०३२।०३।०५	१२	४१०७, चि.
७	सुभद्रा अधिकारी	२०३७।०७।२०	१३	१८५, चि.
८	सुकराम महतो	२०२८।०५।०३	१४	३३२

वडा नं. १७
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	शिवराज माझी	२०२४।११।१९	६	
२	डेनिस तामाङ	२०६२।६।७	९	

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १८

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	गणेश माया श्रेष्ठ	१९९४।४।१	११	१२१९
२	मल्लू महत्तो	१९७३।६।१	१२	११८४
३	सोमल महत्तो	१९८४।१२।३०	१५	११६९
४	विष्णु प्रसाद अर्याल	१९८८।८।१०	१७	११६०
५	सोनिया थरुनी	१९८९।४।१	१८	१३५२
६	हरिमाया थापा	१९९४।७।२	१९	१९३३
७	जित व. दमाई	१९८४।४।१	२०	४२२५
८	सुनाहा महत्तो	१९९४।४।१	२५	१५९९
९	रोसनी महत्तो	१९९०।४।१	२६	११६८
१०	सोमल महत्तो	१९९४।४।१	२७	१२१२
११	ठगा चौधरी	१९९०।४।१	२९	९७३३
१२	पार्वती आचार्य	१९९३।१।१५	३०	३५३०७
१३	टक प्रसाद दाहाल	१९९१।४।१	३१	१२१४
१४	सूर्य बहादुर तमाङ्ग	१९८९।१२।३०	३२	४०४२
१५	घुराई महत्तो	१९८९।३।३०	१०६	५३५
१६	हरिकला पाध्या	१९८१।५।१०	१०७	६५०
१७	बुटिया थरुनी	१९९४।३।३०	१०८	४७१
१८	कलारी महत्ता	१९९०।३।३०	११०	५७१
१९	वनली थरुनी	१९९४।३।३०	१११	५६५
२०	गिता वल्लभ खनाल	१९९०।४।५	११२	६८६५
२१	मगरी थरुनी	१९८९।३।३०	११३	५६८
२२	मागरा दराई	१९९५।३।३०	११४	२८
२३	पैलली थरुनी	१९९४।३।३०	११५	५७०
२४	हरि प्रसाद नेपाल	१९९५।३।३०	११६	५४१
२५	लखर महत्तो	१९९१।१२।३०	११७	१८२७
२६	दिल कुमारी चापागाई	१९९०।६।१	११९	४८
२७	भव कूमारी गुरुङ्ग	१९८१।४।३	१२१	२७२३
२८	बजली थरुनी	१९८९।३।३०	१२३	४७
२९	रेवती घिमिरे	१९७४।१२।३०	१२४	८५२
३०	धूरीया थरुनी	१९९४।३।३०	१२६	८५
३१	लिला कूमारी पोखरेल	१९८४।५।५	१२७	१२
३२	सानूमगर महत्तो	१९८८।३।३०	१३०	८१६

३३	छायादत्त सापकोटा	१९९२।३।३०	१३७	२३९०
३४	देवकी सापकोटा	१९८९।३।३०	१३८	२१२७
३५	सूखलाल चौधरी	१९९०।३।३०	१३९	४९
३६	वेचनी थरुनी	१९९४।३।३०	१४०	८१७
३७	जनू महतो	१९९४।३।३०	१४४	५९
३८	दण्डपानी पौडेल	१९९५।३।३०	१४९	१८३५
३९	वन्दू महतो	१९८९।१२।३०	१५०	७३५
४०	विक्रिया थरुनी	१९९४।६।१	२८८	४
४१	बसून्धरा पौडेल	१९८८।६।१	२९२	७०४
४२	कनुनी थरुनी	१९९४।३।३०	२९४	१७
४३	छलाही महतो	१९९४।३।३०	२९६	४९७
४४	रती महतो	१९९४।१२।३०	२९७	५३६
४५	विकना महतो	१९९४।३।३०	२९८	५१५
४६	पार्वती निउरे	१९९४।१२।३०	३००	१४६१
४७	निनूरी थरुनी	१९९४।३।३०	३०६	७३६
४८	रामजी प्रसाद सूवेदी	१९९५।१२।३०	३०७	९०२
४९	असारी दमाई	१९९६।१२।५	३१५	२८२००
५०	बालकृष्ण सापकोटा	१९९५।१२।३०	३२०	१७६९
५१	पाकु महतो	१९९४।१२।३०	३२५	१६३३
५२	चेतमान श्रेष्ठ	१९९७।३।३०	३३७	३३१४
५३	देउमाया श्रेष्ठ	१९९६।१२।३०	३३७	४६५६
५४	देवीराम महतो	१९९६।१२।३०	३४०	१३८१
५५	पिउरी थरुनी	१९९६।१२।३०	३४१	१३८२
५६	बासी चौधरी	१९९६।३।३०	३४७	७९५
५७	डीमली महतो	१९९७।११।२०	३५३	१५६८
५८	डिकूरी कुमारी सापकोटा	१९९६।१२।३०	३६०	९०८
५९	चन्द्रदत्त पौडेल	१९९७।१२।३०	३६१	७५०
६०	प्रमानन्द भुषाल	१९७७।९।९	३७१	१५७०
६१	सुकै महतो	१९९८।३।३०	३७२	६३
६२	गोपाल प्रसाद अधिकारी	१९९८।१२।३०	३७३	१३२१
६३	भरत महतो	१९९८।१२।१६	३७४	६१
६४	तुल बहादुर सापकोटा	१९९८।१२।२०	३७५	१७४१६
६५	पदम बहादुर वि.क.	२०००।१२।३०	३७९	७७५ तनहुं
६६	ठागाहा महतो	१९९९।३।३०	३८१	६०९
६७	रविलाल सुवेदी	१९९९।२।१४	३८४	१८० पर्वत
६८	जलीया थरुनी	१९९९।३।३०	३८८	६४
६९	बुधन महतो	१९९९।३।३०	३९४	१०४
७०	विकन महतो	१९९४।३।३०	४००	७७
७१	बुधनी देवी थरुनी	१९९३।३।३०	४१४	७१२
७२	चित्र बहादुर रिजाल	१९९९।३।३०	४१६	१९०४ चि.
७३	गोडरी थरुनी	१९९८।१२।३०	४१८	४२३

७४	छन्नु महतो	१९९९।३।३०	४३५	४६९
७५	यसिया थरुनी	१९९९।१२।३०	४३८	१२०२
७६	विलरी थरुनी	१९९९।१२।३०	४४६	४९६
७७	मगनी थरुनी	१९९९।१२।३०	४४७	१२५
७८	जीयनी थरुनी	१९९९।१२।३०	४४८	८२
७९	पार्वती रिजाल	१९९९।१२।३०	४४९	८७८
८०	भुनकुनीया थरुनी	१९९९।१२।३०	४५०	५३
८१	सोधनी थरुनी	१९९९।३।३०	४५१	११७
८२	हठनी थरुनी	२०००।३।३०	४५५	७०
८३	धनपति चापागाई	२०००।३।३०	४६४	२०११
८४	डण्डपानी चापागाई	१९९९।१०।१७	४६९	२६०
८५	भवनाथ पाठक	१९९९।१२।३०	४७०	२१४।९०।४६
८६	रकसा महतो	१९९९।३।३०	४७५	१५११
८७	भिनक महतो	१९९९।३।३०	४७६	३३
८८	केदार प्रसाद चापागाई	२०००।३।३०	४७९	५५१
८९	गोपाल प्रसाद विडारी	२०००।३।३०	४८०	९१०
९०	जमूना कुमारी वस्नेत	२०००।३।३०	४८३	८४६
९१	सजनी बोटे	२००१।५।७	४८५	४२७
९२	फोहरी थरुनी	२०००।१२।३०	४८६	१४०७
९३	हरिकला सापकोटा	२०००।१२।३०	४८९	९४८
९४	देवकला आचार्य	२०००।१२।३०	४९०	८४२
९५	कुल बहादुर पौडेल	१९९०।१२।१९	४९५	२८२९
९६	सोनिया थरुनी	१९९९।३।३०	४९६	५३७
९७	नन्दकली तिवारी	२०००।१०।१९	५०६	१०७३४
९८	सावित्री चापागाई	२००१।३।३०	५०७	१३११
९९	रामचन्द्र अधिकारी	२०००।३।३०	५०८	१३४१
१००	ठगाई महतो	१९९९।३।३०	५०९	२८७
१०१	गंगादत्त सापकोटा	२००१।३।३०	५१०	६४२७
१०२	मान बहादुर घर्ती क्षेत्री	२००१।५।४	५११	२९२८
१०३	प्रेम प्रसाद अर्याल	२००१।३।३०	५१५	२०१९
१०४	हरिमाया पौडेल	२०००।१२।४	५१७	१४०९
१०५	गुरु प्रसाद लुईटेल	२०००।१२।३०	५२७	४१५
१०६	कननी थरुनी	२००१।३।३०	५२८	१०५
१०७	शशिधर तिवारी	२०००।०५।१०	५२९	१२२६४, पर्वत
१०८	विक्रम महतो	२००२।०३।३०	५३०	१६२०, चि.
१०९	कान्छा तमाङ्ग	२००१।१२।३०	५३१	१११५/३६८, चि.
११०	ठुली कान्छी लुईटेल	२००२।०३।३०	५३२	४१३
१११	भूतिया थरुनी	२००१।१२।२०	५३३	१०६
११२	खटली थरुनी	२००२।१२।३०	५३४	३६
११३	भगवती माया श्रेष्ठ	१९९९।१२।१५	५३५	४५६, चितवन

११४	इन्द्रकली पौडेल	१९९०।०३।२३	५३६	५५७, चितवन
११५	फवि कुमारी मगरनी	१९९४।०१।०२	५३७	२४७२, स्याङ्गजा

वडा नं. १८
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	सोहरी थरुनी	२००४।१२।३०	९	१५०८
२	मनरुपा सुवेदी	२००५।३।३०	१०	१२९०
३	रत्नकली पौडेल	२००४।४।४	११	६५
४	पार्वती सुवेदी	२००५।८।१५	८४	२३६
५	सावित्री देवी उपाध्याय	२००६।३।३०	८६	९००
६	श्यामकली आचार्य	२००६।१।८	९२	१८७३
७	फोहरी थरुनी	२००४।२।७	९७	२७८०
८	सुनही थरुनी	२००७।३।३०	९८	६९२
९	सरस्वती श्रीवास्तव	२००७।३।३०	१००	१६७१
१०	कुमारी थरुनी	२००६।३।३०	१०५	१३१
११	मनरुपा जैशिनी	२००४।६।९	१०९	१४०९
१२	बाल कुमारी खनाल	२००७।१२।३०	११४	३६
१३	राधा पाठक	२०२२।०२।०४	११६	२०३६
१४	ढिडरी थरुनी	२००९।०३।३०	११८	४३६
१५	भुलिया थरुनी	२०१६।०३।३०	११९	४३३
१६	टुलकी सापकोटा	२०१०।०२।२०	१२२	१२२५
१७	भगवन्ती थरुनी	२०१७।०३।३०	१२८	२२१
१८	मदुरी थरुनी	२०१४।०३।३०	१३३	८६६
१९	गिता सुनार	२०३५।११।२२	१३९	३३७०२
२०	कलावती सापकोटा	२०१४।११।२४	१४४	२६२
२१	धनमाया तमाङ्ग	२००८।०९।१६	१४७	१०५५
२२	धन कुमारी सुवेदी	२०१०।०३।३०	१५०	९।२२६४
२३	मनमाया सुनार	२०२५।१२।२१	१५२	७८६
२४	विना महतो	२०३६।०४।०८	१५४	१५६५
२५	फोहरी थरुनी	२००९।०३।३०	१६४	१६३२
२६	कान्ति थरुनी	२०१२।०३।३०	१६५	१६३१
२७	माया देवी पौडेल	२०२०।१२।३०	१६८	३३२
२८	सरकी तमाङ्ग	२०१७।१२।३०	१७५	११०।७३७
२९	एतोरिया थरुनी	२००९।०३।३०	१७३	२१४
३०	फुलमाया लामा	२०१२।१२।३०	१७९	३११२
३१	गडिया थरुनी	२०१४।१२।३०	१८०	२४२
३२	रमा कुमारी मगर	२०३३।०८।१८	१८३	६१६
३३	काईली तमाङ्ग	२०१५।१२।३०	१८७	१०४१
३४	कैलाशियादेवी चौधरी	२०१५।०५।०५	१९१	१८८
३५	रामरजिया चौधरी	२०२४।०८।०४	१९४	२३६९
३६	प्रभादेवी थरुनी	२०१३।०१।०१	२०२	२८२

३७	नन्दकली सापकोटा	२०१६।०२।१५	२०३	१२३१
३८	गोमा कुमारी सापकोटा	२०२५।०३।३०	२०४	७२९
३९	सिखनी कुमारी चौधरी	२०२२।०३।०५	२०६	१८००८।२९८
४०	वुधनी थरुनी	२०१०।१०।१०	२०७	२७५
४१	सुकिया महतो	२०१५।०३।३०	२०८	८४८
४२	गिता श्रेष्ठ	२०१८।०६।०१	२०९	१६
४३	फुलभरिया देवी थरुनी	२००९।०३।३०	२१०	९४१
४४	खगेश्वरी घिमिरे	२०१८।०८।०८	२११	२६८
४५	पार्वती विश्वकर्मा	२०२३।०५।११	२१२	२।८८४१
४६	सरस्वती देवी धामी	२०२०।११।१७	२१९	२।१७९
४७	एसिया महतो	२०३०।०५	२२२	३२३१२
४८	पिउरी महतो	२०२४।०१।०५	२२४	१०४५
४९	हरिकला परियार	२०२८।०८।१०	२२६	९५६
५०	विष्णुमाया भुजेल	२०३७।०७।११	२३०	२६१।३०७२
५१	सन्चरी थरुनी	२०१०।३।३०	२३१	६७
५२	लक्ष्मी लामिछाने	२०४९।३।२९	२३२	११८१।३५१
५३	बेचनी चौधरी	२००९।३।३०	२३३	४८३
५४	गीता पाण्डे	२०२७।१।४	२४७	५६१

वडा नं. १८
जेष्ठ नागरीक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	भिम बहादुर दमाई	२००४।३।३०	११८	११०
२	मिश्री परियार दमिनी	२००६।३।३०	३१२	१११
३	कृष्ण बहादुर सुनार	२००५।१।२।३०	३३२	१४७०
४	सोमल दमै	२००४।३।३०	३४५	१२४२
५	सहले दमै	२००७।३।१४	३५१	२३१
६	पवित्रादेवी परियार	२००७।७।१५	३५२	६२६
७	लक्ष्मण सुनार	२००७।१।२।३०	३६७	९३५
८	भगवती सुनार	२००९।३।३०	३९०	९३४
९	वीर बहादुर दमै	२००८।३।३०	३९९	१२४८
१०	ललिता दमै	२०१०।१।९	४५९	२३३
११	पहले दमै	२००९।८।४	४३६	२३०२

वडा नं. १८
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रवि महतो	२०४७।०३।२३	१	७४९, चि.
२	राजेन्द्र प्रसाद पौडेल	२०४२।१२।३०	२	४१३९, चि.
३	तिल बहादुर पौडेल	२०२२।०५।०७	३	७१२, चि.

वडा नं. १८
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	अविरल रिजाल	२०६१।४।१७	८	
२	पार्वती रिजाल (पौडेल)	२०४२।१२।१५	१०	१७४
३	विक्रम महतो	२०३०।५।१०	११	१०९३

रत्ननगर नगरपालिका कार्यालय

रत्ननगर, चितवन

आ.व. ०७२/०७३ मा सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत भत्ता रकम प्राप्त गर्ने
लाभग्राहीहरुको नामावली

वडा नं. १९

जेष्ठ नागरीक अन्य

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रुपनारायण श्रेष्ठ	१९८९।३।३०	१५५	७७३
२	निलकण्ठ घिमिरे	१९८१।१।१८	१५६	६८६९
३	छेङ्गरी महत्तो	१९८९।६।१	१५७	७२७
४	पदम कुमारी भट्ट	१९९४।८।१६	१५९	३२७८
५	छन्नू महत्तो	१९९४।३।३०	१६१	१९१६
६	कृष्ण प्र. अर्याल	१९९४।३।३०	१६२	७१४
७	उत्तम कुमारी अर्जेल	१९९०।१२।३०	१६३	७१५
८	टिकादेवी खनाल	१९९४।३।३०	१६४	९९९
९	होम व. मगर	१९९४।३।३०	१६५	९३१
१०	जित व. कुवर	१९९०।३।३०	१६६	३६९
११	तूलसा माया घर्ति	१९९४।७।९	१६७	३७०
१२	लाल बहादुर घर्ति	१९९१।१०।३०	१६८	१७६३
१३	नून कुमारी लामिछाने	१९९२।७।१५	१७०	३३४
१४	गिता देवी उपाध्याय ढकाल	१९८९।२।१५	१७१	८५१
१५	चिजमाया तमाङ्ग	१९८४।८।२५	१७३	९३७
१६	बाल कुमारी वराल	१९९५।१।१	१७५	४७९७
१७	कृष्णमाया खरेल	१९८९।३।३०	१७६	२०५
१८	प्रेम नारायण सापकोटा	१९८५।१०।१	१७७	३५२
१९	पवित्रा देवी ढुङ्गाना	१९९२।३।३०	१८२	१५४९
२०	उमानाथ भट्टराई	१९८८।३।३०	१८३	३०४१
२१	इन्द्र कुमारी सापकोटा	१९७६।५।१२	१८४	९१८८
२२	धर्मदत्त पाध्या	१९८१।८।५	१८६	५९६१
२३	भकनाथ ढूवाडी	१९८५।३।३०	१९३	८०२
२४	तूलसादेवी तिमल्सेना	१९८७।१२।२०	१९४	४०११
२५	ढुण्डीराज रिजाल	१९८६।३।२९	१९५	३२
२६	नन्द कुमारी रिजाल	१९९४।१२।३०	१९६	६२
२७	केदारमणी रिजाल	१९८९।१२।३०	१९८	२७५
२८	कृष्ण कुमारी रिजाल	१९९५।३।३०	१९९	२७४
२९	कृष्ण प्र. सापकोटा	१९९४।६।१९	२००	३०६२२
३०	खिलानाथ आचार्य	१९९३।३।३०	२०१	८०७
३१	मनमोहनी आचार्य	१९९५।३।३०	२०२	१३०
३२	तिल कुमारी भट्टराई	१९९३।२।१५	२०३	३१४७९

३३	गोपाल प्रसाद रिजाल	१९९२।१२।३०	२०४	६०
३४	रामचन्द्र रिजाल	१९९४।१२।३०	२०६	२२
३५	जगन्नाथ खनाल	१९९०।३।३०	२०९	१९५६
३६	रमादेवी रिजाल	१९९०।१२।३०	२१०	२१७२
३७	काजीमान सूनार	१९९८।१२।३०	२१२	५६
३८	सन्तमाया सूनार	१९९८।१२।३०	२१३	५७
३९	शेर बहादुर थापा	१९८२।१२।३०	२१६	२४८
४०	छाया देवी खतिवडा	१९८४।१२।३०	२१७	५३७
४१	कूजाई महतो	१९७४।३।३०	२१९	६७१
४२	मोतीराम गुरूङ्ग	१९९४।१२।३०	२२०	३४५
४३	टंक कुमारी रिजाल	१९८५।१०।३०	२२१	४५८
४४	कृष्णमाया कार्की	१९९३।८।१६	२२३	४१०१
४५	पूर्ण कुमारी पौडेल	१९८०।७।१५	२२४	५७१
४६	ठाकुर प्रसाद दंगाल	१९८५।१२।३०	२२५	३१९८
४७	गोविन्दमणी रिजाल	१९८५।१२।३०	२२६	३३०
४८	द्वयराम खतिवडा	१९८७।७।२५	२२८	१०८३
४९	लिला कुमारी नेपाल	१९८०।६।१	२३०	२८४
५०	कृष्णमाया न्यौपाने	१९८३।६।१	२३३	२८७८
५१	गोविन्द प्रसाद रिजाल	१९८३।६।१	२३४	३१८
५२	धीर कुमारी रिजाल	१९८७।६।१	२३५	३२१
५३	इन्द्र कुमारी अधिकारी	१९८९।१।७	२४०	६३८
५४	भूवनेश्वरी रिजाल	१९८६।६।१	२४१	२४६
५५	मूनकूनीया थरुनी	१९८७।१।२५	२४३	२१७२
५६	छल कुमारी खनाल	१९८५।६।१३	२४४	३२१०
५७	खड्ग कुमारी पौडेल	१९८७।२।१९	२४५	५१२
५८	रामजी प्र. रिजाल	१९८१।६।१	२४६	८०८
५९	यम कुमारी सिलवाल	१९८७।५।१७	२४७	३४४६
६०	मनमाया श्रेष्ठ	१९७६।१।२	२४८	९११
६१	चूडामणी पौडेल	१९८१।१।२	२४९	९२७६
६२	भिम बहादुर नेपाल	१९८४।६।१	२५०	५८२
६३	यज्ञ कुमारी कुंवर	१९८९।१।७	२५४	७४२
६४	दया कुमारी रिजाल	१९८८।६।१	२५८	२०
६५	नैनसूवा सूवेदी	१९९५।३।३०	२५९	२०२
६६	हेमनाथ मिश्र	१९८९।१।२९	२६०	१५९६
६७	विष्णु प्रसाद रिजाल	१९७८।६।१	२६१	६६४५
६८	विष्णु कुमारी रिजाल	१९९५।२।५	२६३	१००६२
६९	बालगोविन्द रिजाल	१९९१।१।५	२६४	१००६१
७०	फूहर महतो थारु	१९८९।६।१	२६५	६६१
७१	देव कुमारी खतिवडा	१९८८।६।१	२६६	५९३
७२	पूर्ण कुमारी रिजाल	१९८९।६।१	२६८	३३३
७३	देविदत्त आचार्य	१९९४।१।७	२६९	३७८३

७४	लक्ष्मी प्रसाद रिमाल	१९९२।१२।४	२७१	१५२०
७५	प्रेमनाथ पनेरु	१९९०।७।३०	२७४	२१६३
७६	लिलाधर जैसी	१९९०।६।१०	२७५	३९१
७७	तूलसी प्रसाद अधिकारी	१९९४।०३।०७	२८२	१८६१
७८	नारायण प्रसाद अधिकारी	१९८९।०६।०१	२८३	६२५
७९	फणिन्द्र कूमारी उपाध्याय	१९८३।०१।०७	२८४	७३२
८०	मोहनराज शर्मा	१९९०।०५।१७	२८५	१०१०
८१	लक्ष्मी कट्टेल	१९९४।०६।०१	२८९	१३६९
८२	तेज कूमारी तिमल्सीना	१९८९।०६।०१	२९०	४११२
८३	रुकमनी रिजाल	१९९६।०१।१५	३०८	१०१६२
८४	भिमकूमारी रिजाल	१९९६।०३।३०	३०९	३३
८५	कृष्ण प्रसाद रिमाल	१९९५।०९।१६	३१०	२१३८
८६	नन्द कुमारी घिमिरे	१९९५।०१।१०	३१६	४५३५
८७	देवि बहादुर रानामगर	१९८९।०८।१०	३१९	९२५
८८	कृतिनाथ सुवेदी	१९९६।१२।११	३२८	६६९
८९	रक्षा कुमारी दुवाडी	१९९७।०३।३०	३२९	४३८
९०	नर बहादुर वि.क.	१९९७।१२।३०	३३०	५१८
९१	भौराई महतो	१९९६।१०।१०	३३९	२३१
९२	खैसरा पाध्या	१९९७।०४।१६	३४४	३५
९३	गंगादेवी घिमिरे	१९९६।०४।२०	३५७	२४४४
९४	कलूई थरुनी	१९९८।०१।०७	३५८	३४१
९५	गंगादेवी लम्साल	१९९६।०२।२५	३५९	१७२१
९६	कलिया थरुनी	१९९८।०१।०७	३६२	२३२
९७	कुम्भ कुमारी खनाल	१९९८।०३।३०	३६३	१९५७
९८	रामनाथ चौधरी	१९९८।०१।०३	३६५	१८९
९९	हठु महतो थारु	१९९८।०१।०७	३६९	३६९
१००	नारायणदत्त खरेल	१९९८।१२।३०	३७६	१३८
१०१	चित्र कुमारी ढकाल	१९९३।०६।०१	३७७	८०३६
१०२	तारानाथ गिरी	१९९५।१२।३०	३७८	२४०
१०३	जनु महतो	१९९९।०३।३०	३८०	७७५
१०४	सुखला महतो	१९९९।०३।३०	३८३	३११
१०५	सानु जेना महतो	१९९९।०३।३०	३८७	४१२
१०६	दिलमाया मगर	१९९९।०३।३०	३९५	९३२
१०७	सोमल महतो	१९९९।०३।३०	४१०	७२५
१०८	इन्द्र कुमारी शर्मा	१९९९।०३।१८	४१५	१००९ पर्वत
१०९	कननी थरुनी	१९९९।०१।०७	४१९	९४
११०	भूडकी थरुनी	१९९९।०१।०९	४२०	४०७
१११	पूर्ण कुमारी घिमिरे	१९९९।०४।२३	४२२	१
११२	जियनी थरुनी	१९९९।०१।०७	४२३	७३
११३	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	१९९९।०८।३०	४२६	१८३५
११४	तेज कुमारी पनेरु	१९९९।०५।३०	४२७	३२०

११५	विक्राम महतो	१९९९१०३३०	४२८	७५४
११६	बुधराम चौधरी	१९९९१०८३०	४२९	३५०१९
११७	शिवशंकर आचार्य	१९९९१०८१०१	४३०	१८०२
११८	लिला कुमारी सापकोटा	१९९९१०६३०	४३२	१०५१२
११९	धन कुमारी उपाध्याय	१९९९११२३६	४५२	१७३६
१२०	पवित्रा देवी बिडारी	१९९९११२३०	४५३	७१६
१२१	भूक्ति कुमारी घिमिरे	२०००१०३१०५	४५४	२१६०
१२२	सोमनाथ रिजाल	१९९९११२३०	४५६	९६०
१२३	टंक प्रसाद धमला	२०००१०३१०५	४५७	७७५२
१२४	बूधनी थरुनी	२०००१०३३०	४६१	९३
१२५	ढीडारी महतो	१९९९१०३३०	४६२	९२
१२६	जेन महतो थारु	१९९९१०३३०	४६५	२०११
१२७	सूधनी थरुनी	२०००१०३३०	४६६	२०१२
१२८	शिव प्रसाद तिवारी	१९९९११२३०	४७१	६२९
१२९	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	१९९९११२३०	४७३	२९०१८२
१३०	पूण्यवती आचार्य	१९९९१०८१०७	४७४	३७८४
१३१	भद्र कुमारी अधिकारी	२०००१०६३२२	४९१	४१२१
१३२	खम्ब कुमारी श्रेष्ठ	२००११०३१०	४९२	६६२
१३३	मगनी थरुनी	२००११०३१०५	४९३	७०१
१३४	यम कुमारी रिमाल	२००११०३१०९	४९४	३९३
१३५	जगुराम चौधरी	१९९९११२३०	४९७	७३७
१३६	डमरु कुमारी धमला	२०००१०८१०	४९८	५३१
१३७	मुक्तिनाथ रेग्मी	२०००१०१०२८	५००	१७४१
१३८	छन्नु चौधरी	२०००११२३०	५०१	२०८
१३९	विका महतो	१९९७१०३३०	५०२	६८७
१४०	मिन बहादुर पाण्डे	२०००११२३०	५१४	६००
१४१	पार्वती देवी नेपाल	२००११०११२२	५१८	१६४९
१४२	कृष्णप्रसाद नेपाल	२०००११२३०	५१९	१/२१
१४३	शिवकुमारी अधिकारी	२०००११२३०	५२०	३५७६८
१४४	चन्द्रकला सुवेदी	१९९९११२१५	५२६	२०३६
१४५	माधव प्रसाद घिमिरे	२००१११२३०	५२७	४०३०, चि.
१४६	जलुई थरुनी	२००२१०१०७	५२८	६८८, चि.
१४७	सिता कोईराला	१९९२१०२१७	५२९	१६०३२९९००
१४८	शिव कुमारी भट्टराई	२००११०७२०	५३०	१०४६, चि.
१४९	मानकुमारी कूवर क्षेत्री	२०००१६११	५३१	११९
१५०	बाल कुमारी पौडेल	२००१११२३०	५३२	४८८४
१५१	टोम कुमारी रिजाल	२००२१६११	५३३	४०८०
१५२	बोध कुमारी ढकाल	२००२११९	५३४	२३७१
१५३	रमदेशिया थरुनी	२००१११७	५३५	३८७६९
१५४	पवनिया थरुनी	२००२११७	५३७	३८७६८
१५५	कृष्ण प्रसाद अर्याल	१९९६१८११	५३८	२१५५

१५६	चन्द्र कुमारी सापकोटा	१९९८।१।३	५३९	४३
-----	-----------------------	----------	-----	----

वडा नं. १९
एकल महिला

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	कर्ण कुमारी भण्डारी	२००४।७।२	५१	३२२०
२	कोईली थरुनी	२००४।१२।३०	५२	१५२६
३	ठगनी थरुनी	२००३।१२।३०	६०	३०२
४	जियनी थरुनी	२००४।१।७	६२	७८
५	डिल्ली कुमारी पराजूली	२००४।६।१	६३	१७१५
६	सावित्री देवी रिजाल	२००३।६।१	६६	३९
७	मगरी थरुनी	२००४।१।७	७५	६८०
८	यसरमिया थरुनी	२००५।४।२	७७	४६७
९	जियनी थरुनी	२००४।१।७	७८	४११
१०	ममं देवि तिमल्सेना	२००३।४।८	७९	६७६७
११	भौरौरी थरुनी	२००६।३।३०	८३	७६९
१२	छनिया थरुनी	२००६।३।३०	८८	१८०
१३	योग कुमारी रग्मी	२००५।१२।१०	८९	३८९
१४	रत्न कुमारी थापा	२००६।२।३	९३	८८५
१५	बजही थरुनी	२००५।१।४	९५	६७
१६	मनकली अधिकारी	२००६।६।२७	९९	१३२
१७	कपची थरुनी	२००७।३।३०	१०१	१३३
१८	दुखिया थरुनी	२००७।१।९	१०२	१५२
१९	इन्द्र कुमारी रिजाल	२००६।७।१२	१०४	१००२०
२०	छलहिदेवी थरुनी	२००८।१।९	११३	१५७
२१	मैनादेवी देवकोटा	२००८।३।३०	११५	५१५
२२	विन्दु महतो	२०३८।०३।१०	१२१	३३७०४
२३	सुकिया कुमारी थरुनी	२०२८।०१।०४	१२६	४१२९७३
२४	ठिसरी थरुनी	२०१४।०१।०७	१२७	१२५
२५	वनुही थरुनी	२०१०।०५।०२	१३४	८९५
२६	सिता सुवेदी (रिजाल)	२०२६।०२।०५	१४३	७५०
२७	छनुई थरुनी	२०१०।०३।३०	१४५	३००
२८	पकुली थरुनी	२०१८।०१।०९	१४६	५५५
२९	श्रीमाया तमाङ्ग	२०२७।०१।०५	१४८	३३९३७
३०	देवरी थरुनी	२०१२।०१।२०	१५७	१५३
३१	सिता कुमारी रिजाल	२०२५।०२।२७	१५८	४३१
३२	हरिमाया कुँवर थापा	२०१७।०४।२८	१५९	३९५
३३	जियन्ती देवी अधिकारी	२०१४।०३।३०	१६०	६४०
३४	राम कुमारी थापा	२०१९।०१।०४	१६६	१९७
३५	यम कुमारी अधिकारी	२०१८।०८।०८	१६९	१९७७४
३६	भगवती देवी अधिकारी	२०१६।०१।०७	१७०	७१०
३७	सुकमाया मगर	२०३०।०४।०६	१७८	१५७६

३८	वुधनी थरुनी	२०१७०११०९	१८२	३५
३९	चेलिमाया मगर	२०२२१०११५	१८५	३७३७
४०	छनुई थरुनी	२०१६१०४१०१	१८६	१३४०
४१	सरस्वती खतिवडा	२०१४१०५१०९	१८८	३२३२
४२	सुभद्रादेवी ढकाल	२०१११२३०	१८९	१४३५२
४३	श्रीमती दिनदया सुवेदी	२०१६१०२१६	१९०	१११३२
४४	वनरी थरुनी	२०१०१०३३०	१९३	७२९
४५	मायादेवी गुरुङ्ग	२०१५१०११०७	१९५	६२१
४६	भगुई थरुनी	२०२८१०४१०२	१९६	१०३३
४७	ईन्दिरा भट्टराई	२०२७१०५१०३	१९९	३७८
४८	भक्तिकुमारी भट्टराई	२०१०१०११०५	२०१	२२४३१
४९	हेम कुमारी ढुंगाना	२०१९१०६११८	२०५	२३८५८
५०	गिता अधिकारी	२०२७१०६११०	२१५	१८११८
५१	कलावती लामिछाने	२०३०१०३११५	२१७	१३७
५२	सुकमाया बोटे	२०३३१०४१०७	२२०	९१७
५३	मेघया कुमारी महतो	२०३४१०९११५	२२१	४००३५
५४	पूर्ण कुमारी कुंवर	२०१४१११२५	२२८	३९४
५५	छनुई महतो	२०१८३३३०	२२९	४१५
५६	रत्न कुमारी रिमाल	२०१०३३५	२३४	२१९५
५७	बजही थरुनी	२०१८११९	२३५	२३३
५८	हिरा कुमारी अर्याल	२०३७१०१७	२३६	२८७३
५९	बूध कुमारी गुरुङ्ग	२०२०१२३३०	२३९	२६६६५७२२
६०	बूसिया थरुनी	३३०१२००४	२४८	७२४
६१	कौशिला मगर	२०३३३३१४	२५५	३१७
६२	तुलसी देवी गुरुङ्ग	२००८११९	२५७	७६०
६३	मञ्जु अधिकारी रिमाल	२०४७३३६	२५८	१२४०
६४	कौमाया तमाङनी	२००४१०३११५	२५९	२१५१/०३४, चि.
६५	चन्द माया कार्की क्षेत्री	२०१११२३३०	२६०	२१८६, चि.
६६	फुनु कुमारी रिजाल	२०२७१०५११०	२६१	१/३७७, धादिङ

वडा नं. १९
जेष्ठ नागरीक (दलित)

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	मिठे दमिनी	२००८।०१।०९	३६४	२७८
२	मसिनी सुनारनी	२००९।०१।०७	३९२	४०४८६
३	टेक बहादुर सुनार	२०११।०३।३०	५२३	४७९

वडा नं. १९
आंशिक अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	गुणराज रिजाल	२०१५।११।१५	१	३९०
२	राधा आचार्य	२०२७।०८।२५	२	१८१, चि.
३	सावित्री लम्साल	२०३२।०९।०७	३	३३५४, चि.
४	वेल कुमारी देवकोटा	२०२३।०४।०५	४	४७९, चि.
५	अरुण महतो	२०५५।०४।१६	५	३८/०६२
६	जेना महतो	२००८।०१।०९	६	५४४, चि.
७	गिता कुमारी रिजाल	२०२६।०५।०७	७	२६१, चि.
८	कमला देवी नेपाल	२००८।०१।०९	८	२९५, चि.
९	रिसव महतो	२०५५।०५।०९	९	१५६, चि.
१०	शुशिला अधिकारी	२०४८।११।११	१०	१०४०, चि.
११	अनिस चौधरी	२०५८।१०।२७	११	७२/०६३
१२	अस्मिता अर्याल	२०६१।०३।०६	१२	२/०६३
१३	होम कुमारी अर्याल	२०२७।०४।०५	१३	६०४

वडा नं. १९
पूर्ण अपाङ्ग

सि.नं.	नाम,थर	जन्ममिति/वर्ष	प.प.नं.	कैफियत
१	रेवती कुमार अधिकारी	२०५१।७।१९	४	
२	जिवन महतो	२०५०।३।२२	३	

यस रत्ननगर नगरपालिकाबाट आ. व. ०७२/०७३ मा नेपाल सरकारको सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत जे. ना. द., ए. म., विधवा, जे. ना. अन्य, आंशिक अपांग तथा पूर्ण अपांग भत्ता प्राप्त गर्ने व्यक्तिहरुको विवरण वडा नं. १ देखि १९ सम्मका देहाय बमोजिम रहेको छ :

वडा नं.	जेष्ठ नागरिक			विधवा	जे.ना.दलित			आंशिक अपांग			पूर्ण अपांग			बालबालिका			जम्मा संख्या
	महिला	पुरुष	जम्मा		महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	महिला	पुरुष	जम्मा	बालिका	बालक	जम्मा	
१	८६	११२	१९८	९८	३	८	११	२	१	३	२	२	४	२	२	४	३१८
२	५६	७९	१३५	९०	६	५	११	-	-	-	४	३	७	४	३	७	२५०
३	७७	८२	१५९	७३	२	५	७	१	-	१	१	-	१	३	४	७	२४८
४	४०	७३	११३	९३	३	३	६	१	६	७	२	-	२	४	१०	१४	२३५
५	५३	८२	१३५	८१	१	२	३	-	-	-	२	१	३	३	६	९	२३१
६	२९	४६	७५	४०	२	३	५	३	१	४	२	१	३	१	१	२	१२९
७	५६	५२	१०८	६५	७	१०	१७	-	३	३	१	-	१	६	३	९	२०३
८	९२	१३८	२३०	१०७	१	१	२	३	२	५	४	३	७	६	३	९	३६०
९	५७	६५	११२	५८	३	११	१४	१	३	४	-	-	-	१०	१३	२३	२११
१०	७१	८३	१५४	८७	१२	१६	२८	१	-	१	-	२	२	३	१६	१९	२९१
११	५७	८२	१२९	७९	२	४	६	१	-	१	-	२	२	५	५	१०	२२७
१२	५५	५१	१०६	६०	३	९	१२	३	-	३	-	४	४	५	६	११	२१६
१३	४६	५८	१०४	६६	२	५	७	-	-	-	२	२	४	५	४	९	१९०
१४	८८	११७	२०५	११७	-	१	१	१	४	५	४	४	८	९	११	२०	३५६
१५	७७	२१२	२८९	१२८	१	३	४	१	३	४	३	३	६	८	१३	२१	४५२
१६	८२	१३८	२२०	१२०	३	४	७	-	-	-	१	-	१	१४	१७	३१	३७९
१७	३९	८५	१२४	६२	-	-	-	३	५	८	-	२	२	६	३	९	२०५
१८	५१	६४	११५	५४	६	५	११	-	३	३	१	२	३	९	९	१८	२०४
१९	७१	८५	१५६	६६	२	१	३	८	५	१३	-	२	२	३	२	५	२४५
जम्मा	११८३	१७०४	२८८७	१५४४	५९	९६	१५५	२९	३६	६५	२९	३३	६२	१०६	१३१	२३७	४९५०